- Spare Catalogues About Support Freedom
‘i Ralco Europa  parts us to &3 English ~

Choose

Searching for Compressor: SABROE.

Articles found : 3000

Ralco P/N Description Compressor

ADP7010 ADAPTADOR BOMBA CARGA ACEITE
MANUAL FIT *SMC* / ADAPTOR FOR OIL
CHARGE PUMP 7/8" X 1/2" RG REF-
2314088

SABROE

BAG7000 BOLSA FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
104+6+8* MK2+3+4 / FILTER BAG N-34B ¢ aproE
REF-3425.083

BAG7001 BOLSA FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
112+116* / FILTER BAG 400X160 MM N- SABROE
34B REF-3425096

BAG7002 FILTRO BOLSA TELA FIT *TSMC-8+16* HP
/ FILTER BAG L = 300 MM N-34B3 REF- SABROE
3425018

BAG7090 BOLSA FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-

SABROE
4/100* MK1 / FILTER BAG REF-3425999

BAG7091 FILTRO BOLSA ASPIRACION FIT *SMC-
6+8/100* MK1 / FILTER BAG 360X110 N-  cABROE
34B REF-3425015

BAG7092 FILTRO BOLSA TELA FIT *SMC-12+16-
100* MK1 LP *SMC-4/180*+*TSMC-
8/180-HP/FILTER BAG L=350 REF-
3425016

SABROE

BAG7100 FILTER BAG FIT *CMO-1* N-66G REF-

BAG75081 SUPPORT FILTER BAG FIT *SAB-128-MK2*
ONLY N-175 REF-3424081

SABROE


https://www.ralcoeuropa.eu/en/menu.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/spare_parts.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/catalogues.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/about_us.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/support.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/freedom_to_choose.php
https://wa.me/34631409909?text=Hello,
https://www.ralcoeuropa.eu/en/login.php
https://www.ralcoeuropa.eu/en/articles_open_print_pdf.php

Ralco P/N

Description

Compressor

Y9
-__.l

BAG75108

BAG75110

BAG7600

BAG7800

BAL75158

BDY7106

BLT03103

BLT14X140

BLT7000

BLT70017

(174) FILTER BAG SUCTION FIT *SAB-128*
REF-3425.108

FILTER BAG FIT *SAB-163-MK2* REF-
3425.110

FILTRO BOLSA ASPIRACION FIT *SMC-65*
/ FILTER BAG N-34B REF-3425014

BOLSA FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
6+8/180* LP / FILTER BAG REF-3425017

BOLA FIT *SAB-202* / STEEL BALL HSS
3/8" REGULATING SLIDE N-207E REF-
1514.158

BARE COMPRESSOR BODY RECON. CMO-
16

SEARCH BLTA6X025 - SOCKET SCREW OIL
LEVEL GLASS FIT *HC-125* REF-42-078-
1103

SEARCH BLTA14X140 - TORNILLO
CABEZAL + CULATIN AGUA FIT *SMC-
100* / BOLT HEAD COVER + WATER
COVER M14X140-200 12.9

TORNILLO BIELA FIT *SMC* / CONN. ROD
BOLT @10X95 UNF 3/8" N-17C REF-
2111.068

SEARCH BLTA12X040 - TORNILLO CABEZA
EXAGONAL TAPA REGISTRO FIT
*SMC+CMO+HC-125* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M12X40 REF-1424.217 + 42-078-
1225+42-009-1205+3921 2121 540

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

BLT70040

BLT70042

BLT70044

BLT70045

BLT70085

BLT70087

BLT7009

BLT70090

BLT7010

Description

SEARCH BLTA14X035 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SMC-MK4-CO2-VHT*/
HEX HD CAP SCREW FULLY THREADED
8.8 DIN 933 M14X35 REF-1424.240

SEARCH BLTA8X070 TORNILLO ALLEN /
HEX CAP SCREW PARTIALLY THREADED
M8X70 8.8 DIN 931 UNI-5737 REF-
1424.042

SEARCH BLTA14X055 TORNILLO CABEZA

EXAGONAL REGISTRO CARTER FIT *SMC*
/ HEX HD CAP SCREW FULLY THREADED

8.8 DIN 933 M14X55 REF-1424.244

SEARCH BLTA14X060 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M14X60 REF-1424.245

SEARCH BLTA14X100 TORNILLO TAPA
LADO BOMBA FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M14X100
8.8 DIN 931 REF-1424.085

SEARCH BLTA14X110 TORNILLO CABEZAL
FIT *SMC* / HEX HD CAP SCREW
PARTIALLY THREADED M14X110 8.8 DIN
931 REF-1424.087

TORNILLO BIELA + ARANDELA + TUERCA
FIT *SMC* / CONN. ROD BOLT @10X95
UNF 3/8" + WASHER + NUT ASSY. REF-
2111.068

SEARCH BLTA14X120 TORNILLO CABEZAL
FIT *SMC-MK4+CMO-MK1+2* / HEX HD
CAP SCREW PARTIALLY THREADED
M14X120 8.8 DIN 931 REF-1424.090

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA
VALVULA DESCARGA FIT *SMC* / HEX
SOCKET COUNTERSUNK CAP SCREW
DIN-7991 10.9 M12X60-125 N- 20D REF-
1413.121 + 42-078-1229

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



L

AL

Ralco P/N

BLT70102

BLT70104

BLT70145

BLT70153

BLT70157

BLT70170

BLT70191

BLT70213

BLT70215

Description

SEARCH BLTA16X045 - TORNILLO CABEZE
EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M16X45 REF-1424.102+245026281

SEARCH BLTA16X055 TORNILLO CABEZE
EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED SCREW
CRANKSHAFT 8.8 DIN 931 M16X55 N-
16D REF-1424.104+380.059-01+380.109-
09

SEARCH BLTA6X012 - TORNILLO PLACA
SOPORTE FIT *SMC-MK4* / HEXAGON
CAP SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN
933 FZB M6X12 REF-1424.145+3921 2120
366

SEARCH BLTA6X025 - TORNILLO FIT
*SMC* / HEX HD CAP SCREW FULLY
THREADED M6X25 8.8 DIN 933 REF-
1424.153

SEARCH BLTA6X045 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT / HEX HD CAP SCREW
FULLY THREADED M6X45 8.8 DIN 933
REF-1424.157

SEARCH BLTA8X035 - TORNILLO CABEZA
EXGONAL FIT /HEX HD CAP SCREW FULLY
THREADED 8.8 DIN 933 M8X35 REF-
1424.170 + 380.055-05

SEARCH BLTA10X025 TORNILLO CABEZA
EXGONAL BONNET VALVE FIT *SMC* /
HEX HD CAP SCREW FULLY THREADED
M10X25 8.8 DIN 933 REF-1424.191

SEARCH BLTA12X020 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT / HEX HD CAP SCREW
FULLY THREADED M12X20 8.8 DIN 933
REF-1424.213

(S251) SEARCH BLTA12X030 - TORNILLO
CABEZA EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD
CAP SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN
933 M12X30 REF-1424.215+245004101

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description Compressor

BLT70216

BLT70219

BLT7029

BLT7030

BLT7031

BLT70372

BLT70385

BLT7048

BLT7069

SEARCH BLTA12X035 - TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M12X35 REF-1424.216

SABROE

SEARCH BLTA12X050 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SMC* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M12X50 REF-1424.219

SABROE

SEARCH BLTA5X016 - TORNILLO ALLEN
SELLO PRENSA FIT *SMC+CMO-2* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M5X16
N-10G REF-1413.329

SEARCH BLTA5X010 TORNILLO ALLEN
DESCARGADOR FIT *SMC+CMO-1* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M5X10
N-10H REF-1413.330 + 42-078-1067

SEARCH BLTA5X016 TORNILLO ALLEN FIT
*SMC+SAB-128* / HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M5X16 REF-
1413.331

SABROE

SEARCH BLTA10X030 - (S291)+(S301)

TORNILLO ALLEN FOR *SMC-100 + SAB-

128*/ HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 SABROE
12.9 M10X30 REF-1413.372 + 42-078-

1184 + 1424.192

SEARCH BLTA12X025 - TORNILLO ALLEN
FIT *SMC-MK4+SAB-202* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 CRANKSHAFT
DRIVING HUB M12X25 REF-1413.385

SEARCH BLTA6X018 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SMC* /HEXAGON CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
FZB M6X18 REF-1424.148

SABROE

SEARCH BLTA8X030 TORNILLO ALLEN FIT
*SMC+CMO-2+HC-125* SELLO PRENSA /

HEX HD CAP SCREW FULLY THREADED SABROE
M8X30 8.8 DIN 933 REF-1424.169 + 42-

078-1143




Ralco P/N

Description

Compressor

<
S
L
C
o
-
“

BLT7085

BLT7087

BLT7088

BLT7092

BLT7093

BLT71168

BLT7134

BLT7142

SEARCH BLTA12X025 TORNILLO ALLEN
FIT *SMC-MK4*/ HEX. HD SOCKET SCREW
DIN 912 12.9 M12X25 N-7C REF-1413.385

SEARCH BLTA12X035 - (S23)+(S115)+
(S474)TORNILLO ALLEN FIT *SMC+SAB-
128+202* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN
912 12.9 M12X35 REF-1413.387+ 3921
2120 538+42-009-2204+NB111012-
035+516306134+380.306-42

SEARCH BLTA12X040 - TORNILLO ALLEN
FIT *SMC+SAB-202*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M12X40-175 REF-
1413.388+1424.019+ 0110640+380.306-
45+245004103

SEARCH BLTA10X030 - TORNILLO CABEZA
EXGONAL FIT*SMC*+*OSA* /HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M10X30 REF-1424.192+380.306-
32+05446

SEARCH BLTA10X035 TORNILLO CABEZA
EXGONAL FIT*SMC* /HEX HD CAP SCREW
FULLY THREADED 8.8 DIN 933 M10X35
REF-1424.193

SEARCH BLTA8X025 - TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *CMO-1* /HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED NEW OIL PUMP
M8X25 8.8 DIN 933 REF-1424.168+05421

SEARCH BLTA5X035 TORNILLO ALLEN FIT
*CMO-1+SMC-65* FIJACION PLATO ASP.
/ HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M5X35 REF-1413.334+42-078-1074

SEARCH BLTA14X045 - TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *CMO-1* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED 8.8 DIN 933
M14X45 N-16F REF-1424.242

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BLT7200

BLT7201

BLT72059

BLT72060

BLT7210

BLT7232

BLT7233

BLT7263

BLT7264

BLT75005

TORNILLO BIELA *CMO-2+1* / BOLT CON.

ROD UNF 5/16" M8X71 N-17C REF-
2111.004

TORNILLO BIELA CO2 *CMO-2+HPO * /
SPECIAL BOLT CONN ROD CO2 2003
ONWARD REF-2111.132

SEARCH BLTA12X065 - TORNILLO / HEX.
HEAD BOLT M12X65 REF-1424.059

SEARCH BLTA12X070 - TORNILLO
M12X70 / BOLT REF-1424.060+42-004-
1342

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA PLATO
DESCARGA FIT *CMO-2+1+SMC-65* /
HEX SOCKET COUNTER SUNK HD SCREW
HP M8X40 10.9 DIN-7991 N-20D REF-
1413.106

SEARCH BLTA5X020 TORNILLO ALLEN
SUJECION DESCARGADOR FIT *CMO-2*/
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M5X20 N-12A REF-1413.332

TORNILLO ALLEN FIT *CMO-2* FIJACION
PLATO ASPIRACION / HEX. SOCKET HD
SCREW DIN-912 12.9 M5X25 N-19J REF-
1413.333

TORNILLO ACOPLAMIENTO FIT *CMO-2*
/ COUPLING BOLT AMR 225 REF-
1524.163+1524.342+1534.179

SEARCH BLTA8X060 TORNILLO ALLEN FIT
*CMO-2+SAB-180*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 OIL PUMP M8X60
REF-1413.364

SEARCH BLTA12X030T TORNILLO ALLEN
CABEZA BAJA FIT *SAB-128* /HEX. THIN
CAP SOCKET BOLT M12X30 10.9 DIN-
7984 N-115 REF-1413.005

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BLT75012

BLT75020

BLT75056

BLT75090

BLT75108

BLT75115

BLT75122

BLT75176

BLT75187

BLT75201

TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-128+163* /
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M5X50
KV 4.8 DIN 84 FZB REF-1412.012

SEARCH BLTA12X025T TORNILLO ALLEN
CABEZA BAJA FIT *SAB-128* //HEX. THIN
CAP SOCKET BOLT M12X25 DIN-7984
W/TUFLOK180 10.9 REF-1413020

TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M2X12
DIN 84 FZB REF-42-018-8056

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*SAB-163* /HEX SOCKET COUNTERSUNK
HEAD CAP SCREW DIN-7991 12.9 M6X12
N-165-1 REF-1413.090+42-080-1047

SEARCH BLTA16X075 TORNILLO CABEZE
EXAGONAL FIT *SAB-202* / HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED 8.8 DIN
931 M16X75 N-264 REF-1424.108

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*SAB-202* / HEX SOCKET COUNTERSUNK
CAP SCREW 10.9 DIN-7991 M12X25 N-
265 REF-1413.115

ADJUSTING SCREW FIT *SAB-128* REF-
2111.122 - GENUINE ITEM

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* / CAP
HEX. SCREW WITH BALL END M20X120
REF-3083.176

TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M3X10
DIN 84 FZB REF-1412.187+42-018-2105

TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X8
DIN 84 FZB REF-1412.201

BLT75203 SEARCH BLTA10X130 TORNILLO CABEZA
EXAGONAL FIT *SAB-128* / HEX HD CAP
SCREW FULLY THREADED M10X130 8.8
DIN 933 1424.203

SABROE

BLT75204 TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202*/
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X16
DIN 84 FZB REF-1412.204+3921 2101 293

SABROE

BLT752203 TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X12
DIN 84 FZB REF-1412.203

SABROE

BLT75253 SEARCH SPR10X10 - ESPARRAGO ALLEN
FIT *SAB-128+202* / HEX SOCKET SET
SCREW W/ FLAT POINT M10X10 45H
DIN-913 N-146 REF-1413.253

SABROE

BLT75289 TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X10
DIN 84 FZB REF-3921 2101 289

SABROE

BLT75319 SEARCH BLTA4X010 - SOCKET CAP
SCREW FIT *SAB-128+163+202* M4X10 SABROE
DIN-912 12.9 N-403 REF-1413.319

BLT75325 SEARCH BLTA4X030 TORNILLO ALLEN FIT
*SAB-202* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN SABROE
912 12.9 M4X30 N-195 REF-1413.325

BLT75327 TORNILLO CABEZA CILINDRICA
RANURADO FIT *SAB-163+202* /

SABROE
SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M5X12
DIN 84 FZB REF-3921 2101 327
BLT75328 SEARCH BLTA5X012 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128MK1* / HEX. SOCKET HD
SABROE

SCREW DIN 912 12.9 M5X12 REF-
1413.328



Ralco P/N

Description

Compressor

BLT75339

BLT75341

BLT75342

BLT75344

BLT75346

BLT75347

BLT75352

BLT75357

BLT75358

SEARCH BLTA6X012 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-202* / HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M6X12 N-387 REF-1413.339

SEARCH BLTA6X020 - (5104) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128+HC-100* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M6X20
N-104 REF-1413341 + 42-078-1101 +
39212179 370

SEARCH BLTA6X025 - (5206) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M6X25 DIN 912 12.9
N-206 REF-1413.342

SEARCH BLTA6X035 (S71) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128+163+202* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M6X35
N-196 REF-1413.344

SEARCH BLTA6X045 TORNILLO ALLEN FIT
*SAB-128+163*/ HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M6X45 REF-1413.346

SEARCH BLTA5X050 (S73) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128+163+202* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M6X50
REF-1413.347

SEARCH BLTA6X025 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-163-MK1*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M6X25 REF-
1413.352

SEARCH BLTA8X025 (S52)+(562)
TORNILLO ALLEN FIT *SAB-110+128* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M8X25 N-62 REF-1413.357+3921 2179
453

SEARCH BLTA8X030 TORNILLO ALLEN FIT
*SAB-202* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN
912 12.9 M8X30 N-602 REF-1413.358

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

BLT75366

BLT75371

BLT75373

BLT75386

BLT75395

BLT75400

BLT75410

BLT75411

BLT75412

BLT75413

Description

SEARCH BLTA8X080 (S264)TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128+202* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M8X80 REF-
1413.366

SEARCH BLTA10X025 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128+163+202* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M10X25 REF-
1413.371 + 3921 2179 493

SEARCH BLTAT0X035 (S43)+(S92)+(S5102)
- TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128*/ HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M10X35
REF-1413.373

SEARCH BLTA12X030 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128+202*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M12X30 N-266 REF-
1413.386

SEARCH BLTA10X020 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128* / HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M10X20 REF-1413.395

SEARCH BLTA12X090 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128* / HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M12X90 REF-1413400 +
0110690

SEARCH BLTA14X040 (S734) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-163* *SMC-100-MK4* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 8.8
M14X40 OIL PUMP OLD P/N1424.241 -
1413.410

SEARCH BLTA14X040 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-163-MK1* / HEX HD SOCKET
SCREW DIN 912 12.9 M14X40 REF-
1413.411

SEARCH BLTA14X035 (S716) TORNILLO
ALLEN FIT *SAB-128* /HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M14X35 REF-
1413.412

SEARCH BLTA14X025 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128+CMO-1* /HEX. SOCKET HD

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BLT75433

BLT75434

BLT75436

BLT7600

BLT7800

BLT78001

BLT78004

BLT7810

BLT78100

SCREW DIN 912 12.9 M14X25 12.9 REF-
1413.413

SEARCH BLTA16X045 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128+202* /HEX HD CAP SCREW
FULLY THREADED 12.9 DIN 912 M16X45
REF-1413.433+3921 2179 629

SEARCH BLTA16X050 - TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-128+HC-125* /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED 12.9 DIN
912 M16X50 N-254 REF-1413.434 + 42-
078-1285

SEARCH BLTA16X060 TORNILLO ALLEN
FIT *SAB-202*/HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M16X60 REF-1413.436+42-
078-1287

TORNILLO BIELA FIT *SMC-65* /TIGHT
FITTING CON. ROD BOLT 5/16 UNF N-
17C1 REF-762111.001

TORNILLO BIELA FIT *SMC-180* /
CONNECTING ROD BOLT @16X155 UNF
5/8" N-17C1 REF-2111.066

TORNILLO ALLEN AJUSTE FIT *SMC-180-
MK2+3* /DOWEL BOLT SHAFT SEAL
PASS-SHOULDER SCREW W/HEX. SOCKET
TIGHT FITTING BOLT M8X30-10 ISO 7379
DIN 9841 12.9 REF-1413.001

TORNILLO FIJACION BULON PISTON
*TSMC-180-MK1* HP SIDE / LOCKING
BOLT PISTON PIN 3/8"X27 UNF N-17C1
REF-2111.039

TORNILLO VALVULA DESCARGA FIT
*SMC-180* / BOLT PARTAILLY THREADED
1/2"X80 N° 20D REF-2111.021

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA / HEX
SOCKET COUNTER SUNK CAP SCREW FIT
*SMC-180* M8X16 10.9 DIN-7991 N° 13E
REF-1413.100

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BLT7811

BLT78124

BLT78125

BLTA10X012

BLTAT0X016

BLTA10X022

BLTAT10X025

BLTA10X030

TORNILLO PLATO DESCARGA FIT *SMC-
188-MK2* / SPECIAL SCREW M24 REF-
2111.111

TORNILLO CABEZE EXAGONAL LADO
BOMBA FIT *SMC-180* / HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED 8.8 DIN
931 M20X150 REF-1424.124

TORNILLO CABEZA EXAGONAL CULATA
FIT *SMC-180* / HEX HD CAP SCREW
PARTIALLY THREADED 8.8 DIN 931
M20X160 N° 2C REF-1424.125

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128*/ HEX.
SOCKET HD SCREW DIN-912 12.9
M10X12 REF-1413.408+3921 2179 487

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-100-
MK4+AC80R*/ HEX. SOCKET HD SCREW
DIN-912 12.9 M10X16 REF-
1424.189+1424.188+3921 2121
489+0104516+0123516

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN-912 12.9 M10X22 REF-
1413.399+3921 2179 492+245004081

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-
128+163+202+A+B+WA+WB+RC-
9+6+7S* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN-
912 12.9 M10X25 REF-1413.371+3921
2179 493 +3921 2120 493+
NB1710025+1424.191+0110525+
0104525+380.306-83

(S291)+(S301) TORNILLO ALLEN FIT
*SMC-100 + SAB-128*/ HEX. SOCKET HD
SCREW DIN-912 12.9 M10X30-150 REF-
1413.372+1413.396+42-078-
1184+1424.192 +3921 2179 495+3921
2120 495+CR-1410030+
NB1410030+0104530

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

BLTA10X035

4

BLTA10X040

BLTA10X045
BLTA10X050

BLTA10X055
BLTA10X055T
BLTA10X065
BLTA12X025T

BLTA12X030

Description Compressor

TORNILLO ALLEN FOR *SAB-

128+SMC+RC9* / HEX. SOCKET HD

SCREW DIN-912 12.9 M10X35 REF-
1413.373+1424.193+1424.016+3921 SABROE
2179 497+3921 2120

497+0104535+380.306-

84+05447+245004084

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-
100+180+RC9+5HP+7+8S* /HEX.

SOCKET HD SCREW DIN-912 12.9 SHAFT

SEAL + OIL PUMP M10X40 N° 11M REF- SABROE
1424.194+1413.374+3921 2179

499+3921 2173 499+3921 2121

499+0104540+ 0110540

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN-912 12.9 M10X45 REF- SABROE
1413.375+3921 2179 500+ 1424.195

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN-912 12.9 M10X5 REF- SABROE
3921 2179 501+1424.196

(S311) TORNILLO ALLEN FIT *SAB-

128+5HP* / HEX. SOCKET HD SCREW

DIN-912 12.9 M10X55 N-311 REF- SABROE
1413.377+3921 2179
502+1424.197+0104555+380.306-26

TORNILLO ALLEN CABEZA BAJA FIT *SAB-
128* / HEX. SOCKET THIN HD SCREW SABROE
DIN-7984 12.9 M10X55 REF-1413.425

TORNILLO ALLEN TO FIT *SAB-163-MK-4*
/ HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9

SABROE
M10X65 REF-1413.383+3921 2179
504+3921 2120 504+05452+1424.199
TORNILLO ALLEN CABEZA BAJA FIT **
/HEX. THIN CAP SOCKET BOLT M12X25
SABROE

12.9 DIN-7984 REF-3921 2174
534+1413.020

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+163+HC- SABROE
75 + MYCOM A-WA+J+WJ+SMC* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M12X30



Ralco P/N

Description

Compressor

BLTA12X030T

BLTA12X045

BLTA12X060

BLTA12X100

BLTA12X110

BLTA12X120

BLTA12X130

REF-42-078-1223+1413.386 +3921 2179
536+3921 2171
536+1424.215+1413.216+NB3512030+N
B1410030

TORNILLO ALLEN CABEZA BAJA FIT *SAB-
128* /HEX. THIN CAP SOCKET BOLT
M12X30 10.9 DIN-7984 N-115 REF-
1413.005

TORNILLO ALLEN FIT *HC-125+HC-
75+WB+PMI+NGC-400+7S+85* /
SOCKET SCREW M12X45-175 REF-
1413.389+42-078-1226 + 42-004-
1337+NB1516045+245004104+3921
2121
541+1424.218+1424.279+534A0938H01+
0110645

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-100-
MK4+5+HC-125+HC-
75+B+WB+WBH+V* / HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M12X60 REF-42-
078-1229 +
1413.392+1424.221+NB1516060+010466
1

TORNILLO ALLEN FIT *8S* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M12X100 REF-
901A0224H17+1424.229+1424.066+0187
610+245004113

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202+8S* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M12X110 N-712-A REF-
1413.406+0189611+0187609

TORNILLO ALLEN FIT *AC-80+V* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M12X120 REF-
0110612+1424.069+0104612

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M12X130 REF-
1413.402+3921 2179 558+1424.072

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




\

Ralco P/N

BLTA12X180

BLTA12X220

BLTA12X260

BLTA14X055

BLTA14X060

BLTA14X065

BLTA14X075

BLTA14X080

BLTA14X085

BLTA14X090

BLTA14X100

Description

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M12X180 REF-
1413.403

TORNILLO ALLEN FIT *8S* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M12X220 REF-
0110622

TORNILLO ALLEN FIT *8S* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M12X260 REF-
0110626

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M14X60-200 REF-1413.414+1424.244

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M14X60-200 REF-1424.245

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M14X65
REF-1424.246+1413.416

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M14X75
REF-1424.080

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M14X80-200 REF-1424.081

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-100-MK4*
/STAY BOLT/HEX. SOCKET HD SCREW DIN
912 12.9 M14X85X200 N-3H1 REF-
2112.164 + 2112.162 + 2112.1003 (OLD)

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128* /HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M14X90
-200 N-716 REF-1413.417 +
1424.083+1414.007

TORNILLO ALLEN TAPA LADO BOMBA FIT
*SMC* /HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912
12.9 M14X100-200 REF-1424.085

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



\

v

Ralco P/N

BLTA14X110

BLTA14X120

BLTA14X130

BLTA14X140

BLTA14X160

BLTA14X180

BLTA16X030

BLTA16X040

BLTA16X045

Description

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M14X110-200 REF-1413.419+1424.087

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-MK4+CMO-
MK1+2* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN
912 12.9 M14X120-200 REF-
1413.420+1424.090

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M14X130 REF-
1424.091

TORNILLO ALLEN FIT *HPC+SMC-100*/
SOCKET BOLT FOR TOP COVER WATER
SIDE M14X140-200 12.9 DIN-912 REF-
2112.171(0OLD) + 2112.161 + 2112.165

TORNILLO ALLEN /HEX HD CAP SCREW
PARTIALLY THREADED 12.9 DIN 912
M14X160 REF-1413.424+1424.095

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* /HEX HD
CAP SCREW PARTIALLY THREADED
M14X180 12.9 DIN 912 REF-1413.428

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* /HEX HD
CAP SCREW FULLY THREADED M16X30
12.9 DIN 912 REF-1413.430+42-009-
2241+1424.099

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-
202+RC10+85* /HEX HD CAP SCREW
FULLY THREADED SCREW, COVER MAIN
VALVEM16X40 12.9 DIN 912 N-706 REF-

1413.432+1424.263+0151840+3083.175+

0110840+0110814+380.166-
11+245004133

TORNILLO ALLEN FIT *SMC*+*88.1 +

SAB-128+202+125UD* /HEX. SOCKET HD

SCREW DIN 912 12.9 M16X45 REF-
1424.102+42-009-2244+42-009-8244 +
1413.433 + 058-221-000+3921 2179
629+1424.1009+NB12012-045

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



4

Ralco P/N

BLTA16X050

BLTA16X090

BLTA16X120

BLTA16X130

BLTA16X160

BLTA16X170

BLTA16X190

BLTA20X050

BLTA20X055

Description

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+HC-
125+100*+*GRASSO Z+XA* /
HEXAGONAL SOCKET BOLT M16X50 N-
254 REF-1413.434 + 42-078-
1285+1424.259+3921 2121 630+3921
2120 630+42-009-
2245+0110850+516016126+516416153

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* /HEX HD
CAP SCREW PARTIALLY THREADED
M16X90 12.9 DIN 912REF-
1413.429+1413.117+1424.105+0110890

TORNILLO ALLEN FIT /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M16X120
12.9 DIN 912 REF-
1413.118+901A0223H16

TORNILLO ALLEN FIT /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M16X130
12.9 DIN 912 REF-1424.113+42-004-
1392+1424.271

TORNILLO ALLEN FIT *OSA* /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M16X160
12.9 DIN 912 REF-380.307-04

TORNILLO ALLEN FIT *OSA* /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M16X170
12.9 DIN 931 REF-380.009-56

TORNILLO ALLEN FIT /HEX HD CAP
SCREW PARTIALLY THREADED M16X190
12.9 DIN 912 REF-1424.277

TORNILLO ALLEN FIT *HC-125*
+*GRASSO SCREW Z+XA* / HEX. HD
SOCKET SCREW SUCTION MANIFOLD
DIN 912 12.9 M20X50-250 REF-42-078-
1340 + 42-009-2281+516416166

TORNILLO ALLEN FIT *GRASSO R+S* /
HEX. HD SOCKET SCREW SUCTION
MANIFOLD DIN 912 12.9 M20X55 REF-
516416167+380.309-06

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

BLTA20X070

BLTA20X075

BLTA20X080

BLTA20X110

BLTA20X120

BLTA20X140

BLTA20X150

BLTA20X170

BLTA20X90

BLTA22X055

BLTA22X090

BLTA30X140

Description

TORNILLO ALLEN FIT *NGC-

400*+*GRASSO Z+XA* / HEX. HD SOCKET

SCREW DIN 912 12.9 M20X70-250 REF-
901A0222H08+516016147

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X75
REF-1424.118

TORNILLO ALLEN FIT *NGC-400* / HEX.
HD SOCKET SCREW DIN 912 12.9
M20X80-250 REF-901A0222H10

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X110
REF-1424.120

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X120
REF-3921 2171 688

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X140
REF-1424.123

TORNILLO ALLEN FIT *HC-125* / HEX. HD

SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X150
INHEX REF-42-078-1357

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X170
REF-1424.126

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M20X90
REF-1424.1005

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M22X55
REF-NE12022-055

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M22X90
REF-1424.131

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. HD
SOCKET SCREW DIN 912 12.9 M30X140

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BLTA30X50

BLTA4X008T

BLTA4X010

BLTA4X012

BLTA4X014

BLTA4X016

BLTA4X030

BLTA4X120

BLTA5X008

BLTA5X010

REF-1424.1017

TORNILLO ALLEN FIT *NGC-400* / HEX.
HD SOCKET SCREW DIN 912 12.9
M30X50-300 REF-901A0231HO1

(S1651) TORNILLO ALLEN CABEZA BAJA
FIT *SAB-128* / HEX. THIN CAP SOCKET
COUNTER SUNK SCREW M4X8 DIN-7984
12.9 REF-1413.116

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+163* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M4X10 REF-1413.319

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-163+202*
/HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M4X12 N-396 REF-1413.318+245050007

TORNILLO ALLEN FIT ** /HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M4X14 REF-3921
2175 292

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-
128+163+202*/ HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M4X16 N-385 REF-1413.320
+ 1424.135

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M4X30
N-195 REF-1413.325

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+202* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M4X120 N-219 REF-1413.322

TORNILLO ALLEN FIT*GRASSO AC80R* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M5X8 REF-0104208

TORNILLO ALLEN DESCARGADOR
FIT*"CMO+SMC-1* / HEX. SOCKET HD
SCREW DIN 912 12.9 M5X10 REF-
1413.330+42-078-1067+3921 2120
325+1424.140

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BLTA5X012

BLTA5X016

BLTA5X025

BLTA5X030

BLTA5X035

BLTA6X010

BLTA6X010T

BLTA6X012TP

BLTA6X014

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+163+V* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 14.10
M5X12 REF-
1413.328+1413.323+1424.141+0104212+
245004029+390-004510-088

TORNILLO ALLEN FIT*SMC+TSMC-100* /
HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9
M5X16-080 REF-1413.329(TUFLOK)+42-
049-
0514+111Q0740768+1413.331+1413.100
6

TORNILLO ALLEN FIT *CMO-2* FIJACION
PLATO ASPIRACION / HEX. SOCKET CAP
SCREW M5X25-080 12.9 DIN-912 N-19J
REF-1413.333

TORNILLO ALLEN FIT *SMC*/ HEX.
SOCKET CAP SCREW M5X30-80 DIN 912
12.9 REF-1413.035+3921 2175 335

TORNILLO ALLEN FIT *CMO-1+SMC-
65+5HP* FIJACION PLATO ASP. / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M5X35
REF-1413.334+42-078-1074+0104235

TORNILLO ALLEN / HEX. SOCKET CAP
SCREW M6X10 DIN-912 12.9 REF-3921
2120 364+3921 2121
364+0104310+60041

TORNILLO ALLEN CABEZA CILINDRICA
BAJA/ HEX. SOCKET THIN HEAD CAP
SCREW M6X10 DIN-7984 12.9 UFK REF-
1413.109

TORNILLO CABEZA CILINDRICABAJA
HEXAGONO INTERIORCON PILOTO FIT
*OSA*/ HEX. SOCKET THIN HEAD CAP
SCREW M6X12 DIN-6912 12.9 REF-
380.312-81

TORNILLO ALLEN / HEX SOCKET HEAD
SCREW M6X14 DIN 912 12.9 REF-3921
2121 367

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BLTA6X015

BLTA6X016

BLTA6X016TP

BLTA6X018

BLTA6X020

BLTA6X022

BLTA6X025

TORNILLO ALLEN *F-3+HC-75* / HEX
SOCKET HEAD SCREW FOR OIL SIGHT
GLASS M6X15 DIN 912 12.9 REF-42-009-
2095 + 05402

TORNILLO ALLEN FIT *HC-125+SMC-
106+RC-11*/ HEX SOCKET HD SCREW
M6X16 12.9 DIN-912 REF-1413.340 + 42-
078-1099 + 3921 2179 368+39212172368
+
01.65.316+1424.151+1424.146+1413.108
+1413.1007+3921 2123 368

TORNILLO CABEZA CILINDRICABAJA
HEXAGONO INTERIORCON PILOTO FIT
*OSA-85*/ HEX. SOCKET THIN HEAD CAP
SCREW M6X16 DIN-6912 12.9 REF-
380.312-82

TORNILLO ALLEN FIT *SMC* /HEX.
SOCKET CAP SCREW FULLY THREADED
12.9 DIN 912 FZB M6X18 REF-
1424.148+245004047

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+HC-
100+5HP* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN
912 12.9 M6X20-100 REF-
1413.341+1424.152+42-009-
1096+1424.147+3921 2123 370+3921
2179 370+3921 2120
370+0110320+380.343-05

TORNILLO ALLEN FIT*PMI 125X90* / HEX
SOCKET HEAD SCREW M6X22 DIN 912
12.9 REF-3921 2179 371+3921 2173
371+245004049

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128+163-
MK1* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912
12.9 M6X25 REF-1413.339 + 1331.145 +
0104325+1413.352+1424.144+1424.153+
42-078-1103+3921 2120 372+380.306-
52+245004050

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




/

Ralco P/N

BLTA6X030

BLTA6X035

BLTA6X080

BLTA8X012

BLTA8X016

BLTA8X018

BLTA8X020

BLTA8X022

BLTA8X025

Description

TORNILLO ALLEN CAMISA FIT
*SMC+SAB-128+202+HC-100* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M6X30-
100 N° 19N REF-
1413.343+1424.154+1413.341+42-078-
1101+3921 2179
370+901A0228H10+05516

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-
128+163+202* / HEX. SOCKET HD SCREW
DIN 912 12.9 M6X35 REF-
1413.344+1424.155

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M6X80
N-401 REF-1413.307+901A0228H20

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M8X12 REF-
3921 2179 447

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-128* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 M8X16
N-262 REF-1413.355+1424.166+3921
2121 449+3921 2123 449+3921 2179 449

TORNILLO ALLEN FIT ** / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M8X18 N-262
REF-1424.164

TORNILLO ALLEN FIT *V* / HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M8X20 REF-
1413.356+1424.167+1424.176+1424.225
+3921 2121 451+380.306-02

TORNILLO ALLEN FIT / HEX. SOCKET
HEAD SCREW M8X22 12.9 DIN 912 REF-
3921 2179 452 + 1413P001

TORNILLO ALLEN FIT *HC-125* / HEX.
SOCKET HD SCREW DIN 912 12.9 OIL
LEVEL GLAS M8X25-125 REF-42-078-1103
- 3921 2173 453+3921 2121 453+3921
2173 453+3921 2179
453+1413.357+0110425+1424.168+380.3
06-03

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

BLTA8X035

BLTA8X075

BLTA8X100

BLTA8X110

BLTA8X120

BLTA8X190

BLTP4X010

BLTP5X020

BLTP6X016

BLTP6X025

Description

TORNILLO ALLEN FIT *SMC-MK4+SAB-
128* / HEX. SOCKET HD SCREW DIN 912
12.9 OIL PUMP M8X35 REF-
1413.359+3921 2179 457+3921 2121
457+1424.170 + 380.055-05+245004065

TORNILLO ALLEN FIT *BOCK F6*/ HEX
SOCKET BOLT DIN 912 12.9 M8X75 REF-
05417

TORNILLO ALLEN FIT/ HEX. SOCKET HD
SCREW M8X100 DIN 912 12.9 REF-
1413.369+1424.183+3921 2179 471

TORNILLO ALLEN FIT/ HEX. SOCKET HD
SCREW M8X110 DIN 912 12.9 REF-
1413.311

(S142) TORNILLO ALLEN FIT *SAB-
128+202* / HEX. SOCKET HD SCREW CYL.
HOVED M8X120 DIN-912 12.9 REF-
1413.314

TORNILLO ALLEN FIT *SAB-202* / HEX.
SOCKET HD SCREW M8X190 DIN 912 12.9
REF-1413.309

(S1651) TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA
FIT *SAB-128* / HEX SOCKET
COUNTERSUNK HEAD CAP SCREW
M4X10 DIN-7991 12.9 N-165-1 REF-
1413.060

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*SAB-330* RECTANGULO /HEX SOCKET
COUNTERSUNK HEAD CAP SCREW
M6X16 10.9 DIN-7991 REF-1413.083

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*SMC* RECTANGULO /HEX SOCKET
COUNTERSUNK HEAD CAP SCREW
M6X16 10.9 DIN-7991 W/ESLOCK REF-
1413.092

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*OSA* RECTANGULO /HEX SOCKET

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BLTP8X025

BLTP8X035

BLTP8X045

BND75001

BND75025

BND75095

BND75096

BND75100

BND75103

BND75104

COUNTERSUNK FLAT HEAD CAP SCREW
M6X16 12.9 DIN-7991 REF-380.306-52

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*SAB-128* / HEX SOCKET COUNTERSUNK
HEAD CAP SCREW DIN-7991 12.9 M8X25
REF-1413.103

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*RC6* /HEX SOCKET COUNTERSUNK
HEAD CAP SCREW M8X035 DIN-7991
REF-0106435

TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA FIT
*RC6* /HEX SOCKET COUNTERSUNK
HEAD CAP SCREW M8X045-125 DIN-
7991 REF-0106445

MATERIAL BANDA GUIA 9.7X1.0 BRONCE
GRABADO / TAPE BEARING MATERIAL

MATERIAL PARA BANDA GUIA 9.6X2.50
BRONCE GRABADO / TAPE BEARING
MATERIAL

BANDA GUIA 10X0.96X77 FIT *SAB-202* /
TAPE BEARING NON RETURN VALVE N-
262 REF-2132.095

BANDA GUIAT0X1X105 FIT *SAB-202* /
TAPE BEARING NON RETURN VALVE N-
263 REF-2132.096

BANDA GUIA 10X0.96X270 FIT*SAB-202*
/ TAPE BEARING SPINDLE INDICATION N-
209 REF-2132.100

BANDA GUIA 10X0.96X121 FIT *SAB-163*
/ TAPE BEARING CAPACITY REGULATION
REF-2132.103+1243.037

BANDA GUIA 10X0.96X185 FIT *SAB-163*
/ TAPE BEARING CAPACITY REGULATION
D = 58 MM REF-2132.104

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BND75105

BND75111

BND75112

BND75113

BND75114

BND75118

BND75119

BND75125

BRG7000

BRG7000X010

BRG7000X020

(5208) BANDA GUIA 10X0.96X128 FIT
*SAB-128* / TAPE BEARING CAPACITY
REGULATION REF-2132.105

BANDA GUIA 10X0.96X634 FIT *SAB-202*
PTFE / TAPE BEARING DISCHARGE MALE
PORT REF-2132.111

BANDA GUIA 10X0.96X756 FIT *SAB-202*
PTFE / TAPE BEARING DISCHARGE MALE
PORT REF-2132.112

BANDA GUIA 10X2.5X254 FIT *SAB-202*
PTFE / TAPE BEARING DISCHARGE MALE
PORT REF-2132.113

BANDA GUIA 10X0.96X44 FIT *SAB-202* /
TAPE BEARING NON RETURN VALVE N-
262 REF-2132.114

BANDA GUIA 10X2.5X336 FIT *SAB-202*
PTFE / TAPE BEARING DISCHARGE MALE
PORT REF-2132.118

BANDA GUIA 10X0.96X173 FIT *SAB-330*
PTFE / TAPE BEARING DISCHARGE MALE
PORT REF-2132.119

BANDA GUIA 10X0.96X136 FIT *SAB-163-
MK3* / TAPE BEARING REF-
2132.099+2132.125

BUJE LADO PRENSA + LADO BOMBA FIT
*SMC* / MAIN BEARING STD.
120X92X80X80 N-5C REF-2132.021

COJINETE PRENSA + BOMBA FIT *SMC*
-0.25 MM / REPAIR MAIN BAERING
92X79.75X80 N-5 NO P/N

BUJE PRENSA + BOMBA FIT *SMC*-0.50
MM 92X79.5X80 / REPAIR MAIN BEARING
020" N-5C REF-2132.022

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BRG7000X030

BRG7000X040

BRG7001

BRG7004

BRG7004P

BRG7012

BRG7014

BRG7015

BRG70188

BRG70189

COJINETE PRENSA + BOMBA FIT *SMC*
-0.75 MM/ REPAIR MAIN BEARING 030"
92X79.25X80 MM NO P/N

COJINETE PRENSA + BOMBA FIT *SMC* -
1.00 MM / REPAIR MAIN BEARING 040"
92X79X80 MM NO P/N

MAIN BEARING ANTI CLOCK WISE
ROTATION FIT *HPC* CO2 REF-2132.124

MAIN BEARING FOR SEPARATE THRUST
RING FIT *SMC-100-MK4* N-6C-2 REF-
2132.129+2132.1008

MAIN BEARING FOR SEPARATE THRUST
RING FIT *SMC-100* METAL POLYMER
REF-2132.129+2132.1008

COJINETE CORTO EJE BOMBA OIL *SMC*
OLD / BEARING BUSHING OIL PUMP
23/20X15 N-11C REF-701515037

COJINETE LARGO EJE BOMBA OIL *SMC*
OLD / BEARING BUSHING OIL PUMP
23/20X20 N-11D REF-1515038

COJINETE ENGRANAJE DE BOMBA *SMC
MK4* / PB-BRONZE BUSHING OIL PUMP
GEAR 22/16X9 REF-

COJINETE PARA RT BOMBA FIT *SMC-
100-MK4+5* / JOURNAL BEARING FOR
RT PUMP STD. ID=20 OD=23 L=15 DP4
OR P14 N-4T1 REF-3141.188

COJINETE PARA RT BOMBA FIT *SMC-
100-MK4+5* / JOURNAL BEARING FOR
RT PUMP END SIDE STD. MM ID=20
OD=23 L=20 DP4 OR P14 N-4P1 REF-
3141.189

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BRG7020

BRG7020X010

BRG7020X020

BRG7020X030

BRG7020X040

BRG7025

BRG7030

BRG7031

BRG7050

BRG7100

KIT 2 SEMIBUJE BIELA *SMC* + BUJE
INTERMEDIO D=80 / SET 2 HALF SHELL
CONN. ROD N-17A REF-2133.003

SET 2 HALF BEARING UNDERSIZE - 0.25
MM (0.010") FIT *SMC* REF-2133004X010

KIT 2 COJINETES BIELA FIT *SMC* - 0.5
(79.50 MM) / SET 2 REPAIR BEARINGS 020
HALF SHELL N-17A REF-2133.004

KIT 2 SEMICOJ. BIELA *SMC* -0.75 MM
(79.25 MM) / SET 2 REPAIR 030 HALF
BEARING REF-2133004X030

KIT 2 SEMIBUJE. BIELA - 1.0 MM (79 MM )
/ SET 2 REPAIR 040 HALF SHELL REF-
2133004X040

KIT 2 SEMIBUJE BIELA T/SMC 100 + HPC
+ HPX / SET 2 HALF SECTION BEARING
METAL POLYMER REF-2133.025H

COJINETE PIE BIELA FIT *SMC* LP /
BUSHING PISTON PIN 50X40X40 N-17B
REF-2132.004

COJINETE *OLD* PIE BIELA HP *TSMC*
SOLO / BUSHING PISTON PIN HP N-17B-
2 REF-2132.076

RODAMIENTOS DE AGUJAS COJINETE FIT
*TSMC + GRASSO RC-9* HP ONLY /
NEEDLE ROLLER BEARING 40X52X36
RNA-69/32 N-17B2 REF-1511.275 +
11.63.452

COJINETE BANCADA + BOMBA *CMO-
1+SMC-65* / MAIN LINNING 85X65X55.1
N-5C REF-2132.019

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

BRG7100X020

BRG7137

BRG7200

BRG7200X010

BRG7200X020

BRG7200X040

BRG7201

BRG7220

BRG7220X010

BRG7220X020

BRG7220X040

Description

COJINETE FIT *CMO-1* - 0.50 MM /
BUSHING FOR REPARIR 020 REF-2132020

COJINETE TEFLON ARRASTRE BOMBA FIT
*CMO-1* / BUSING COUPLING FOR
CARRIER FIT N-11AF REF-2125.037

COJINETE BOMBA + SELLO *CMO-2* /
MAIN BEARING BUSHING
84.8X70X60X51.7 N-6E1/5E1 REF-
2132.086

COJINETE BOMBA+SELLO *CMO-2* - 0.25
MM / MAIN BUSHING REPAIR 010 N-5E

COJINETE BOMBA+SELLO *CMO-2* - 0.50
MM / MAIN BUSHING REPAIR 020 N-5E
REF-2132088

COJINETE BOMBA + SELLO FIT *CMO-2*
-1.00 MM / MAIN BEARING REPAIR 040
*CMO-2*

MAIN BEARING ANTI CLOCK WISE
ROTATION FIT *HPO-CMO2* CO2 REF-
2132.122 - GENUINE ITEM

KIT 2 SEMICOJINETES BIELA FIT *CMO-
2+HPO CO2* + *SMC-65* / SET HALF
BEARING CON. ROD 18.57X2.1 REF-
2133.001 + 2133.023

KIT 2 SEMICOJINETES BIELA FIT *CMO-2*
- 0.25 / SET HALF BERAING CON. ROD
UNDERSIZE 010

KIT 2 SEMICOJINETES BIELA FIT *CMO-2*
- 0.50 / SET 2 HALF SHELL CON. ROD
UNDERSIZE 020

KIT 2 SEMIBUJES BIELA FIT *CMO-2 +
SMC-65* - 1.0 MM / SET 2 HALF SHELL
CON. ROD UNDERSIZE 040

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

BRG7230

BRG7250

BRG7287

BRG75000

BRG75001

BRG75012

BRG75013

BRG75015

BRG75016

Description

COJINETE BRONCE PIE BIELA FIT *CMO-2*
/ BRONZE BUSHING PISTON PIN
30.01X22.09X24.4 REF-2132.126

RODAMIENTOS DE AGUJAS COJINETE PIE
BIELA HP FIT *TCM-2+1* SOLO / NEEDLE
BEARING 30X22X23 N-17K REF-1511272

COJINETE TEFLON FIT *CMO-2* BOMBA /
BUSHING FOR DOG CLUTCH NYLON
15X10 N-11N REF-2132.087

DEEP GROOVE BALL BEARING
REGULATION FIT *SAB-128+163+202-
MK-1+2+3* 15X35X11 6202 N-211+393
REF-1511.012

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS FIT *SAB-110* /
CYLINDRICAL ROLLER BEARING,BEARING
M/F DISCH RADIAL DXS NU2307
35X80X31 N-111 REF-1512.001+029-
22704-000

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS *SAB-128-MK1+4* /
CYLINDRICAL ROLLER BEARING NU2309
EC 45X100X36 N-136 REF-
1513.012+534B0004H35

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS *SAB-163-MK1+4* /
CYLINDRICAL ROLLER BEARING NU2312
EC DIA. 60X130X46 TOLERANCE CLASS
PN N-136 REF-1513.013+1513.075+1905
711-1+1512.005+534B0004H36

(5186) RODAMIENTO CONICO FIT *SAB-
128+163+202* /SINGLE THUST AXIAL
BALL SPINDLE BEARING SLIDE 51105
25X42X11 N-186 REF-1512.015

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS *SAB-128-MK1+4 + GS-
25+31+41* / CYLINDRICAL ROLLER

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BRG75017

BRG75026

BRG75027

BRG75028

BRG75029

BRG75030

BRG75039

BRG75040

BEARING 40X90X33 NU2308EC N-
111+131 REF-534B0004H17+51-029-
2208+1513.016+029-22703-000

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS *SAB-163-MK1+3+GSV-
50+64* / CYLINDRICAL ROLLER BEARING
NU2311 EC 55X120X43 N-131 REF-
1513.017 + 51-029-2311 +
534B0004H09+1511.023+1906 011-
1+1911P037

TAPERED ROLLER BEARINGS MATCHED
PAIR FIT *SAB-163-MK1 TIMKEN* REF-
1513.026

RODAMIENTO FIT *SAB-128* / FOUR
POINT CONTACT BEARING QJ308 N-132
40X90X23 REF-1513.027

RODAMIENTO FIT *SAB-128-MK1+4* /
FOUR POINT CONTACT BEARING QJ309
45X100X25 N-137 REF-1513.028

RODAMIENTO DE BOLAS CON CUATRO
PUNTOS DE CONTACTO *SAB-163-
MK1+4* / FOUR POINT CONTACT
BEARING QJ311 C2L 55X120X29 N-132
REF-1513.029 + 51-016-0311 +
534B0101H32

RODAMIENTOS *SAB-163-MK1+4* /
FOUR POINT CONTACT BEARING QJ312
60X130X31 N-137 REF-1513.030

RODAMIENTO FIT *SAB-110* /FOUR
POINT CONTACT BEARING QJ307 C2L
35X80X21 N-132 REF-
1513.039+534B0101H31

RODAMIENTO FIT *SAB-202*/FOUR
POINT CONTACT BEARING QJ314 DIA.
70X150X35 REF-1513.040

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

BRG75046

BRG75074R

BRG75075R

BRG75076R

BRG75077R

BRG75202

BRG75202X040

BRG7550110

BRG7550128

BRG7550128MK1

BUSHING INDICATOR SPINDLE FIT *SAB-
202* N-207-B REF-3045.046

(S131+111) CYLINDRICAL ROLLER
BEARING FIT *SAB-163-RH-MK3 ROTA*
NU2311ECP 55X120X43 REF-
1513.074+534B0004H09

(S136) CYLINDRICAL ROLLER BEARING FIT
*SAB-163HR-MK3 ROTA* NU2312
60X130X46 REF-
1513.075+1513.013+534B0004H36

(S132) FOUR POINT BEARING FIT *SAB-
163-HR MK3 ROTA* WITH SLOT QJ311
55X120X29 REF-1513.076+1513.029

(S137) FOUR POINT BEARING FIT *SAB-
163-HR MK3 ROTA* WITH SLOT QJ312
60X130X31 REF-1513.077+1513.030

(S111) COJINETE BANCADA METAL
BLANCO FIT *SAB-202* / BEARING
BUSHING JOURNAL BEARING REF-
1515.031

COJINETE BANCADA METAL BLANCO FIT
*SAB-202* SIN ACABADO INTERNO /
BEARING BUSHING JOURNAL BEARING
ROUGH NOT FINISHED N-111

KIT 6 RODAMIENTOS BOLAS FIT *SAB-
110* / SET 6 ROLLER BEARING N-
111+132 REF-1512.001 - 1513.039

KIT 6 COJINETES FIT *SAB-128* / SET 6
BEARINGS BRG75012 + 3 X BRG75016 +
BRG75027 + BRG75028 NO PART
MUMBER

TAPERED ROLLER BEARINGS MATCHED
PAIR FIT *SAB-128-MK1* TIMKEN REF-
1513.025

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

BRG7550163

BRG7550202

BRG7550283

BRG75605

BRG7600

BRG7610

BRG7620

BRG7620X020

BRG7630

BRG7703

BRG7704

BRG7800

BRG7800X010

Description

(ST11+131+132+136+137) KIT 6
COJINETES FIT *SAB-163* / SET 6
BEARINGS BRG75013 + 3XBRG75017 +
BRG75029 + BRG75030

4 X BRG75040 KIT COJINETES SAB-202

KIT 6 COJINETES FIT *SAB-283* / SET 6
ROLLER BEARINGS NO P/N

RODAMIENTOS DE RODILLOS
CILINDRICOS *SAB-157* / CYLINDRICAL
ROLLER BEARING NU2311 55X120X43
REF-534C1536H05

MAIN BEARING FIT *SMC-65* 65X55X52

COJINETE INTERNO BOMBA ACEITE FIT
*SMC-65* / BEARING BUSHING OIL PUMP
N-11C REF-761515030

SEARCH BRG7220 - KIT 2 SEMICOJINETES
BIELA FIT *SMC-65* / CONN. ROD
BEARING SET 2 HALF D=55 MM 17.2 REF-
2133.001

KIT 2 SEMICOJINETES BIELA FIT *SMC-65*
0.50 / SET 2 HALF BEARING UNDERSIZE
020 - 54.50 MM REF-2133.002

COJINETE PIE BIELA FIT *SMC-65* /
BUSHING PISTON PIN 33/25X25 N-17B1
REF-2132002

SEARCH BRGBF500 - FRONT BEARING
BUSHING *BFO-5 * 34X25 REF-1991231

FRONT BEARING FLANGE FIT *BFO-4* N-
58 REF- 4141

COJINETE BANCADA SOLO FIT *SMC-180*
/ MAIN BEARING WITHOUT TRUST
WASHER 150X135X135 REF-2132.023

COJINETE BANCADA FIT *SMC-180* -0.25
MM / MAIN BEARING UNDERSIZE 010
REF-2132.023

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

BRG7800X020

BRG7800X040

BRG7809

BRG7812

BRG7814

BRG7820

BRG7820X010

BRG7820X020

BRG7820X040

BRG7830

BRG7850

Description

COJINETE BANCADA FIT *SMC-180* -0.50
MM / MAIN BEARING UNDERSIZE 020
REF-2132.023

COJINETE BANCADA SOLO SIT*SMC180* -
1 MM / MAIN BEARING WITHOUT
THRUST WASHER 040 150X134X135
REF:2132.024

COJINETE BANCADA + ANILLO TOPE
CIGUENAL FIT *SMC-180* / MAIN
BEARING + TRUST WASHER 150X135X135
REF-2132.023

COJINETE MENOR BOMBA ACEITE FIT
*SMC-180* / BEARING BUSHING OIL
PUMP 20 MM N° 11D REF-1515.058

COJINETE MAYOR BOMBA ACEITE *SMC-
180* / BEARING BUSHING OIL PUMP 25
MM N° 11C REF-1515.059

KIT 2 SEMICOJINETE BIELA FIT *SMC-180*
/ SET 2 HALF BEARING CONN. ROD D =
135 MM REF-2133.005

SET 2 HALF BEARING FIT *SMC180* FOR
REPAIR 010 D = 134.75 REF-2133005

SET 2 HALF BEARING FIT *SMC180* FOR
REPAIR 020 D = 134.50 REF-2133005

SET 2 HALF BEARING CONN. ROD FIT
*SMC-180* UNDERSIZE 040 D = 134 MM
REF-2133006

COJINETE BRONZE PIE BIELA FIT *SMC-
180* / BUSHING FOR PISTON PIN
86X70X70 N-17B1 REF-2132.006

RODAMIENTOS DE AGUJAS COJINETE FIT
*TSMC-180-HP-MK2* HT / NEEDLE

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

BRG7890

BRG7900

BRG7905

BRG7910

BRGFS157

BRGSABO095

BRGSAB120

BRGSS500X

BRK7076

CAG7010

ROLLER BEARING NK70/35 N-17B2 REF-
1511.006

RODAMIENTOS DE AGUJAS
COJINETE*TSMC-180-MK1* /NEEDLE
ROLLER BEARING HP WITH PIN 60 MM
N-17B3 REF-1511.250

SEARCH BRG2100 - BEARING BUSH
(CRANK. SIDE) *SBO-41+42+43* REF-
1991451 (OLD 1991450) / 311100-07/14

SEARCH BRG2000 - BUSHING FOR
CRANKSHAFT (MOTORSIDE) *SBO21+22*
REF-1991401

SEARCH BRG2110 - BUSHING FOR
CRANKSHAFT SBO 21/22+ 41/42/43 REF-
1991.458 + 1991.428

JUEGOS DE RODAMIENTOS COMPLETOS
FIT *SAB-157+HPSH*/ KIT COMPLETE
BERAING REF-534C2311GO1EU

THRUST BEARING KIT FIT
*XJS+XJF+095+SAB+095* REF-
534M0250G01EU

THRUST BEARING KIT FIT
*XJS+XJF+120+SAB+120* REF-
534M0251GO1EU

SOLO KIT 4 COJINETES MACHO +
HEMBRA FIT STAL *S-51+57* / ONLY SET
4 MAIN BEARING MALE + FEMALE NO
PART NUMBER

SOPORTE PARA PLACA MANOMETROS
FIT *SMC-MK4* / BRACKET FOR SAFETY
SW REF-2213.976

PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-MK3*
R-22 HP / RETAINING PLATE HCFC 12
HOLES REF-3132088 + 3132093

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

CAG7012

CAG7013

CAG7014

CAG7015

CAG7023

CAG7024

CAG7025

CAG7090

CAG7093

CAG7110

PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-MK3*
R-22 LP / RETAINING PLATE HCFC 6
HOLES 2.50 DEPTH REF-3132.086 +
3132.091

PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-MK3*
NH3 HP /RETAINING PLATE R717 8
HOLES REF-3132087

PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-MK3*
VHP R-22 / RETAINING PLATE HCFC VHP
12 HOLES REF-3132082

PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-MK3*
NH3 LP /RETAINING PLATE R-717 6
HOLES 2.1 DEPTH REF-3132.090 +
3132.085

DISCHARCHE RETAINING PLATE FIT
*SMC-MK4* HP NH3 8 HOLES N-20B-1
REF-3132.096

DISCHARGE RETAINING PLATE FIT *SMC-
100-MK4* MODEL HFC-VHT 16 HOLES 4
LINE CO2 REF-3132.098

DISCHARGE VALVE RETAINING PLATE
MODEL | SMC 100 MK4 R717-LP REF-
3132.097

PLATO DESCARGA *SOLO* FIT *SMC*
MK1 R-22 / RETAINING PLATE OLD CFC 8
HOLES N-20B2 REF-3132.016

PLATO DESCARGA *SOLO* FIT *SMC*
MK1 HP NH3 / CAGE RETAINING PLATE
OLD 8 HOLES R-717 N-20B1 REF-
3132.015

CAGE DISCHARGE VALVE RETAINING
PLATE *CMO-1* 6 HOLES N-20B REF-
3132021

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

CAG7210 PLATO DESCARGA SOLO *CMO-2* R-22 /
CAGE VALVE RETAINING PLATE CFC N- SABROE
20B REF-3132072

CAG7213 PLATO DESCARGA SOLO FIT *CMO-2*
NH3 / CAGE VALVE RETAINING PLATE R-  cABROE
717 N-20B REF-3132.074

CAG7300 PLATO DESCARGA SOLO *CMO-3* / CAGE
VALVE RETAINING PLATE R-
404A+R404C+R507 12 HOLES N-20B
REF-3136.095

SABROE

CAG7600 PLATO ASPIRACION SOLO FIT *SMC-65*
R-22 / CAGE SUCTION RETAINING VALVE  SABROE
PLATE HCFH REF-3132055

CAG7603 PLATO ASPIRACION SOLO FIT *SMC-65*
NH3 / CAGE SUCTION RETAINING VALVE  SABROE
PLATE R-717 REF-3132056

CAG7610 PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-65* R-
22 / DISCHARGE RETAINING PLATE
STROKE LIMITOR HCFC N° 20B2 REF-
3132011

SABROE

CAG7613 PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-65*
NH3 / DISCHARGE RETAINING PLATE R- SABROE
717 N° 20B REF-3132012

CAG7810 PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-180*
R-22 / DISCHARGE VALVE RETAINING
PLATE STROKE LIMITOR HCFC N° 20B2
REF-3132.019

SABROE

CAG7813 PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-180*
NH3 / CAGE DISCHARGE VALVE SABROE
RETAINING R-717 N° 20B REF-3132.018

CAG7863 PLATO DESCARGA SOLO FIT *SMC-180-
MK2* NH3 / DISCHARGE VALVE SABROE
RETAINING PLATE R-717 N REF-3132.063




Ralco P/N

Description

Compressor

CAR7000

CAR7000_B

CAR7001

CAR7003

CAR7005

CAR7100

CAR7103

CAR7200

CAR7203

CAR7600

ARO CARBON SELLO PRENSA FIT *SMC*
MK1 OLD / SLIDE RING CARBON N-10F
REF-3126.006

ARO BRONCE SELLO PRENSA FIT *SMC*
MK1 OLD / SLIDE RING BRONZE N-10F
REF-3126006

ARO CARBON SELLO PRENSA *SMC* MK3
NEW / CARBON SLIDE RING D = 76 MM
N-10F REF-3126.168

PISTA SELLO PRENSA ANTIGUO FIT *SMC*
MKT1 / SLIDE RING CAST IRON D = 104
MM N-10E REF-3126009

PISTA SELLO PRENSA NUEVO FIT *SMC-
MK3* / SLIDE RING CAST IRON
BALANCED DESIGN REF-3126.167 +
3126.175

SOLO CARBON SELLO PRENSA FIT *CMO-
1* / SLIDE RING CARBON N-10F REF-
713126.110

PISTA SELLO PRENSA FIT *CMO-1* / SLIDE
RING CAST IRON N-10E REF-3126.018

ARO CARBON SELLO PRENSA FIT *CMO-
2* / SLIDE RING CARBON SHAFT SEAL N-
10B REF-3126.158

PISTA SELLO PRENSA *CMO-2* / SLIDE
RING STEEL N-10A TYPE SB REF-3126.162

CARBON SELLO PRENSA FIT *SMC-65* /
SLIDE RING CARBON MY10K N-10F1 REF-
3126.005

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

CAR7603

CAR7800

CAR7803

CAR7805

CAR7890

CAR7893

CKS7004

CKS7004E

CKS7004L

CKS7006E

CKS7006L

CKS7006S

Description

PIEZA ACERO SELLO PRENSA FIT *SMC-
65* / SLIDE RING CAS IRON N-10E1 REF-
763126008

CARBON SELLO PRENSA NUEVO FIT
*SMC-180-MK2+3* / SLIDE RING
CARBON MY 10K NEW REF-3126.135

PISTA SELLO PRENSA NUEVO FIT
*SMC180-MK2+3* / SLIDE RING CAST
IRON REF-3126.136

BRIDA SELLO PRENSA FIT *SMC-180-
MK2+3* / CONE RING SHAFT SEAL 3
HOLES REF-3126.137

CARBON SELLO PRENSA FIT *SMC-180-
MK1* / OLD SLIDE RING CARBON MY 10K
179X130 N° 10F REF-3126.007

PISTA SELLO PRENSA FIT *SMC-180-MK1*
/ SLIDE RING SHAFT SEAL 192X128 REF-
3126.119

CIGUENAL FIT *SMC 4-100-S* CONICO /
CRANKSHAFT N-16 REF-3121.018 +
3121.258

CIGUENAL FIT *SMC-104E* /
CRANKSHAFT REF-3121.213

CIGUENAL FIT *SMC-104-L* /
CRANKSHAFT REF-3121104 (NEW
3121.277)

CIGUENAL FIT *SMC-106E* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-31212.09 +
3121.214 + 3121.246

CIGUENAL FIT *SMC-106-L-MK2+MK3* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.105

CIGUENAL FIT *SMC 6-100-S+106-S* /
CRANKSHAFT

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

CKS7008E

CKS7008L

CKS7008S

CKS7012

CKS7012E

CKS7012L

CKS7016

CKS7016E

CKS7016L

CKS70412L

CKS70412S

CKS70416S

CKS7044E

79.9X79.9(3)X79.9(3)X79.9X74.9 TAPER
END N-16 REF-3121.019

CIGUENAL FIT *SMC-108E* /
CRANKSHAFT 8 CYLINDER TAPER END
REF-3121.215

CIGUENAL FIT *SMC-108-L* /
CRANKSAHAFT MK3 TAPER END REF-
3121.106

CIGUENAL FIT *T/SMC8-100-S+108-S
MK2+3* CONICO / CRANKSHAFT TAPER
END 79.9X79.9(4)X79.9(4)X79.9X74.9 N-16
REF-3121.020 - 3121.411

CIGUENAL FIT *SMC-12/100+SMC-112*
TYPE *S* / CRANKSHAFT TAPER END REF-
3121.022

CIGUENAL FIT *SMC-112-E* TYPE *E* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.216

CIGUENAL FIT *SMC-112-L* TYPE *L* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.107

CIGUENAL FIT *SMC-16/100+116-S* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.023

CIGUENAL FIT *SMC-116-E* TYPE *E* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.217

CIGUENAL FIT *SMC-116-L* /
CRANKSHAFT TAPER END REF-3121.108

CIGUENAL FIT *SMC-112-L-MK4* TYPE
*L* / CRANKSHAFT STRAIGHT END REF-
3121.286

CIGUENAL FIT *SMC-112-S-MK4* TYPE
*S* / CRANKSHAFT STRAIGHT END REF-
3121.270

CIGUENAL FIT *SMC-116* TYPE *S* MK4 /
CRANKSHAFT REF-3121.274 + 3121.2001

CIGUENAL FIT *SMC-104E-MK4* /
CRANKSHAFT REF-3121.243

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

CKS7044S

CKS7046S

CKS7048E

CKS7048L

CKS7048S

CKS7104

CKS7106

CKS7108

CKS7204

CKS7206

CKS7208

CIGUENAL FIT *SMC -104-S-MK4* /
CRANKSHAFT STRAIGHT END D = 70 MM
REF-3121.258

CIGUENAL FIT *SMC -106-S-MK4* /
CRANKSHAFT STRAIGHT END D = 70 MM
REF-3121.410 + 3121.262

CIGUENAL FIT *SMC -108-E-MK4* /
CRANKSHAFT STRAIGHT END D = 70 MM
REF-3121.249

CIGUENAL FIT *SMC -108-L-MK4* /
CRANKSHAFT STRAIGHT END D = 70 MM
REF-3121283

CIGUENAL FIT *SMC -108-S-MK4* /
CRANKSHAFT STRAIGHT END D = 70 MM
REF-3121.411

CIGUENAL FIT *CMO-14* / CRANKSHAFT
REF-3121.064

CIGUENAL FIT *CMO-16* / CRANKSHAFT
REF-3121.065

CIGUENAL FIT *CMO-18* / CRANKSHAFT
REF-3121.066

CIGUENAL FIT *CMO-24* / CRANKSHAFT
REF-3121.195

CIGUENAL FIT *CMO-26* / CRANKSHAFT
59.9X54.9(3)X54.9(3)X59.9X54.9 REF-
3121.196

CIGUENAL FIT *CMO-28+TCMO* /
CRANKSHAFT
59.9X54.96(4)X54.9(4)X59.9X54.9 REF-
3121.197 + 3121.393 + 3121.191

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

CKS7604

CKS7606

CKS7608

CKS7610

CKS7704

CKS7804

CKS7806

CKS7808

CMP70106S

CMP70108L

CMP7208

CMP7218

CNT70043

CNT70044

CNT70103

CNT70113

CIGUENAL FIT *SMC-4/65* /
CRANKSHAFT REF-3121009

CIGUENAL 6 CIL FIT *SMC-6/65* /
CRANKSHAFT REF-3121010

CIGUENAL FIT *SMC-8/65* /
CRANKSHAFT REF-3121011

CIGUENAL FIT *SMC-10/65* /
CRANKSHAFT REF-3121012

SEARCH CKSBF400 - CRANKSHAFT FIT
*BFO-4* N-56 REF-1991233

CIGUENAL FIT *SMC-4/180* 4 CIL. /
CRANKSHAFT REF-3121.030

CIGUENAL FIT *SMC-6/180* 6 CIL. /
CRANKSHAFT REF-3121.031

CIGUENAL FIT *SMC-8/180* /
CRANKSHAFT REF-3121.032

COMPRESOR SIN REVISIONAR SABROE
MOD. SMC-106-S NH3

COMPRESSOR TSMC-108L + MOTOR
75KW

COMPRESSOR CMO-28 + MOTOR 45KW

COMPRESOR REVISADO SABROE *TCMO-
28* R-22

HIGH TEMPERATURE CONTROL
PRESSURE SWITCH *KP-98* REF-1373.043
GENUINE

TEMPERATURE CONTROL *KP-77* REF-
1373.044

PRESSURE CONTROL 100 PERCENT *KP-
1* FREON REF-1373.103

PRESSURE CONTROL *KP-1-A* NH3 REF-
1373.113

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

CNT70132

CNT70135

CNT70142

CNT70159

CNT70168

CNT75215

COL7000

COL7001

COL7002

COL7003

COL7004

COL7005

COL7009

PRESSURE CONTROL *KP-7* FREON +
NH3 REF-1373.132

PRESSURE CONTROL *KP-15* AUTO
SIGNAL HIGH AND LOW DUAL PRESSURE
SWITCH REF-1373.135

PRESSURE CONTROL *KP-15-A* NH3 REF-
1373.142

PRESSURE CONTROL *MP-55* FREON L.O.
PRESSURE SWITCH REF-1373.159

PRESSURE CONTROL *MP-55-A* MH3
REF-1373.168

THERMO PUMP CONTROLLER FIT *SMC-
108-E* REF-1553.215 - GENUINE ITEM

BOBINA SOLENOIDE *SMC+SAB-163+202
+ CMO* 10 W D= 15 MM / COIL
SOLENOIDE VALVE 220/230 V 50 HZ IP-67
REF-1372.537 NEW 018F7363

COIL UNIVERSAL 17.5W 110 - 120 V 60
HZ D = 15 MM

COIL UNIVERSAL BIG HEAD 12 W 240 V
50 HZ D=15 MM IP-67 REF-1372324
018F6801

COIL W/TERMINAL BOX 10 W 220/230 V
50/60 HZ REF-1372330 (NEW 018F6732)

BOBINA SOLENOIDE *SMC* 10 W / COIL
SOLENOIDE VALVE 240 V 50 HZ REF-
1372539

COIL LUCIFER 14 W 220 V 50 HZ EZ92F4
REF-1372.056

COIL SOLENOIDE VALVE HOLE = 13 MM
220/230 V 50/60 HZ EHP-018 (RALCO
DESIGN)

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

COL7010

COL7012

COL7100

COL7101

COL7200

COL7210

COL753802

CON7000

COvV7000

COV7001

COv7002

CONECTOR BOBINA ALCO CUADRADO
28X28 / ALCO COIL CONNECTOR 28X28
B-12 GDM + C-104 VDE HZ-20 250V 15 A
REF-1372545

BOBINA SOLENOIDE *SMC* 10 W / COIL
SOLENOIDE VALVE 110 V 50/60 HZ
F/PLUG REF-1372538 NEW 018F6192

BOBINA 220V 20W VALV. SOLENOIDE
CMO-18 / COIL FOR SOLENOID VALVE
REF-71137205

COIL 220/230V - 50/60 HZ - 10W - REF-
018F7363

BOBINA ASCO *FBX-8328-3* FIT *CMO-2*
/ COIL ASCO 20 W 220 V 50 HZ REF-
1372494

BOBINA VALVULA SOLENOIDE *CMO-2* /
COIL 20 W 120 V 60 HZ REF-1372493

CONTROL VALVE BLOCK & COIL, 220V
50/60HZ 29W, D03, HNBR, DIN
CONNECTORS, AC/DC RECTIFIED
FIT*SAB-233* REF-
951A0138H02+1372.404+951A0092H02 +
951A0092H02+951A0103H02 - GENUINE
ITEM

(S86) HOSE CONNECTION 1/4" FIT
*SMC+SAB-128+202 + SMC-100-
MK4+MK5* WITH PIPE N-8D1 REF-
1345.143+3184.356

SHAFT SEAL COVER FIT *SMC-MK3/MK1*
3 HOLES EXTERNAL SIDE - INTERNAL
SIDE USE SEAL MK1 BIG SPRING REF-
3113.023 MODIFIED

TAPA SELLO PRENSA FIT *SMC* MK3+4
NEW / SHAFT SEAL COVER 10 SPRINGS
N-8A REF-703113175 REV. 3

TAPA SELLO PRENSA FIT *HPC-100*
MK4+MKS5 / SHAFT SEAL COVER

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

COov7010

COv7011

COV7033

COV7084

COV7090

COov7100

COv7105

COvV7200

COov7202

Cov7210

COv7220

PRESSURE TESTED N-8A-1 REF-3113.212-
T+3113.212

TAPA FILTRO ACEITE FIT *SMC-MK3*
CONEX. 33F1 / COVER WITH PIPE L = 140
MM REF-3422152

TAPA FILTRO ACEITE FIT *SMC* MK1--
>MK3* CONEX. 33F1 / COVER WITH PIPE
L =210 MM REF-1342P143

TAPA VALVULA DE SEGURIDAD FIT *SMC-
100* /COVER FOR SAFETY VALVE REF-
2444.033

END COVER OF RT OIL PUMP FIT *SMC-
100-MK4+MK4LL+MK5* 4K1 REF-
3141.184

COVER OIL PUMP ENF FIT *SMC-100-
MK1* 4A1 REF-3113.028

TAPA SELLO PRENSA FIT *CMO-1* /
SHAFT SEAL COVER N-8A REF-3113.004

END COVER FOR SHAFT SEAL FIT *CMO-
1* REF-713113005

TAPA SELLO PRENSA FIT *CMO-2* /
SHAFT SEAL COVER N-8A REF-3113.170

TAPA DELANTERA SELLO FIT *CMO-2* /
BEARING COVER END SHAFT REF-3113.
172 + 3113.169

TAPA TRASERA FIT *CMO-2* / COVER F
BEARING PUMP END REF-3113.168

TAPA LATERAL CON CONTROL
CAPACIDAD INTERNO FIT *CMO-2*
USADO / COMPLETE SIDE COVER WITH
INTERNAL CAPACITY CONTROL
REMOVED REF-3113...

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

COv7257

CPLO263

CPL7000

CPL7001

CPL7008

CPL7051

CPL7062

CPL7075

CPL7081

CPL7100

CPL7150

CPL7151

COVER FOR OIL SEP. TCMO28 W/FLOAT
VALVE - COMPLTE KIT REF: 3254.457

MALE STUD COUPLING CONNECTOR
STRAIGHT FIT *HC-100* 15-G3/8A L REF-
1349.263

METAL DRIVING HUB LONG STYLE 64 MM
FOR OIL PUMP FIT *SMC-MK4* N-7A REF-
2125.211

POLYMER DRIVE, REINFORCED, SHORT
STYLE 56 MM, FOR OIL PUMP FIT *SMC-
MK4* N-7A1 OLD P/N METAL CAST
2125.273 REF-2125.480+2125.280

COUPLING FIT *SMC-108* REF. AMR-312-
S MOTOR D=70MM

MALE STUD COUPLING CONNECTOR
STRAIGHT FIT *SMC-100-MK4+MK5* 10-
G1/4A L REF-1349.051

MALE STUD COUPLING FIT *SMC* D=12-
G1/2A REF-1349.062

MALE STUD COUPLING CONNECTOR
STRAIGHT FIT *SMC-100-MK4 +MK5* 8-
R1/4 REF-1349.475+1349.375

COUPLING FOR RT PUMP FIT *SMC-100-
MK4+MK5* 7A-1 REF-2125.281

ACOPLAMIENTO BOMBA CIGUENAL FIT
*CMO-14+18* / CARRIER DISC N-11AE
REF-712125036

COUPLING HUB FOR COMPRESSOR
SHAFT FIT *CMO-1* MK1+2 AMR-225
REF-2125215

INTERMEDIATE PART COUPLING AMR-225
FIT *CMO-1* REF-1524142

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

CPL7200

CPL72225

CPL72312

CPL7240

CPL75005

CPL75005X

CPL75011

CPL75038

CPL75067

DPR75111

DWLO03X10

DWL10X20

DWL12X50

Description

OIL PUMP DOG CLUTCH *CMO-2* /
DRIVING HUB N-11M REF-2125298

COUPLING PARTS DKP AMR225HHS FOR
T/CMO28 MAL: 10015478 REXNORD (16
PCS SHIM IN A PACKAGE) REF: 610984

COUPLING PARTS DKP AMR312HHS FOR
T/CMO28 MAL: 10015478 REXNORD (16
PCS SHIM IN A PACKAGE) REF: 010957

PULLEY WITH 4 GROOVES TYPE DP-250
SPB *CMO-2-MK1+2* REF-2152.140

ACOPLAMIENTO LADO COMPRESOR
THOMAS *AMR-312* / COUPLING W/O
MOTOR HUB 2125.424

ACOPLAMIENTO LADO MOTOR THOMAS
*AMR-3125/3505* / COUPLING HUB FOR
MOTOR D = 65 MM 2125.144

RUBBER ELEMENT NORMEX H-148/100
FIT *SAB-128* REF-1524011

VARIATORSKVE KOMPLET MEKANISM
STILBAR U/LEJEKAPPE - SIMPLABELT
VARIATOR SEM 10014 REF-1524038

INTERMEDIATE COUPLING KTR BOWEX
ELASTIC TYPE 65HEW SH-70 REF-
1524.067 + 1524.357

ECO BLENDROP EMNER FIT *SAB-202*
REF-3013111 - NEW P/N 3013113T

NULO

PASADOR ELASTICO / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 10X20 REF-
1446.048

PASADOR ELASTICO / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 12X50 REF-
1446.047

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

DWL1.5X12

DWL2.5X06

DWL2.5X10

DWL2X10

DWL3.5X05

DWL3X05

DWL3X06

DWL3X08

DWL3X14

DWL3X16

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-163+202* /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE CLAMPING
PIN DIN 1481 1.5X12 N-413 REF-1446.010

PASADOR ELASTICO FIT *SMC+CMO-1*
/SPRING PIN- DOWEL SLEEVE DIN 1481
2.5X6 REF-1446.014++3921 1112 183

PASADOR ELASTICO FIT /SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN-7344 2.5X10 REF-
39211112 185

PASADOR ELASTICO FIT /COILED SPRING
PIN DIN-7344 2X10 REF-3921 1112 165

PASADOR CILINDRO FIT *SAB-128* /
RETAINER PIN 3.5X5 NO REFERENCE
NUMBER

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-202* /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE SHAFT SEAL
SEAT+ CUBE-109RT DIN 1481 3X5 N-161
REF-1446.005

PASADOR ELASTICO / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 3X6 REF-
NE3203-006+06304

(20)PASADOR ELASTICO FIT *125 UD+J* /
SPRING PIN-DOWEL SLEEVE DIN 1481
3X8 NE3203-008

(98) PASADOR ELASTICO FIT
MYCOM*125+160UD* / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 3X14 NE3203-
014

(98)PASADOR ELASTICO FIT *S-50+VMY-
225+236+425+436+347* / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE SHAFT SEAL DIN 1481
3X16 REF-1446.016+3921 1171
208+NE3202-016

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

DWL3X20

DWL4X06

DWL4X08

DWL4X10

DWL4X14

DWL4X16

DWL4X20

DWL5X10

DWL5X16

PASADOR ELASTICO FIT *MYCOM B * /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE DIN 1481
3X20 NE3203020+42-199-0309+3921
1112 210+3921 1114 210+3921 1171 210

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-128+163*
/SPRING PIN- DOWEL SLEEVE SHAFT
SEAL COVER DIN 1481 4X6 N-88 REF-
1446.011

(5118) PASADOR ELASTICO FIT *SAB-
128+S-24+26* / SPRING PIN- DOWEL
SLEEVE BALANCE PISTON DIN 1481 M4X8
N-121 REF-1446.019 + 3921 1112
250+05686

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-
163+202*+MYCOM-(36) + GSV + STAL
S$26+70* /SPRING PIN- DOWEL SLEEVE
DIN 1481 4X10 N-118+136 REF- 42-199-
0404+ 3921 1114 251+3921 1171
251+3921 1112 251+1446.012+383.102-
02

PASADOR ELASTICO FIT *PMI-125X90*+
STAL *S-70* / SPRING PIN- DOWEL
SLEEVE DIN 1481 4X14 REF-238040093 -
3921 1171 253+3921 1114 253

PASADOR ELASTICO / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 6X16 REF-
1446.013

PASADOR ESTRIADO TAPA SELLO *SMC-
MK3+CMO-2+1* / SPRING PIN- DOWEL
SLEEVE DIN 1481 4X20 SHAFT SEAL

COVER N-8H+F+10N REF-3921 1171 256

PASADOR ELASTICO FIT *VMY-
225+236+425+436+437* / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE SHAFT SEAL DIN 1481
M5X10 REF-1446.007

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-202* /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE DIN 1481
5X16 N-139 REF-1446.021

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

DWL5X45

DWL6X14

DWL6X16

DWL6X20

DWL6X24

DWL6X45

DWL6X55

DWL7147

DWL75013

DWL8X16

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-202* /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE DIN 1481
5X45 N-112 REF-1446.033

(13+34) PASADOR ELASTICO BULON
FIJACION COJINETE BOMBA FIT
*MA+WA+J+WJ+320* / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 6X14 REF-
1446.002+NE3206-014

PASADOR ELASTICO FIT *SAB-128-
MK1+SAB-180 + S-80* / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 6X16 N° 20G
REF-1446.025 + 3921 1112 337

(13) PASADOR ELASTICO BULON
FIJACION COJINETE BOMBA FIT
*MB+WB+WBHE* / SPRING PIN- DOWEL
SLEEVE DIN 1481 6X14 REF-NA2606-020

PASADOR ELASTICO FIT STAL *S-
24+26+MK2* / COILED SPRING PIN
DOWEL 6X24 DIN-1481 REF-3921 1112
341

PASADOR ELASTICO FIT STAL *R-5-MK1*/
COILED SPRING PIN DOWEL 6X45 DIN-
7344 REF-3921 1112 348

PASADOR ELASTICO FIT STAL *S-
24+26+MK2* / COILED SPRING PIN
DOWEL 6X50 DIN-7344 REF-3921 1112
350

PIN DISCHARGE VALVE FIT *CMO-1* N-
20G 2.5X8 REF-711445047/NOT
AVAILABLE ANYMORE USE CAG-7110
REF-713132021

SPRING RETAINER FIT *SAB-128* REF-
3043.013

PASADOR ELASTICO / SPRING PIN-
DOWEL SLEEVE DIN 1481 8X16 REF-
1446.009

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

DWL8X50

DWLA3!16X3!4

DWT70411

DWT70412

DWT70427

DWT70433

DWT70437

DWT70445

DWT75006

DWT75030

Description

PASADOR ELASTICO FIT STAL *S-80* /
SPRING PIN- DOWEL SLEEVE ROTOR
SHAFT DIN 1481 8X50 REF-1446.045

PASADOR ELASTICO FIT CARRIER *5F-
40+60* * / SPRING DOWEL PIN
3/16"X3/4" REF-AX11AR-
128+534A0038H09

DOWTY RING-BONDED SEAL FIT *SMC-
MK1* SAFETY VALVE / METAL-BUNAS
47.75X38.96X3.25 NRO17 REF-1331.411

DOWTY RING-BONDED SEAL FIIT /
57.15X45.34X3.25 NRO18 REF-1331.412

(5149)+(324)+(S328)+(S353) DOWTY
RING-BONDED SEAL FIT *SMC-
MK4+SAB-128+163+202* BEFORE 6/1998
- 23.80X17.28X2.03 3/8" BSP NR023 C
REF-1331.427+G33001 + 013.374.000

(S321)+(S481)DOWTY RING-BONDED
SEAL FIT *SMC-MK1+SAB-
128MK3+4+163MK3+SAB-202+WRV-
163*/METAL BUNAS G-3/4
34.93X27.05X2.5 3/4" BSP NRO27 F REF-
1331.433 + G33003+1331.1015

DOWTY RING-BONDED SEAL FIT
*SMC*MK1+WRV-163* OIL CHARGING
VALVE 33.89X42.8X2.5 1" BSP NRO31 HH
PP-45-H N-23F REF-1331.437 +
G33004+0357696+0941100+0914033

DOWTY RING-BONDED SEAL FIT
*SMC*MK1+SMC-180* LP SIDE
54.89X69.85X3.25 1-3/4" BSP NR034 L PP-
45-L N-24) REF-1331.445

(S143) DOWTY RING-BONDED SEAL FIT
*SAB-110+128+HC-125* 13X8.7X1 NR212
MO8A N-143 REF-3049.006 + 55-041-
0100

SEALING RING STEEL GASKET FIT *SAB-
163-MK1+2+3+4* N-143 16X10X2

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor

MO10A REF-2351.030+2351.029

DWT75403 DOWTY RING-BONDED SEAL FIT *SAB-
110-MK2*+*WRV-255+321* /METAL
BUNAS G-5/4 42.93X52.38X3.25 1-1/4" SABROE
BSP NR032 J N-238 REF-
1331.403+G33005

DWT75426 (S93) DOWTY RING-BONDED SEAL FIT
*SAB-128MK4 + STAL U+WRV-162-204-

SABROE
255* / 15.88X10.37X2 1/8" BSP NR020 A
N-47 REF-1331.426
DWT75428 (S326)+(S472)+(S479)+(S765) DOWTY
RING-BONDED SEAL FIT *SAB-
128+163+202+WRV-163* OIL FILTER/
SABROE

ARANDELAS METAL-BUNA 13.74X20.57X2
1/4" BSP R-1/4 NRO21 B REF-1331.428 +
1349.135 + G33008

DWT75430 DOWTY RING-BONDED SEAL FIT *SAB-
128+163+202+88.1+WRV-163*/
28.58X21.62X2.34 1/2" BSP NR025 D N- SABROE
332 REF-1331.430 + 013277000 +
G33002+1331.429+0941102

DWT75444 DOWTY RING-BONDED SEAL FIT *SAB-
110MK2* / 58.6X48.51X2.5 A1-1/2" BSP
NRO33 K N-711 REF-1331.444+1331.443

SABROE

DWT75691 DOWTY RING-BONDED SEAL FIT *SAB*/
DOWTY RING ©26.92X21.21X19.69X2.34  SABROE
NRO24 REF-1331.691+1331.2098

DWTM14 SEALING RING STEEL GASKET FIT
*GRASSO V* 22X14X2 M14A REF- SABROE
0941104(NEW) +0914014+0912014

DWTM20 SEALING RING STEEL GASKET FIT
*GRASSO V* 28X20X2 M20A REF- SABROE
0941020(NEW CODE)+0914023

EVC7000 VALVULA DE PURGA FIT *SMC-100* / SABROE
EVACUATION VALVE REF-3119.467
FLR2800 FILTRO COALESCENTE BITZER / SPARE
SABROE

FILTER OAS-1055 REF-362.209-01



Ralco P/N

FLR70001

FLR70038

FLR70091

FLR70153

FLR7025

FLR7029

FLR7044

FLR7050

FLR7052

FLR7056

FLR7082

Description

COMISSIONING KIT FIT SABROE *SMC-
100-MK4* SERVICE SET 0 REF-3180.001

MAGNET FILTER INSERT FIT *T/SMC* REF-
3425.038

142X333 FILTER ELEMENT MYC 25GLASS
FIBRE REF-1517.091 + 1517.073

97X70X153 FILTRO ACEITE ROSCADO FIT
*SMC-100-MK4+5 (FROM 2002) +
SW1H10000/ EXTERNAL OIL FILTER SPIN
ON 1-3/8"X12UNF 23 MC REF-1517.153

SEARCH FLR7029 106X72X190 - FILTRO
ACEITE PAPEL FIT *SMC*MK3 / OIL FILTER
PAPER ELEMENT N-33A1 REF-1517.125 +
1517.129 + 3188.026

FILTRO ACEITE METALICO + IMAN FIT*
SMC-116 S* MK2+3 / OIL FILTER
ELEMENT MAGNETICSET 200X115X72 N-
33A1 REF-1517.129 +
1517.125+1517.082+1517.025

100X105 FILTRO ACEITE PAPEL
*SMC*MK1+2 / OIL FILTER PAPER SPLIT
MOD 1984-1992 100X14X105 MM N-33
REF-1517.044

FILTRO ACEITE PAPEL *SMC*
MK1+2+STAL / OLD OIL FILTER
CARTRIDGE BEFORE -1.983) 110X120 N-
33 REF-1517.050

FILTRO METALICO FIT *SMC*100 MK2
108X90 / COARSE OIL STRAINER SPLIT
MOD 1.983/1992 N-33B REF-1517052

98X200 FILTRO ACEITE CARTER *SMC-
MK4* / INTERNAL OIL SUCTION FILTER N-
33A REF-1517.156 + 1517.154+1517.1011

SEARCH FLR7029 - FILTRO SOLO FIT
*SMC-MK3* / FILTER CARTRIDGE 160X190
REF-1517.082 + 1517.129

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

FLR7100

FLR7205

FLR7224

FLR7243

FLR7253

FLR75777

FLR75015

FLR75015XINOX

FLR75018

FLR75021

SEARCH FLR7243 - FILTRO ACEITE
CARTON *CMO-1-MK1* / FILTER
CARTRIDGE 65X125 MM N-60S REF-
1517060

SCREW IN SOCKET WITH MAGNET FIT
*CMO-2* OIL FILTER N-9D REF-3425.107

70X200 FILTRO ACEITE FIT *CMO-2-MK2
+ CMO-3 MK3 + HPO* / OIL METAL 60
MIC 70X200 ONE SIDE OPEN N-60AT
REF-1517.124+1517.038+1517.009

65X123 FILTRO ACEITE PAPEL FIT *CMO-
2+1* / OIL FILTER PAPER N-61A REF-
1517.043 - 1517.060

FILTRO ACEITE METALICO FIT *CMO-2
MK1* / OIL STRAINER INOX 90X110 MM
REF-1517.053

240X180X415 COALESCER OIL FILTER FIT
*SAB-80+110+GRAM+FRICK+SGC* NO
PART NUMBER

126X92X480X9.3 FILTER ELEMENT FIBER
FIT *SAB-202+330+GSV-331+VMY-347+
STAL S80* 25 MIC TXW8CRCC-25N N-470
REF-1517.015+3952 6453 025

126X92X480X9.3 FILTER ELEMENT INOX
REFORZADO T-150 FIT *SAB-
202+330+GSV-331+VMY-347*
TXW8CRCC-25N N-470 REF-1517.015

SEARCH FLRMSO050 240X180X457
COALESCER ELEMENT FIT *SAB-110* HF
11D 9.4X7.1X18 OPEN EACH END REF-
1517.018+50850204

106X72X465X9.2 FILTRO ACEITE *SAB-
128MK2+163-MK2* / OIL FILTER
CARTRIDGE G-25 MIC 25 1 SIDE CLOSED
REF-1517.021

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




B Tas2

Ralco P/N

FLR75040

FLR75040N

FLR75061

FLR75062

FLR75068

FLR75069

FLR75071

FLR75079

FLR75092

FLR751001

Description

106X72X190 FILTRO FIBRA FIT *SAB-110*
OLD 1.998 / OIL FILTER CARTRIDGE 10
MIC FIBER 1 SIDE OPEN N-470 REF-
1517.040

106X65X260 FILTRO FIBRA FIT *SAB-110
NEW + STAL *S-24 + S-60*+S-3* / OIL
FILTER CARTRIDGE FIBER 1 SIDE OPEN N-
470

292X235X760 FILTER COALLESCER
ELEMENT FIT *SAB-128+163-
MK1+2+3+4+VMY-347 + SAB-233* +
*SAB-81*+*RSO 614-1* 11.5X9.12X30.35
OPEN EACH END REF-
1517.061+1517.181+1517.061-
S+1517.2009+RS061401

292X235X535 OLD FILTER CARTRIDGE OIL
SEPARATING COALESCER ELEMENT FIT
*SAB-128-MK1+2* +*RSO 411-
1*11.5X9.12X21.34" OPEN EACH END
BEFORE 1980 REF-1517.062

305X203X800 HYDROPHOBIC CANDLE
FILTER ELEMENT RF-TRV 12"X8"X800 REF-
1517.068

305X203X1200 HYDROPHOBIC CANDLE
FILTER ELEMENT RF-TRV REF-1517.069

OIL FILTER INSERT GESTO EN60O FIT SAB
REF-1517.071

292X206X760 FILTER COALESCER FIT
*SAB-128+163+202+VMY-
336+347+SAB-81* FOR OIL AIR
SEPARATOR 11-1/2X9-1/4X30.16" REF-
1517.079+1517.078

142X375 FILTER CARTRIDGE GLASSFIBER
25 MIC REF-1517.092 + 1517.074 +
9999P038

292X206X864 COALESCER ELEMENT
SOLO 11.5X8.13X34" USED IN 5014C REF-
1517.1001+0OVUR5014C

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

FLR751002

FLR751003

FLR751006

FLR75104

FLR75116

FLR75117

FLR75118

FLR75121

FLR75136

FLR75150

FLR75159

Description

394X292X864 COALESCER ELEMENT
SOLO 15.5X11.5X34" USED IN 6014C REF-
1517.1002+0OVUR6014C

102X63.5X457 COALESCER ELEMENT
SOLO 4X2.5X18" USED IN 2018C REF-
1517.1003+0OVUR2018C

SEARCH FLRFS9921 COALESCER ELEMENT
SOLO 34" FIT * SAB-157* REF-
1517.1006+531B0099H21

152X55X450 OIL FILTER FIT *SAB-
128+163-MK1* X450 SBXX12-10 MIC.
BOTH SIDES OPEN N-39 REF-3425.104

152X76X464 COALESCER ELEMENT FIT
SABROE 6X3X18.25 OPEN EACH END REF-
1517.116

SEARCH FLRFS151 240X180X508 -
COALESCER ELEMENT FIT *SMC-100E +
180 NH3* 9.4X7.1X20.24" OPEN EACH
END REF-1517.117

292X206X610 COALESCER ELEMENT FIT
SABROE 11.5X8.13X24 OPEN EACH END
REF-1517.118

126X92X250X9.3 OIL FILTER FIBER
ELEMENT G-25 MY FIT *SAB-
128MK3+163MK3+4* + *SAB-81* 1 SIDE
CLOSE REF-1517.121

126X92X480 OIL FILTER ELEMENT FIT
*SAB-202 + S-83+89* 10 MYC GLASS
FIBRE REF-1517.136 + 3088.569

126X92X235X9.3 OIL FILTER ELEMENT FIT
*SAB-128-MK4* 1 SIDE CLOSE 25 MIC
GLASS FIBRE REF-1517.150

SEARCH FLRFS6503 240X155X610 -
COALESCER ELEMENT FIT *SAB-
CUBE+RXF 24-50* 9.37X6.12X24.25" REF-
1517.159 + 531B0065H03

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

FLR75164

FLR75165

FLR75166

FLR75178

FLR75233

FLR75704

FLR75984

FLR75996

FLR7800

FLR7801

FLR78051

106X72X465 OIL FILTER ELEMENT FIT
*SAB-126+163 MK2* 10 MIC REF-
1517.164 + 3088.567

126X92X250 OIL FILTER ELEMENT 10 MIC
FIT SAB-128 MK3+ 163MK3 +163MK4 +
S-81* REF-1517.165

126X92X235 OIL FILTER ELEMENT 10 MIC
FIT *SAB-128 MK4* REF-1517.166 +
3088.566

239X155X762 COALESCER ELEMENT
SOLO 9.4X6.1X30 USED IN OHU-4012
REF-1517.178+0OVUR4012C

FILTRO TUBERIA DN-25-40 FIT *SAB-163-
MK3* / OIL PUMP FILTER ELEMENT FIL 25-
40 150MY/100 MESH REF-2464.233

FILTRO ACEITE PAPEL *VMY-463-B* / OIL
FILTER CARTRIDGE AFTER +1.983 REF-
1517004

OIL/AIR SEPERATOR FIT *SAB* REF-
1517.984

117X62X270 OLD OIL FILTER PAPER FIT
*SAB-128+163-MK1* OPEN BOTH SIDES
REF-1517.996

100X185 FILTRO ACEITE *SMC-180* MK1 /
OIL FILTER CARTRIDGE D=100X185 N°
33B REF-1517.055

SEARCH FLR7800 - FILTER CARTRIDGE FIT
*SMC-180* SMALL HOLE REF-1517.045

FILTER CARTRIDGE FIT *SMC-188-MK2*
78 X106 X 198 MM. INOX MESH 450 p
REF-1517.051

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

FLR7883

FLRDHO00

FLRDN2030

FLRDN3030

FLRDN889

FLRFS9924

FLRH48

FLRK620AA

FLRPKOOO

FLRPK0O2
FLRPKOO3

FLRPKOO4

FLRPKOO5

Description

142X95X250 OIL FILTER CARTRIDGE
GLASS FIBRE FIT *SMC-180MK2+VMY-
236+336-MK2* 25 MYC BIG HOLE REF-
1517.083 + 1517.119

80X62X604 FILTRO COALESCENTER FIT /
COALESCER FILTER DOMINIQUE HUNTER
- BOTH SIDES OPEN NO P/N

FILTRO ACEITE DONALDSON SMFA 20/30
HTNX REF: 1CO27310

FILTER ELEMENT TYPE 30/30// *2 X 778 X
86 MM. FOR OIL SPEARATOR. R717 GTIAC
PL ANTMFA 30/30 HTNX. REF 1C2797 +
W3136414/006

FILTRO ACEITE OVAL ULTRA WEB
290X36X660 MM EQUIVALENTE A
DONALDSON P191889-016-436

240X457 COALESCER ELEMENT FIT *SAB-
110* HF 11D 9.5"X7"X18" OPEN EACH
END WITH EZ-DRAIN REF-
531B0099H04+531B0099H24

FILTRO DESHIDRATADOR LINEA LIQUIDO
ALCO MOD H-48 REF-681344-06969

COALESCING FILTER ELEMENT
EQUIVALENT TO DOMINIC HUNTER REF-
K620AA

FILTRO ACEITE PARKER 370F223B P/N
7027020015

FILTRO ACEITE PARKER MOD. P-173.034
FILTRO ACEITE PARKER MOD. G01946

SEARCH FLRSW204 - FILTRO ACEITE
PARKER MOD. HOWDEN *WRV-204-165-
50* MALLA METALICA / OIL FILTER REF-
937.815

SEARCH FLRSW204X - FILTRO ACEITE
PARKER MOD. HOWDEN *WRV-204-165-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

FLRPKOO6

FLRPKOO7

FLRPKOO8

FLRRV003

FLRSMOO1

FLRSM002

FLRSMO003

FLRSM004

FLRSMO11

FLRSS152

FLRSW255

50* REF-938.694

FILTRO ACEITE PARKER MOD. QA-C22070
+ QA-F3213 (TXX3S-10N + 938683)

FILTRO ACEITE PARKER MICRO FILTRO
0.01 MICRA // COALESCENTING FILTER
TO FIT MK6B/WRVI255110 HOWDEN
(K716AA-GE3) REF: EHK16H

FILTRO ACEITE HIDRAULICO PARKER //
OIL FILTER TO FIT MK6B/WRVI255110
HOWDEN (TXX-8A-10N) REF:P172463

SEARCH FLR05001 150X70X70X535 -
CARTUCHO N° 3 FILTRO ACEITE
TORNILLO LADOS ABIERTOS

90X65X10X221 KIT FILTRO ACEITE SAMIFI
10 MYC.+ HOWDEN XRW-127 FDA-40
SBE.JO900022A

110X70X70X205 KIT FILTRO ACEITE
SAMIFI 10 MYC.

110X70X310 FILTRO ACEITE SAMIFI 25
MYC. + XRV-204

125X90X10X250 FILTRO ACEITE SAMIFI 25
MYC. + HOWDEN XRW-204 ANTIC

90X65X10X221 KIT FILTRO ACEITE SAMIFI
INOX. 50 MYC.

406X305X760 COALESCER ELEMENT FIT
*S-202+283+355+SAB-87+89+SGC-
2821* REF-1517.152 + 3084.659 +
1517P102+1517.169

126X92X291X9 FILTRO ACEITE FIT
HOWDEN *WRV-255* MOD QA-J-5311

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

REF-9377990+937799 Q




Ralco P/N

Description

Compressor

FLRXX070

FLT751001

GKT01133

GKT241615A

GKT2812A

GKT40230T

GKT70001A

GKT70001T

GKT70002

GKT70002T

GKT70003A

180X100X460 COALESCER OIL FILTER
COSMO070 OPEN / OPEN 7 X 4 X 18"
OPEN / OPEN 2-043-055

FLOAT SWITCH UNS2000VA/T3/4-ST1-
VA44 HTGEXX FIT *SAB-233* REF-
3445.1001+3445.508-- GENUINE ITEM

JUNTA COLECTOR CENTRAL FIT *HC-
4/75-MK1* / GASKET FRONT REF-77-580-
1133

ARANDELA ALUMINIO FIT **/
ALUMINIUM GASKET RING 24X16X1.5

ARANDELA ALUMINIO FIT *HS*/
ALUMINIUM GASKET RING 12X8X1 M08
REF-382.403-12

SEARCH GKT70010T JUNTA TEFLON *RC-
9* / PTFE GASKET 0X23X3 REF-09.42.230

ARANDELA MUELLE DESCARGADOR
CILINDRO *SMC-100* / FLAT WASHER
UNLOADING RING 8X4.3X0.5 N-19C REF-
2114.001

JUNTA FIT *SMC-MK1+2* / SEALING
RING OIL CHARGING VALVE 17X7X3 N-
23H REF-2354.001

JUNTA CULATA + LATERAL FIT *SMC*
MK1 / GASKET TOP + SIDE COVER N-2B
REF-2353.002+2353.2001

JUNTA TEFLON FIT *SMC* / PTFE SEALING
RING 42X26X3 REF-2354.002

ARANDELA FIT *SMC* MK3 / WASHER
BEARING CUP 12.2X8X0.5 M08 137A
ROCKER UNLOAD MECHA N-15E REF-
2114.003+438698010

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

GKT70003T

GKT70004T

GKT70005

GKT70005T

GKT70007T

GKT70010T

GKT70011

GKT70012T

GKT70013

GKT70013A

Description

JUNTA TEFLON GRIFO FIT *SMC+CMO-
1+SAB-163*/ SEALING RING PTFE SUCT
2"+ DISC. STOP 62X45X3 N-25H REF-
2354.003

JUNTA TEFLON GRIFO FIT *SMC*/
SEALING RING PTFE SUCT. 3" + DISC.
STOP VALVE 81X64X3 N-25H REF-
2354.004

JUNTA TAPA SELLO PRENSA *SMC* /
GASKET SHAFT SEAL COVER N-8B REF-
2353.005

JUNTA TEFLON GRIFO FIT *SMC* /NYLON
SEALING RING SUCTION 4"+DISC. STOP
VALVE 100X83X3 REF-2354.005

JUNTA TEFLON GRIFO FIT *SMC* MK1 /
TEFLON RING 167X146X3 N-24M REF-
2354.007

JUNTA TEFLON VALV. SEGURIDAD FIT
*SMC* MK1 + RC-9 / TEFLON DISC
SAFETY VALVE 22.3X3 N-24M REF-
2354.010 + 09.42.230

JUNTA TAPA BOMBA+PRENSA 0.5 MM FIT
*SMC*/ GASKET END COVER PUMP
END+SHAFT SEAL N-4B+6D REF-
2353.011

JUNTA TEFLON VALV. SEGURIDAD FIT
*SMC- MK1+180* / SEALING DISC
SAFETY VALVE CONE ©@32.3X7.0 PTFE N-
24M REF-2354.012

JUNTA LADO BOMBA PALIER *SMC*
E=0.3 MM / GASKET BEARING COVER
PUMP END N-5D REF-2353013

JUNTA DISCO ALUMINIO FIT *SMC* /
ORIFICE PLATE PRESSURE GAUGE
14X0.8X1.25 N-31B1 REF-3146.013

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70013T

GKT70014

GKT70015

GKT70015T

GKT70016T

GKT70017T

GKT70018T

GKT70019

GKT70021

GKT70023

Description

JUNTA TEFLON VALV. SEGURIDAD FIT
*SMC- MK1+180* / SEALING DISC
SAFETY VALVE CONE ©@46.3X7.0 PTFE N-
24M REF-2354.013

JUNTA LADO BOMBA *SMC* E = 0.75 MM
/ G. BEARING COVER PUMP END N-5D
REF-2353014

JUNTA LADO BOMBA *SMC* E =1 MM /
G. BEARING COVER PUMP END N-5D
REF-2353015

JUNTA TEFLON FIT *SMC* / PTFE SEALING
RING SW25 29.5X16X1.5 REF-2354.015

JUNTA TEFLON FIT *SMC+CMO-
1*MK1/SEALING RING PTFE SUCTION
STOP VALVE 1-1/2+2" 29.5X18X1.5 N-25
REF-2354016

JUNTA TEFLON FIT *SMC-MK1+SAB-163*
/ WASHER SUCTION STOP VALVE
34X22X1.5 N-25Q4 REF-2354.017

JUNTA TEFLON FIT *SMC+SMC-
180+CMO-1+SAB-163* / NYLON
WASHER STOP VALVES 39.5X28X1.5 N-
25Q REF-2354018

JUNTA BRIDA DESCARGA *SMC-100+65-
MK1*+HC-75* / GASKET FLAT SQUARE
DISCHARGE FLANGE PIPE 4 HOLES
75X75X1.5 N-2D REF-2354.019

JUNTA PAPEL FIT *SMC* MK2 / GASKET
OIL PUMP PAPER 0.2 MM N-11K REF-
2353021

JUNTA PISTON DESCARGADOR FIT *SMC*
/ GASKET FLAT SQUARE SUCTION DIST.
PIPE 100X100X2 N-12S+7B REF-2354.023

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70024A

GKT70025

GKT70025R

GKT70027

GKT70028

GKT70029

GKT70030

GKT70031

GKT70032

GKT70034

Description

DISCO ALUMINIO REDUCCION ACEITR
*SMC* / GASKET NOZZLE 11X1X1.5 N-
REF-3142.024

JUNTA *SMC- MK1+3*/ GASKET FOR
COVER+UNLOADING CYLINDER 66X51X1
N-12N+53N REF-2353025

JUNTA GOMA FILTRO OIL CARTER FIT
*SMC+CMO-2* MK2/RUBBER G. OIL
STRAINER 70X45X2 N-60 REF-1334025

JUNTA GRIFO DESCARGAR& ASPIRACION
FIT *TSMC*MK1 / G. AGAINST SUCT +
DISCH. DIST. PIPE 2" 120X120X1X65 N-28
REF-2354.027

JUNTA CUADRADA FIT *TSMC-
MK1+SMC-180* / GASKET 120X120X1X65
2" STOP VALVE SUCTION DIST. PIPE N-2
REF-2354.028

JUNTA GRIFO DESCARGAR& ASPIRACION
FIT *SMC- MK1* / G. AGAINST SUCT. +
DISCHARGE DIST. PIPE 3" 130X130X1X80
N-28E2 REF-2354.029

JUNTA FIT *SMC4+6+8+10+CMO-1* MK1
/ SQUARE GASKET SUCT. DIST. PIPE +
FILTER 123X123X1X90 N-28B REF-
2354.030

JUNTA GRIFO ASPIRACION FIT *SMC-
MK1* / G. AGAINST SUCTION DIST. PIPE
4" N-28 160X160X1X110 REF-2354.031

JUNTA GOMA FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC*MK1/ RUBBER RING 85X70X4 N-
34A REF-1334.032

JUNTA GOMA TAPA REGISTRO CABEZAL
AGUA FIT *SMC-MK1* ONLY / RUBBER
GASKET INSPECTION COVER WATER
HEAD 322X150X2 NO P/N

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70034A

GKT70036

GKT70039

GKT70040

GKT70041

GKT70043

GKT70044

GKT70050

GKT70053

GKT70056

Description

JUNTA DISCO ALUMINIO FIT *SMC* /
ORIFICE PLATE OIL RETURN 18X0.5 REF-
3142.034

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC* MK1 /
GASKET OVAL FOR OIL PIPE SHAFT SEAL
70X35X20X1 N-9B REF-2354.036

JUNTA OVALADA GRIFO / GASKET OVAL
81X46X24X1 REF-2354.039

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC* MK1 /
GASKET OVAL OIL PIPE SHAFT SEAL
82X45X33X1 N-9E REF-2354.040

JUNTA GOMA FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC-12+16* MK1 / RUBBER RING
110X100X6 N-34A2 REF-1334.041

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC-
MK1*+*DL* AGUA CULATA / GASKET
OVAL CONNEXION WATER+RELIEF VALVE
N-24 100X50X28X1 REF-
2354.043+2963043+2354.042

JUNTA GOMA PLANA FIT *SMC* MK1 /
RUBER GASKET OIL STRAINER 129X111X2
N-33E REF-1334044

JUNTA GOMA FIT *SMC* MK1 / RUBBER
GASKET 24X16X4 N- REF-1333050

JUNTA GOMA PLANA FIT *SMC* MK1 /
RUBBER GASKET OIL STRAINER
142X124X2 N-33E2 REF-1334053

JUNTA VISOR ACEITE FIT *SMC-
MK1+SMC-180* / GASKET FOR OIL SIGHT
GLASS 50X40X1.5 N-3D REF-2356.056

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70061

GKT70062

GKT70074

GKT70075

GKT70079

GKT70080

GKT70087

GKT70088

GKT70090

GKT70091

GKT70095

Description

JUNTA FILTRO ACEITE FIT *SMC-
MK1+SMC-180 / GASKET OIL STRAINER
52X44X1.5 N-33G REF-2356.061

JUNTA GOMA PLANA FIT *SMC* MK1 /
GASKET OIL STRAINER 152X134X2 N-
33E3 REF-1334.062

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC-65* /
GASKET OVAL 82X45X17X1 REF-2354.074

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC+CMO-
1+2- MK3+MK2* / GASKET OVAL OIL
PRESSURE VALVE 90X44X28X1 N-22B+N-
22G REF-2354.075

JUNTA CONTRABRIDA FIT *TSMC*MKT1 /
G. COUTER FLANGE 11/2" 76X46X2
DISCHARGE STOP N-25Y REF-2356.079

JUNTA GRIFO ASPIRACION FIT *SMC-
12+16*MK 1+3 + *SMC-180*/RING
GASKET AGAINST SUCTION DIST. PIPE 5"
N-28E REF-2354.080

JUNTA FIT *SMC+CMO-1* MK3 / GASKET
WELDING NIPPLE 90X68X1.5 N-25Y3+26J
REF-2356.087

JUNTA GRIFO DESCARGA FIT *TSMC-
MK1* / GASKET DISCHARGE STOP VALVE
90X75X1.5 N-25J2 REF-2356.088

JUNTA CONTRABRIDA FIT *SMC* /G.
COUNTER FLANGE 2" SUCT.+DISC. STOP
91X59X2 N-25Y REF-2356.090

JUNTA FIT *SMC-MK1+SAB-163* /
GASKET 93X68X1.5 REF-2356.091

JUNTA GRIFO ASPIRACION FIT *TSMC*-
MK1+SAB-110+128+162+202* / GASKET
SUCT.+DISC. 2" STOP VALVE 105X90X1.5
N-25J REF-2356.095+2356.155

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70097

GKT70099

GKT70100

GKT701000

GKT701001

GKT701003

GKT701004

GKT701007

GKT70102

GKT70104

GKT70105

Description

JUNTA CONTRABRIDA FIT *SMC-
MK1+SMC-180+HC-75* / G. COUNTER
FLANGE SUCT. 3" +DISC. STOP 106X70X2
N-25Y REF-2356.097+71-040-
0106+2356.244

JUNTA FIT *SMC-MK+SMC-180-MK1* /
GASKET 115X100X1.5 REF-2356.099

JUNTA LADO BOMBA PALIER E = 0.5 MM
*SMC* / G. BEARING COVER PUMP END
N-5D REF-2353100

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SMC-100*
84X65X4.5 STAINLESS STEEL N-65 B REF-
1336.1000

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 1" STAINLESS STEEL N-
03/07 REF-1336.1001

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 1-1/2" STAINLESS
STEEL REF-1336.1003

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 2" DN50 STAINLESS
STEEL N-03/07 REF-1336.1004

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* DN40 STAINLESS STEEL
N-03/07 REF-1336.1007

JUNTA GRIFO ASPIRACION FIT *SMC-
MK1* / GASKET SUCT. 3" + DISC. STOP
VALVE 116.5X95.5X1.5 N-25J REF-
2356.102

JUNTA FIT *SMC* MK1+3 / GASKET
WELDING NIPPLE STOP VALVE 130X95X2
N-25Y4 REF-2356.104

JUNTA GRIFO DESCARGA FIT *SMC-MK3*
/ GASKET DISCHARGE VALVE
COMPRESSOR 115X105X1X60 N-25AG1
REF-2354.105

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



V.

®

Ralco P/N

GKT70106

GKT70107

GKT70109

GKT70111

GKT70112

GKT70114T

GKT70115T

GKT70116T

GKT70117A

GKT70117T

GKT70118T

Description

JUNTA GRIFO DESCARGA FIT *SMC-
MK3+SMC-180* / GASKET DISCHARGE
VALVE 160X160X1/110 N-25AG4 REF-
2354.106

JUNTA GRIFO ASPIRACION 4" FIT *SMC-
MK1* / GASKET SUCTION 4" STOP VALVE
145X120X1 N-25J REF-2356.107

JUNTA FIT *SMC-12+16+SMC-180* /
GASKET WELDING NIPPLE 155X125X2 N-
25Y6 REF-2356.109

JUNTA CAMISA FIT *SMC* 164.5X147X0.5
/ GASKET CYLINDER LINER 0.5MM N-19K
REF-2356.111+2356.1002

JUNTA GRIFO ASPIRACION 5" FIT *SMC-
12+16+SMC-180* / GASKET SUCTION
VALVE 167X148X2 N-25J) REF-2356.112

JUNTA TEFLON FIT *SMC + SAB-163
MK4* / PTFE SEALING RING 48X34X1.5
REF-2354.114

JUNTA TEFLON FIT *TSMC-16* / TEFLON
RING 85X65X3 N-25H4 REF-2354.115

JUNTA TEFLON FIT *SMC* / PTFE SEALING
RING 42X23X3 REF-2354.116

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+CMO-2+1* / ALUMINIUM RING
GASKET INSTRUMENT 9X3X1 N-41F REF-
2356.117+55-065-7005

JUNTA TEFLON FIT *SMC+SAB-163* /
PTFE SEALING RING STOP VALVE
110X90X3 N-25H4 REF-2354117

JUNTA TEFLON FIT *SMC + SAB-163* /
TEFLON RING CONE SUCTION STOP
VALVE 133X110X3 REF-
2354.118+2354.006

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70119A

GKT70120A

GKT70122A

GKT70123A

GKT70124A

GKT70125A

GKT70126A

GKT70127A

GKT70128A

Description

ARANDELA ALUMINIO MANOMETRO FIT
*SMC-65+100* / ALUMINIUM RING
GAUGE PRESSURE 11X4X1.5 N-30C REF-
2356.119

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-65+100-
MK1+CMO-2+1* / ALUMINIUM RING
14.5X6X1.5 N-2G+41H REF-2356.120

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-100* /
ALUMINIUM RING 18X6X1.5 N- REF-
2356.122

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC+CMO-
1+2+SAB-163* / ALUMINIUM RING
PURGE VALVE ALU GASKET 18X10X1.5 N-
108 N-6L+N-23D+42G+57B REF-
2356.123+06528

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+CMO-2+1+SAB-
110+128+163+202*/ ALUMINIUM RING
GASKET 19X14X1.5 N-33F REF-
2356.124+3921 5213
927+224001035+438698022

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC+CMO-
1+SAB-128+163+RC-11+V* /
ALUMINIUM RING GASKET 20X13X1.5 N-
92J1 REF-2356.125+0912014

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC* /
ALUMINIUM RING 23X10X1.5 N- REF-
2356.126

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+180+SAB-128MK3* / ALUMINIUM
RING GASKET OIL CHARGE VALVE
24X13X1.5 N-6P REF-2356.127

ARANDELA ALUMINIO TAPON OIL PUMP
*SMC-MK1**SAB-128+163*+*GRASSO
SCREW 24X18X1.5 / ALUMINIUM RING
GASKET INJECTION SYSTEM N-11P REF-
2356.128+438698030

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70129A

GKT70130

GKT70130A

GKT70132A

GKT70133A

GKT70134A

GKT70136A

GKT70138A

GKT70139A

Description

ARANDELA ALUMINIO*SMC* /
ALUMINIUM RING GASKET 25X10X1.5
REF-2356.129

JUNTA FIT *SMC* / GASKET 219X204X1
REF-2353130

ARANDELA ALUMINIO OIL STRAINER FIT
*SMC+CMO-2*/ ALUMINIUM RING
UNLOADING CYL. 25X17X1.5 N-
12E+33H+5H REF-2356.130

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+CMO-2+1+SAB-163*/ ALUMINIUM
GASKET RING OIL CHARGING VALVE
27X16X1.5 N-23G REF-2356.132

ARANDELA ALUMINIO *SMC+SMC-
180+CMO-2+1+SAB-110+128+163* /
ALUMINIUM RING GASKET 27X21X1.5 N-
25 REF-2356.133+438698034

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+SAB-163* / ALUMINIUM RING OIL
PRESS REGUL. VALVE 27X23X1 N-22G
REF-2356.134

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK2+CMO-1* / ALUMINIUM RING
GASKET 29X21X1.5 N-25AE REF-2353.136

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC+CMO-
2+1* / ALUMINIUM RING GASKET SCREW
31X24X1.5 N-25F REF-
2356.138+438698040+438698042

ARANDELA ALUMINIO FIT
*SMC+180+CMO-2+SAB-
128+163*+*GRASSO Z+XA* /ALUMINIUM
RING GASKET OIL COOLER 32X27X1.5 N-
11P+N76C REF-2356.139 +
0912026+438698046+438698048

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT70140

GKT70140A

GKT70140X

GKT70141A

GKT70144A

GKT70149A

GKT70150A

GKT70151

GKT70154

GKT70175

Description

JUNTA PAPEL PLATO ASPIRACION *SMC*
163X141X0.2 / GASKET SUCTION VALVE
CYL. LINER 6 HOLES N-19T REF-2353.140

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC+CMO-
2+1+S-70* / ALUMINIUM RING G. OIL
CHARGE VALVE 34X27X1.5 N-1C+23D+1C
REF-2356.140+3921 5213 852

JUNTA PLATO ASPIRACION *SMC*
163X141X0.3 / GASKET SUCTION VALVE
CYL. LINER 6 HOLES N-19T REF-

ARANDELA ALUMINIO FIT
*SMC*+*GRASSO* / ALUMINIUM RING
GASKET SCREW 36X28X1.5 N-25F2 REF-
2356.141+438698050

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK1+SAB-128MK3+163 + GRASSO
V+Z+XA* / ALUMINIUM RING GASKET
SIGHT GLASS 40.5X33X1.5 REF-2356.144
+ 0914033+438698055

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC* MK1 /
ALUMINIUM RINGGASKET 50X37X1 REF-
2356.149

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK3+CMO-2+SAB-128+163* /
ALUMINIUM RING GASKET OIL HEATER
50X43X1.5 11/4" N-57B REF-2356.150

JUNTA CULATA+TAPA LATERAL NEW
FIT*SMC-MK2+3*/GASKET TOP
COVER+SIDE N-2C REF-2353.151

JUNTA CENTRAL *SMC*MK2* ONLY /
GASKET WATER COVER N-3D REF-
2353.154

JUNTA CULATA AGUA FIT *SMC* /
GASKET WATER COVER N-2D2 REF-
2353.175

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor

GKT70176 JUNTA TAPA AGUA FIT *SMC-MK3*
MEDIA LUNA / GASKET WATER COVER SABROE
HOLE ON LINE N-2D1 REF-2353.176

GKT70183A ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC* MK1 /
ALUMINIUM RING 23X15X1 N- REF- SABROE
2356.183

GKT70186 JUNTA FIT *SMC* MK1 / GASKET FIBER
WATER CONEXION 32X27X1 N- REF- SABROE
2356.186

GKT70189 JUNTA CULATA + TAPA LATERAL FIT
COVER + SIDE N° N2C+3C REF-2353.189

J

i
_

GKT70202 JUNTA GOMA FILTRO NEW OIL FIT
*SMC+CMO-1* MK3 95X75X1.5 / RING
GASKET OIL FILTER N-33B+25J REF-
2356.202

SABROE

GKT70205A ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-MK4* /
ALUMINIUM RING GASKET OIL PUMP SABROE
9.5X5.5X1 N-4 REF-2356.205

GKT70213A ARANDELA ALUMINIO RESISTENCIA FIT
*SMC* / ALUMINIUM RING DKAR 1-1/4  cagrOE
IN EMB 49X42X6.5 N-57B REF-1349.213

GKT70225!4 GASKET END BEARING COVER FIT *SMC-
104+108-MK4* 0.30 MM N-5D-1 REF- SABROE
2353.225

GKT70226!4 GASKET END BEARING FIT *SMC-
104+108-MK4* 0.50 MM N-5D-2 REF- SABROE
2353.226

GKT70227'4 GASKET END BEARING FIT *SMC-
104+108-MK4* 0.75 MM N-5D-3 REF- SABROE
2353.227

GKT70228!4 GASKET END BEARING FIT *SMC-
104+108-MK4* 1.00 MM N-5D-4 REF- SABROE
2353228



Ralco P/N

Description

Compressor

GKT70229

GKT70230

GKT70231

GKT70232

GKT70232!4

GKT70233

GKT70233!4

GKT70234!4

GKT70235'4

GKT70242

GKT70244

GASKET RT OIL PUMP HOUSING FIT
*T/SMC-MK4* N-4B REF-2353.229

GASKET OIL PUMP FIT *T/SMC-MK4* 8
HOLES N-11B REF-2353.230

GASKET DIFFERENTIAL PRESSURESTAT FIT
*SMC-MK4* N-4G REF-2353.231

JUNTA TAPA BOMBA ACEITE NUEVA FIT
*SMC-MK4*/ GASKET OIL PUMP COVER
17 HOLES 117.5X73.5X0.3 MM REF-NO

P/N

GASKET FLAT END BEARING COVER
PUMP END FIT *SMC-112+114-MK4* 1.20
MM N-5D5 REF-2353.232

JUNTA CAMISA FIT *SMC* 164.5X147X0.8
MM / GASKET CYLINDER LINER N-19K
REF-2356.233+2356.1003

GASKET END BEARING FIT *SMC-
112+114-MK4* 1.50 MM N-5D6 REF-
2353.233

GASKET END BEARING FIT *SMC-
112+114-MK4* 1.70 MM N-5D7 REF-
2353.234

GASKET END BEARING FIT *SMC-
112+114-MK4* 2.00 MM N-5D8 REF-
2353.235

GASKET TOP COVER FIT *HPC* CO2
DONIFLEX GLD. 1.00 MM REF-
2353.242+2353.1000

GASKET OIL DIFF. PRESSURE INDICATOR
FIT *SMC-MK4* REF-2353.244

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT70260

JUNTA DE BOMBA FIT *SMC-100-
MK4+5*/ GASKET RT PUMP NEW REF-
2353.260

SABROE

GKT70261

GKT70262

GKT70283A

GKT70361

GKT70361_1

GKT70425

GKT70480

GKT71028

GKT71036

RUBER GASKET INTERFACE PLATE TOP
WATER COVER FIT *SMC-100-MK3*
UPGRADE TO MK-4 ?7?X228X2 NO P/N

RUBER GASKET INTERFACE PLATE HALF
NOON WATER COVER SMC-100-MK3
UPGRADE TO MK-4 363.2X228X2 NO P/N

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-
MK3+SAB-128* /ALUMINIUM RING
19X14X4 3/4" N-23F1 REF-2356.283

JUNTA VALVULA SOLENOIDE +
TORNILLOS FIT *SMC* /
GASKET+BOLT+NUT EVM SOLENOID
REF-1372361

JUNTA GOMA VALVULA SOLENOIDE FIT
*SMC* / RUBBER GASKET ONLY FOR
SOLENOID VALVE REF-1372361

JUNTA CUADRADA GRIFO FIT *SMC*MK1
/ GASKET AGAINST DISCHARGE 11/2"
STOP VALVE 100X100X1X66 HOLE=66 N-
28E5 REF-2354.025

JUNTA GOMA PLANA FILTRO ACEITE
*SMC* / RING GASKET NEOPRENE
95X75X2 N-33C REF-1334080

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *CMO-
1* / RUBBER GASKET 82X66X2 N-60Q
REF-711334028

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *CMO-
1* / RUBBER GASKET 93X73X2 N-60P
REF-711334036

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT71037

GKT71073T

GKT71103

GKT71106

GKT71107

GKT71108

GKT71109

GKT71110

GKT71114

GKT71115

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *CMO-
1* / RUBBER GASKET 102X84X2 N-60AD
REF-711334037

JUNTA TEFLON FIT *CMO-1* / SEALING
RING TEFLON DISCHARGE STOP VALVE
52X36X3 N-26H REF-2354.073

JUNTA FIT *CMO-1* / GASKET
INTERMIATE PLATE SLIDE VALVE N-70E
REF-712353103

JUNTA TAPA COJINETE LADO SELLO FIT
*CMO-1* / GASKET BEARING COVER
SHAFT SEAL N-6C REF-2353106

JUNTA 0.30 MM TAPA COJINETE BOMBA
FIT *CMO-1* / GASKET BEARING AT
PUMP N-50-1 REF-2353107

JUNTA 0.50 MM TAPA COJINETE BOMBA
FIT *CMO-1* / GASKET BEARING COVER
AT PUMP N-50-2 REF-712353108

JUNTA 0.75 MM TAPA COJINETE BOMBA
FIT *CMO-1* / GASKET BEARING COVER
AT PUMP N-50-2 REF-712353109

JUNTA 1.0 MM TAPA COJINETE BOMBA
FIT *CMO-1* / GASKET BEARING COVER
AT PUMP N-50-4 REF-712353110

GASKET CYLINDER LINER + SUCTION FIT
*CMO-1* N-19K 112X92X0.5 REF-
2353114

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *CMO-
1* / GASKET OIL FILTER 30X13X8 N-60AA
REF-2353.115

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT71116

GKT71120

GKT71121

GKT71123

GKT71124

GKT71142A

GKT71216A

GKT71248A

GKT72012

GKT72035A

JUNTA FILTRO ACEITE FIT *CMO-1*/
GASKET 85X33X2 N-60N REF-2353116

JUNTA 0.50 FIT *CMO-1* / GASKET SLIDE
VALVE ACTUATOR N-71AH REF-
712353120

JUNTA FIT *CMO-1* / GASKET REF-
712354121

JUNTA CONTROL CAPACIDAD FIT *CMO-
1* / GASKET REF-2353123

JUNTA FIT *CMO-1*/ GASKET SIDE COVER
SOLENOIDE N-74L REF-712353124

ARANDELA ALUMINIO FIT *CMO-1*/
ALUMINIUM RING GASKET 40X30X1.5 N-
50D REF-2356.142

ARANDELA ALUMINIO FIT *CMO-1+SAB-
110+128+163*+GRASSO SCREW /
ALUMINIUM RING GASKET 16X10X1.5
MO10 N-74N REF-
2356.216+438698017+50040

ARANDELA ALUMINIO FIT *CMO-1*
/ALUMINIUM RING 40X27X1.6 REF-
2356.248

(S461) JUNTA GOMA FILTRO ACEITE
*CMO-2+SAB-128+SAB-202* / RUBBER
RING OIL FILTER 20X12.5X2 N-60M1 REF-
1334.012

JUNTA DISCO ALUMINIO FIT *CMO*2* /
ALUMINIUM ORIFICE PLATE OIL RETURN
18X0.6X1.5 REF-3142035

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

GKT72039

GKT72079

GKT72101

GKT72102

GKT72104

GKT72142

GKT72149

GKT72150

GKT72166

GKT72167

Description

JUNTA FIT *TCMO28+CMO-1* / GASKET
FA20 44X33X1.5 20A REF-2356.039 +
3963 1119 626 + 1336.003 + 011L8101 +
1993.037+CR-7201-020++2356.041

JUNTA GOMA FIT *CMO-2* MK1 FILTRO
ACEITE / G. RUBBER OIL STRAINER
80X60X2 N-60B REF-1334.079

JUNTA CULATA + LATERAL FIT *CMO-
1+2* / GASKET TOP+SIDE COVER N-
2B+3B REF-2353.101 + 2353.190 +
2353.241

JUNTA TAPA LATERAL FIT *CMO-2+1*
REGULACION CAPACIDAD/GASKET SIDE
COVER N-3M+86B1 REF-2353102

JUNTA TAPA ASPIRACION FIT *CMO-2+1*
/ GASKET FOR END COVER SHAFT SEAL
0.50 MM N-7B+61B REF-2353.104

JUNTA END COVER FIT *T/CMO-1+2* /
GASKET END COVER REF-2353142

JUNTA DESCARGADOR FIT *CMO-2+1 14-
18 * / GASKET COVER CONNECTION
PLATE UNLOADED START 140X68X1.0 N-
87K REF-2353.149+2353.1002

JUNTA CUERPO VALVULA SOLENOIDE FIT
*CMO-2+1* MK1 / GASKET VALVE BODY
N-86J+86D REF-2353150

JUNTA 0.3 MM TAPA COJINETE BOMBA
*CMO-2*/GASKET COVER BEARING PUMP
END N-5B1 REF-2353166

JUNTA 0.50 MM TAPA COJINETE BOMBA
*CMO-2*/GASKET BEARING COVER PUMP
END N-5B2 REF-2353167

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

GKT72168

GKT72169

GKT72170

GKT72171

GKT72172

GKT72182

GKT72185

GKT72188

GKT72212

GKT72213

JUNTA 0.80 MM TAPA COJINETE BOMBA
*CMO-2*/GASKET BEARING COVER PUMP
END N-5B3 REF-2353168

JUNTA 1 MM TAPA BOMBA *CMO-2* /
GASKET BEARING COVER PUMP END N-
5B4 REF-2353169

JUNTA BOMBA ACEITE *CMO-2* /
GASKET PUMP BEARING COVER N-11A
REF-2353170

JUNTA OVALADA GRIFO ADAPTADOR
FILTRO ACEITE FIT *CMO-2* / GASKET
OVAL BRACKET OIL FILTER N-59C REF-
2353171

JUNTA CULATA AGUA FIT *CMO-2* /
GASKET WATER COVER N-2L REF-
2353172

JUNTA CUERPO COMPRESOR LADO
BOMBA FIT *CMO-2* / GASKET END
COVER PUMP SIDE REF-2353.182

JUNTA CUERPO VALVULA SOLENOIDE FIT
*CMO-2+1* MK2 / GASKET VALVE BODY
N-86J REF-2353.185+2353.1003

GASKET BLOCK FIT *T/CMO-2* REF-
2353188

JUNTA GRIFO FIT *CMO-2+1* / GASKET
STOP VALVE 100X62X1.5 N-
65G+25AG1+25R REF-2356.212

JUNTA GRIFO FIT *CMO-2+1* / GASKET
STOP VALVE N-25AG2+25R 112X70X1.5
REF-2356.213

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

GKT72221

GKT72243

GKT72288

GKT72289

GKT75002T

GKT75003

GKT75007T

GKT75008T

GKT75014

GKT75014T

GKT75019T

Description

JUNTA TAPA TRASERA *CMO-1+2* /
GASKET END COVER PUMP N-4B1 REF-
2353.221 (EX 2353.105)

JUNTA CULATA + LATERAL FIT *CMO-
1+2* HPO / GASKET TOP+SIDE COVER N-
2B+3B REF-2353.243+2353.1001

JUNTA SUPLEMENTO CAMISA 0.5 MM FIT
*CMO-2* / GASKET CYLINDER LINER
120X112X0.50 N-19K REF-2356.288

JUNTA SUPLEMENTO CAMISA 0.8 MM FIT
*CMO-2* / GASKET CYLINDER LINER
120X112X0.80 N-19K2 REF-2356.289

JUNTA TEFLON ASIENTO FIT *SAB* /
SEALING RING FOR SEAT 4" MOYGRO
91/90.6X80.9X6.35 PTFE REF-1365.002

GASKET KIT (2 PCS) FOR NON RETURN
VALVE 4 INC. REF-1365.003

SEALING RING FOR CONE STOP VALVE FIT
*SAB-163+SMC-180* BUR08-146X167X3
PTFE N-20 REF-2354.007

JUNTA TEFLON / SEALING RING FOR
CONE STOP VALVE DN-15 FIT *SAB-163*
24X15X3 N-50 REF-2354.008

FLANGE GASKET WATER COOLER OIL
COOLER OWSG-16 FIT *SAB-
128+163+202-MK2* 107X61X2 DIN 2690
DN 50 PN10-40 N-33 REF-
2357.014+2356.267+55-057-3310

JUNTA TEFLON FIT *SMC* / GASKET FOR
BACK SEALING RING STOP VALVE DN-15
FIT *SAB-163* 19.5X15X1.5 N-50 REF-
2354.014

SEALING RING TEFLON SHAFT CHECK
VALVE FIT *SAB-163MK1* DN 150 MM N-
21 REF-1365.019

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT75020T

GKT75028

GKT75031T

GKT75038

GKT75040

GKT75053

GKT75082

GKT75090

GKT75091

GKT75092

GKT75092T

GKT75106

GKT75113

GKT75115

Description

SEALING RING TEFLON SEAT FOR SEAT 6"

NRV CHECK VALVE MOYGRO FIT *SAB-
163MK1* N-21 REF-1365.020

SEARCH GKT2029 JUNAT PLANA FIT
*SAB-163* /GASKET FLAT ALTERNATIVE
VALVE 38X30X1.5 N-37 REF-2356.028

PLASTIC PLUG ©@9.0 REF-1463.031

GASKET FOR VALVE HOUSING SAFETY
VALVE FIT *SAB-163* N-28 REF-1365.038

SEALING CONE SAFETY VALVE FIT *SAB-
163* DN-50 N-28 REF-1365.040

GASKET SAFETY VALVE FIT *SAB-128*
50X36X2 DIN2691 DN 20 N-28 REF-
2356.053+2356.259+3921 5204
020+763000045

GASKET FOR VALVE HOUSING SAFETY
VALVE FIT *SAB-202* DN-80/125 N-28
REF-1365.082

GASKET FOR CAP STOP VALVE FIT *SAB-
163+SMC100MK1* 38X45.4X2 N-27 REF-
2354.090

SEARCH GKT40048 GASKET FOR CAP
STOP VALVE FIT *SAB-163* 57.1X50X2 N-
27 REF-2354.091

GASKET OIL BY-PASS FIT *SAB-128MK3*
102X55X1.5 N-210 REF-2356.092

TEFLON GASKET FOR CAP FIT *SAB-163*
56X63.2X2 N-20 REF-2354.092

GASKET OIL BY-PASS AT PUMP FIT *SAB-
202* 140X105X1.5 N-210 REF-2356.106

GASKET NON RETURN VALVE FIT *SAB-
163* 168X130X1.5 N-26 REF-2356.113

GASKET STOP VALVE D = 150 FIT *SAB-
202 + SMC-186* 219X200X1 REF-
2356.115

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

GKT75128

GKT75128T

GKT75137A

GKT75151A

GKT75155

GKT75171

GKT75172

GKT75174T

GKT75211A

GKT75214A

GKT75219

Description

GASKET FOR CAP FIT *SAB-163* 34X29X2
N-24 REF-2354.128

TEFLON GASKET CAP STOP VALVE FIT
*SAB-163* 34X29X2 N-24 REF-2354.128

ARANDELA ALUMINIO FIT *SAB-
128+163MK3+202* /ALUMINIUM
GASKET RING RELIEF VALVE 30X16X1.5 N-
732 REF-2356.137

ARANDELA ALUMINIO FIT *SAB-110-
MK2*+*GRASSO SCREW R+S* /
ALUMINIUM RINGGASKET FOR
CONNECTION 55X48X1.5 N-24 REF-
2356.151+438698072

SEARCH GKT70095 (5224) JUNTA *SAB-
110+128+163+202* SUPPORTING RING /
GASKET CAPACITY INDICATION
105X90X1.6 REF-2356.155

GASKET WATER COOLER OIL COOLER
OWSG-16 FIT *SAB-202* 270X150X5 N-33
REF-2355.171

GASKET WATER COOLER OIL COOLER
OWSG-21 FIT *SAB-202* 310X205X5 N-33
REF-2355.172

ARANDELA TEFLON FIT *SAB-110* /
GASKET RING 66X56X2 N-266 REF-
2354174

ARANDELA ALUMINIO FIT *SAB-163-
MK1* /ALUMINIUM RING CAPACITY
REGULATION 11X6X1.5 REF-
2356.211+438698006

ARANDELA ALUMINIO FIT *SAB-163* /
ALUMINIUM RING GASKET SUCTION
FILTER 14.5X8X1.5 M08 N- 173 REF-
2356.214+3921 5213 816

SEARCH GKT41050 - GASKET SAFETY
VALVE FIT *SAB-128+HC-75* +*GRASSO*
65X51X2 DIN 2691 DN 32 N-28 REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

GKT75220

GKT75239

GKT75240

GKT75244

GKT75248T

GKT75264

GKT75265

GKT75266

GKT75267

GKT75268

GKT75276

GKT75300T

2356.219 + 55-057-0608 + 3921 5204
032+763000047+763006047

GASKET OIL FILTER FIT *SAB-
128+163MK3+S-70+80+GSV-64* /
FLANGE GASKET OIL FILTER 75X61X2 DIN
2691 DN 40 REF-2356.220 + 3921 5204
040 + 55-057-0609+372.303-02 + 059-
040-000

GASKET NON RETURN VALVE FIT *SAB-
163* 196X165X2 N-26 REF-2356.239

GASKET NON RETURN VALVE FIT *SAB-
163* 226X192X2 N-21 REF-2356.240

SEARCH GKT70097 - GASKET DISCHARGE
FIT *SAB-110MK2* 108X70X1.5 REF-
2356.244

SEALING RING TEFLON G-1/2 *SMC+SAB-
233* 26X21.1X4.5REF-1349.248

GASKET FIT *SAB-163* 75X35X2 DN 25
DIN 2690 REF-2356.264

FLANGE GASKET FIT *SAB-163* 82X43X2
DN 32 DIN 2690 PN10-40 REF-
2356.265+55-057-3308

GASKET FIT *SAB-163* 92X49X2 DIN 2690
DN 40 PN10-40 REF-2356.266

SEARCH GKT75014 GASKET OIL COOLER
FIT *SAB-128+163* 107X61X2 N-33 REF-
2356.267+2357.014

GASKET FIT *SAB-163* 127X77X2 DIN
2690 DN 65 PN10-40 REF-2356.268

RUBBER GASKET WATER COOLED OIL
COOLER OWSG-27 FIT *SAB-163+202*
162X115X2 DIN 2960 DN 100 PN25-40 N-
33 REF-2356.276

JUNTA TORICA TEFLON OIL BY-PASS AT
PUMP FIT *SAB-202* 50.39X3.53 NR226
N-69 REF-1331.300

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

GKT75301T

JUNTA TORICA TEFLON FIT ** /TEFLON
RING 47.22X3.53 NR225 PTFE N-26 REF-
1331.301

SABROE

GKT75303A

GKT75303T

GKT75304T

GKT75305T

GKT75306T

GKT76001

GKT76004

GKT76007

GKT76008

GKT76009

GKT76010

GKT76019

ARANDELA ALUMINIO *SAB-128+163-
MK2* / ALUMINIUM RING GASKET
SUCTION FILTER 18X12X2 REF-
2356.303+438698021+2356.209

JUNTA TORICA TEFLON FIT ** /TEFLON
RING 72.62X3.53 NR233 PTFE N-26 REF-
1331.303

JUNTA TORICA TEFLON FIT *SAB-163*
/TEFLON RING NON RETURN VALVE
75.8X3.53 NR234 PTFE N-26 REF-
1331.304

JUNTA TORICA TEFLON FIT ** /TEFLON
RING PTFE 44.5X3.0 RF3/5 REF-1331.305

JUNTA TORICA TEFLON FIT ** /TEFLON
RING PTFE 57.5X3.0 RF6 REF-1331.306

JUNTA CULATA FIT *SMC-65* / HEAD
GASKET N-2B REF-762353001

JUNTA SELLO PRENSA FIT *SMC-65* /
GASKET SHAFT SEAL ASSY. N-8B1 REF-
762353.004

JUNTA TAPA BOMBA ACEITE FIT *SMC-
65* / GASKET 0.30 MM REF-762353007

JUNTA TAPA BOMBA ACEITE FIT *SMC* /
GASKET 0.5 MM REF-762353008

JUNTA TAPA BOMBA ACEITE FIT *SMC-
65* / GASKET 0.75 MM REF-762353009

JUNTA TAPA BOMBA ACEITE FIT *SMC-
65* / GASKET 1.00 MM REF-762353010

JUNTA BOMBA ACEITE FIT *SMC-65* /
GASKET OIL PUMP 115X76X0.5 REF-
762353019

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT76020

GKT76024

GKT76032

GKT76103

GKT76103_

GKT78002A

GKT78006

GKT78012

GKT78016

GKT78017

GKT78018

JUNTA DISTRIBUCION BOMBA ACEITE FIT
*SMC-65* / GASKET OIL PUMP 115X0.5
REF-762353020

JUNTA TUBO ASPIRACION FIT *SMC-65* /
FLAT SQUARE GASKET 105X105X1X55
HOLE=55 N-28E1 REF-762354.024

JUNTA GOMA FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC-65*/ RUBBER RING 61X50X4 N-34A
REF-1334023

JUNTA PARA CAMISA *SMC-65* E = 0.50
MM / GASKET CYLINDER LINER 126X115
REF-762356.103

JUNTA PARA CAMISA *SMC-65* E = 0.80
MM / GASKET CYLINDER LINER NO REF.

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-180* /
ALUMINIUM RING WASHER 10X5.3X1
REF-2114.002

JUNTA TAPA SELLO PRENSA FIT *SMC-
180* /FULL FACE FLANGE GASKET SHAFT
SEAL WITH 8 HOLES COVER N-8B1 REF-
2353.006

JUNTA TAPA ASPIRACION FIT *SMC-180*
/ GASKET SUCTION COVER 1.0 MM REF-
2353.012

JUNTA PALIER BOMBA FIT *SMC-180* /
GASKET 0.30 MM HOUSING OIL PUMP
REF-2353016

JUNTA PALIER BOMBA FIT *SMC-180* /
GASKET 0.50 MM HOUSING OIL PUMP
REF-2353017

JUNTA PALIER BOMBA FIT *SMC-180* /
GASKET 0.80 MM HOUSING OIL PUMP
REF-2353018

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT78020A

GKT78022

GKT78024

GKT78026

GKT78027

GKT78038

GKT78043

GKT78045

GKT78046

GKT78047

GKT78050

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-180-
MK2* /ALUMINIUM RING WASHER
CYLINDER 8X5.3X0.50 MM REF-2114.020

JUNTA PAPEL BOMBA ACEITE FIT *SMC-
180* / GASKET OIL PUMP PAPER 0.2 MM
REF-2353022

JUNTA PLANA FIT *SMC-180-MK1* /
GASKET FLAT 34X27X1.5 REF-2356.024

JUNTA DESCARGA FIT *SMC-180* /
GASKET REF-2353.026

JUNTA FILTRO ASPIRACION FIT *TSMC-
180* / GASKET SUCTION STRAINER REF-
2353027

JUNTA FIT *SMC-180* / GASKET
42X33X1.5 REF-2356.038

JUNTA FIT *SMC-180* / RING GASKET
45X38X1.5 REF-2356.043

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC-180* /
GASKET OVAL 110X65X26X1 D = 26 MM
REF-2354.045

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC-180* /
GASKET OVAL 110X65X48.5X1 D = 49
MM REF-2354.046

JUNTA OVALADA GRIFO FIT *SMC-180* /
GASKET OVAL 136X70X40X1 D = 40 MM
REF-2354.047

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *SMC-
180* / RUBBER GASKET OIL FILTER
137X111X2 REF-1334050

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT78058

GKT78065

GKT78068

GKT78077

GKT78116

GKT78120

GKT78148A

GKT78155

GKT78157

GKT78161

GKT78187A

JUNTA GOMA FIT *SMC-180-MK1* /
RUBBER GASKET 144X124X4 REF-1334058

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *SMC-
180* / RUBBER GASKET OIL FILTER
158X132X2 REF-1334065

JUNTA GOMA FILTRO ACEITE FIT *SMC-
180* / RUBBER GASKET OIL FILTER
171X145X2 REF-1334068

JUNTA VALVULA RETORNO GAS
CALIENTE FIT *SMC-180* / GASKET SW-
25 70X60X1.5 REF-2356.077

JUNTA CAMISA FIT *SMC-180* / GASKET
CYLINDER LINER 270X253.5X0.50 MM
REF-2356.116

JUNTA EXAGONAL FIT *SMC-180-MK2* 6
HOLES REF-2354.120

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-180* /
ALUMINIUM RING WASHER 49.5X42X1.50
REF-2356.148

JUNTA GOMA FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC-180-MK1* / RUBBER GASKET
SUCTION STRAINER 142X126.3X8 N° 34A
REF-2353155

GASKET WATER COOLING FIT *SMC-180*
584X361X1.5 N° 2D-1 REF-2353.157

JUNTA TAPA ASPIRACION FIT *SMC-180-
MK-2* / GASKET BEARING END COVER
FIT 1.5MM REF-2353.161 (EX 2353.158)

ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC-180*
MK1 / ALUMINIUM RING GASKET
34X27X1 REF-2356.187

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

GKT78188A ARANDELA ALUMINIO FIT *SMC 180* /
ALUMINIUM RING GASKET 42X33X1.5 SABROE
REF-2356.188

GKT78222 JUNTA CULATA + REGISTRO FIT
*SMC180-MK-2* / GASKET TOP + SIDE
COVER 649X361X1 REF-2353.222 - (EX
2353.156)

SABROE

GKT78223 JUNTA CULATA + REGISTRO FIT *SMC-
180-MK1* / GASKET TOP+SIDE COVER SABROE
1.00 MM REF-2353.223(EX2353.003)

GKT782353158 SEARCH GKT78161 - GASKET PUMP END
BEARING COVER FIT *SMC-180-MK-2* SABROE
REF-2353.158 NEW P/N 2353.161

GKT78242 JUNTA GOMA PLANA FIT *SMC-180* MK1
/ RUBBER GASKET 35X22X6 REF-1334242  SABROE

GKT78249 GASKET CYLINDER LINER FIT *SMC-180-
MK1* 270X253.5X0.7 MM REF-2356.249 SABROE

GKT78250A ARANDELA ALUMINIO FIT *SAB-180-
MK2* / ALUMINIUM RING 55X45X1.5 SABROE
REF-2356.250

GKT786006 JUNTA PLANA GRIFO TAPA SELLO
PRENSA FIT *SMC-180* / RING GASKET SABROE
22X13.5X1.5 REF-2356.006

GKT786012 JUNTA PLANA GRIFO FIT *SMC-180* /
GASKET FLAT 27X21X1.5 REF-2356.012

SABROE

GKT7900T SEARCH GKT2100T - GASKET FOR
DISCHARGE VALVE *SBO21+22* REF- SABROE
1991.420

GKT7904 SEARCH GKT2036 - GASKET FOR REAR
BEARING FOR SBO21/22/41/42/43 REF- SABROE
1991.404 + 19914060

GKT7912 SEARCH GKT2112 - GASKET SHAFT SEAL
COVER SBO41/42/43 REF-1991.481




Ralco P/N

Description

Compressor

GKT7917

SEARCH GKT1017 - GASKET FOR
SUCTION/DISCHARGE VALVE REF-
1991419 +1991487

SABROE

GKT7931

GKT7940

GKT7960

GKTFS080

GKTFS081

GKTFS082

GLN7000

GLN7001

GLN70028

GLN70104D

SEARCH GKT2031 - GASKET
DISCHARGING VALVE REF-1991486 +
1991462

SEARCH GKT2140 - GASKET UPPER VALVE
PLATE SBO41/42/43 REF-1991477

SEARCH GKT2160 - LOWER VALVE PLATE
GASKET *SBO21+22* REF-1991476

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 4", 400LB STAINLESS
STEEL N-02/07 REF-1336.080

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 3", 600LB STAINLESS
STEEL N-02/04 REF-1336.081

SPIRAL WOUND GASKET FIT *SAB-
157+HPSH-1510* 4", 600LB STAINLESS
STEEL N-01/06 REF-1336.082

RACORD EMPAQUETADURA GRIFO
CIERRE FIT *SMC-104-MK3+4* / PACKING
GLAND SW/SWH/SCV DN-40+50 N-
25M1 REF-1377.464 + 148B4087 +
2452132 +
2452.073+2452.003+3184.1014

RACORD EMPAQUETADURA GRIFO
CIERRE FIT *SMC-106-MK3+4* / PACKING
GLAND KIT SCV/SCH DN-
65+80+100+125 N-25M3 REF-2452.133 -
2452.004 -
1377.465+148B4088+1377.465+2452.140
+2452.036+3184.1015

PACKING GLAND 1-3/4 " IN. FIT *SMC-
100* REF-2452.028

DISCHARGE VALVE GLAND PACKING FIT
*SMC-104* NO P/N

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GLN70104S

GLN70107

GLN7800

GLN78024

GLN78089

GLN7809

GLN78465

GLS??77??

GLS7000

GLS7006

GLS75001

GLS75006

GLS75007

SUCTION VALVE GLAND PACKING FIT
*SMC-104* NO P/N

NEEDLE VALVE OIL PUMP HOUSING FIT
*SMC-MK4* NV08-20-C N-4D+4E+4K
REF-1361.107

RACORD EMPAQUETADURA GRIFO
CIERRE FIT *SMC-6-180-MK1+SCV-
40+50+65+125* / TUBE OF GREASE 30G
FOR PACKING GLAND REF-2452.143

PACKING GLAND 1 " IN. FIT *SMC-180*
REF-2452.024

PACKING GLAND FIT *SMC-180*
SCH/SCV-150+200 REF-148B4089

O-RING KIT FOR PACKING GLAND SCV
150-200 REF-3184.1016

**SEARCH GLN7001 PACKING GLAND FIT
*SMC-180* SCV-65-125 REF-1377.465

OIL SIGHT GLAS 4 HOLES 85 X 10 MM
UNKNOWN P/N

CRISTAL VISOR ACEITE FIT *SMC*
MK2+3+4+5+CMO-1+2*+REFCOMP *M*
NEW / OIL LEVEL GLASS D= 80X8 MM 4
HOLES N-1B REF-1226.015

CRISTAL SOLO *SMC-65+100+180* MK1
VISOR ACEITE / OIL LEVEL GLASS ONLY
49X15 OLD N-3C REF-2511.006

(S221) INDICATOR CAPACITY DIAL
CAPACITY FIT *SAB-128+202* N-221 REF-
3045001

SIGHT GLASS CAPACITY INDICATOR FIT
*SAB-128* N-75 REF-3045.006

(S351) SIGHT GLASS CAPACITY
INDICATOR FIT *SAB-128+163* REF-
3045.007

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

GLS75012

GLS75013

GLS75017

GLS75047

GLS75048

GRF70002

GRF70003

GRF70004

GRF7010

GRF7011

GRF7012

Description

GLASS FOR INDICATOR (S) N-75.2 REF-
3045012

GLASS FOR INDICATOR (L) N-75.1 REF-
3045013

OIL SIGHT GLAS FIT *SAB* OIL
SEPARATOR D =90 X 10 MM 6 HOLES N-
31 REF-1226.017 + 47-040-0010

SIGHT GLAS W. TRANSMITTER FIT *SAB-
202-S* REF-3045047

SIGHT GLAS W. TRANSMITTER FIT *SAB-
202-L* REF-3045048

KIT GRIFO DN 65 PN52 TO FIT T/SMV &
HPC / STOP VALVE DN65 PN52 T/SMC
AND HPC INCL. GASKET + BOLTS REF:
3184.2002 + 2414.069+2414.029 +
1361.124

KIT GRIFO DN 100 PN52 TO FIT T/SMV &
HPC / STOP VALVE DN 100 PN52 T/SMC
AND HPC INCL. GASKET + BOLTS REF:
3184.2003 +
2414.070+2414.031+1361.179+0005.174
+1361.126+2414.136

KIT GRIFO ASPIRACION LP DN 125 TO FIT
T/SMC 112-116 / STOP VALVE INLET LP
DN 125 T/SMC 112-116 REF: 2414.048

GRIFO CARGA ACEITE
*SMC100+65+SMC-180+CMO* MK1 /
OIL CHARGING VALVE N-23 REF-2413.005

GRIFO CARGA ACEITE FIT *SMC* NEW /
ANGLED OIL CHARGING VALVE ONLY
SNV-ST G-1/2XG-1/2 N-23A REF-
2412.585

GRIFO CARGA ACEITE CON ACCESORIOS
FIT *SMC-65+100-MK3+4* / ANGLED OIL
CHARGING VALVE COMPLET G1/2XG1/2

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

-

GRF7013

GRF70603

GRF7067

GRF70700

GRF7210

GRF7240

GRF7250

GRF7804

GRF7900

GRF7910

N-23A REF-3184.214 (NEW
CODE)+2413.005+3119.465

SEARCH GRF7011 GRIFO CARGA ACEITE
FIT *SMC-100-MK3+4 + CMO-2-MK3+4*
/ ANGLED OIL CHARGING VALVE
COMPLET STOP NEEDLE VALVE SNV-ST
G1/2XG1/2 N-23A REF-
1361.118+148B3745+2412.585+2412.585

GRIFO DN50 TO FIT *TSMC-108 + CMO2
* / STOP VALVE DN50 FOR TSMC 108 +
CMO2 REF-3447.603 - 2414.073
-1361.175

GRIFO DE PURGA FIT *SMC* /
EVACUATION PURGE VALVE REF-3119.467
+ 2419.002+3119.466

GRIFO CON VOLANTE SVA-5 50 D / STOP
VALVE SVA-5 50 D ANG W/HANDWHEEL
REF: 148B5700 + 2411.261

GRIFO CARGA ACEITE FIT *CMO-2+1* /
OIL CHARGE VALVE ANGLE 1/2 X 3/8"
NPT N-23 REF-1374.132

REVISIONED DISCHARGE COMPRESSOR
STOP VALVE DN-40 *CMO-2+1* REF-
2414.028 - 2414.066 - 0005.172

REVISIONED SUCTION COMPRESSOR
STOP VALVE DN 50 FIT *CMO-2+1* REF-
2414.027 + 2414.067+0005.171

GRIFO DN 80 FIT *SMC 4-180* / STOP
VALVE DN 80 TO FIT SMC 4-180 REF-
2414.004+2414.140

DISCH. STOP VALVE COMPLETEFOR
SBO21 AND SBO22 REF-1991421

DISCHARGE STOP VALVE COMPLETE FOR
SBO-21 +22 +41+42+43 REF-1991422 +
1991.464

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

GUD7000

GUD7002

GUD7008

GUD7040

GUD7043

GUD7100

GUD7110

GUD7144

GUD7210

GUD75035

GUD75036

GUIA PLATO DESCARGA FIT *SMC-
MK3+4* / GUIDE RING DISCHARGE VALVE
PLATE N-19J REF-3134.008 + 3134.002

GUIA PLATO DESCARGA FIT *SMC-100*
MK1 / GUIDE RING FOR DISCHARGE
VALVE N-19J REF-3134002

GUIA MUELLE NEW PLATO DESCARGA FIT
*SMC* MK3 COMUN / SPRING GUIDE
38.1X12.5X10.5 N-20F REF-2145008

GUIA DENTADA *SMC-100-MK1* R-22
MUELLE DESCARGA / SPRING GUIDE CFC
H = 2.7 N-20H REF-3132041

GUIA DENTADA FIT *SMC-100-MK1* NH3
MUELLE DESCARGA / SPRING GUIDE R-
717 H=2.1 N-20K1 REF-3132040

GUIDE RING FOR DISCHARGE VALVE FIT
*CMO-1* N-19J REF-3134.004

SPRING GUIDE FIT *CMO-1* N-12P REF-
3135110

GUIDE FOR VALVE RING PLATE *CMO-1*
N-20K REF-713132044

GUIA MUELLE PLATO DESCARGA FIT
*CMO-2+1+SMC-65* / SPRING GUIDE
42.2X9.5X9.8 N-20F REF-2145.011

(S135) SPACER RING DRIVE ROTOR FIT
*SAB-202* REF-3025.035

(5138) SPACER RING DRIVEN ROTOR FIT
*SAB-202* REF-3025.036

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

GUD7602

GUD7640

GUD7643

GUD7800

GUD7803

GUD7805

GUD7807

GUD7808

GUD7809

GUD7845

GUD7860

HD70136

GUIA PLATO DESCARGA FIT *SMC-65* /
GUIDE RING FOR DISCHARGE VALVE N-
19J REF-3134001

GUIA DENTADA *SMC-65* R-22 MUELLE
DESCARGA / SPRING GUIDE CFC N-20K2
REF-3132038

GUIA DENTADA FIT *SMC-65* NH3
MUELLE DESCARGA / SPRING GUIDE R-
717 N-20K1 REF-3132039

GUIA MUELLE CULATA FIT *SMC-180-
MK2* / SPRING GUIDE D = 55 MM REF-
2145.02

GUIDE RING DISCHARGE VALVE FIT
*SMC-180-MK1* REF-3134.003

GUIA MUELLE CULATA FIT *SMC-180* /
SPRING GUIDE DISCHARGE VALVE N° 20F
REF-3134005

GUIDE RING DISCHARGE VALVE FIT
*SMC-180-MK2* REF-3134.007

ANILLO GUIA MUELLE FIT *SMC-180*
NH3 / SUCTION VALVE RETAINING PLATE
N-19H R-717 REF-3132.008

ANILLO GUIA CAMISA FIT *SMC-180-
MK1* R-22 / SUCTION VALVE RETAINING
PLATE N-19H HCFC REF-3132.009

DISTANCE RING SUCTION VALVE FIT
*SMC-180-MK1* N° 19S REF-3132.045

GUIDE RING DISCHARGE VALVE PLATE FIT
*SMC-180-MK1+2* NH3 R717 REF-
3132.060

LA CUBIERTA SUPERIOR POR AGUA FIT
*SMC-100-MK3* / TOP COVER WATER

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

HD7014

HD7020

HD70259

HD70260

HD70261

HD70262

HD70263

HD7036

HD7037

HD7038

COOLED REF-3113136

CULATA POR AGUA ACCESIBLE FIT *SMC-
MK1* / TOP COVER WATER COOLED
CLEANABLE N-2A REF-3113.014

SIDE COVER WATER-COOLED FIT *TSMC-
100-MK1* REF-3113.020

FULL WATER COVER LEFT & RIGHT FIT
*SMC-100-MK4+5* REF-3113.259 +
3113.258

WATER COVER RIGHT & LEFT SIDE HALF
MOON FIT *SMC-100-MK4+5* & TO
UPDATE SMC-100-MK2 +3 REF-3113.260
+3113.

FULL INTERFACE PLATE TOP COVER SMC-
100-MK3 UPGRADE TO MK-4 REF-
3113.261

INTERFACE PLATE HALF MOON TOP
COVER WITH FLANGED FIT *SMC-MK2+3
UPGRADE TO MK4* REF-3113.262

CULATA / TOP COVER S-L-E, SMC 100 MK
4 POS.: 2A-1 REF. 3113-263

CULATA AGUA LATERAL FIT *SMC-MK2-
S+L* / SIDE COVER WATER COOLED N-
2A1 REF-3113.136

CULATA BRIDA CENTRAL FIT SOLO
*SMC100-MK2-S+L* / TOP COVER WITH
FLANGE ONLY MK2 N-2A2 REF-3113.137

**SEARCH HD70260 + 70262 TAPA AGUA
MEDIA LUNA FIT *SMC-MK2* SOLO /
HALF NOON SIDE TOP COVER WATER
COOLED *ONLY MK-2* N-2B1 REF-
3113.138

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

HD7040

HD7076

HD7077

HD7091

HD7092

HD7093

HD7094

HD7095

HD7100

HD7200

HD7800

Description

TAPA REGISTRO LATERAL CON ALETAS
REFRIGERACION FIT *SMC-100 MK2+3* /
COVER SIDE REF-3113.140

CULATA CON BRIDA FIT *SMC-100E/ TOP
COVER W/FLANGE AIR COOLED REF-
3113.176

CULATA POR AIRE FIT *SMC-E* MK3 / TOP
COVER AIR COOLED REF-3113.177

CULATA POR AIRE FIT *SMC-S+L* MK3 /
TOP COVER AIR COOLED N-2A1 REF-
3113.191

CULATA CON BRIDA FIT *SMC-S+L* MK3
/ TOP COVER W/FLANGE AIR COOLED N-
2A2 REF-3113.192

TAPA CULATA AGUA FIT *SMC-MK3*
COMUN / COVER WATER RIGHT & LEFT
TH = 22.50 MM N-2B2 REF-3113.193+194

SEARCH HD7093 - SAME COVER NO
NAME ON IT *SMC-MK3* COMUN /
WATER COVER RIGHT+LEFT REF-
3113194+193

SEARCH HD70260+262 - TAPA MEDIA
LUNA CABEZAL AGUA FIT *SMC-100-
MK3* SOLO / WATER COVER HALF MOON
2B1+3B1 REF-3113.195

CABEZAL POR AGUA FIT *CMO-1* / TOP
COVER WATER COOLING N-2A REF-
3113.132

CULATA FIT *CMO-2* / AIR COOLER HEAD
COVER N-2A-1 REF-3113.198

CULATA ENFRIADA POR AGUA FIT *SMC-
180-MK1* ACCESIBLE / TOP COVER
WATER COOLED CLEANABLE REF-
3113015

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

HSG7000

HSG7010

HSG7011

HSG7012

HSG70190

HSG7020

HSG7090

HSG7900

HSS70231

HSS70255

HTR7000

Description

PALIER LADO PRENSA FIT *SMC-100-
MK2+MK3+5* / HOUSING BEARING
COVER AT SHAFT SEAL END 6A-1 REF-
3113.124

PALIER LADO BOMBA FIT *SMC-100-
MK1+MK2+MK3* / HOUSING BEARING
PUMP END LB 5A-1 REF-3113.031

HOUSSING BEARING COVER AT PUMP
END FIT *SMC-100-MK4* BEFORE MAY-
2020 REF-3113.266

HOUSSING BEARING COVER AT PUMP
END FIT *SMC/HPC-100-MK5* AFTER
MAY-2020 REF-3113.1013-T+3113.266-
T+3113.266

PALIER PARA RT BOMBA FIT *SMC-100-
MK4+5* / OIL PUMP HOUSING N-4A1
REF-3141.190

HOUSING BEARING INTERMEDIATE ASSY.

FIT *SMC-112+116* REF-
3113.146+3113.1002 (NEW)

PALIER LADO BOMBA FIT *SMC-100-
MK1* / HOUSING BEARING PUMP END
LG 5A-1 REF-3113.032

BEARING COMPLETE WITH OIL PUMP
SBO-22 REF-1991402

SET OF COOLING WATER HOSES FIT
*SMC-106* REF-3185.231 + 3185.054 +
3185.155

SET OF COOLING WATER HOSES FIT
*SMC-112-MK4+MK5* REF-
3185.255+3185.1021

SOLO RESISTENCIA RALCO DESIGN PARA
VAINA *SMC-104-106-108-
112MK3+CMO+SAB-163* 460W 220V /
ONLY CRANKCASE HEATER FOR WELL
3/4" D=19X190 NO P/N

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

HTR7001

HTR7011

HTR7012

HTR7020

HTR7021

HTR7022

HTR7023

HTR7050

SOLO RESISTENCIA RALCO DESIGN *SMC
116* / ONLY HEATER ELEMENT 460 W 220
V 3/4 D=19X270 NO PART NUMBER

RESISTENCIA CARTER *SMC-MK3+CMO-
2* 270 W *115V* / CRANKCASE HEATER
11/4" BSP N° 57A1 REF-
3181.034+3184.375+3181.034.1+3181.03
2+3181.026

KIT ASSEMBLY CRANKCASE HEATER
270W, 250VAC REF-3184.377 (OLD
3181.036.1)

NUEVA RESISTENCIA CARTER +VAINA FIT
*SMC-104~16-MK3+4+5+CMO+SAB-
163+128*460 W 230 V. / NEW OIL
HEATER 3/4" + WELL 1-1/4" PROTECTION
D=30X160 REF-3084.778 +
3181.040.1+3184.376+3181.021+035+30
88.155

NUEVA RESISTENCIA CARTER + VAINA FIT
*SMC116-MK3* 460 W 230 V. / NEW OIL
HEATER 3/4" FOR SLEEVE WELL 1-1/4"
PROTECTION

RESISTENCIA CARTER +VAINA FIT *SMC-
104~16-MK3+4+5* 460 W 115 V. / OIL
HEATER 3/4" + WELL 1-1/4" PROTECTION
REF-
3184.375+3181.034.1+3181.032+3181.02
6+3084.777+3181.039.1+3181.033

RESISTENCIA CARTER +VAINA FIT *SMC-
104~16-MK3+4+5* 460 W 250V. / OIL
HEATER 3/4" + WELL 1-1/4" PROTECTION
REF-
3084.776+3181.038.1+3181.038.2+3181.0
38.T1+3184.377+3181.036.1

VAINA PARA RESISTENCIA CARTER
NUEVA FIT *SMC-104+106+108+112-
MK3+4* / SLEEVE HEATER WELL 1-1/4X1"

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

HTR7051

HTR7090

HTR7091

HTR75000

HTR7600

ICEOOO

INN75055

INN75058

KEY7000

KEY7010

KEY7200

Description

VAINA PARA RESISTENCIA CARTER
NUEVA FIT *SMC116-MK3+4* / SLEEVE
HEATER WELL 1-1/4X1" NO P/N

RESISTEN+VAINA OLD FIT *SMC-
MK1+2+CMO-1* 225W 220
V./CRANKCASE HEATER 1/2" D=22X150
N-57 REF-3181.018+3181.018.1+3184.404

RESITENCIA CARTER *SMC* MK1 SOLA /
OIL HEATER ONLY OLD MODEL MK1

SEARCH HTR7020 -OIL HEATER FIT *SAB-
163-MK3* 220 V. 460 W W/O
THERMOSTAT REF-3181.040 + 3181.027 +
3048.778

RESISTENCIA CARTER FIT *SMC-65* /
CRANKCASE OIL HEATER 220 V 140 W N-
57A-2 REF-3181.013

ICE THICKNESS CONTROLER - MANIK
ENGINEERS GENUINE

(ST65E) INNER RING FIT *SAB-163-
MK3+4* N-165 REF-3025.055 - **
GENUINE ITEM **

(S165E) INNER RING FIT *SAB-128-MK4*
N-165 REF-3025.058

CHAVETA CIGUENAL FIT *SMC* / KEY
CRANKSHAFT 18X11X55 DIN 6885A N-
16C REF-2123.005

CHAVETA INTERNA BOMBA ACEITE FIT
*SMC* / KEY GEAR WHEEL N-11N 5X5X12
DIN 6885A REF-1526.050

CHAVETA CIGUENAL FIT *CMO-
2+1+SMC-65* / KEY CRANKSHAFT
14X9X40 DIN 6885A REF-2123.003

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

KEY7800

KEY7810

KITO1463

KITO1638

KIT40230

KIT7003

KIT7004MK1

KIT7004MK2

KIT7004MK3

KIT7004MK3CO2

KIT7004MK4

KIT7004MK4CO2

KIT70068

CHAVETA CIGUENAL FIT *SMC-180* /
CRANKSAHT KET 32X18X100 DIN 6885A
REF-2123007

CHAVETA BOMBA ACEITE *SMC-180-
MK1* / KEY OIL PUMP 6X6X14 DIN 6885A
N° 11N REF-1526051

KIT OLD OIL PUMP COMPLETE FIT
HC+HT-75-MK1 REF-3184.463 + 77-580-
0360

GASKET KIT END COVER FIT *HC-75-MK1*
REF-3188.68

JUNTA KIT TEFLON *RC-9* / PTFE GASKET
0X23X3 REF-09.42.230

KIT PIPE WITH ALL FITTINGS FOR
CAPACITY BLOCK REGULATING VALVE
WITH 3 SOLENOID WITH COILS / KIT
TUBO CON TODOS LOS ACCESORIOS
PARA BLOQUE DE CAPACIDAD VALVULA
REGULADORA CON 3 SOLENOIDES CON
BOBINAS

JUEGO JUNTAS FIT SMC*4-100-MK1* /
GASKET SET REF-
3189.076+3184.175+3184.174

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-104-MK2* /
GASKET SET REF-3189.048

JUEGO JUNTAS SMC*104 MK3 / GASKET
SET INITIAL REF-3189.013+3184.148

JUEGO JUNTAS FIT *HPC-104- MK3* /
GASKET SET REF-NO P/N

JUEGO JUNTAS *SMC-104 MK4* / GASKET
SET REF- NO PART NUMBER

JUEGO JUNTAS *HPC-104 MK4* CO2 /
GASKET SET REF- NO PART NUMBER

REPAIR KIT FOR STOP VALVE DN 100
(2414.070) REF-3184P068

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

KIT7006MK1

KIT7006MK2

KIT7006MK3

KIT7006MK4

KIT7008MK1

KIT7008MK2

KIT7008MK3

KIT7008MK4

KIT7008MK4CO2

KIT7008 TMK

KIT7008TMK1

KIT7008TMK2

KIT7008TMK3

KIT7008 TMK4

KIT7012

KIT7012MK2

Description

JUEGO JUNTAS *SMC*6-100 MK1 /
GASKET SET REF-3189.081

GASKET SET *SMC* 106 MK2 REF-

3189.052

JUEGO JUNTAS SMC*106 MK3 / GASKET
SET REF-3189018

JUEGO JUNTAS SMC*106 MK4 / GASKET

SET

JUEGO JUNTAS SMC*8-100-MK1 /
GASKET SET REF-3189.086

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-108-MK2 /
GASKET SET SMC-108 MK2 REF-3189.056

JUEGO JUNTAS *SMC-108 MK3* / GASKET
SET REF-3189023

JUEGO JUNTAS *SMC-108 MK4* / GASKET
SET REF- NO PART NUMBER

JUEGO JUNTAS *HPC-108 MK4* CO2 /
GASKET SET REF- NO PART NUMBER

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-108 MK2* /
GASKET SET REF-3189.060

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-108- MK1* /
GASKET SET REF-3189.091#

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-108 S-L MK2* /
GASKET SET REF-3184.195

JUEGO DE JUNTAS FIT *TSMC-108 MK3* /
GASKET SET REF-3189.028+3184.151#

JUEGO DE JUNTAS FIT *TSMC-108-MK4* /
GASKET SET NO PART NUMBER

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-12-100-MK1* /
GASKET SET REF-3189.096

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-112-MK2* /
GASKET SET REF-3189.064#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

KIT7012MK3

KIT7012MK4

KIT7016MK1

KIT7016MK2

KIT7016MK3

KIT7016TMK1

KIT7016TMK2

KIT7016TMK3

KIT7016 WMK4

KIT70205

KIT70242

KIT70360

KIT70731

KIT7104

KIT7106

KIT7108

Description

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-112-MK3* /
GASKET SET REF-3189.033#

JUEGO JUNTAS SMC*112 MK4 + MK4LL +
MKS5 / GASKET SET REF:

JUEGO JUNTAS SMC*16-100* MK1 /
GASKET SET REF-3189.101#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-116-MK2* S+L /
GASKET SET REF-3189.068 ( EX-3184197)

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-116-MK-3* /
GASKET SET REF-3189.038#

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-16-100-MK1* /
GASKET SET REF-3189.106#

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-116MK2* /
GASKET SET REF-3189.072#

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-116-MK3* /
GASKET SET REF- 3189.043#

JUEGO JUNTAS FIT * SMC-116- MK-4
*WATER COOLED / GASKET SET

GASKET KIT FOR STOP VALVE DN65 REF-
3184.205

GASKET KIT UNLOADING CYLINDER WITH
QUAD RING FIT *SMC-MK4LL+MK5* REF-
3188.242#

JUEGO DE JUNTAS FIT *SMC-112-MK4*
/KIT OF GASKET FOR R-22 RETRO REF-
3189.360

KIT GASKET SIDE/ TOP COVER FIT *HPX-
706* REF-3188.731

JUEGO JUNTAS FIT *CMO-14* / GASKET
SET

JUEGO JUNTAS FIT *CMO-16* MK1 /
GASKET SET REF-3184166

JUEGO JUNTAS FIT *CMO-18* / GASKET
SET WITH ASCO CAPACITY REGULATION

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor
REF-3184168
KIT7108T JUEGO JUNTAS FIT *TCMO-18* / GASKET
SABROE
SET REF-3184169
KIT7204 JUEGO JUNTAS FIT *CMO-24+34* / SABROE
GASKET SET REF-3184.144 + 3189.131
KIT7206 JUEGO JUNTAS *CMO-26+36* / SET
SABROE
GASKET REF-3184.145 + 3189.131
KIT72063 JUEGO JUNTAS FIT *T/CMO/HPO-MK-
2+3* /GASKET KIT OIL FILTER 60UM GALV
SABROE
ST. 6,5M2 FLR-7224 N-60A1 REF-
3084.866#
KIT7208 JUEGO JUNTAS *CMO-28* / GASKET SET
SABROE
REF-3184146 +3189.132
KIT7208T GASKET SET FIT *TCMO-28 MK2* REF-
SABROE
3189.133
KIT7218 JUEGO JUNTAS FIT *TCMO-28* MKT1 /
SABROE
GASKET SET REF-3184.147
KIT72420 REPAIR KIT FIT *CMO-2* +*SVA-ST-65*
SABROE
REF-1377420
KIT75001 SET OF GASKETS FIT *SAB-128-MK1-
SABROE
TIMKEN* REF-3084.001#
KIT75002 EXTENDED SPARE PARTS SET FIT *SAB- SABROE
128-MK1* TIMKEN REF-3084.002
KIT75003 CERT. SPARE PARTS SET FIT *SAB-128- SABROE
MK1* ONLY TIMKEN REF-3084.003
KIT75004 SPARE PARTS SET STANDARD FIT *SAB- SABROE
163-MK1* MAN VI TIMKEN REF-3084.004
KIT75005 EXTENDED SPARE PARTS SET FIT *SAB- SABROE
163-MK1* TIMKEN REF-3084.005
KIT75014 STANDARD SPARE PARTS SET FIT *SAB- SABROE
163-MK1* MANUEL VI / 4P REF-3084014
KIT75110 GASKET SET FIT * SAB-110 * REF-
SABROE

3084.306#



Ralco P/N Description Compressor

KIT75110MK2 KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 110 MK2 /

SABROE
GASKET SET & O-RING SAB 110 MK2
KIT75128MK2 KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 128 MK2 / SABROE
GASKET SET & O-RING SAB 128 MK2
KIT75128MK3 KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 128 MK3 / SABROE
GASKET SET & O-RING SAB 128 MK3
KIT75128MK4 KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 128 MK4 /
SABROE

GASKET SET & O-RING SAB 128 MK4

KIT75163MK1BF KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 163BF MK1
MANUAL VY/ GASKET SET & O-RING SAB  SABROE
163BF MK1 MAN VY

KIT75163MK2 KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 163 MK2 /
GASKET SET & O-RING SAB 163 MK2

SABROE

KIT75163MK3M KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 163 MK3
MANUAL VY/ GASKET SET & O-RING SAB  SABROE
163 MK3 MAN VY

KIT75163MK3R KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 163 HR
MK3 / GASKET SET & O-RING SAB 163 HR  SABROE
MK3

KIT75163MK4M KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 163 MK4
MANUAL VY/ GASKET SET & O-RING SAB  SABROE
163 MK4 MAN VY

KIT75202A KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 202 AUTO
VY/ GASKET SET & O-RING SAB 202 SABROE
AUTO VY
KIT75202M KIT JUNTAS COMPRESOR SAB 202 MAN
VY/ GASKET SET & O-RING SAB 202 MAN  SABROE
VY
KIT75848 GASKET KIT (FLR75150) OIL FILTER W/O SABROE
FILTER FIT *SAB-128-MK4* REF-3084.848#
KIT7604 JUEGO JUNTAS FIT *SMC-4/65* / GASKET
SABROE
SET REF-3184161
KIT7606 JUEGO JUNTAS FIT *SMC-6/65* / SET
SABROE

GASKET REF-3184162



Ralco P/N

KIT7608

KIT7703

KIT7705

KIT78004MK1

KIT78006MK2

KIT78008MK1

KIT78008MK2

KIT78014

KIT78015

KIT78018MK1

KIT78018MK2

KIT7954

KIT7961

KITFS233A

Description

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-8/65* / GASKET
SET SMC-65 8 CIL.

SEARCH KITBF300 - JUEGO DE JUNTAS /
GASKET SET BFO-3 REF-1991218

SEARCH KITBF500 - SET OF GASKETS
BFO-5 REF-1991220

JUEGO JUNTAS + TORICAS FIT *SMC-
4/180-MK1* / SET GASKET + O-RINGS
REF-3184171

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-186* / GASKET
SET WATER COOLING REF-3184155

JUEGO JUNTAS + TORICAS FIT *SMC-
6+8/180-MK1* / SET GASKET + O-RINGS
REF-3184172

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-188* / GASKET
SET WATER COOLING REF-3184.156

JUEGO JUNTAS FIT *SCV-40+50* / O-
RING KIT FOR PACKING GLAND REF-
3184.1014

JUEGO JUNTAS FIT *SCV-65+125* / O-
RING KIT FOR PACKING GLAND REF-
3184.1015

JUEGO JUNTAS + TORICAS FIT *TSMC-
8/180* MK1 / GASKET SET + O-RINGS
REF-3184173

JUEGO JUNTAS FIT *TSMC-188* / GASKET
SET REF-3184157

SEARCH KIT2155_0 - SET OF GASKET FOR
SBO42 + 4P.2 REF- 1991.483 + 372.810-
01

SEARCH KIT2160_0O - SET OF GASKET FOR
*SBO41* REF- 1991484 + 372.810-02

SET O RINGS FIT FRICK *SAB-233-S+L+E*
+*SGC2313+2317+2321* REF-3088.189#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

KITFS233B

KITFS400G

KITFS4000

KITSS501

LCK7003

LCK7010

LCK7015

LCK7046

LCK7053

LCK7067

LCK7069

SET O RINGS FIT FRICK *SAB-233* REF-
535M0057G010EU#

JUEGO DE JUNTA FIT FRICK
*SGC+SGXH+SGXB-400* /SET O-RINGS
REF-534B1938H01+534B1939H01

JUEGO DE JUNTA FIT FRICK *NGCH-
400+500* /SET O RINGS REF-
534B1112H01

JUEGO JUNTAS STAL FIT *S-51+57-F+M*
/ SET OF GASKET REF-1905 385-A#

SEARCH LCKKM11 - LOCK NUT
CRANKSHAFT FIT *SMC* MK1 OLD N-16B
REF-1514.203+537798022

ARO ABIERTO RECTANGULAR FIT *SMC-
MK1* / LOCKING RING 90X3.5X2.5 OLD
SHAFFT SEAL

SET 2 LOCK WASHER FOR SPINDLE
ND65/ND125 REF-2445020 (NEW-
2125P042)

LOCKING RING SB90 FIT *SMC-100* N-
10M2 REF-1437046

ARO ABIERTO FIT *SMC-MK3* / LOCKING
SPRING RETAINER REF-703126153

SEARCH LCKNLO6 - LOCK WASHER BOLT
CILYNDER LINER FIT *HPC-100*
NORDLOCK 10.8X6.5X1.8 M6 NL6
DIN25201 REF-1437.067

ARO ABIERTO FIT *SMC* / LOCKING
SPRING 111X105.3 REF-703126169

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

LCK7073

LCK7111

LCK7263

LCK7264

LCK7271

LCK75043

LCK75068

LCK75075

LCK75200

LCK78008

SEARCH LCKMB11 - LOCK WASHER
CRANKSHAFT FIT *SMC* MK1 MB11 N-
16A REF-1514.073

LOCKING RING FIT *CMO-1* N-12Q REF-
3135111

ARO ABIERTO FIJACION SELLO PRENSA
*CMO-2* / LOCKING RING SHAFT SEAL
62X56X3 N-10H REF-3126.163

ARO ABIERTO TAPA SELLO *CMO-2* /
LOCKING RING SHAFT SEAL COVER N-8E1
REF-3126.164

ARO ABIERTO FIJACION DESCARGADOR
FIT *CMO-2* / LOCKING RING N-12J REF-
3135.171

(S105) LOCKING WASHER PLATE SLIDE
STOP SPINDLE MAN FIT *SAB-
128+163+202* N-187 REF-2114.043

SEARCH LCKMBO6 - ARANDELA
ESTRIADA SEGURIDAD FIT *SAB-
110+GRAM GSV-84* / LOCK WASHER
30/38X1.25MM MB6A N-61 REF-1514.068
+ 42-183-0007+42-183-0007

SEARCH LCKMB14 - ARANDELA
ESTRIADA SEGURIDAD FIT *SAB-?? / LOCK
WASHER MB14 REF-1514.075

SEARCH LCKKMO8 - SLOTTED NUT
LOCKNUT FIT *SAB-202+SMC-65* KM8
M40X1.5 FAG N-206 REF-1514.200

ARANDELA SEGURIDAD FIT *SMC-180* /
LOCK PLATE 52X22X1 REF-2114.008

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

LCK78080

LCK78210

LCKGO5

LCKKMOO

LCKKMO1

LCKKMO2

LCKKMO3

LCKKMO044

LCKKMO56

LCKKMO8

Description

SEARCH LCKMB20 - LOCK WASHER
CRANKSHAFT FIT *SMC-180-MK1* MB20
M100X1.75 N° 16A REF-1514.080

SEARCH LCKKM20 - ARANDELA
SEGURIDAD CIGUENAL FIT *SMC-180* /
LOCK NUT CRANKSHAFT KM20 N° 16B
REF-1514.210

ARANDELA GROVER SELLO PRENSA FIT
*SMC* / LOCK WASHER BOLT SHAFT SEAL
MO5 DIN125 REF-1436.032+1113001

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KMOO ANOO M10X0.75 1SO2982 DIN981
REF-NG3100-00

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUIJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KMO1 ANO1T M12X1 1502982 DIN981 REF-
NG3100-01

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KMO02 ANO2 M15X1 1502982 DIN981 REF-
NG3100-02

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUIJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KMO03 ANO3 M17X1 1502982 DIN981 REF-
NG3100-03

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KM044 M22X1

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUIJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KMO056 M28X1

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT *SAB-202+S-134* /LOCK NUT
THRUST BEARING KM8 M40X1.5 FAG N-
206 1S0O2982 REF-NG3100-
08+1514.200+42-151-1009+42-151-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

LCKKM10

LCKKM 14

LCKKM15

LCKKM18

LCKKM19

LCKKM20

LCKMBOO

LCKMBO1

LCKMBO02

2009+1612P157+1612P087+6LA002A+38
1.902-07

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KM10 AN10 SLN-10 M50X1.5 1SO2982
DIN981 REF-NG3100-10
+6LA004A+381.902-06

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT *GSV-84+111* / LOCK NUT
THRUST BEARING KM14 M70X2
92X70X12 1SO2982 DIN981 REF-NG3100-
14+ 1514.205+381.215-01

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT / LOCK NUT THRUST BEARING
KM15 M75X2 1SO2982 DIN981 REF-
NG3100-15+534A0035H02

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT *SAB-120+202+283* / SHAFT
NUT THRUST BEARING KM18 M90X2
1SO2982 DIN981 REF-NG3100-
18+1514.209 + 534A0035H08+42-151-
1019+3921 2641 813+1612P036

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL FIT *Z+XA* / LOCK NUT THRUST
BEARING KM19 AN19 M95X2 1SO2982
DIN981 REF-NG3100-
19+537798007+NG31-019

TUERCA FIJACION RODAMIENTO EMPUJE
AXIAL / ARANDELA SEGURIDAD
CIGUENAL FIT *SMC-180* / LOCK NUT
CRANKSHAFT KM20 M100X2 N° 16B
1SO2982 DIN981 REF-NG3100-
20+1514.210+537798009

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /
LOCK WASHER MBO0O 10X1

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /
LOCK WASHER MBO01 12X1

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor

LOCK WASHER MBO02 15X1

LCKMBO3 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /
LOCK WASHER MBO03 17X1

SABROE

LCKMBO4 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /

SABROE
LOCK WASHER MB04 20X1

LCKMB044 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT /

SABROE
LOCK WASHER MB044 28X1

LCKMBO5 (70) + (72) ARANDELA SEGURIDAD
DESCARGADOR *125+160* +*WRV-163*/
LOCK WASHER UNLOADER PUSH ROD SABROE
PISTON MB5 AWO05 25X1.25 NG3200-05 +
NG32-005+R16044

LCKMBO6 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT
*SAB-110+GRAM GSV-84+XRV-163* /
LOCK WASHER MB6 30/38X1.25MM N-61
REF-1514.068 + 42-183-
0007+Q4792+534B0125H01+534B0125H
12

LCKMBO7 ARANDELA SEGURIDAD DESCARGADOR
*200* / LOCK WASHER UNLOADER PUSH
ROD PISTON MB7 35X1.25 NG3200-07

SABROE

LCKMBO8 ARANDELA SEGURIDAD DESCARGADOR
*250* + FIT *WRV-204+255* / LOCK
WASHER UNLOADER PUSH ROD PISTON
MB8 40X1.25 NG3200-
08+Q5163+534B0125H11+1514.070+534
BO125H05

SABROE

LCKMBO9 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO *125* / LOCK WASHER
THRUST BEARING MB9 45X1.25 NG3200-
09+Q4522

SABROE

LCKMB10 (70) ARANDELA SEGURIDAD
DESCARGADOR MYCOM *320* + *XRV-
163+ WRV-255 + SAB-355*/ LOCK
WASHER UNLOADER PUSH ROD PISTON
MB10 50X1.25 NG3200-10 + R20085 +
Q4521 + 534B0125H14+543698025

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

LCKMB11

LCKMB12

LCKMB13

ARANDELA SEGURIDAD CIGUENAL FIT
*SMC-MK1* +GRASSO *H+L*/ LOCK
WASHER CRANKSHAFT MB11 55X1.5 N-
16A REF-1514.073+534B0125H03 + 55-
105-7101+543698026

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO *MYCOM 160* + *FRICK-
193+233+ WRV-255* / LOCK WASHER
THRUST BEARING MB12 60X1.5 NG3200-
12 +Q4274+534A0520H01

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT *200 + S-50+GRASSO
SCREW S-3-900* / LOCK WASHER
THRUST BEARING MB13 65X1.5 AW13
NG3200-13 + 3921 5441
813+Q4683+543698007+534B0125H18+
543510427

SABROE

SABROE

SABROE

LCKMB14

LCKMB16

LCKMB20

LCKMB21

LCKMB22

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD FIT
*GSV-84 + TDSH-183 / LOCK WASHER
MB14 LK14 70X1.5 REF-
1514.075+534B0125H04 + 55-105-7102

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT FRICK *SAB-233* /
LOCK WASHER THRUST BEARING MB16
80X1.8 REF-534B0125H07+534B0125H16

LOCK WASHER CRANKSHAFT FIT *SMC-
180-MK1 + SAB-283+FRICK-399* MB20
M100X1.75 N° 16A REF-
1514.080+534B0125H15 + 55-105-
7416+543698002

(40) ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO *320* / LOCK WASHER
THRUST BEARING MB21 105X1.75 AN21
NG3200-21 + NG32-021

ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT / LOCK WASHER
THRUST BEARING MB22 110X1.8 REF-
534B0125H13

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

LCKMBZ23 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT / LOCK WASHER SABROE
THRUST BEARING MB23 115X2

LCKMB24 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT / LOCK WASHER SABROE
THRUST BEARING MB24 120X2

LCKMB25 ARANDELA ESTRIADA SEGURIDAD
RODAMIENTO FIT / LOCK WASHER SABROE
THRUST BEARING MB25 125X2

LCKNLO6 ARANDELA DE SEGUIRDADA NORD-LOCK
BLOCAJE PLATO VALVULA FIT *RC-12E +
HPC-100* /NORD-LOCK WASHER SABROE
RETAINING RING NL6 DIN25201 REF-
1139300+1113302+3921 5415 156

LCKNL14 ARANDELA DE SEGUIRDADA NORD-LOCK
BLOCAJE PLATO DESCARGA FIT *SMC-
MK4* / NORD-LOCK WASHER SABROE
23X15.2X3.4 M14 DIN25201 REF-
1437.066+R20224

LIP75120 LIP SEAL HNBR 73.03X60.58X2.5

SABROE
REF:1331.2120

LNRO310 CAMISA FIJA + PLATO ASPIRACION +
GUIA FIT *HC-125-HC* R-22 / CYLINDER

COMPLETE HCFC REF-77-615-1426
SABROE

LNR7000 CAMISA CILINDRO FIT *SMC-100-S+L* /
CYLINDER LINER COMMON LP+HP 100 <agrOE
MM N-19A-1 REF-3112.065 + 3112.1001

LNR7000X CAMISA CILINDRO FIT *SMC-100-S+L*
CO2 / NEW CYLINDER LINER MODEL I
SABROE
HPC 100 MM N-19A-1 REF-3112.065 -
MANGANESE PHOSPHATE
LNR7009 CAMISA + DESCARGADOR FIT *SMC- SABROE

S+L* SIN PLATO /




Ralco P/N

Description

Compressor

LNR7010

LNR7012

LNR7013

LNR7015

LNR7020

LNR7023

LNR7025

LNR7029

LNR7040

CYLINDER+UNLOADING+ 6 SPRINGS+ 6
WASHER+SPIRAL TENSIO

CAMISA + PLATO ASPIRACION FIT *SMC-
S+L* LP R-22 / CYLINDER WITH
SUCT.VALVE REF-3112086

CAMISA+PLATO ASPIRACION FIT *TSMC-
S+L* HP R-22 / CYLINDER WITH
SUCT.VALVE REF-3112088

CYLYNDER LINER WITH SUCTION VALVE
FIT *SMC-S+L* LP NH3 R-717 N-19-1
REF-3112.085 + 3112.061 + 3112.045 +
3112.111 + 3112.1016

CAMISA + PLATO ASPIRACION FIT
*TSMC-S+L* HP NH3 / CYLINDER
W/SUCTION VALVE R-717 N-19-3 REF-
3112087

CAMISA CILINDRO FIT *SMC-100-E* NEW
/ CYLINDER LINER *E* N-19A-2 REF-
3112.080

CAMISA + DESCARGADOR + PLATO
ASPIRACION FIT *SMC-E* HP NH3 /
CYLINDER W/SUCTION VALVE R-717 N-
19-6 REF-3112097

CAMISA + PLATO ASP + DESCARGADOR
FIT *SMC-E* LP NH3 / CYLINDER LINER
W/SUCTION VALVE + UNLOADER R-717
N-19-5 REF-3112.081 + 3112.112 +
3112.114

CAMISA + DESCARGADOR FIT *SMC-E*
SIN PLATO / CYLINDER+UNLOADING+ 6
SPRINGS+ 6 WASHER+SPIRAL TENSION

CILYNDER LINER COMPLETE MODEL Il FIT
*HPC-100* REF-3112.103

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

LNR7050

LNR7051

LNR7100

LNR7110

LNR7111

LNR7200

LNR7200X

LNR7201

LNR7209

LNR7209X

CILYNDER LINER COMPLETE MODEL Il FIT
*HPC-100* REF-3112.110

CILYNDER LINER COMPLETE MODEL Il FIT
T/SMC-100-S+L* HFC-HT REF-3112.109

CAMISA SOLA FIT *CMO-1* LP+HP /
CYLINDER LINER 65 MM N-19A REF-
3112.055 + 3112.022

CAMISA CILINDRO FIT *CMO-1* L.P. CON
PLATO ASP. / CYLINDER LINER LP
COMPLETE N-19 REF-3112.021

CAMISA CILINDRO FIT *TCMO-1* H.P.
CON PLATO ASPIRACION / CYLINDER
LINER COMPLETE N-19 REF-3112.054

CAMISA CILINDRO FIT *CMO-2 + 3*/
CYLINDER LINER 70 MM N-19A REF-
3112.075 + 3112.091

CAMISA CILINDRO FIT *CMO-2+CMO-
30MK3* NUEVA / CYLINDER LINER
MANGANESE PHOSPHATED 70 MM REF-
3112.098

CAMISA CILINDRO FIT *CMO-2 * /
CYLINDER LINER 70 MM N-19A REF-
3112.091

CAMISA + BULON + MUELLE
DESCARGADOR FIT *CMO-2* /
UNLOADING CYLLINDER LINER NO P/N

CAMISA + BULON + MUELLE
DESCARGADOR FIT *CMO-2* /
UNLOADING CYLLINDER LINER

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

MANGANESE PHOSPHATED




Ralco P/N

LNR7210

LNR7213

LNR7213_

LNR7220

LNR7223

LNR7600

LNR7610

LNR7613

LNR7800

LNR7810

Description

CAMISA + PLATO ASPIRA. FIT *CMO-2+3*
R-22 LP+HP / LINER COMPLETE
WITHOUT CAPACITY N-19 REF-3112.078
+3112.105

CAMISA + PLATO ASPIRACION *CMO-
2+3* NH3 LP+HP / LINNER COMPL.
WITHOUT CAPACITY REG. N-19-2 REF-
3112.079 + 3112.107

CAMISA + PLATO ASPIRACION *CMO-2 +
CMO-30-MK3* NH3 LP+HP / LINNER
COMPL. WITHOUT CAPACITY REG.
MANGANESE PHOSPHATED REF-3112.100

CAMISA + PLATO ASP.+ BULON *CMO-2
+ 3* L.P R-22 / CYL. LINER COMPLETE +
CAPACITY REGULATION N-19-4 REF-
3112.106 + 3112.076 + 3112.104

CAMISA + PLATO ASP.+BULON *CMO-2*
NH3 LP CYL. LINER COMPLETE +
REGULATION R-717 N-19-1 REF-3112077
+3112.092

CAMISA CILINDRO FIT *SMC-65* /
CYLINDER LINER N-19A1 REF-3112.049

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
R-22 FIT *SMC-65* / CYLINDER LINER
WITH SUCTION VALVE PLATE R-22 N° 19-
1 REF-3112003

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
NH3 FIT *SMC-65* / CYLINDER LINER
WITH SUCTION VALVE PLATE R-717 N°
19-1 REF-3112002

CAMISA CILINDRO FIT *T/SMC-186+188
MK2* / CYLINDER LINER HEIGHT 280 MM
REF-3112.066

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR R22 LP SIDE
FIT *SMC-186+188-MK2* / COMPLETE
CYLINDER LINER WITH SUCTION VALVE

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

LNR7813

LNR7850

LNR7853

LNR7890

LNR7892

LNR7893

LNR7894

PLATE & UNLOADER R-22 280MM REF-
3112.069

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR NH3 LP SIDE
FIT *SMC-186+188-MK2* NH3 /
COMPLETE CYLINDER LINER WITH
SUCTION VALVE PLATE & UNLOADER R-
717 280MM REF-3112.067

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR R22 HP SIDE
FIT *SMC-186+188-MK2* / COMPLETE
CYLINDER LINER WITH SUCTION VALVE
PLATE & UNLOADER+O-RING R-22
280MM REF-3112.070

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR NH3 HP SIDE
FIT *SMC-186+188-MK2* NH3 /
COMPLETE CYLINDER LINER WITH
SUCTION VALVE PLATE & UNLOADER R-
717 +O-RING 280MM REF-3112.068

CAMISA CILINDRO SOLA FIT *SMC-180-
MK1* / CYLINDER LINER HEIGHT 296 MM
N° 19A REF-3112.056

CAMISA CILINDRO + PLATO
ASPIRACION+ ANILLO DESCARGADOR
FIT *SMC-180-MK1* R-22 LP / COMPLETE
CYLINDER LINER WITH SUCTION VALVE
PLATE + UNLOADING PINS HEIGHT
296MM REF-3112.058

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR FIT *SMC-180-
MK1* NH3 HP/ COMPLETE CYLINDER
LINER WITH SUCTION VALVE PLATE +
UNLOADING PINS 296MM R-717 N° 19-1
REF-3112.057

CAMISA CILINDRO + PLATO ASPIRACION
+ ANILLO DESCARGADOR FIT*SMC-180-
MK1* R-22 LP / COMPLETE CYLINDER
LINER WITH SUCTION VALVE PLATE +

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

LNR7895

LQR75128

LQR75163

LVL75014

MAN7000

MAN7003

MAN7010

MAN7013

MAN7020

UNLOADING PINS + O-RING HEIGHT
296MM REF-3112.060

CAMISA CILINDRO + PLATO
ASPIRACION+ ANILLO DESCARGADOR
FIT *SMC-180-MK1* NH3 HP /COMPLETE
CYLINDER LINER WITH SUCTION VALVE
PLATE + UNLOADING PINS + O-RING
R717 296MM REF-3112.059

ALQUILER HERRAMIENTAS REPARACION
FIT *SAB-128* / TOOLS FOR RENT NO P/N

ALQUILER HERRAMIENTAS REPARACION
FIT *SAB-163* / TOOLS FOR RENT NO P/N

CONTROL DE NIVEL DE ACEITE FIT *SAB-
120* /OIL LEVEL SWITCH 105MM PNP NO
150BAR OIL-T 0-90°C 24V DIN43650 REF-
1553.1014

MANOMETRO R-22+134A+404A
GLICERINA DUO BAJA-OIL *SMC-65+100*
/ SUCTION-OIL GAUGE 12 BAR D=100
REF-1541.074 + 1541.289

MANOMETRO NH3 GLICERINA DUO
BAJA+OIL *SMC65+100+HC-125* 12 BAR
/ SUCTION+OIL GAUGE R-717 D = 100
REF-1541.108 + 1541.290

MANOMETRO ALTA R-22+134A+404A FIT
*SMC* / DISCHARGE PRESURE GAUGE
D=100 25 BAR REF-1541.075 + 1541.316

MANOMETRO NH3 R717 GLICERINA ALTA
FIT *SMC-65+100* 25 BAR / DISCHARGE
PRESSURE GAUCHE D= 100 REF-1541.029
+ 1541.313

MANOMETRO ALTA + INTERMEDIA
*SMC-65+100* R-22+134A+404A /
INTERMEDIA DISCHARGE GAUCHE 25
BAR DN-100 REF-1541.076 +
1541.306+1541.161

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

MAN7023

MAN7061

MAN7090

MAN7200

MAN7201

MAN7203

MAN7210

MAN7211

MAN7213

MAN7220

MANOMETRO NH3 ALTA+INTERMEDIA
FIT *TSMC-65+100+HC-125* / HIGH AND
INTERMEDIATE PRESSURE GAUGE -1/25
BAR D= 100 REF-1541.101

SEARCH MAN7020 - R-22+R-502+R-12
P/N 1541.161

PANEL PORTA MANOMETROS FIT *SMC-
100-MK2+4* / GAUGES PANEL REF-
3146.042

MANOMETRO CUADRADO BAJA + OIL
FIT *CM0-2+1* R-22 / SUCTION+OIL
PRESSURE GAUGE 88X88 1/12 BAR 2X1/4
FLARE REF-1541.251+1541.184

MANOMETRO CUADRADO BAJA + OIL
*CMO2+1* / PRESSURE GAUGE R-
134+404 -1/+12 BAR 1541.071 +
1541.181

MANOMETRO BAJA + ACEITE NH3 FIT
*CMO-2+1* / PRESSURE GAUCHE R-717
REF-1541.109

MANOMETRO R-22 GLICERINA ALTA
*CMO-1+2* CUADRADO 25 BAR / DISCH
PRESSURE GAUCHE 88X88 1/4 FLARE
REF-1541.191 + 1541.196

MANOMETRO CUADRADO ALTA *CMO-
2+1* / PRESSURE GAUGE R-134+404
-1/+25 BAR DN-88 REF-
1541.072+1541.194

MANOMETRO ALTA NH3 *CMO2+1* 25
BAR / PRESSURE GAUGE R-717 88 MM
REF-1541.050+1541.189

MANOMETRO CUADRADO ALTA DUPLEX
*TCMO-2+1* / PRESSURE GAUGE R-
12+22 -1/+25 BAR REF-1541.278 +
1541.187

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

NPL7000

NPL70006

NPL70012

NPL7002

NPL70073

NPL70075

NRB75060

NRV75020

NRV75076

NSR7000

NSR7001

NSR7090

NSR7091

SPECIAL NIPPLE FIT *SMC* N-6H REF-
2334.027

THREADED NIPPLE FIT *SMC* 3/4" X 7/8"
REF-2311.006

NIPLE ROSCADO DESCARGADOR *TSMC*
/ THREADED NIPPLE 3/8X3/8 RG L = 35
REF-2311.012

NIPLE PARA TERMOMETRO FIT *SMC* /
THERMOMETER POCKET SHORT 3/4" REF-
2523.002

NIPLE ROSCADO DESCARGADOR *TSMC-
100* / THREADED NIPPLE G3/4XW7/8
L=48 REF-2311.073

NIPPLE FIT *SMC-100-MK4* REF-2311075
SPINDLE FIT *SAB-202* REF-753042060

LINING FOR NON RETURN VALVE FIT
*SAB-128+163* REF-3042.020

PARTS NON RETURN VALVE FIT *SAB-
202* REF-753042076

SOPORTE BOLSA FIT *SMC-
104+106+108-MK2+3* ASPIRACION /
INSERT FILTER BAG 80X270 REF-3424.058

SOPORTE FILTRO ASPIRACION *SMC-
112+116* MK2+3+4 / INSERT FILTER BAG
110X370 REF-3424.061

SOPORTE FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
4+CMO-1* MK1 / SPRING INSERT 74X275
N-34C REF-3424.007

SOPORTE FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
12+16-100-MK1-LP *SMC-6+8/180* /

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

b
III .

NSR7092

NSR78009

NUTO0300

NUT7000

NUT7010

NUT7011

NUT7012

NUT7020

NUT7036

SPRING INSERT FILTER BAG N-34C2
3424.008

SOPORTE FILTRO ASPIRACION FIT *TSMC-
8+16/100* MK1 HP / SPRING INSERT N-
34C3 REF-3424.010

SUJECION FILTRO ASPIRACION FIIT
*SMC-4/180*/ INSERT FILTER BAG REF-
3424.009

TUERCA BIELA FIT *HC-125* / CONN ROD
LOCK NUT DIN-985 M12X125 10 MF12
N-155-09 REF-42-153-3012+42-154-2010

TUERCA AUTOBLOCANTE CABEZA BIELA
FIT *SMC*/NYLON INSERT LOCK NUT
CONN. ROD DIN-985-8 24H UNF SAE 10
3/8"X1.1 9.5 M10X REF-1433.116+42-150-
0010+1433.100+516.110+1776-B+1472-
A+221-09932-800+3188.747(2)

TUERCA PLATO VALVULA DESCARGA FIT
*SMC* / NUT DISCHARGE VALVE 10 DIN-
934 M12X125 N-20E REF-1432.075

TUERCA FILTRO ACEITE FIT *SMC+CMO-
2* / OIL FILTER NUT DIN-985 M8X125
10.N-33M REF-1433.073

SEARCH NUT7000 TUERCA
AUTOBLOCANTE FIT *SMC+SMC-180* /
SELF LOCKING NUT DIN-985-8 UNF
3/8X9.5 REF-1433.100+1433.116+42-150-
0010

TUERCA PLATO DESCARGA NEW FIT
*SMC-MK4+5* / NUT M14X150 10 DIN-
934 N-20E REF-1432.033+1432.036(NEW)

NUT M14 SMC-100-MK4 WATER TOP
COVER M14X200 DIN-934 REF-
1432.034+1432.036(0OLD)

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

NUT7045

NUT7200

NUT7210

NUT7230

NUT7271

NUT75030

NUT75058

NUT75064

NUT75075

NUT75080

NUT75126

NUT75201

NUT7600

NUT 1/2" FIT *SMC* REF-2313.045

TUERCA CABEZA BIELA *CMO-2+1+SMC-
65* / NYLON INSERT LOCK NUT UNF
5/16"X11.1 M8 N-17H1 REF-1433.115

TUERCA TORNILLO PLATO DESCARGA FIT
*CMO-2+1+SMC-65+180+SAB-202*
/HEX NUT M8X100 DIN-934 HP N-20E
REF-1432.063

UNION NUT 1/4" IN FLARE NS/4-4 FIT
*SMC* REF-701376010+3951 3545 804

TUERCA ACOPLAMIENTO FIT *CMO-
2*/LOCK NUT AMR /SR52 SIZE 225 REF-
721524171

SEARCH NUT4130 LOCK NUT OIL FILTER
FIT *SAB-202* M10 N-455 REF-1433.030

NUT CAPACITY INDICATION FIT *SAB-
128-MK2* M8X N-225 REF-1432.058

SEARCH NUT44510 TUERCA FIT *SAB-
128* / NUT M10X150 DIN-934 KV10 REF-
1432.064

SEARCH NUTM12X175 LOCK NUT FIT
*SAB-CUBE* DIN-985 M12X175 REF-
1433.075 + 42-148-2113 + 3921 2967 122

SEARCH NUT4130 (S455) NYLON INSERT
LOCK NUT OIL PUMP FIT *SMC-100+SAB-
128* DIN-985 M10X150 A2 10.7 N-455
REF-1433.080

TUERCA VALVULA CORREDERA FIT *SAB-
202* / HEX NUT M20X150 REF-1432.126

SEARCH LCKKMO9 DHSFT NUT FIT *SAB-
202* M45X1.5 KM9 N-267 REF-1514.201

TUERCA BIELA FIT *SMC-65* / CONN
ROD NUT 5/16 UNF N-17D-1 REF-

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

NUT7800

NUT78083

NUT7810

NUTMO6

NUTM12X175

NZL70194

NZL75537

OIL7050

OIL75262

OLSSS6031

OLSSS6041

1433.050

TUERCA BIELA FIT *SMC-180* / CONN.
ROD SELF LOCKING NUT 5/8" X18.3 UNF
N-17D1 REF-1433.118

TUERCA BOMBA ACEITE FIT *SMC-180* /
SELF LOCKING NUT M-16X17.4 REF-
1433.083

TUERCA PLATO DESCARGA FOT /SMC-
180* / HEX NUT DISCHARGE VALVE PLATE
KV10 DIN-934 M24X200 10.9 REF-
1432.052

TUERCA FILTRO ACEITE / OIL FILTER NUT
DIN-985 M6X100 REF-1433.072

TUERCA FILTRO ACEITE / LOCK NUT DIN-
985 M12X175 REF-1433.075 + 42-148-
2113 + 3921 2967 122+0145600

ESPARRAGO ALLEN CON AGUJERO FIT
*SAB-163-MK4* / NOZZLE WITH TMM
BLEEDHOME FOR GEASING 6X10 REF-
3141.194

ESPARRAGO ALLEN CON AGUIJERO FIT
*SAB-163-MK4* / NOZZLE FOR GEASING
8X8 REF-3447.537

COLECTOR VALVULA RETORNO ACEITE
CON FILTRO FIT *SMC-100* / PIPE OIL
RETURN WITH FILTER NO P/N

BOYA NIVEL ACEITE FIT *SAB-163*-
MK3+202* / LEVEL FLOW SWITCH WITH
FLOAT D = 23 UNS1000 N-507 REF-
1553.262

OIL SEPARATOR TYPE *OHU-6031* USES 2
SKT75659 FOR *SAB-202+SAB-87+89*
NO P/N

OIL SEPARATOR TYPE *OHU-6041* USES 2
SKT75659 FOR *SAB-87+89+SAB-
283+355* NO P/N

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

OSP7200

PIN7000

PIN7100

PIN7110

PIN7132

PIN7184

PIN7200

PIN7220

PIN7231

PIN75009

DEMINSTER FIT *CMO-2* OIL SEPARATOR
SPIRALWOUND 140X150 STAINLESS
STEEL N-65 B REF-1375.288

BULON PISTON FIT *SMC* / PISTON PIN
40X28X79.8 MM N-18A REF-3125.084

BULON PISTON *CMO-1-LP+SMC-65* /
PISTON PIN 25X17.4X51.8 N-18A-1 REF-
3125.083

PISTON FOR PIN NEEDLE BEARING
*TCMO-18-HP* N-18A-2 22X14X52.5 MM
REF-3125.120

SEARCH PINC6X24 GROOVED PIN THIRD
LENGHT CENTRE-GROQOVED FIT *CMO-1*
+ *SP* VALVE PLATE PIN 6X24 Cl KS8
DIN1475 REF-1446.032 + 614.360

SLOTTED PIN FIT *CMO-1* *S-93*
D=8X40 CRANKSHAFT N-16J REF-
711446084+3921 1151 409+3921 1155
409

BULON PISTON *CMO-2 + CMO-1/HP* /
GUDGEON PISTON PIN 21.9X16X56.6 N-
18A REF-3125.122

BULON DESCARGADOR FIT *CMO-2* /
UNLOADING PIN N-19B REF-2122023

(5267) GROOVED PIN CRANKSHAFT DIN
1474 FIT *CMO-2* SLOTTED PIN 8X32 N-
16J1 REF-1446.031 + 1445.092

SEARCH PINC6X6 RETAINER PIN MALE +
FEMALE ROTOR BEARING FIT *SAB-163*
N-119 REF-3021.009 + 1514.031

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PIN75017

SEARCH PINC3.5X05 (S119) RETAINER PIN
MALE + FEMALE ROTOR BEARING FIT
*SAB-110+128* N-119 REF-3021.017

SABROE

PIN75075

PIN75077

PIN75084

PIN75091

PIN75319

PIN76013

PIN7800

PIN7801

PIN7809

PIN7812

PINC16X40

SEARCH DWL6X12 - PASADOR FIT *SAB-
128+163* / CYLINDRICAL PIN CAPACITY
6X12 DIN 6325 N-205 REF-1445.075

(5383) CYLINDRICAL PIN CAPACITY FIT
*SAB-163*+GRASSO *V+W+Y* 8X24 N-
383 REF-1445.077+547810361

SEARCH PINC12X40 CYLINDRICAL PIN
BEARING COVER FIT *SAB-
128*+*GRASSO SCREW* 12X40 N-22 REF-
1445.084+547810495

CYLINDRICAL PIN BEARING COVER FIT
*SAB-163* 16X50 DIN 6325 N-22 REF-
1445.091

SEARCH PINC4X8 CYLINDRICAL PIN FIT
*SAB-128* 4X8 N-83 REF-1446319

GUIDE PIN FIT *SMC-65* REF-2122013

BULON PISTON FIT *SMC-180-
MK1+MK2* LADO BAJA / PISTON PIN LP
SIDE N-18A1 70X47.5X149.9 REF-
3125.086+3125.119

SEARCH PIN7800 - BULON PISTON FIT
*SMC-188-MK2* / PISTON PIN
70X53X150 REF-3125.119

UNLOADING PIN FIT *SMC-180-MK2*
5X76.5 MM REF-3135.194

GUIDE PIN SUCTION VALVE SEAT FIT
*SMC-180* 10.1X82 N° 19P REF-2122.012

(S22) CYLINDRICAL PIN FIT SAB-128+163-
MK4* 16X40 M6 1SO8734 REF-
1445.013+42-203-1640+383.011-21

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

PINC3.5X05

PINC3X12

PINC4X16

PINC4X6

PINC4X8

PINC6X16

PINC6X24

PINC6X50

PINC6X6

PINC8X14

Description Compressor

(5119) RETAINER PIN MALE + FEMALE
ROTOR BEARING FIT *SAB-110+128* N- SABROE
119 REF-1514.029+3021.017

(S477) PASADOR CILINDRICO FILTRO

ACEITE FIT *SAB-128 + GRASSO V* /

CYLINDRICAL PIN OIL FILTER 3X12 H8
DIN7 REF-1445.054 + 11.06.312

SABROE

PASADOR CILINDRICO FIT *GRASS-R+S* /
CYLINDRICAL PIN 4X16 M6 DIN 6325 SABROE
REF-547810196

(S112) PASADOR CILINDRO FIT *SAB-128*
/ RETAINER PIN 4X6 - DRIVER MALE SABROE
ROTOR REF-1514.030 + 3021.012

PASADOR CILINDRICO FIT *GEA GRASSO
RC9+11+12+E+AC+SCREW*+*SAB-128*
/ DOWEL PIN- CYLINDRICAL LIFTING
MECHANISM RETAINER 4X8 DIN 6325 -
SHAFT SEAL REF-

1106408+ 1446319+547810184+06302

PASADOR CILINDRICO FIT *SAB-

128+202* / CYLINDRICAL PIN SLIDE AUT

6X16 M6 DIN 6325 REF- SABROE
1445.076+547810295+3921 1151

351+05708

PASADOR CILIDRICO FIT *CMO-1* + *SP*
/ CYLINDRICAL PIN VALVE PLATE PIN SABROE
6X24 DIN 6325 REF-1446.032 + 614.360

PASADOR CILINDRICO FIT *S-93* /
CYLINDRICAL PIN 6X50 REF-3921 1151 SABROE
365

PIN RODILLO FIT *SAB-163-MK1+4* /
RETAINER PIN DRIVE MALE + FEMALE
ROTOR BEARING 6X6 N° 119 REF-
1514.031 + 3021.009

PASADOR CLINIDRICO FIT *GRASSO
M+N* / CYLINDRICAL PIN 8X14 REF- SABROE
547810352




Ralco P/N

Description

Compressor

PINC8X16

PASADOR CLINIDRICO FIT *GRASSO
V+W+Y* / CYLINDRICAL PIN 8X14 REF-
547810349

SABROE

PINC8X20

PINC8X8

PLT7000

PLT7001

PLT7003

PLT7010

PLT7012

PLT7013

PLT7014

PASADOR CILINDRICP PIN FIT *S-93*/
CYLINDRICAL PIN D=8X20 REF-3921 1151
401

PIN RODILLO FIT *SAB-202* /
CYLINDRICAL STEEL ROLLER 8H 8X8 N-
155 REF-1514.019+3922 1395 035

PLATO ASPIRACION SOLO FIT *SMC-100-
MK1+2+3+4* R-22 / SUCT RETAINING
PLATE 4.94 MM REF-3132.095 +3132.006
+ 3132.084

PLATO ASPIRACION *SMC+HPC-100*
MODELO I1I/ SUCTION VALVE RETAINING
PLATE MODEL Il 12 HOLES REF: 3132.109

PLATO ASPIRACION *SOLO* FIT *SCM*
NH3 / SUCTION RETAINING PLATE R-717
N-19 REF-3132.083 + 312.005 + 3132.105

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC*
HP R-22 / DISCHARGE VALVE ASSY HCFC
12 HOLES 2.60 MM DEPTH REF-3136.088

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC*
R-22 LP / DISCHARGE VALVE ASSY. HCFC
6 HOLES REF-3136086

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
MK3* HP NH3 / DISCHARGE VALVE ASSY.
R-717 8 HOLES 1.98 MM DEPTH REF-
3136.089

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC*
MK3 VHP R-22 / DISCHARGE VALVE ASSY
HCFC 16 HOLES REF-703136085

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

PLT7015

PLT7020

PLT7022

PLT7023

PLT7024

PLT7025

PLT7090

PLT7100

PLT7110

PLT7200

PLT7201

Description

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC*
LP NH3 / DISCHARGE VALVE ASSY R-717
6 HOLES REF-3136.087

DISCHARGE VALVE FIT *SMC-100-MK4*
HFC H.P. MODEL IV 12 HOLES REF-
3136.092

DISCHARGE VALVE FIT *SMC-100-MK4*
HFC TWO LINE L.P. 6 HOLES REF-
3136.093

DISCHARGE VALVE MODEL Il FIT *SMC-
100-MK4* R-717 H.P. 8 HOLES REF-
3136.090

DISCHARGE VALVE ASSY. FIT *SMC-100-
MK4* MODEL V HFC-VHT 16 HOLES 4
LINE CO2 R744 REF-3136.094 + 3136.108

DISCHARGE VALVE FIT *SMC-100-MK4*
R-717 L.P. 6 HOLES REF-
3136091+3136.109

PLATO VALVULA DESCARGA FIT *SMC-
100-MK1* R-22 / OLD DISCHARGE VALVE
ASSY N-20.2 REF-3136.033

PLATO VALVULAS ASPIRACION SOLO FIT
*CMO-1* R-22 / CAGE SUCTION VALVE
RETAINING PLATE CFC N-19H REF-
3132054

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *CMO-
1* / DISCHARGE VALVE COMPLETE N-20
REF-3136.038

PLATO ASPIRACION *SOLO* *CMO-2* R-
22 / SUCTION VALVE RETAINING PLATE
CFC 2.56 N-19H2 REF-3132.073

PLATO ASPIRACION *SOLO* *CMO-2+3*
MODEL II / SUCTION VALVE RETAINING
PLATE HFC REF-3132.102+3132.073

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

PLT7203

PLT7204

PLT7210

PLT7211

PLT7213

PLT7310

PLT73136094

PLT7610

PLT7613

PLT7704

PLT7705

PLT7800

Description

PLATO ASPIRACION *SOLO* *CMO-2*
NH3 / SUCTION VALVE RETAINING R-717
2.14 N-19H REF-3132.075

PLATO ASPIRACION *SOLO* *HPO* /
SUCTION VALVE RETAINING MODELII
HFC/R744 N19H-3 REF-3132.106

PLATO VALVULA DESCARGA *CMO-2* R-
22 / DISCHARGE VALVE ASSY. CFC N-20
REF-3136.079

PLATO VALVULA DESCARGA *CMO-
20+30 HPO-20* MODEL IV/ DISCHARGE
VALVE ASSY. CFC N-20 REF-3136.107

PLATO DESCARGA FIT *CMO-2* NH3 /
DISCHARGE VALVE ASSY R-717 N-20 REF-
3136.080

PLATO VALVULA DESCARGA FIT *CMO-3*
/ DISCHARGE VALVE ASSY. 12 HOLES

SEARCH PLT-7024 - DISCHARGE VALVE
ASSY. FIT *SMC-100-MK4* MODEL V
HFC-VHT 16 HOLES 4 LINE CO2 REF-
3136094 - NEW 3136108

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
65* R-22 / DISCHARGE VALVE ASSY. HCFC
REF-3136029

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
65* NH3 / DISCHARGE VALVE ASSY. R-
717 REF-3136028

SEARCH PLTBF400 - VALVE PLATE SET BFO
3+4 REF-1991223

SEARCH PLTBF500 - VALVE PLATE SET
BFO-5 REF-1991203

PLATO VALVULAS ASPIRACION FIT
*T/SMC-180-MK2* CFC/HCFC / SUCTION
VALVE RETAINING PLATE CFC/HCFC REF-
3132.061

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

PLT7803

PLT7810

PLT7813

PLT7815

PLT7890

PLT7893

PLT7903

PLT7955

PLT7960

PLT7963

PLU7000

PLATO VALVULAS ASPIRACION FIT *SMC-
180-MK2* NH3 / SUCTION VALVE
RETAINING PLATE 12 HOLES R-717 REF-
3132.058

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
180* R-22 / VALVE PLATE ASSY N-20-1
REF-3136036

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
180-MK1* NH3 / DISCHARGE VALVE
PLATE ASSY. R-717 N-20-1 REF-3136037

PLATO VALVULAS DESCARGA FIT *SMC-
180-MK2* NH3 / DISCHARGE VALVE
PLATE ASSY. R-717 N-20-2 REF-3136.076

PLATO VALVULAS ASPIRACION FIT
*T/SMC-180-MK1* R12-R22-R502 /
SUCTION VALVE RETAINING PLATE R12-
R22-R502 REF-3132.009

PLATO VALVULAS ASPIRACION FIT *SMC-
180-MK1* NH3 / SUCTION VALVE
RETAINING PLATE 6 HOLES R-717 REF-
3132.008

SEARCH PLT2260 - VALVE PLATE
COMPLETE *SBO21 + 41* REF-1991472

SEARCH PLT2155 - VALVE PLATE
COMPLETE *SBO-42* REF-1991473

SEARCH PLT2160 - VALVE PLATE
COMPLETE *SBO-22 + SBO-43* REF-
1991474

SEARCH PLT2163 - VALVE PLATE
COMPLETE SBO22 WITH PULSATION
DAMPER REF-1991449#

TAPON PISTON DESCARGADOR FIT
*SMC* / THREADED PLUG FOR
UNLOADER 3/8" G3/8" L=29 W/DOG
POINT REF-2314.017

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PLU7025

PLU7026

PLU7027

PLU7044

PLU7049

PLU7076

PLU7082

PLU7089

PLU7248

PLU75021

PLU75022

TAPON PISTON DESCARGADOR FIT
*SMC-65+TSMC-188* / HEX HEAD
THREADED PLUG G3/8" L=24 IN RG W/
COLLAR REF-2314.025

TAPON FIT *SMC* / HEX HEAD
THREADED PLUG G1/2" L=30 RG W/
COLLAR REF-2314.026

TAPON FIT *SMC-100-MK5* / HEX HEAD
THREADED PLUG G3/4" W/ COLLAR BSP
REF-2314.027

TAPONFIT *SMC* / THREADED
CONNECTION STRAIGHT MALE STUD 8-
R1/4TAP.L N-4F REF-1349.344

TAPON CON JUNTA FIT *SMC*
/BLANKING PLUG WITH GASKET FOR
PORTS G1/8A REF-1349.349

TAPON CON NUT FIT *SMC-100-
MK4+MK5* / PLUG FOR RT PUMP DIA=8
REF-1349.476+1349.376

TAPONFIT *SMC* / BLANKING PLUG
WITH CONE FOR NUT 06L EMB STO 6-L
UPGRADE KIL OIL FILTER REF-701349182

***SEARCH PLUA1/4A THREADED PLUG
WITH GASKET FIT *SMC-MK2+3+4* REF-
1349.189

TAPON FIT *SMC* / THREADED PLUG
G1/4" L=24 REF-702314048

TAPON MACHO ALLEN CONICO 1/16
ROSCA NPTF FIT *S-81* / PIPE PLUG
HEXAGON SOCKET NPTF 1/16" REF-
1343.021+3951 3156 800

TAPON MACHO ALLEN CONICO 1/8
ROSCA NPTF FIT *S-81* / PIPE PLUG
HEXAGON SOCKET NPTF 1/8" REF-

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PLU75023

PLU75024

PLU75025

PLU75026

PLU75027

PLU75028

PLU75029

PLU75141

PLU7900

1343.022+3951 3156 801+3951 3151
802+366.110-01

TAPON MACHO ALLEN CONICO 3/8
ROSCA NPTF FIT *S-81* /PIPE PLUGS HEX
SOCKET NPTF THREAD 3/8"-18 REF-
1343.023+3951 3156 803

SEARCH PLUAT!8A (S46)+(S94) PLUG
WITH COLLAR FIT *SAB128-MK4+S-81*
R1/8" RG DIN-908 HEXAGON SOCKET
REF-1343.024 + 3951 3152 802

SEARCH PLUA1!4A - (S327)+(S478) PLUG
WITH RIM FIT *SAB128MK4* 1/4" RG
HEXAGON SOCKET REF-1343.025+3951
3152 804

SEARCH PLUA3!8A (5146)+(S323)+(5328)
THREADED PLUG WITH RIM FIT *SMC-
MK4+SAB-128-MK4* 3/8" RG DIN-908
HEXAGON SOCKET REF-1343.026+3951
3152 806

(S24) PLUG WITH RIM 1/2" RG24 DIN-908
KV 5.8 FIT *SMC-MK4+SAB-128* BLANK
OFF SCREW HEXAGON SOCKET REF-
1343.027+3951 3152 807

(S322)+(5480) PLUG WITH COLLAR 3/4"
RG FIT *SAB-128-MK4* HEXAGON
SOCKET REF-1343.028 + 3013.491+3951
3152 812

PLUG WITH RIM COLLAR 2" RG FIT *SAB*
HEXAGON SOCKET REF-1343.029

(S11) THREADED PLUG FIT *SAB-163-
MK1* 1/4 G REF-1343.141

SEARCH PLU2100 - MAGNETIC PLUG FOR
OIL FILTER *SBO-22* REF-1991.414 +
366.124-01

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PMP7000

PMP7002

PMP7003

PMP7005

PMP7007

PMP7010

PMP7012

PMP7026

PMP7031

PMP7041

PMP7043

BOMBA ACEITE SOLA FIT *SMC* COMUN
/ OIL PUMP W/O DRIVE + COUPLING +
NIPPLE N-11 REF-3141.004

OIL PUMP COUNTER CLOCKWISE
ROTATION FROM 2005 TO 2020 FIT
*SMC-100-MK4* REF-1524.170

OIL PUMP CLOCKWISE ROTATION FIT
*SMC-100-MK4* REF-1514.270 +
3184472

OIL PUMP RT COMPLET FIT *SMC-
100MK4 + MK4LL + MK5* CCW REF-
3141.187-T+3141.199-T

NIPLE ROSCADO PARA BOMBA ACEITE
FIT *SMC-,K1+2* / THREADED NIPPLE OIL
PUMP RG 3/4X7/8 L = 66 REF-2311.007

SEARCH PMP7096 - PIEZAS CADENA
BOMBA ACEITE FIT *SMC* / PARTS CHAIN
DRIVE OIL PUMP REF-3141.127 +
3184.396

CHAIN 44 LINKS FIT *SMC* REF-1521102

BOMBA MANUAL PARA CARGA ACEITE
*SMC+CMO* / OIL CHARGING HAND
PUMP WITH FITTING REF-3141.026 +
3141.155

MALE STUD COUPLING FIT *SMC* OIL
PUMP D = 22 G3/4 REF-1349.131+46-
097-2015

SEARCH BLTA14X040 - TORNILLO ALLEN
FIT *SMC-100-MK4+CMO* /HEX. SOCKET
HD SCREW DIN 912 12.9 M14X40 OIL
PUMP REF-1424.241 - NEW P/N 1413.410

FLANGE CONNECTION FIT *SMC-MK4*
N-33D REF-1349343

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PMP7050

PMP7052

PMP7076

PMP7078

PMP7079

PMP7082

PMP7089

PMP7090

PMP7096

PMP7100

KIT BOLTS ASSY. OIL PUMP HOUSING FIT
*SMC-100-MK4* REF-3184.350

SEARCH PMP7079 - KIT ASSEMBLY
DIFFERRENTIAL OIL PRESSURE CONTROL
FIT *SMC-MK4* REF-3184.352 + 3184.479

DISCHARGE PIPE OIL SYSTEM FIT *SMC-
100-MK4* FIT 3141.176

HOUSING FOR OIL PUMP FIT *SMC-100-
MK4* 4A-1 REF-3141.178

KIT ASSY DIFFERRENTIAL OIL PRESSURE
CONTROL (UNISAB II) FIT *SMC-MK4*
REF-3184.479 +
3184.352+1373.072+1373.047 - GENUINE
ITEM

KIT ASSEMBLY PLUGS OIL PUMP
HOUSING FIT *SMC-100-MK4+5* REF-
3184382

SEARCH BLTA10X016 HEXAGON HEAD
SCREW FIT *SMC-100-MK4* M10X16 OIL
PUMP REF-1424.189

BOMBA ACEITE CON CHAVETA FIT SMC-
100 INICIOS MK-4 12 VERSION / OIL
PUMP ASSY FIRST TYPE MK-4 WITH KEY
COVER 8 HOLES

CADENA DE ARRASTRE BOMBA ACEITE
FIT *SMC* / PARTS CHAIN DRIVE OIL
PUMP REF-3184.396 (EX 3141.127)

BOMBA ACEITE *CMO-1* / OIL PUMP
ASSY N-11 REF-3141.160 + 3141.104

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

PMP7200

PMP7600

PMP7640

PMP7641

PMP7700

PMP7800

PMP7890

PMP7900

PRA7704

PRA7705

PRA7810

PRA7820

PRA7955

Description

BOMBA ACEITE FIT *CMO-2* MK2 / OIL
PUMP COMPLETE N-11 REF-3141.154

BOMBA ACEITE FIT *SMC-65* / OIL PUMP
ASSY. N-11 REF-3141.001

PINON ARRASTRE INDUCIDO BOMBA
ACEITE FIT *SMC-65* / GEAR WHEEL OIL
PUMP N-11 REF-763141.040

ENGRANAJE BOMBA ACEITE FIT *SMC-
65* ARRASTRE / GEAR WHEEL PINION
MOVING N-11 REF-763141.041

SEARCH PMPBFO00 - BOMBA ACEITE
BFO-4+5 / SET OIL PUMP REF-1991215

BOMBA ACEITE FIT *SMC-180-MK2* / OIL
PUMP REF-3141.130

BOMBA ACEITE FIT *SMC-180-MK1* / OIL
PUMP REF-3141.005

SEARCH PMP2100 - OIL PUMP COMPLETE
FOR SBO21 AND SBO22 /21/22/41/42/43
REF-1991405 + 362.503-01 + 1991470

BIELA PISTON COMPLETO FIT *BFO-4* /
PISTON + CONN. ROD ASSY REF-1991-
204

SEARCH PRABF500 - BIELA PISTON
COMPLETO FIT *BFO-5* / PISTON +
CONN. ROD ASSY REF-1991205

CONN. ROD WITH PISTON COMPLETE FIT
*TSMC-180 MK1* HP SIDE REF-3123105

CONN. ROD WITH PISTON COMPLETE FIT
*TSMC-180 MK2* HP SIDE REF-3123.104

SEARCH PRA2155 4P.2 - CONN. ROD +
PISTON + PIN + PISTON RING ASSY. FIT
*SBO-42* REF-1991454 + 302.237-02

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor

PRA7959 SEARCH PST2159 + SGM2160 +
SGM2161 + ROD2151 - CONNECTING
ROD COMPLETE WITH PISTON FIT *SBO-
21+41* REF-1991453 + 1991400

SABROE

PRA7960 SEARCH PST2160 + SGM2160 +
SGM2161 + ROD2100 - PISTON + CONN.
ROD COMPLETE FIT *SBO-22 + SBO-43*
REF-1991426

SABROE

PRT750009 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK1* ONLY / DISCHARGE OULET SABROE
PORT 1B-2 REF-3031009

PRT750010 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK1* ONLY / DISCHARGE OULET SABROE
PORT 1B-1 REF-3031010

PRT750011 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK1* V14.0 / DISCHARGE OULET SABROE
PORT 1C-1 REF-3031011

PRT750012 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK1* VI4.0 / DISCHARGE OULET SABROE
PORT 1C-2 REF-3031012

PRT75007 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
163-MK1* ONLY / DISCHARGE OULET SABROE
PORT MALE ROTOR N-141 REF-3031007

PRT75008 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
163-MK1* ONLY / DISCHARGE OULET
PORT FEMALE ROTOR N-140 REF-
3031008

SABROE

PRT75009 JUEGO COMPUERTAS DESCARGA FIT
*SAB-163-MK2+3* / KIT DISCHARGE
PORTS & BALANCED PISTONS REF-
3088.009

SABROE

PRT75011 CAPACITY CILINDER FIT *SAB-128-MK1*

SABROE
REF-3043011

PRT75013 CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK2* ONLY / DISCHARGE PORT SABROE
MALE ROTOR N-140 REF-3031013



Ralco P/N

PRT75014

PRT75014202

PRT75015

PRT75016

PRT75023

PRT75024

PRT75029

PRT75030

PRT75031

PRT75032

PRT75035

Description

CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK2* ONLY / DISCHARGE PORT
FEMALE ROTOR N-141 REF-3031.014

DISCHARGE PORT FEMALE FIT *SAB-202*
RAW CASTING REF-7151014

(5140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-163-MK-?* /
DISCHARGE OULET PORT MALE ROTOR
N-140 REF-3031.015 - GENUINE ITEM

(5141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-163-MK-?* /
DISCHARGE OUTLET PORT FEMALE
ROTOR N-141 REF-3031.016 - GENUINE
ITEM

DISCHARGE PORT MALE RAW CAST. FIT
*SAB-163-MK4* VI 4.5 REF-7348023

DISCHARGE PORT RAW CAST. FIT *SAB-
163-MK4* VI 4.5 REF-7348024

CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
110* / DISCHARGE PORT MALE ROTOR N-
140 REF-3031029

CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
110* / DISCHARGE PORT FEMALE ROTOR
N-141 REF-3031030

(S140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-202* / DISCHARGE
OUTLET PORT MALE ROTOR
202.2X107X30 N-140 REF-3031.031 +
7151.013

(S141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-202* / DISCHARGE
OUTLET PORT FEMALE ROTOR
202.2X107X30 N-141 REF-3031.032 +
7151.014

(5140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-163-MK-2+3* /

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

PRT75036

PRT75037

PRT75038

PRT75056

PRT75059

PRT75060

PRT75074

PRT75497

PRT75498

DISCHARGE OULET PORT MALE ROTOR
163.3X65.1X49.7 N-140 REF-3031.035

(S141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-163-MK-2+3* /
DISCHARGE OUTLET PORT FEMALE
ROTOR N-141 REF-3031.036

(S140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-128-MK3* ONLY /
DISCHARGE PORT MALE ROTOR
127.5X50.1X41.7 REF-3031.037

(S141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-128-MK3* ONLY /
DISCHARGE PORT FEMALE ROTOR
127.5X50.1X41.7 REF-3031038

(5140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-163-MK+3* /
DISCHARGE OULET PORT MALE ROTOR
N-140 REF-3031.056

(5140) PUERTO DESCARGA ROTOR
MACHO FIT *SAB-163-MK4* /
DISCHARGE PORT MALE ROTOR REF-
3031.059

(S141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-163-MK4* /
DISCHARGE PORT FEMALE ROTOR N-141
REF-3031.060

(S141) PUERTO DESCARGA ROTOR
HEMBRA FIT *SAB-163-MK3* /
DISCHARGE PORT FEMALE ROTOR
163.4X65.1X49.7 N-141 REF-3031.074

(S141) KIT PRT75036 + PST75037 PUERTO
DESCARGA + PISTON ROTOR HEMBRA
*SAB-163-MK2+MK3* / KIT DISCHARGE
PORT FEMALE & BALANCED PISTON REF-
3084.497 + 3031.018#

(S140) KIT PRT75035 + PST75037 PUERTO
DESCARGA + PISTON ROTOR MACHO
*SAB-163-MK2+MK3* / KIT DISCHARGE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

PST7000

PST7001

PST7020

PST7050

PST7100

PST7110

PST7200

PST7300

PST75003

PST75007

PORT MALE & BALANCED PISTON REF-
3084.498 + 3031.017#

PISTON COMPLETO *S* FIT *SMC-S* /
PISTON ASSY. TYPE-S 100X50X120 N-18
REF-3124.002

PISTON COMPLETO *L* FIT *SMC-L* /
PISTON ASSY. TYPE-L 100X40X110 N-18
REF-3124.052

PISTON COMPLETO *E* FIT *SMC-E* /
PISTON ASSY. TYPE-E 100X40X100 N-18
REF-3124065

PISTON COMPLETO FIT *HCP-100-S* /
ANODISED PISTON ASSY. TYPE CO2
100X50X120 N-18 REF-3124.084

PISTON COMPLETO L.P. FIT *CMO-1*/
PISTON ASSY. LP SIDE 65X22.2X64.8 N-18
REF-3124.043

PISTON DE ALTA FIT *TCMO-18-MK1* /
PISTON ASSY H.P.SIDE REF-3124.055

PISTON COMPLETO FIT *CMO-2* /
PISTON ASSY. 69.8X23.9X67.1 N-18 REF-
3124.062

PISTON COMPLETO FIT *T/CMO3* /
PISTON ASSY. REF 3124.082

(5120) PISTON ANTI RETORNO FIT *SAB-
128-MK2 MAN VI* UP TO 1997 / PISTON
NON RETURN VALVE REF-3042.003 -
GENUINE ITEM

(5120) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128-
MK2+3* / BALANCE PISTON SUCTION
END REF-3025.007

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

PST75008

PST75011

PST75012

PST75014

PST75016

PST75021

PST75022

PST75023

PST75030

PST75034

PST75037

Description

(S120) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-163*
/ BALANCE PISTON SUCTION END REF-
3025.008

(S130) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128
MK1* / BALANCE PISTON DISCHARGE
REF-3025.011

(S130) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-163-
MK1* / BALANCE PISTON DISCHARGE D
= 75 MM REF-3025.012

(S130) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-110*
/ BALANCE PISTON N-130 REF-3025.014

(S130) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128-
MK3* ONLY / BALANCE PISTON
DISCHARGE D = 64 MM REF-3025.016

PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128* /
BALANCE PISTON REF-3025.021

PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128* /
BALANCE PISTON REF-3025.022

SPACER RING DRIVE ROTOR FIT *SAB-
128* REF-3025.023

(139) RING FOR BALANCE PISTON FIT
*SAB-110* N-139 REF-3025.030

PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-202* /
BALANCE PISTON DRIVEN ROTOR N-137
REF-3025034

(S130) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-163-
MK2+3* / BALANCE PISTON D = 86 MM
N-130 REF-3025.037

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

PST75051

PST75052

PST75056

PST75064

PST75065

PST75066

PST75110

PST75138

PST75139

PST7600

PST7601

PST7800

(165B) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-163-
MK3* / BALANCE PISTON SUCTION END
REF-3025.051

PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-202* /
BALANCE PISTON DRIVE ROTOR N-134
REF-3025052

PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-128 MK3 /
BALANCE PISTON REF-3025.056

(S130)+(S135) PISTON EQUILIBRIO FIT
*SAB-163-MK4* / BALANCE PISTON
DISCHARGE MALE+FEMALE ROTOR D =
86 MM N-130 REF-3025064

(S165B) PISTON EQUILIBRIO FIT *SAB-
128-MK4* / BALANCE PISTON SUCTION
END REF-3025.065

(S130)+(S135) PISTON EQUILIBRIO FIT
*SAB-128-MK4* ONLY / BALANCE PISTON
DISCHARGE MALE+FEMALE ROTOR D =
64 MM N-130 REF-3025.066

BALANCE PISTON FIT *SAB-110* REF-
3025015

(S201) PISTON PART INNER FIT *SAB-202*
VI SLIDE 149.5X40X14 REF-3043.138

(5201) PISTON PART OUTER FIT *SAB-
202* VI SLIDE 149.5X40X14 REF-3043.139

PISTON COMPLETO FIT *SMC-65* /
PISTON ASSY REF-3124001

PISTON SOLO FIT *SMC-65* / PISTON
BARE REF-3124046

PISTON COMPLETO FIT *SMC-180-MK1* /
PISTON ASSY PIN HOLE 70 MM
180X105X220 MM N-18-1 REF-3124.004

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

PST7810

PST7820

PST7959

REP75163

RNG03550845229

RNG225

PISTON + SEGMENTOS FIT *TSMC-180-
MK1* LADO ALTA / PISTON + RINGS HP
W/O PIN HOLE 60 MM 180X110X220
REF-3124.005

PISTON COMPLETO FIT *SMC-180-MK2* /
PISTON ASSY 180X92X207X70 REF-
3124.053

SEARCH PST2159 - PISTON + PIN FIT
*SBO-21+41* REF- 1991.453

REVISON *C* 30.000 HORAS -
DESMONTAJE + VERIFICACION +
LIMPIEZA + MONTAJE PARA SABROE
SAB-163

SEARCH RNG75564 OLD P/N 55-084-
5229 + 1331.070 - NEW P/N 1331.564 O-
RING 59.92X3.53 NR229

SEARCH RNGNZ225 O-RING FIT *SAB-128*
NR225 47.22X3.53 NO P/N

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

RNG45650X6

RNG70008

RNG70010

RNG70011

JUNTA TORICA FIT SCREW GRASSO*R+5*
/O RING 650.0X8.0 REF-762925271N

JUNTA TORICA FIT *SMC-65+100+SMC-
180+SAB*+
*8FC+GC+4VC+4TC+4PC+4NV* / O-
RING 10.82X1.78 NR0O13 REF-1331.008 +
372.003-27+50050+51913+1331.640

JUNTA TORICA FIT *SMC-65+100-
MK2+SMC-180+CMO-1+SAB-163+S-
81+TRANE E+R* 9.25X1.78 NRO12 / O-
RING OIL PRESS. + PIPE N-22J+62G REF-
1331.010 + RNG-38 + 3921 5284 708 +
55-084-0013+1331.535+1331.195

JUNTA TORICA FIT *SMC-MK1+CMO-
2+1+SAB-128MK1+TRANE E* / O-RING
SAFETY VALVE 9.19X2.62 NR110 N-24K
REF-1331.011 + 1331.439 + RNG-413

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

RNG70013

RNG70015

RNG70016

RNG70020

RNG70021

RNG70023

RNG70024

Description

JUNTA TORICA FIT *SMC+SAB-
151+163+233+WRV-163+204+255+XRV-
127+163+204* / O-RING UNLOADING
CYL. 12.37X2.62 NR112 REF-1331.013 +
980A0014A61 + G44005 + 1331.539 +
980A0012A62+55-084-0049+M6200112

JUNTA TORICA *SMC-65+SAB-
110+128+163+STAL+GRAM* / O-RING
15.54X2.62 NR114 REF-
1331.015+1331.236+1331.717+3921
5284 719+55-084-0051+980A0012A64

JUNTA TORICA FIT *SMC+CMO-
2+1+SAB-163+HC-
75/100/125+XJS120+PMI90X70+R5/600+
R9* /O-RING SUCTION STOP VALVE
HNBR 17.13X2.62 N-25R1 NR115 REF-
1331.016+55-080-
0022+0952274+980A0012A65+ RNG-
891+RNG-414

(S209) JUNTA TORICA FIT *SMC+CMO-
2+1+SAB-163+RC-10+12+E* / O-RING
SUCTION STOP VALVE 21.82X3.53 NR212
REF-1331.020 + 0955212 +
1331.549+980A0013B40+980A0012B41+
1331.238

SEARCH RNG40360 (S203)JUNTA TORICA
GRAM FIT *SMC+SAB-110 GV-100* / O-
RING SAB-110* / O-RING CAPACITY SLIDE
23.39X3.53 NR213 REF-1331.021 +
1331.550+55-084-5213+55-084-0104

JUNTA TORICA FIT *SMC+SAB-
128MK3+163+AC-80+RC-11* / O-RING
DISCHARGE PIPE OIL FILTER 26.57X3.53
N-38G NR215 REF-1331.023 +
0952354+1331.552+1331.239

JUNTA TORICA FIT *TSMC+SMC-180+HC-
75+SAB-163* / O-RING SUCTION STOP
VALVE 28.17X3.53 N-25 NR216 REF-
1331.024+3921 5284 735+55-084-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

RNG70026

RNG70028

RNG70029

RNG70033

RNG70039

RNG70040

RNG70042

RNG70043

0107+1331.553+372.007-20+372.003-
20+05158

JUNTA TORICA FIT *SMC-MK1+180+SAB-
163* / O-RING STOP VALVE 31.34X3.53
NR218 REF-1331.026+G44003+P32

JUNTA TORICA FIT *TSMC-108+SAB-
110MK1+2+SAB-163+202* +*OS*/ O-
RING 34.52X3.53 NR220 REF-1331.028 +
55-084-0111 + 1331.556+372.002-
07+372.021-12

JUNTA TORICA FIT *SMC+CMO+SAB-
163* +*RC-9*/ O-RING 36.09X3.53 NR221
REF-1331.029 - NEW P/N 1331.557+55-
084-0112+0952348

JUNTA TORICA FIT *SMC-MK1+SMC-
180+SAB-128+88.1* / O-RING MANUAL
CAPACITY REGULATOR 43.82X5.33 NR327
REF-1331.033

(38E-1) JUNTA TORICA FIT *SMC* / O-
RING PIPE OIL FILTER 29.51X5.33 NR321
N-38E-1 REF-1331.039+1331.597

JUNTA TORICA FIT *SMC+HC-100-MK2 +
GSV-263* / O-RING 62.87X5.33 NR333
REF-1331.040 + 55-084-0181 +
059836000+980A0012H40+762925075

JUNTA TORICA *SMC-MK3+CMO-2+HC-
100+ HITACHI + PMI125X90*+8CC/ O-
RING SUCTION FILTER 75.57X5.33 NR337
N-34D+66J REF-1331.042 + 55-084-0185
+ 1331.599+1331.710+1993.026+55-083-
0337

JUNTA TORICA FIT *CMO-1+HC-100-
MK1+2+PMI-90X70+MA+2+4+6CC*
SELLO PRENSA /ORING SHAFT SEAL
78.74X5.33 NR338 P-41
1331.043+2353.111+55-084-0186+55-
03-0338

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

RNG70048

RNG70055

RNG70056

RNG70065

RNG70067

RNG70069

RNG70071

+1331.446+224050278+7022996+PA151
6-041

JUNTA TORICA FIT *SMC+HC-100* + *M
QUAY*+*B+WBHE* / O-RING 110.49X5.33
NR348 REF-1331.048 + 130601348 +
1331.474 + 55-084-0196+PA1516-051 +
980A0012H55

JUNTA TORICA SELLO *SMC* MK1
88.0X68.0X10.0 / O-RING SHAFT SEAL
INNER N-10D REF-3126055

JUNTA TORICA SELLO FIT *SMC* MK1
104.0X84.0X10.0 / O-RING SHAFT SEAL
OUTER N-10G REF-3126.016

(S184) JUNTA TORICA FIT *TSMC+CMO-
2+1+SAB-128+163+202+RC-11+AC-
80+PMI-90X70* / O-RING BY PASS VALVE
44.04X3.53 NR224 REF-1331.065 +
1331.560 + 224050175 +
0952350+1331.278+372.002-06

JUNTA TORICA FIT *SMC*-MK3 +SAB-
110+163+PMI-90X70+WRV-
163+204+255* SEL-125 / O-RING
CYLINDER BY-PASS VALVE 50.39X3.53
NR226 REF-1331.067 + 1331.561 +
224050169 +
G44001+M6200226+M6300226+200.059
+06306

JUNTA TORICA FIT *TSMC+CMO-
2+1+SAB-110+163* / O-RING BY PASS
VALVE 56.74X3.53 NR228 REF-1331.069 +
1331.563+0952352+762998092+1331.32
9+980A0012B58

(S475) JUNTA TORICA *SMC-MK3+CMO-
2+SAB128+163+202+233+GRAM+BITZE
R* / COVER BY-PASS VALVE+O-RING
SHAFT SEAL 63.09X3.53 NR230 REF-
1331.071 + 1331.565 + 980A0014H85 +
0952357

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

RNG70072

RNG70075

RNG70077

RNG70079

RNG70080

RNG70081

Description

(S51) (5451) (S101) JUNTA TORICA FIT
*SMC-MK3+SAB-110+128+163+GSV-
84+111*+*RC-10+12+E*/ O-RING COVER
BY-PASS 66.27X3.53 NR231 N-24C REF-
1331.072 + 0955231+55-084-0122+3921
5282 758+1331.566

JUNTA TORICA FIT *SMC-65+100+CMO-
2+1+SAB-151+202+PMI-90X70* / O-
RING SHAFT SEAL INNER +OIL PUMP
75.79X3.53 NR234 REF-1331.075 +
224050198 + 1331.568 +0952377 +
980A0012B64+1331.328#

(S51)+(S154) JUNTA TORICA *SMC+CMO-
2+1+SAB-128+202+PMI + DK* / O-RING
SHAFT SEAL OUTER+INT PRES CON
82.14X3.53 NR236 REF-1331.077 +
1331.697 + 214070011+1331.647+0OP-
236-19457

(S61)JUNTA TORICA FIT *TSMC-108+SAB-
110+128+202+PMI +YORK-Z* / O-RING
FILTER 88.49X3.53 NR238 OR-2-238 REF-
1331.079 + 1331.572 + 224050202+028-
05173-000+1331.317

(S61)+(S152) JUNTA TORICA *SMC-
MK3+CMO-2+SAB-
110+128+163+202+RC6+Z+VILTER +
2VC*/ O-RING SUCT FILTER+INT PRESS
CONN 91.67X3.53 NR239 REF-1331.080 +
1331.573+55-084-
5239+0952361+1331.310(FKM)+7629980
81

JUNTA TORICA *SMC+CMO+SAB-
110+128+163+202+GV80+WRV-

163 +PMI+GRASSO V+ WBHE* / O-RING
SEAL COVER+INT PRESS CONN.
98.02X3.53 NR241 REF-1331.081
+1331.574 +1331.308(PTFE)+ G44055 +
0952371 + 224050205

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor

RNG70085 (S51+452) JUNTA TORICA CAMISA FIT
*SMC+CMO-1+SAB-110+163+202* / O-
RING LINER HP 107.54X3.53 NR244 REF-
1331.085 + 1331.577+1331.292(FKM)

SABROE

RNG70086 JUNTA TORICA FIT *SMC12+16+SAB-
163+GSV-84+HC100+AC80 +V+PMI-
125X90*/ O-RING SUCTION FILTER
110.72X3.53 NR245 N-34 REF- SABROE
1331.086+55-084-0136
+0952382+1331.578+980A0012B75+095
2372+224050209+PAH82-245

RNG70087 (S81+91+154) JUNTA TORICA FIT *TSMC-
116+SAB-163+XJS-151* / O-RING
INTERMIDIATE CONN. 113.89X3.53 NR246 SABROE
REF-1331.087 + 980A0012B76 +
1331.579+1331.294

RNG70089 (S61) JUNTA TORICA *SMC-
12+16+TSMC-MK1+CMO-2+HC-
100+125+SAB-151+163* FILTRO ASP / O-

RING 120.24X3.53 NR248 REF-1331.089 + SABROE
55-084-5248 + 1331.581 +
980A0012B78+1331.293+1331.312+55-

082-1248+ 2925089

RNG70093 (5252+452+475) JUNTA TORICA FIT
*TSMC-HP+SAB-
128MK3+163+202+CF80+MCQUAY* / O-
RING SUCTION DIST. PIPE 132.94X3.53
NR252 N-89 REF-1331.093 + 1331.583 +
130601252+1331.282

SABROE

RNG701002 TORICA ESPECIAL FIT *SMC-100-
MK4LL+MK5* / QUAD RING N 12T-1 SABROE
45.69X2.62 NR133 NBR REF-1332.1002

RNG70103 JUNTA TORICA FIT *SMC-MK4+NGC-400*

/O-RING TOP / SIDE COVER 266.29X3.53
NR275 N-2D2/3D1 REF-1331.103 SABROE
+1331.594+980A0012H06+55-084-
0168+980A0013B25+980A0013H04



Ralco P/N Description Compressor

RNG70113 JUNTA TORICA TAPA FIT *SMC-MK4+SAB-
110+XJS-120+NGC-400* /O-RING TOP /
SIDE COVER 254.00X3.53 NR274 REF-
1331.113 +
1331.593+1331.715+980A0012H05+980A
0013H03+55-084-0167

SABROE

RNG70125 JUNTA TORICA FIT *SMC-116+PMI-
125X90* +TORICA FILTRO ACEITE
*CARTER L-8 CIL *L/ O-RING 20.35X1.78
NRO19 N-74C REF-
1331.125+224050022 +55-084-
0019+52030+1331.721

RNG70131 JUNTA TORICA FIT *SMC+CMO-1+GSV-
84+SAB-193 + RC-12+E*/ O-RING OIL
COOL+ BY-PASS SAFETY VALVE
25.07X2.62 NR120 REF-1331.131 +
0952281+1331.476+55-084-
0057+980A0012A70

SABROE

RNG70140 JUNTA TORICA VISOR ACEITE *SMC-
MK3+CMO-2+1*+*HC-125+SAB-
128+163+202+AC-80+RC-
12+E*+*F+M+2VC+5VFO*/ HNBR O-
RING OIL GLASS 4 BOLTS 52.07X2.62
NR137 OR-3206 REF-
1331.140+1331.153+0952256+690050 +
553.246

SABROE

RNG70149 JUNTA TORICA FIT *HC-100*+SMC-
MK4+SAB+GSB-263+465+GS-25+31+41*
+*SAB-120+283*+*RC-10* /O-RING OIL
FILTER OIL PUMP 82.22X2.62 NR152 R- SABROE
1331.149+1331.478+55-084-
0089+980A0012B03+980A0013B02+0952
265+06580

RNG70154 JUNTA TORICA FIT *SMC-MK3+CMO-
2+SAB-163+A+WA+B+WB+J+WJ* R-22
+*COMEF CF-80 6+8* PARA PRENSA / O-
RING BONNET STOP VALVE 72.39X5.33 SABROE
NR336 PA1516-039 REF-
1331.154+980A0012H43+PA1516-
039+513+762925071




Ralco P/N

RNG70161

RNG70164

RNG70198

RNG71025

RNG71027

RNG71037

RNG71044

RNG71047

Description

JUNTA TORICA FIT *TSMC-16+GSV-
263+331+465+CF80** / O-RING
94.62X5.33 NR343 N-25J) OR-2-343 REF-
1331.161 + 55-084-0191 + 3921 5295
786+224050284+PA1516-046+372.021-
31

JUNTA TORICA FIT *TSMC-12+16+ GSV-
331+TRANE E* / O-RING SUCTION FILTER
104.14X5.33 NR346 N-34D REF-1331.164
+ 55-084-0194+1331.600+RNG-
92+372.021-22

(37)JUNTA TORICA FIT *SMC-MK3 +SAB-
163+GSV-50+64+ TRANE E + MYCOM B*
/ O-RING STOP VALVE 116.84X6.99 NR426
N-25J REF-
1331.198+1331.2076+1331.689+RNG-90

(5292) JUNTA TORICA FIT *CMO-1+SAB-
128+GV-125+150*+*RC-10*+88.1* / O-
RING CONNECTIONS 29.75X3.53 NR217
P-30 N-59H REF-
1331.025+0952329+PA2401-030+ 100-
000007+1331.554+762925020N

JUNTA TORICA FIT *CMO-1+HC75*
+*VFO-5+8+2+3VC*/ O-RING SLIDE
VALVE ACTUADOR 32.92X3.53 NR219 N-
71F REF-1331.027 + 55-084-0110

JUNTA TORICA SELLO PRENSA FIT *CMO-
1+ GSV-147-185* / O-RING OUTER
NEOPRENE 56.52X5.33 NR331 N-10G
REF-1331.037+980A0012H38+55-084-
0179

JUNTA TORICA DESCARGADOR FIT
*CMO-1+88.1+R-50+F-19* / O-RING
UNLOADING MECHANISM 81.92X5.33
NR339 REF-1331.044 +
059842000+1331.2070+980A0012H46+9
80A0013H44+372.021-57

JUNTA TORICA DESCARGADOR FIT
*CMO-1+GSV-147+185* / O RING
UNLOADING MECHANISM 97.79X5.33

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

-

RNG71064

RNG71111

RNG71112

RNG71145

RNG71369

RNG71611

RNG72009

NR344 REF-1331.047+1331.670+55-084-
0192+980A0012H51+PAH82-344+108071

JUNTA TORICA FIT *CMO-1+HC-
100+125+SAB-163+202+VMY +GSV-
13+41+MQUAY* / O-RING SLIDE VALVE
40.87X3.53 NR223 REF-1331.064 + 55-
085-0223 + 1331.559+1331.277
(FKM)+980A0012B63

SEARCH RNG70043 O-RING *CMO-1+
HC-100*+*PMI-90X70 + MYCOM A*
+*2+4+6CC* 78.74X5.33 NR338 P-41
REF-2353.111 + 224050278 + 7022996 +
PA1516-041

JUNTA TORICA FIT *CMO-1+GSV-
84+SAB-151+193+HC-125*/O-RING OIL
TRHEADED 91.44X5.33 NR342 REF-
2353.112 + 55-084-0190 + 1331.046
++55-083-0342+ 980A0012H49 +
1331.473 + 980A0032H47+PA1516-045

(5148+165G) JUNTA TORICA FIT *TSMC-
1+SAB-120+163+GSV-84+SAB-
193+250V* CAMISA HP / O-RING ONLY
HP SIDE 69.52X2.62 NR148 REF-1331.145
+ 1331.545 + 98A0012A98 + PA52-
148+1331.664+1331.2086

JUNTA TORICA SOLENOIDE LUCIFER FIT
*CMO-1+GSV-84+SAB-120+151+233+
XJS-095YORK Z + GRASSO V* / O-RING
SOLENOIDE 6.07X1.78 NRO10 REF-
1331.369 + 028-06959 + 980A0032A10 +
0952185+55-084-0010

JUNTA TORICA SELLO PRENSA FIT *CMO-
1* / O-RING INNER NEOPRENE OIL
TREATED 50.0X10.0 KV-1183 N-10D REF-
3126.111

JUNTA TORICA *CMO-2+1+HC-
100+SMC-65+180+SAB-163+5HP* / O-
RING PIPE UNLOADING MECANISM N-
62H+9K 7.65X1.78 NRO11 REF-1331.009 +
55-089-

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

RNG72012

RNG72017

RNG72019

RNG72020

RNG72022

RNG72050

RNG72052

RNG72068

RNG72077

0007+1331.534+762925404N+0952182 +
1331.232+55-084-0012+980A0012A12

JUNTA TORICA FIT *CMO-2+SAB-
110+128+163+GSV-25+31+41* / O-RING
44.17X1.78 NRO31 REF-1331.012

JUNTA TORICA TUBO ACEITE *CMO-
2+1+SAB-128* / O-RING INTERNAL OIL
PIPE 18.72X2.62 NR116 REF: N-9B1+9J1-
58H 1331.017

(5259+302+472) JUNTA TORICA FIT
*TCMO-28+HC-100+125+SAB-
128+163+VMY* / O-RING 20.22X3.53
NR211 1331.019+1331.548+55-084-
0102+372.001-03+372.013-05+1331.331

THRUST COLLAR OIL PRESSURE PIPE
*CMO-2+1* 19.3X24X3.0 N-9C1+9H1
REF-2351.020

(39)JUNTA TORICA FILTRO ACEITE FIT
*TCMO-28+CMO-1+SAB-163+F-3* / O-
RING INJECTION SYSTEM 24.99X3.53
NR214 REF-1331.022 + 05157
+1331.551+51898+1331.314

JUNTA TORICA *CMO-1+2* +*GSV-331*
TAPA PRENSA / O-RING BEARING COVER
132.72X6.99 NR431 N-6R+7C REF-
1331.050+1331.608 + 55-084-
5431+1331.713

SEARCH RNGMBO067 - JUNTA TORICA / O-
RING 145.42X6.99 NR435 REF-1331.052

(S203) JUNTA TORICA PRENSA *CMO-
2+1+SMC-180+SAB-128+163+202+HCT-
125+GSV-13+41+SAB-202+WRV-255* /
O-RING CARBON SEAL 53.57X3.53 NR227
REF-1331.068 + 1331.562 +
G44034+372.002-02+372.021-10(EPDM)

RUBBER CORD D = 10X220 FIT *CMO-2*
N-2P3 REF-1323.077 + 1323P077

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

RNG72113

RNG72114

RNG72118

RNG72133

RNG72147

RNG72150

RNG72212

RNG72247

RNG75007

O-RING UNLOADING FIT *CMO-2*
88.0X4.0 NR1052 - SUBSTITUTE OF
SEALING RING 1332.113

O-RING FIT *CMO-2* 96X3.53 NR582 -
SUBSTITUTE OF SEALING RING 1332.114

JUNTA TORICA TAPA ASPIRACION *CMO-
2+1* / DUST STRAINER 326.0X8.0 N-7H1
REF-2353.118

SEARCH RNG1035 - FIT *TCMO-28+CMO-
1+HC-100+125+SAB-
163+202*+GRAM+GRASSO* / O-RING BY
PASS VALVE 32.99X2.62 NR125 REF-
1331.133 + 55-084-0062

JUNTA TORICA CAMISA HP *TCMO-
28*+*SAB-193*+*FRICK 193* SHAFT SEAL
/ O-RING LINER HP N-19M 72.69X2.62
NR150 REF-
1331.147+1331.648+1331.546+980A0012
BO1+KE0000695+L.0017230001

JUNTA TORICA FIT *GRASSO SCREW
PUMP*+*SABROE* / O-RING 94.92X2.62
NR154 REF-
1331.150+980A0012B05+KE0001960+L.0
017230002

JUNTAS TORICA FIT *CMO-2+1* / SET 3
O-RING CAPACITY REG.
17.17X1.78+18.17X1.78 N-86E REF-
723143.212

JUNTA TORICA/O RING FIT *HPO-28-
MK2* 10.0X3.0 NR605 REF-
1331.247+1331.2096

JUNTA TORICA FIT *SAB-163-MK2+SMC-
65*+*06BA* /O-RING CONNECTION
21.95X1.78 NR0O20 REF-
1331.007+980A0012A21+372.003-13

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

RNG75018

RNG75024X5

RNG75033

RNG75048X6

RNG75073

RNG75076X2.5

RNG75091

RNG75092

RNG75097

RNG75098

RNG751000

RNG75102

Description

O RING OIL PUMP FIT *SAB-128MK3+GV-
65* 18.64X3.53 N-61 NR210 REF-
1331.018+1331.036

O RING SCREW SABROE FIT 24.0X5.0 NBR
REF-1331.261

SEARCG RNG70033 - O RING 43.82X5.33
NR327 REF-1331.033

O RING SCREW SABROE FIT ** 48.0X6.0
NBR REF-1331.992

SEARCH RNG40318 - O RING RELIEF
VALVE FIT *SAB-128MK3* 69.44X3.53
NR232 N-717 REF-1331.073+372.021-58

O RING SCREW SABROE FIT ** 76.0X2.5
NR6754 NBR REF-1331.2113

JUNTA TORICA FIT* SAB+FRICK* /O RING
17.04X3.53 NR209 REF-1331.2091

O-RING OIL FILTER FIT *SAB-128+163-
MK2*+*TRANE E + WRV-204+ WBHE* N-
13 126.6X3.53 NR250 REF-1331.092 +
RNG-65+1331.703

(S452) O RING OIL FILTER FIT *SAB-
128MK3+SAB-193+GSV-84+RC-
6+V+WRV204+TRANE E* 136.12X3.53
NR253 REF-1331.097 + 980A0012B83 +
0952363 + 1331.584 +3921 5282 931

JUNTA TORICA FIT *SAB-330* / O-RING
405.26X3.53 NR282 REF-
1331.098+980A0012H13

JUNTA TORICA BITZER SCREW / O-RING
315X5.33 NR1880 REF-1331.1000

JUNTA TORICA/ O-RING CONNECTION +
SUCTION FILTER *SAB-128+163-
MK2+GSV-84+111+8S* 171.04X3.53
NR261 N-251 REF-1331.102+55-084-
0154+1331.481 +
980A0012B91+0952398+372.033-28

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

RNG75106

RNG75107X5

RNG75110

RNG75118

RNG75120

RNG75127

RNG75128

RNG75143

RNG75144

RNG75146

Description

SEARCH RNG98366 - O RING FIT *SAB-
128MK1* ONLY+ *AC-80* OIL PUMP
HOUSING 196.44X3.53 NR265 REF-
1331106

O RING SCREW SABROE FIT ** /O-RING
OR-107.0X5.0-VI899 REF-1331.2108

JUNTA TORICA PALIER SELLO + BOMBA/O
RING COVER SUCTION FILTER FIT *SAB-
163+355+NGC-400+PMI-125X90*
240.89X3.53 NR272 REF-1331.110 +
1331.668+55-084-
0165+224050235+980A0012H03+980A0
013B22+980A0013H01

O RING FIT SCREW SABROE VMY447
340.0X3.5 REF-1331.118+1331.2092

JUNTA TORICA SABROE FIT *SAB* /O-
RING 209.22X2.62 NR172 REF-
1331.120+1331.673

JUNTA TORICA FIT *SAB* / O RING
23.52X1.78 NRO21 REF-1331.127 + 55-
084-5021+372.021-14+372.002-
08+372.021-14

JUNTA TORICA FIT *SAB* / O RING
29.87X1.78 NR025 REF-1331.128+55-084-
0025+1331.2005

JUNTA TORICA FIT *SAB-128MK3 +GSV-
25+31+41**SAB-120+193* /O RING
SAFETY VALVE 61.60X2.62 NR143 REF-
1331.143 + 55-084-0080 +
980A0012A93+980A0013A92+0952260

JUNTA TORICA FIT *SAB-120+163+GSV*
/O-RING TRHEE WAY VALVE 63.17X2.62
NR144 REF-1331.144 +
980A0012A94+980A0013A93+372.002-03

(S217) O-RING CAPACITY REGULATION
*SAB-110+128+163+202* 44.12X2.62
NR132 REF-1331.146 + 1331.681 +
691.040+1331.332

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

RNG75151

RNG75166X6

RNG75187

RNG752118

RNG75225

RNG75226

RNG75230

RNG75231

RNG75241

RNG75244

RNG75308

Description

JUNTA TORICA FIT *SAB-330* / O-RING
234.62X2.62 NR176 REF-1331.151

O RING SCREW SABROE FIT 166.0X6.0
NBR REF-1331.266

SEARCH RNG75605 - (S521) O RING
BEARING COVER FIT *SAB-163*
380.37X5.33 NR384 N-21 REF-1331.187

JUNTA TORICA FIT FRICK+SAB /O RING
339.3X5.7 G-340 REF-1331.2118

O-RING ELEMENT OIL FILTER FIT *SAB-
128+163+202+GSV-331*+*GRASSO
XB+XG+XD* 109.2X5.7 NR837 REF-
1331.225+1331.2041+1331R009+3921
5282
523+1331.2040+762998095+PA2401-110
+ PA1516-110

JUNTA TORICA FIT *SAB-202*+ MYCOM
*250*+ STAL *S-24+80*/0O-RING COVER
EXTERNAL OIL FILTER 169.3X5.7 NR746 G-
170 N-39 REF-1331.226+3921 5282
535+3921 5296
535+1331.368+1331.632+PA2402-
170+1331.448

JUNTA TORICA FIT SABROE VMY447 /O
RING 648.0X6.0 REF-1331.230

JUNTA TORICA FIT SABROE VMY447 /O
RING 800.0X6.0 REF-1331.231+1331.2094

JUNTA TORICA FIT *SAB-330* / O-RING
355.19X3.53 NR280 REF-1331.241

(S165F) O-RING SABROE FIT *SAB-163*
50.52X1.78 NRO33 REF-1331.244 +
1331.538+1331.665+02813833000

SEARCH RNG70081 - O RING TEFLON
NON RETURN VALVE FIT *SAB-163*
98.02X3.53 NR241 N-26 REF-
1331.308+1331.284

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

RNG75481

RNG75536

RNG75537

RNG75538

RNG75540

RNG75542

RNG75547

RNG75558

Description

SEARCH RNG75102- JUNTA TORICA/ O-
RING CONNECTION+ SUCTION FILTER
*SAB-128+163-MK2+GSV-84+111*
171.04X3.53 NR261 REF-1331.102+55-
084-0154+1331.481+2.35.760.7

(526)+(S96)+(S165J) O RING ROTOR
INSPECTION & INNER SHAFT SEAL FIT
*SAB-128MK1+4* 14.00X1.78 NRO15 REF-
1331.536 + 1331.190+028-13858-000

JUNTA TORICA / O RING OIL INJECTION
FIT *SAB-202* 33.05X1.78 NRO27 REF-
1331.537+1331.123+1331.288

SEARCH RNG75244 - O RING STAND
STILL SEALING FIT *SAB-163* 50.52X1.78
NRO33 REF-1331.538 - OLD P/N 1331.244

SEARCH RNG42269 JUNTA TORICA FIT
*SAB-128+163+202+233+SMC-180* / O-
RING OIL PUMP 13.94X2.62 NR113 REF-
1331.540 +
1331.014+0952269+980A0012A63+1331.
338

(S165F) JUNTA TORICA SELLO PRENSA FIT
*SAB-128* +*NGC400* / O RING STAND
STILL SEALING 39.34X2.62 NR129 REF-
1331.542+1331.137+980A0012A79+55-
084-0066+980A0013A78

(S209)JUNTA TORICA FIT *SAB-
128MK2+3+4+202+SAB-193+283* / O-
RING CAPACITY SLIDE 9.12X3.53 NR204
REF-1331.547 + 1331.215 +
980A0012B33+1331.725

(§292+42) O-RING CONNECTION *SAB-
163-MK2+3+F-4*+*GRASSO* 37.69X3.53
NR222 REF-1331.558 + 1331.030 +
05160+762925024N+ 390-004510-
A15+PAAS568-
222+1331.313+980A0012B52+390-
004510-A15

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

RNG75564

RNG75567

RNG75569

RNG75571

RNG75575

RNG75576

RNG75580

Description Compressor

JUNTA TORICA/ O-RING CAPACITY SLIDE

FIT *SAB-110+163+HCT-125+SMC-
180+AC-80+RC-10+11* 59.92X3.53 SABROE
NR229 REF-1331.564 + 1331.070 +55-

084-5229+ 0952359 + 0952376+1331.339

(S717) JUNTA TORICA FIT *SAB-
110+128+151+SMC180+RC-9 + GRASSO
V+ 2468CC* AJUSTE ROTORS + TAPA
SELLO / O-RING 72.62X3.53 NR233 REF-
1331.567+1331.074 +
980A0012B623+7055.374+702.3002

SABROE

(S101) JUNTA TORICA *SAB-128+163-
MK1+2+3+4+GSV-84+263+465+TDSH-
193 + REFCOMP S* / O-RING MANUAL VI
CONNECTIONS 78.97X3.53 NR235
OR4312 NR235 REF-1331.569 + 1331.076
+ 980A0012B65+372.003-29

SABROE

(S91)+(S703) JUNTA TORICA SELLO FIT
*SAB-128+202+HC-075+SMC-
100+180+AC-80+S-83 + 2VC+ GRASSO

V* / O-RING 85.32X3.53 NR237 REF- SABROE
1331.571 + 55-084-5237 +
0952378+1331.078+762925410+372.020-
001+1331.334

(S472)+(S453) O-RING FIT *SAB-
120...202+GST-25..120+HC-125+SMC-
180+RC-11+12E+V+WRV-163* OIL

FILTER+SEAL ASSY. 101.19X3.53 NR242 SABROE
REF

1331.575+1331.083+550840133+980A00
12B72+G44054+0952390+762998094N

JUNTA TORICA/ O-RING AUTO VI FIT
*SAB-151+202*+*TRANE E + YORK*

104.37X3.53 NR243 REF-1331.576 SABROE
+1331.084 + RNG-99 + 028-12259-000 +
980A0012B73+372.033-09+1331.724

O-RING FIT *SAB-128+163+202+RC-
6+AC-80* OIL FILTER 117.07X3.53 NR247
N-39+18 REF-1331.580 + 1331.088 +
0952362+1331.316

SABROE



Ralco P/N

Description Compressor

RNG75582

RNG75586

RNG75587

RNG75588

RNG75589

RNG75590

(§152) O-RING ROTOR INSPECTION *SAB-
163-MK1+2+3+4+SAB-193+233+CUBE-
109RT+GSV-84+147+SMC-
180+WRV204* 123.42X3.53 NR249 REF-
1331.582 + 1331.090 +
980A0012B79+1331.249

SABROE

JUNTA TORICA SELLO PRENSA NUEVO FIT
*SAB-202+SAB-193+233+SMC-186+188-
MK2+3+GSV-86+147+VMY-
447+WRV204+255 +E+ GRASSO V* / O-
RING NEW SHAFT SEAL151.99X3.53
NR258
REF:1331.586+980A0012B88+G44070+09
52345

SABROE

JUNTA FIT *SAB-202+SMC-180+GSV-
147+263+331+SAB-233*+*RC-6+11+V+
PMI125X90* /O-RING ROTOR

INSPECTION 158.35X3.53 NR259 REF- SABROE
1331.587+980A0012B89+0952384+09523
64+1331.100+980A0014B87+1912P246+
55-084-0152

JUNTA FIT *SAB-202+233+GSV-
147+185*/0 RING CONNECTION
DISCHARGE & SUCTION SIDE
164.70X3.53 NR260 OIL SEPARATOR REF-
1331.588 + 980A0012B90 +
1331.101+RNG-
3270+02813840000+1331.319+980A0013
B88

SABROE

JUNTA TORICA FOR*SAB+SGC-
128/163+SAB193/233/283+GSV263/331/
147/185+VMY447+E+V+TDSH 283* /O-
RING SUCTION FILTER 183.74X3.53
NR263
980A0012B93+RNG131+08.52.346+1331.
104+980A0014B91+55-084-
0156+1331.589

SABROE

(S252) JUNTA TORICA FIT *SAB-
128+163+TSMC-180* CAMISA HP / O-
RING 190.09X3.53 NR264 REF-1331.590 +
1331.105+G44022+1331.297

SABROE




Ralco P/N

RNG75591

RNG75592

RNG75595

RNG75596

RNG75603

RNG75604

RNG75605

RNG75606

Description

JUNTA TORICA FIT *SMC-180+SAB-
163+283+GSV-263+331+465* / O-RING
STOP VALVE 202.79X3.53 NR266 REF-
1331.107 + 1331.591 + 980A0012B96 +
G44075+M6200266

JUNTA TORICA FIT *SAB-128+163+VMY-
236+336+436+536+GSV-263+311+
WRV-255*/ O-RING OIL FILTER
215.49X3.53 NR268 REF-1331.592
+1331.108 +
M6000269+980A0012B98+980A0013B96

(S21)JUNTA TORICA FIT *SAB-128*/ O-
RING BEARING COVER SUCTION END
304.39X3.53 NR278 REF-1331.595 +
1331.112+980A0012H09+980A0013HO7 +
028 13853 000

JUNTA TORICA/O RING BEARING COVER
SUCTION END FIT *SAB-202* 430.66X3.53
NR283 REF-1331.596+1331.117+1331.280
(FKM)+590694057

JUNTA TORICA FIT *SAB-110+202* /O-
RING NON RETURN VALVE 253.37X5.33
NR377 REF-1331.603 + 1331.181+55-
084-0263+1331.287

JUNTA TORICA FIT SAB-
120+128+151+163-MK3+202+GSV-
25+31+41+263* /O-RING COVER OIL
SEPARATOR 329.57X5.33 NR382 REF-
1331.604+1331.184+55-084-
0223+1331.2074+028 15131 000

O-RING ROTOR INSPECTION *SAB-163-
MK1+2+3+SAB-151+202+SAB-233*
380.37X5.33 NR384 REF-
1331.605+1331.187+372.021-
08+1331.291

JUNTA TORICA FILTRO COALESCENTE FIT
*SAB-163+202+WRV204* / O-RING
COALESCER OIL SEPARATOR 506.81X5.33
NR389 REF-1331.606 +

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

RNG75609

RNG756241

RNG75667

RNG75675

RNG75680

RNG75720

RNG75727

RNG75978

RNG78010

RNG78062

RNG78601

G44021+0341548+1331.709+M6303885+
M6203885+1331.192

(S449) JUNTA TORICA FIT *SAB* / O-RING
COALESCER ELEMENT 253.37X6.99 NR449
REF-1331.609+1331.204

JUNTA TORICA/O RING FIT ** 291.0X6.0
NR6241 REF-1331.248+1331.2097

O RING SHAFT SEAL GRAM FIT *GSV-
50+64*+*SAB CUBE 109-RT* COVER FIT
*WRV-255* 94.84X3.53 NR240 REF-
1331.667+762925133

TORNILLO INSERT OIL FILTER FIT *SAB-
128+163+202+GSV-331* / O-RING HNBR
129.54X5.33 NR354 REF-1331.169+55-
084-5354+3921 5282
799+1331.675+G44027

LIP SEAL FIT *CUBE-T109RT* 90X70X1.5 N°
256 REF-1331680

JUNTA TORICA / O RING OIL INJECTION
FIT ** 34.65X1.78 NR028 REF-1331.720

JUNTA TORICA / O RING OIL INJECTION
FIT ** 152.0X5.7 REF-1331.727

JUNTA TORICA FIT *SAB* / O-RING
240.67X6.99 NR448 REF-13311978

JUNTA TORICA FIT *SMC-180-MK1*
SELLO ANTIGUO / RUBBER RING OLD
SHAFT SEAL 143.0X119.0X12.0 10D-1
REF-1335.010+1331.2102

JUNTA TORICA FIT *SMC-180-MK1*
SELLO ANTIGUO / O-RING OLD SHAFT
SEAL 164.0X152.0X12.0 10G1 REF-
1331.062+1331.2063

JUNTA TORICA FIT *SMC-180* / O-RING
132.72X5.33 FOR SUCTION FILTER
132.72X5.33 NR355 REF-1331.601

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



d @

Ralco P/N

RNG7919

RNGN10857

RNGN225

RNGN350

RNGN365

RNGNR642

RNGRZ119

RNGSMO000

RNGSS069

RNGTS454

RNGTS455

Description

O-RING OIL PUMP *SBO-21/22/41/42/43*
REF-1991.471+372001-19

JUNTA TORICA / O-RING FIT ** 108.0X5.7
NR837

JUNTA TORICA / O-RING FIT *SAB-
163+128+GSV-64* +GRASSO SCREW
DAN VALVE 40D 47.22X3.53 NR225
REF:1331.066+980A0012B55+
762998091+762925070

JUNTA TORICA FIT *SAB FILTER*
116.84X5.33 NR350 REF-
1331.698+1331.2115

JUNTA TORICA FIT *SAB-273* /O RING
177.17X5.33 NBR NR365
REF:980A0012H72

TORICA EXTERIOR ESTACIONARIA FIT
*FRICK-233* O RING EXTERNAL
STATIONAIR CARBON RING FIT
80.62X2.62 NR642 REF-028-13849-000

JUNTA TORICA FIT AERZEN *VMY-347* /
O RING 291.69X3.53 NR277 REF-
1331.119+1331.693+1331.716+1331P745
+980A0012H08+980A0013H06+372.021-
05

KIT 2 JUNTAS TORICAS FILTRO TORNILLO
FIT *SAMIFI*

JUNTA TORICA FIT *S-93* / O-RING
SUCTION FILTER 104.1X5.7 NR1350 P-105
REF-1331.2069

JUNTA BOCA DE HOMBRE SEPARADOR
ACEITE TECNOFRIGO 406.0X306.0 REF-
224068454

JUNTA BOCA DE HOMBRE SEPARADOR
ACEITE TECNOFRIGO 402.0X302.0X19.0
REF-224068455

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

ROD7000

ROD7010

ROD7025

ROD7026

ROD703123055

ROD7100

ROD7100X020

ROD7100X040

ROD7110

ROD7110X020

ROD7110X040

ROD7200

Description

BIELA DE BAJA LP FIT *SMC+T* / CAST
IRON CON ROD ASSY LP N-17-1 REF-
3123.004 + 3123.084

BIELA ALTA FIT *TSMC* HP ONLY / CAST
IRON CON ROD IRON ASSY + NEEDLE
BEARING N-17-2 REF-3123006

CONNECTION ROD ASSY T/SMC 100
METAL POLYMER REF-3123.137

CONNECTION ROD ASSY T/SMC 100
METAL POLYMER HP REF-3123.1006

SEARCH ROD7010 - NEW P/N 3123006 -
OLD P/N 3123055

BIELA DE BAJA FIT *CMO-1* /
CONNECTING ROD LP STAGE
50X112.4X25 N-17 REF-3123.009

BIELA BAJA FIT *CMO-1* REDUCIDA -0.50
MM / CONN. ROD LP STAGE REPAIR 020"
N-17-2 REF-3123050

BIELA BAJA FIT *CMO-1* REDUCIDA -1
MM / CONN. ROD LP STAGE REPAIR 040"
N-17-2 REF-3123050

BIELA DE ALTA FIT *TCMO-1* CON BRG /
CON. ROD HP WITH NEEDLE BEARING N-
17-4 REF-3123.070

BIELA ALTA FIT *TCMO-1* - 0.50 MM /
CONN. ROD H.P. UNDESIZE 020 N-17-5
REF-3123073 OLD P/N 3123054

BIELA ALTA FIT *TCMO-1* - 1 MM /
CONN. ROD H.P. UNDESIZE 040 N-17-5
REF-3123.073 OLD P/N 3123.054

BIELA FIT *CMO-2 + 3* L.P. / CON. ROD
LP SIDE 55X111.5X22 N-17 REF-3123.076

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

ROD7200X010

ROD7200X020

ROD7201

ROD7201X010

ROD7201X020

ROD7201X030

ROD7201X040

ROD7210

ROD7210X010

Description

SEARCH ROD7201X010 - BIELA FIT
*CMO-2 + 3* - 0.25 MM / CON. ROD LP
UNDERSIZE 010

SEARCH ROD7201X020 - BIELA FIT
*CMO-2 + 3* -0.50 MM L.P. / CON. ROD
UNDERSIZE 020" N-17 REF-3123078

BIELA BAJA + SEMICOJINETES +
COJINETE BRONCE FIT *CMO-2 + 3*/
CONN. ROD 59.20 WITH HALF SHELL
BRG. + BRONZE BUSHING MK-2 L.P REF-
3123.112 + 3123.118

BIELA BAJA + SEMICOJINETES +
COJINETE BRONCE FIT *CMO-2 + 3* -
0.25 MM / CONN. ROD. WITH HALF
SHELL BRG. + BRONZE BUSHING MK-2
L.P UNDERSIZE 010

BIELA BAJA + SEMICOJINETES +
COJINETE BRONCE FIT *CMO-2 + 3* -
0.50 MM / CONN. ROD. WITH HALF
SHELL BRG. + BRONZE BUSHING MK-2
L.P UNDERSIZE 020

BIELA BAJA + SEMICOJINETES +
COJINETE BRONCE FIT *CMO-2 + 3* -
0.75 MM / CONN. ROD. WITH HALF
SHELL BRG. + BRONZE BUSHING MK-2
L.P UNDERSIZE 030

BIELA BAJA + SEMICOJINETES +
COJINETE BRONCE FIT *CMO-2 + 3* - 1.0
MM / CONN. ROD. WITH HALF SHELL
BRG. + BRONZE BUSHING MK-2 L.P
UNDERSIZE 040

BIELA ALTA COMPLETA FIT *TCMO-2* /
CONN. ROD + HALF BRG. + NEEDLE
BEARING H.P. SIDE REF-3123.116 +
3123.077 + 3123.120

BIELA ALTA COMPLETA FIT *TCMO-2*
-0.25 MM / CONN. ROD + HALF BRG. +

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

ROD7210X020

ROD7210X030

ROD7210X040

ROD7600

ROD7800

ROD7810

ROD7953

RPR7100

RTN7261

RTN7700

RTR75018

RTR75021

NEEDLE BEARING H.P. SIDE UNDERSIZE
0.010"

BIELA ALTA COMPLETA FIT *TCMO-2*
-0.50 MM / CONN. ROD + HALF BRG. +
NEEDLE BEARING H.P. SIDE UNDERSIZE
0.020" REF-3123.079

BIELA ALTA COMPLETA FIT *TCMO-2* -
0.75 MM / CONN. ROD + HALF BRG. +
NEEDLE BEARING H.P. SIDE UNDERSIZE
030

BIELA ALTA COMPLETA FIT *TCMO-2* -1.0
MM / CONN. ROD + HALF BRG. +
NEEDLE BEARING H.P. UNDERSIZE 040

BIELA COMPLETA FIT *SMC-65* / CONN.
ROD ASSY. REF-763123003

BIELA SOLA FIT *SMC-180* / CONN. ROD
ONLY WITHOUT HALF BRG & BUSHING
REF-3123.005

BIELA SOLA FIT *TSMC-180-MK1* HP /
CONN. ROD ONLY WITHOUT HALF BRGS
& NEEDLE BEARINGS HP N° 17-3 REF-
783123007

SEARCH ROD2151 - CONN. ROD
SBO21+41 REF-1991.453

KIT REPARACION SOLENOIDE CAPACIDAD
FIT *TCMO-1* / SERVICE KIT CAPACITY
CONTROL REF-713143.213

RETAINING FLANGE SHAFT SEAL FIT
*CMO-2* N-10F REF-3126.161

SEALING RING 96X110X1.5 RADIAL
FLEXILIP REF:1331.700

BEARING RETAINER FIT *SAB-163* N° 103
REF-3021018

EJE VALVULA RETENCION *SAB-128 + 163
MK2 MAN VI* UP TO 1997* / BUSING

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

RTR75034

RTR75035

RTR75038

RTR75340

RTR75346

RVT70200

SEL7000

SEL7002

SEL7026

SEL7066

SEL7090

NON RETURN VALVE REF-3042.021 -
GENUINE ITEM

SEALING RETAINER FIT *SAB-202*
ATTACHMENT SEALING RING N-384 REF-
3044.034

(S372) PIN RETAINER FIT *SAB-202*
ATTACHMENT SEALING RING N-372 REF-
3044.035

(S185) RETAINER FOR BEARINGS FIT
*SAB-202* MANUAL VI N-185 REF-
3044038 + 3044.134

JUEGO ROTORES *SAB-163-HF-MK4* /
ROTOR SET REF-3024340

JUEGO ROTORES *SAB-128-HF-MK4* /
ROTOR SET REF-3024346

REMACHE PARA RT BOMBA FIT *SMC-
100-MK4+MK4LL+MK5* /HAMMER
DRIVE SCREW 2.9X6MM 1/4" NO.4 ANSI
B18.6.4 REF-1414.200+3921 2411 221

SELLO PRENSA GIRO IZDA. *SMC-MKT1 +2*
OLD R-22+NH3 D = 75MM HASTA 1.998)
/ OLD SHAFT SEAL ASSY LEFT DRIVE
3126.002

SELLO PRENSA FIT *SMC-100-MK3+4+5*
NEW R-22+NH3 D= 75 MM +1998 / SEAL
ASSY BALANCED REF-3188.029 +
3126.170 +
3126.178+3126.167+3126.168+3184.255

SELLO + TAPA FIT *SMC-MK3+4* +1.998 /
SHAFT SEAL + COVER UPGRADE KIT
<85849 REF-3184.226

RETAINER FLANGE FIT *SMC-MK3* SHAFT
SEAL REF-3126.166

SELLO PRENSA + TAPA FIT *SMC-100-
MK1* OLD / SHAFT SEAL COMPLETE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SEL7100

SEL7119

SEL7120

SEL7200

SEL7250

SEL73126177

SEL75109

SEL75110

SEL75128

SEL75202

BEFORE 1998 REF-
3126.176+3126.171+3126.155

SELLO PRENSA CARBON FIT *CMO-1-
MK1* SIN TAPA / SHAFT SEAL ASSY. W/O
COVER 51.4X68.4 N-10 REF-
3126.017+3126.018+3126.110+3126.018-
SUB+3184.383

CONE RING FIT *CMO-1* N-10K
75X53.5X13 REF-3126.019

SPRING RETAINER FIT *CMO-1* N-10A
REF-713126.020

SELLO PRENSA CARBON FIT *CMO-2*
MK2 SIN TAPA / SHAFT SEAL ASSY. NO
COVER 53.5X70.1 N-10A REF-3126.165

SELLO PRENSA FIT *CMO-2+3* CON TAPA
/ SHAFT SEAL COMPLETE N-8A REF-
3126.180

SEARCH SEL7026 - NEW P/N 3184.226 -
OLD P/N 3126.177

SELLO PRENSA FIT *SAB CUBE 109-RT* /
SHAFT SEAL REF-3026079

SELLO PRENSA FIT *SAB-110-MK1+2* /
SHAFT SEAL ASSY N-160 REF-3084.553 +
1332.178+3026.003

SELLO PRENSA FIT *SAB-128* MK-
1+2+3+4 / SHAFT SEAL ASSY. SCREW
TYPE 680 D = 40 MM - 1-5/8" REF-
3084.804 +3084.579 + 1332.161 +
1377.009+1332.068+1332.222+3084.555

SELLO PRENSA FIT *SAB-202* / SAFT SEAL
ASSY SCREW D = 65 MM 2-1/2" REF-
3084.557 + 1332.176 +1332.208+
3084.819+3084.554

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SEL75805

SEL7600

SEL7613

SEL7700

SEL7701

SEL78000

SEL7800X

SEL78090

SEL78095

SEL7900

SEL7903

SEL7904

SEL7905

Description

SEARCH SEL75163 - SHAFT SEAL KIT FIT
*SAB-163-HR* REF-3084805

SELLO PRENSA FIT *SMC-65* / SHAFT
SEAL ASSY. REF-3126.001

SPRING RETAINER FIT *SMC-65* SEAL
ASSY. N-10A REF-3126.013

SEARCH SELBF500 - SELLO PRENSA FIT
*BFO-4+5* / SHAFT SEAL ASSY. REF-
1991217

SEARCH SELBF300 - SELLO PRENSA BOCK
F-3 / SHAFT SEAL ASSY. REF-1991216

SEARCH SEL7800X - SELLO PRENSA
NUEVO FIT *SMC-186/188+TSCM188-
MK2* / SHAFT SEAL NEW REF-3126.138

PARCIAL KIT SELLO PRENSA NUEVO FIT
*SMC-186+188-MK2* / PARTIAL SHAFT
SEAL NEW REF-3126.138 + 3188.147

SELLO PRENSA FIT *T/SMC-180* MK1 /
SHAFT SEAL ASSY N° 10 REF-3126.003

CUERPO SELLO PRENSA FIT *SMC-180-
MK1* / SPRING RETAINER SHAFT SEAL
SLIDE RING N° 10A REF-3126015

SEARCH SEL2100 - SHAFT SEAL
COMPLETE R22 *SBO-41+42+43* REF-
1991479

SEARCH SEL2103 - SHAFT SEAL
COMPLETE NH3 SBO41/42/43 REF-
1991.480

SEARCH SEL2200 - SELLO PRENSA FIT
*SBO-21+22* R-22 / SHAFT SEAL ASSY
REF-1991418

SELLO PRENSA FIT *SBO-21+22* / SHAFT
SEAL ASSY R-717+134A REF-1991430

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SEN45021

SEN45022

SEN45023

SEN45024

SEN45034

SEN45035

SEN45042

SEN45100

SEN45125

SEN45141

SEN45142

SEN45150

SEN45200

Description

PRESSURE SENSOR AKS33 0-7 BAR, 4-20
MA, DANFOSS REF: 632198021+7139382

PRESSURE SENSOR ECO-TRONIC 21 0-21
BAR, 12-30VDC 4-20 MA, SML10.0 REF:
632198022+7139528

DIGITAL DISPLAY UNIT FOR SENSOR EV-
99,PT-100 FOR 4-L REF: 632198023

PT 100 DIGITAL DISPLAY UNIT SENSOR
EV-99, 4-L REF: 632198024

PRESSURE SENSOR AKS 33 0-13 BAR, REF:
632198034D

PRESSURE SENSOR AKS 3000 0-35 BAR,
REF: 632198035

PRESSURE SENSOR AKS 3000 0-41 BAR,
REF: 632198042

PRESSURE TRANSMITER FIT *GRASSO
SCREW* TYPE DANFOSS AKS 3000 0-100
PSIA, 4-20MA OUTPUT, 1/4" NPT CONN,
DIN REF: 745-007000-100

PRESSURE SENSOR AKS 3000 0-25 BAR,
4-20MA 10-30V DC DANFOSS
REF:632198125

PRESSURE SENSOR E-TECHNIK MBS 33M-
0/6 BAR, 12-30VDC 4-20 MA, REF:
632198141

PRESSURE SENSOR E-TECHNIK MBS 33M-
0-25 BAR, 10-36VDC 4-20 MA, REF:
632198142

PRESSURE SENSOR AKS 3000 0-51 BAR,
4-20MA 10-30V DC DANFOSS
REF:632198150

PRESSURE TRANSMITER FIT *GRASSO
SCREW* TYPE DANFOSS AKS 3000 0-200
PSIA INPUT 10 - 30VDC 4-20 MA OUT
REF: 060G3807+745-007000-200

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



AT

Ralco P/N

SEN455675

SEN45S33

SEN70012

SEN70014

SEN70016

SEN70017

SEN70018

SEN70072

Description

PRESSURE TRANSMITER TYPE AKS 3000
REF: 060G5675

PRESSURE TRANSMITER TYPE AKS 33/ -1
/5 BAR, 4-20 MA, 10-30 V, 1/4 NPT REF:
060G2100

PT100 TYPE S TEMPERATURE SENSOR
STEM 8 MM L = 80MM L1=100 MM D
=19 MM -50/180°C G-1/2" REF-
3449.542+3449.541+1373.236+1373.245
+1373.252+1373.2125

PT100 TYPE S TEMPERATURE SENSOR
STEM 8 MM L = 80MM L1=100 MM D
=19 MM -50/180°C G-1/4" REF-
1373.2015+11373.2125

PT100 TYPE S TEMPERATURE SENSOR
STEM 8 MM L = 95 MM L1 = 100 MM D
=19 MM CONNECTOR G-1/4" 8 MM REF-
1373.326+1373.1011+1373.282+1373.345
+1373.2126+1373.2016+1373.282+1377.
442

PT100 TYPE S TEMPERATURE SENSOR
STEM 8MM L = 130 MM L1=100 MM D
=19 MM -50/200°C G1/4 RT-B
W/CONNECTOR G-1/4" 8 MM REF-
1373.2017+1373.325+1066-
353+1373.1012+1373.279+1373.346+137
3.2127

SEARCH SEN70014 PT100 TYPE S
TEMPERATURE SENSOR STEM 8 MM L =
80MM L1 =60 MM D = 19 MM
-50/+200°C CONNECTOR G-1/4" 8 MM
REF-
1373.329+1373.344+1373.329+1373.1013
+1373.2018+

SEARCH PMP7079 DIFFF. OIL PRESSURE
SWITCH FIT *SMC-MK4* 2 BAR 230V. N-
4N REF-
3184.479(NEW)+1373.072+1373.047+318
4.352

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SEN70157

SEN70271

SEN70319

SEN70325

SEN70331

SEN70333

SEN70338

SEN70339

SEN70340

SEN70342

SEN70349

Description

BRACKET PLATE FOR OIL DIFFERENTIAL
PRESSOSTATE MACHINED INDICATOR FIT
*T/SMC+HPC-MK4+MK5* N-4H REF-
2212.157+2212.148(0OLD)

PRESSURE TRANSMITTER AKS-2050 PSG:
-1/25BAR OUT 10-90% OF SUP. 0.5-4.5
VDC RATIOMETRIC REF-
1373.271+1373.250+1373.340+1373.2035
+3084.864

SEARCH SEN70014 PT100 TYPE S
TEMPERATURE SENSOR STEM 8 MM L =
80MM L1 =100 MM D = 19 MM
CONNECTOR G-1/4" 8 MM REF-
1373.319+1373.264+1373P735+1373.281

SEARCH SEN70017 PT100 TYPE S
TEMPERATURE SENSOR STEM 8 MM L =
130 MM L1 = 100 MM D = 19 MM
CONNECTOR G-1/4" 8 MM TYPE RT-B
REF-1373.325+1373.279+1066-
353+1373.346+1377.441

ELECTRONIC DIFFERENTIAL PRESSURE
INDICATOR, PARKER TYPE FPC25-VA 4-20
MA F2 FMU REF-1373.331

PRESSURE TRANSMITER -1/59 BAR REF-
1373.333+1373.1002

PRESSURE TRANSMITER DANFOSS
060G1045 (AKS-3050). -1/25 BAR REF-
1373.338+1373.1001

PRESSURE TRANSMITER MSI +1 / +9 BAR
OUT 0.5 - 4.5 VDC REF-1773.339

PRESSURE TRANSMITER MSI +1 / +25
BAR OUT 0.5 - 4.5 VDC REF-1773.340

VISUAL DIFFERENTIAL PRESSURE
INDICATOR, PARKER TYPE FPC.V25 REF-
1373.342+3966 1471 024

PRESSURE TRANSMITER AKS 32R -1/9
BAR OUT 0.5-4.5 VDC RATIOM. DIAM. 10
4-20 MA M16X1.5 REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SEN70494

SEN75243

SEN75245

SEN75252

SEN75284

SEN75850

SENB527

SENBH44

SENDFO010

SET7010

SET7011

1373.249+1373P157+060G0092+732867
8+1373.339+90656393

CABLE SOCKET WITH TWO LEDS FIT
*SMC-MK4* N-4P REF-701554.494

PRESSURE TRANSMITER 0-500 PSIG REF-
1373.243

SEARCH SEN70012 TEMPERATURE
TRANSDUCER PT-100 1/2" -50 / +180 °C
REF-1373.245 +1373.236

SEARCH SEN70014 PT100 TEMPERATURE
SENSOR PT-100 G-1/4" REF-1373.252
+1373.2015

TRANSMITTER LINEAR POSITION FIT
*SAB-163* MK4 CAPACITY 0-300° 4-20MA
REF-1553.284 - GENUINE ITEM

PT100 TEMPERATURE SENSOR PT-100 G-
1/4" -60/180 REF-1373.850

SET SENSOR DE PRESSIOND E ACEUTE
DELTA PII / OIL DIFFERENTIAL RPESSURE
SENSOR 230V-10W 50-60HZ TO FIT BOCK
REF: 07527+08419

SET SENSOR DE PRESSIOND E ACEUTE
DELTA PIl / OIL DIFFERENTIAL RPESSURE
SENSOR 220-240V-1-50/60HZ TO FIT
BOCK HG44E REF: 81858

PRES. DIF. ACEITE / OIL DIFFERENTIAL
PRESSURE SWITCH DANFOSS MP-55 90
SECONDS REF: 060B017291 EX
060B017266

ASIENTO PLATO DESCARGA OLD *SMC-
100-MK1* / DISCHARGE VALVE SEAT
N°-20A REF-3133005

ASIENTO PLATO DESCARGA *SMC-MK3* /
NEW DISCHARGE VALVE SEAT OUTER
DIAMETER 71.4 N-20 REF-3133027

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SET7020

SET7024

SET7066

SET7210

SET7224

SET7610

SET7800

SET7803

SET7807

SET7810

SET7890

DISCHARGE VALVE SEAT OUTER DIAM.
71.2 MM NEW FIT *SMC-100-MK4* REF-
3133.028+3188.702

DISCHARGE VALVE SEAT HARDENED NEW
FIT *SMC-100-MK4-CO2-VHT* WITH
HOLE D= 14 MM REF-3133.030 +
3133.031

REBUILD SMC-108 MK3 FROM R-22 TO R-
717 NO CHANGING COVERS NO
PRESSOSTATS AND FITTINGS INCLUDED

ASIENTO PLATO DESCARGA *CMO-2-1*/
DISCHARGE VALVE SEAT N-20A REF-
3133008

ASIENTO PLATO DESCARGA *HPO* /
DISCHARGE VALVE SEAT N 20A-1 REF-
3133029

ASIENTO PLATO DESCARGA *SMC-65* /
DISCHARGE VALVE SEAT N°-20A REF-
3133004

SUCTION VALVE SEAT FIT *SMC-180-
MK1* HCFC 2 MARKS REF-3133003

SUCTION VALVE SEAT FIT *SMC-180-
MK1* NH3 N° 19N1 REF-3133.002

ASIENTO EXTERIOR VAVULA DESCARGA
FIT *SMC-180-MK1* / OUTER DISCHARGE
VALVE SEAT N° 19R REF-3133.007

ASIENTO PLATO DESCARGA FIT *SMC-
180-MK2* / DISCHARGE VALVE SEAT
WITH DOWEL PIN 6 MM N° 20A REF-
3133019

ASIENTO PLATO DESCARGA OLD *SMC-
180-MK1* / DISCHARGE VALVE SEAT REF-
3133.006

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SGM7000

SGM7010

SGM7020

SGM7100

SGM7110

SGM7200

SGM7210

SGM7700

SGM7705

SGM7710

SGM7715

Description

SEGMENTO COMPRESION FIT *SMC*/
PISTON RING CROMATED N-18C REF-
3125.130 (EX-3125.018)

SEGMENTO ENGRASE FIT*SMC* COMUN
100X92X5.5 / OIL SCRAPER RING N-18C
REF-3125.065

JUEGO 3 SEGMENTOS R-22 + NH3 FIT
*SMC* / SET 3 PISTON RINGS REF-
3125130 + 3125065

SEGMENTO COMPRESION CMO-1+SMC-
65* / PISTON RING 65X59.8X2.5 N-18C
REF-3125011 (EX-3188118)

SEGMENTO ENGRASE *CMO-1+SMC-65*
/ SCRAPER RING 65X59.8X4 N-18D REF-
3125062

SEGMENTO COMPRESION *CMO-2+3* /
CROMATED PISTON RING 70X1.50 N-18C
REF-3125129

SEGMENTO ENGRASE *CMO2-3* / OIL
SCRAPER RING 70X3X2.95 MM N-18D
REF-3125.124

SEARCH SGMBF420 - SEGMENTO
COMPRESION FIT *BFO-3+4* /
COMPRESSION PISTON RING REF-
1991206

SEARCH SGMBF500 - PISTON RING BFO-5
REF-1991207

SEARCH SGMBF420 - SEGMENTO
ENGRASE FIT *BFO-3+4* / SCRAPER RING
REF-1991208

SEARCH SGMBF510 - SCRAPER RING
BFO-5 REF-1991209

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SGM7800

SGM7802

SGM7810

SGM7960

SGM7961

SHM75036

SHM75037

SHM75038

SHM75039

SHM75040

SHM75041

SEGMENTO COMPRESIONT FIT *SMC-
180* MK1 / PISTON RING CHROME
COMPRESSION 180X168.5X5 N-18C1
REF-3125.033+3125.141

SEGMENTO COMPRESION FIT *SMC-180-
MK2* / PISTON RING TWISTED D = 180
MM REF-3125.128

SEGMENTO ENGRASE FIT *SMC-180* /
OIL SCRAPER RING 180X168.6X8 N-18D
REF-3125.077

PISTON RING FIT *SBO-21+22+41*
OIL SCRAPER RING SBO21+22+41

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.60 MM REF-3021036

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.65 MM REF-3021.037

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.70 MM REF-3021.038

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.75 MM REF-3021.039

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.80 MM REF-3021.040

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.85 MM REF-3021.041

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SHM75042

SHM75043

SHM75053

SHM75054

SHM75055

SHM75056

SHM75057

SHM75058

SHM75059

SHM75060

METAL SHIM FIT *SAB-202*
150X128X5.90 MM REF-3021042

KIT 7 DISTANCIADORES *SAB-202* / SET
7 METAL SHIMS 128X150 N-133 REF-
3021043

KIT 5 DISTANCIADORES FIT *SAB-110* /
SET 5 SHIMS 63/80 N-133 REF-2124.053

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.82 MM
REF-2124054

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.85 MM
REF-2124055

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.88 MM
REF-2124056

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.91 MM
REF-2124057

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.94 MM
REF-2124058

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.49
REF-2124059

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.52
REF-2124.060

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SHM75061

SHM75062

SHM75063

SHM75064

SHM75065

SHM75066

SHM75067

SHM75068

SHM75069

SHM75070

Description

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.55
REF-2124.061

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.58
REF-2124.062

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.61
REF-2124.063

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.49 REF-2124.064

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.52 REF-2124065

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.55 REF-2124.066

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.58 REF-2124.067

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.61 REF-2124.068

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.49 REF-2124.069

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.52 REF-2124.070

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SHM75071

SHM75072

SHM75073

SHM75074

SHM75076

SHM75077

SHM75078

SHM75079

SHM75080

SHM75081

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.55 REF-2124.071

SHIM FIT *SAB-163MK1+4 + GRAM + S-
89* 100X120X0.58 REF-2124.072

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.61 REF-2124.073

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
105X130X0.49 REF-2124.074

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
105X130X0.55 REF-2124.076

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
105X130X0.58 REF-2124.077

SHIM FIT *SAB-163MK1+4 + GRAM S-89*

105X130X0.61 REF-2124.078

KIT 7 DISTANCIADORES FIT *SAB-110* /
SET 7 SHIMS 63/80 N-133 REF-2124.079

KIT 7 DISTANCIADORES FIT *SAB-
128MK1+4+GRAM* / SET 7 OF SHIMS
70X90 REF-2124.080

KIT 7 DISTANCIADORES FIT *SAB-
128MK1+4+GRAM* / SET 7 OF SHIMS
80X100 REF-2124.081

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SHM75082

SHM75083

SHM75084

SHM75085

SHM75086

SHM75087

SHM75088

SHM75089

SHM75090

SHM75091

KIT 7 DISTANCIADORES *SAB-163-
MK1+4+ROTA* / SET 7 SHIMS 100X120
N-133 REF-2124.082 + 2124.050

KIT 7 DISTANCIADORES *SAB-163-
MK1+4+ROTA* / SET 7 SHIMS 105X130
N-138 REF-2124.083 + 2124.049 +
2124.076

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X0.97 MM
REF-2124.084

SHIM FIT *SAB-110* 63X80X1.00 MM
REF-2124.085

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.64
REF-2124.086

SHIM FIT *SAB-128MK1+4* 70X90X0.67
REF-2124.087

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.64 REF-2124.088

SHIM FIT *SAB-128MK1+4+GRAM*
80X100X0.67 REF-2124.089

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.64 REF-2124.090

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
100X120X0.67 REF-2124.091

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SHM75092

SHM75093

SHMFS233A

SKT01628

SKT01672

SKT02578

SKT03529

SKT03530

SKT03543

SKT03600

SKT03659

SKT03662

SKT70000

SKT70001

SKT70002

Description

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
105X130X0.64 REF-2124.092

SHIM FIT *SAB-163MK1+4+GRAM*
105X130X0.67 REF-2124.093

SEARCH SHMFS193B - BEARING SHIM FIT
FRICK *SAB-233* C. STEEL
3.63X3.18X0.002" REF-534B0701H02

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *HC-6-
75-MK1* REF-3188.628#

SERVICE KIT OIL FILTER FIT *HC-75-MK1*
REF-3188672

GASKET KIT TOP / SIDE COVERS FIT
*HCT6-/100-MK2* REF-3188.578#

SERVICE KIT CYL. VALVES FIT *HC+HCT-
125 HP* R717 REF-3188.529 + 3188.542#

SERVICE KIT CYL. VALVES FIT *HC+HCT-
125* HP HCFC REF: 3188.530 + 3188.544#

SERVICE KIT CYL. VALVES FIT *HCL+ HCT
-125* LP HCFC REF: 3188.543+3188.518#

GASKET KIT SUCTION CHAMBER LP FIT
*HC/T-125* REF-3188.600#

SERVICE KIT CYLINDER VALVES FIT *HC-
125-MK1* LP BUFFER REF-3188.659

SERVICE KIT CYLINDER VALVES FIT *HC-
125-MK1* HCFC HP BUFFER REF-3188.662

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *SMC-
104 -MK3 * REF-3188.000#

GASKET KIT TOP + SIDE COVER FIT *SMC-
106-MK3* REF-3188.001#

GASKET KIT TOP + SIDE COVER FIT *SMC-
108* MKII+11l N-2 REF-3188.002#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70003

SKT70004

SKT70005

SKT70006

SKT70007

SKT70008

SKT70009

SKT70010

SKT70011

SKT70012

SKT70013

SKT70014

SKT70015

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT
*TSMC-108-MK3* REF-3188.003#

GASKET KIT TOP + SIDE COVER FIT *SMC-
112-MK3* REF-3188.004#

GASKET KIT TOP + SIDE COVER FIT *SMC-
116MKIII* REF-3188.005#

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *TSMC-
116-MK3* REF-3188.006#

GASKET KIT END BEARINGS COVER FIT
*T/SMC-104+108* REF-3188.007#

JUEGO JUNTAS TAPA COJINETES FIT
*T/SMC-112+116* / GASKET SET END +
BEARING COVER REF-3188.008#

JUEGO JUNTAS DESCARGADOR
CILINDRO FIT *SMC* / GASKET SET
UNLOADER CYLINDER PAIR REF-
3188.009#

JUEGO JUNTAS CAMISAS FIT *T/SMC-
100-MK2+3+4+5* / GASKET SET
CYLINDER LINER PAIR N-19 REF-
3188.010#

GASKET KIT SUCTION FILTER FIT *SMC-
104+108*MK2+3+4+5* N-34 REF-
3188.011#

GASKET KIT SUCTION FILTER FIT *TSMC-
108* REF-3188.012#

GASKET KIT SUCTION FILTER FIT * T/SMC-
112-116-MK2+5+HPX-712+716* REF-
3188.013#

JUEGO JUNTAS FILTRO ASPIRACION FIT
*TSMC-116* / GASKET SET SUCTION
FILTER REF-3188.014#

GASKET KIT STOP VALVE DN 50-65 FIT
*SMC* (BEFORE FEB. 2005) REF-3188.015#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SKT70016

SKT70017

SKT70018

SKT70019

SKT70020

SKT70021

SKT70022

SKT70023

SKT70024

SKT70025

SKT70026

SKT70027

SKT70028

SKT70030

Description

GASKET KIT STOP VALVE DN=100 FIT

*SMC-100-MK4* SCV-65/125 BEFORE
FEB. 2005 148B4088 REF-3188.016#

GASKET KIT STOP VALVE DN 80 BEFORE
FEB. 2005 REF-3188.017#

GASKET KIT STOP VALVE DN 125 BEFORE
FEB.2005 REF-3188.018#

JUEGO JUNTAS VALVULA BY-PASS FIT
*SMC* / GASKET KIT BY PASS VALVE-
028MM REF-3188.019#

GASKET KIT BY PASS VALVE 20MM REF-
3188.020#

GASKET KIT GAUGES PRESSURE FIT
*T/SMC-100* REF-3188.021#

GASKET KIT DISCHARGE PIPE OIL FILTER
FIT *SMC* MK-2+3 REF-3188.022#

GASKET KIT INTERMEDIATE CONNECTION
REF-3188.023#

GASKET KIT INTERMIDIATE CONNECTION
FIT *SMC-116-MK4+MK5* REF-
3188.024#

GASKET KIT OIL FILTER + OIL GLASS +
HEATER FIT *SMC* REF-3188.025#

SERVICE KIT OIL FILTER (FLR-7029) FIT
*T/SMC-100-MK3* N-33 REF-3188.026 +
3084.539+3184.229+3184.224#

SERVICE KIT RING PLATE FIT *SMC* CYL.
PAIR REF-3188.027 +
3188.027LL+3184.218#

SERVICE KIT PISTON RINGS FIT *SMC-
100* CYL PAIR REF-3188.028#

SERVICE KIT CONN. ROD BEARING L.P. FIT
*SMC* CYLINDER PAIR REF-3188.030#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SKT70031

SKT70032

SKT70033

SKT70034

SKT70035

SKT70036

SKT70037

SKT70038

SKT70039

SKT70040

SKT70041

SKT70042

SKT70043

Description

SERVICE KIT CONNECTING ROD BEARING
FIT *SMC-8/100* HP REF-3188.031#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *SMC-
104+108* REF-3188.032#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *T/SMC-
112+116* REF-3188.033#

SERVICE KIT UNLOADING FRAME FIT
*SMC-100* REF-3188.034#

SERVICE KIT SUCTION FILTER *SMC-
104+106+108 MK2+3+4+CMO2* REF-
3188.035#

SERVICE KIT SUCTION FILTER FIT *TSMC-
108* HP ONLY BOTTON CLOSE N-34-2
REF-3188.036#

SERVICE KIT SUCTION FILTER LP FIT
*T/SMC-112+116-MK2+3+4+5+HPX-
712+716 * REF-3188.037 +
3425.093+3425.1002+3188.742+3184.238
#

SERVICE KIT SUCTION FILTER FIT *TSMC-
116-MK2~5* HP ONLY 400X110 REF-
3188.038+3184.239#

SERVICE KIT PAIR OF UNLOAD. RINGS FIT
*T/SMC-100-L+S MK1~5* REF-3188.039#

SERVICE KIT UNLOADING RING FIT *SMC-
100-E* - CYL PAIR REF-3188.040#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *SMC-104-
MK2* / GASKET KIT TOP/SIDE COVER REF-
3188.041+#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *SMC-106-
MK2* / GASKET KIT TOP / SIDE COVERS
REF-3188.042#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT* T/SMC-108-
MK2 * / GASKET KIT TOP/SIDE COVER
REF-3188.043#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70044

SKT70045

SKT70048

SKT70049

SKT70050

SKT70051

SKT70052

SKT70053

SKT70054

SKT70055

SKT70056

SKT70057

Description

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *SMC-112-
MK2* / GASKET KIT TOP / SIDE COVER
REF-3188.044#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *T/SMC-116-
MK2* / GASKET TOP / SIDE COVER REF-
3188.045#

JUEGO JUNTAS CARGA ACEITE FIT *SMC-
100-MK2* / GASKET SET OIL CHARGING
VALVE REF-3188.048#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *SMC-100-
MK 1* /GASKET KIT TOP/SIDE COVER REF-
3188.049+#

JUEGO JUNTAS FILTRO ASPIRACION FIT*
SMC- 4/6/8/10-100- MK1* /GASKET KIT
SUCTION FILTER REF-3188.050#

JUEGO JUNTAS FILTRO ASPIRACION FIT
*T/SMC 8-100-MK1* / GASKET KIT
SUCTION FILTER REF-3188.051#

JUEGO JUNTAS FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC- 12/16-100- MK1* /GASKET KIT
SUCTION FILTER REF-3188.052#

JUEGO JUNTAS FILTRO ASPIRACION FIT
*T/SMC 16-100-MKT1 * / GASKET KIT
SUCTION FILTER REF-3188.053#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT SAFETY VALVES REF-
3188.054#

JUEGO JUNTAS FIT * *SMC-MK1* /
GASKET KIT STANDARD REF-3188.055#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT FOR SUCTION AND
DISCHARGE PIPE REF-3188.056#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT STOP VALVE - DN 50 - 1 1/2-
2" REF-3188.057#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70058

SKT70059

SKT70060

SKT70061

SKT70062

SKT70089

SKT70089_

SKT70090

SKT70091

SKT70092

SKT70093

SKT70094

SKT70095

Description

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT STOP VALVE - DN 80 - 3"
REF-3188.058#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT STOP VALVE - DN 100 - A"
REF- 3188.059#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT STOP VALVE - DN125 - 5"
REF-3188.060#

KIT FILTRO ACEITE PAPEL FLR7050 +
JUNTAS FIT *SMC-MK1*/ SERVICE KIT OIL
FILTER SMC 4/6-100 COMB REF-
3188.061+3184.230+1517.050#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-100-MK1* /
GASKET KIT WATER CONNECTION REF-
3188.062#

SERVICE KIT PISTON PINS LP FIT *SMC-
100* CYLINDER PAIR REF-3188.089#

SEARCH WAS7076 - KIT OF 18 WASHER
COVER FIT *SMC* M-14 RF-
1436.076+1436.037

SERVICE KIT CONN. ROD HALF BEARINGS
L.P. FIT *SMC-100* CYLINDER PAIR REF-
3188.090#

SERVICE KIT HALF SECTION BEARINGS
UNDERSIZE .50 *SMC* REF-3188.091#

SERVICE KIT UNDERSIZED MAIN
BEARINGS FIT *T/SMC-104+108* REF-
3188.092#

SERVICE KIT BOLTS FOR CONNECTING
ROD FIT *SMC* REF-3188.093#

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *HPC-
104-MK3* REF-3188.094#

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *HPC-
106-MK3* REF-3188.095#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70096

SKT70097

SKT70098

SKT701003

SKT701009

SKT70111

SKT70119

SKT70120

SKT70121

SKT70122

SKT70123

SKT70124

SKT70125

SKT70126

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *HPC-
108* REF-3188.096#

SERVICE KIT PISTON PIN FIT *SMC* HP
REF-3188.097#

SET OF VALVE SPRINGS 20 X SPG7000
REF-3188.098#

CENTRE BEARING ASSY. FIT *SMC-
112+116-MK4+5* FOR METALPOLYMER
REF-3113.1003

UNGRADE SERVICE KIT OIL PUMP &
FILTER RT PUMP CCW FIT *SMC-100-
MK2+MK3+MK4* REF-
3184.1009+3184.347

SERVICE KIT OIL FILTER (FLR-70153) FIT
*SMC-100-MK4+MK4LL+MK5* REF-
3188.111#

SERVICE KIT GASKET TOP / SIDE COVER
FIT *SMC-104-MK4* REF-3188.119#

GASKET KIT TOP/ SIDE COVER FIT * SMC-
106-MK4* REF-3188.120#

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT
*T/SMC-108-MK4* REF-3188.121#

GASKET KIT TOP/SIDE COVER *SMC-112
MK4+5* 10 UNITS REF-3188.122#

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *T/SMC-
116-MK4* REF-3188.123#

GASKET KIT TOP / SIDE WATER COVERS
FIT *SMC-104-MK4* REF-3188.124#

SET O-RINGS TOP / SIDE WATER COVERS
FIT *SMC-106-MK4* N-2D1+3D1 REF-
3188.125#

GASKET KIT TOP / SIDE WATER COVERS
FIT *SMC-108 MK4* REF-3188.126#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SKT70127

SKT70128

SKT70129

SKT70130

SKT70131

SKT70132

SKT70133

SKT70134

SKT70135

SKT70136

SKT70137

SKT70138

SKT70139

SKT70140

Description

GASKET KIT TOP / SIDE WATER COVER FIT
*T/SMC-108-MK4* REF-3188.127#

SET 10 O-RINGS TOP / SIDE WATER
COVERS FIT *SMC-112-MK4+5* N-2D2
REF-3188.128#

GASKET KIT TOP/SIDE WATER COVERS FIT
*SMC-116-MK4* REF-3188.129#

GASKET KIT TOP/SIDE WATER COVERS
TSMC-116-MK4 REF-703188.130

GASKET KIT OIL PUMP FIT *SMC-
104~108-MK4* FROM 2003.04-2012.04
REF-3188.131#

JUEGO JUNTAS *SMC-104~108-
MK4+MK5* END BEARING COVER/
GASKET SET REF- 3188.132#

GASKET KIT END BEARING COVER
*T/SMC 112-116-MK4+5* REF-3188.133#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS BRG-7000
*T/SMC-104~108-MK4* REF-3188.134#

SERVICE KIT MAIN BEARING FIT *T/SMC-
112+116-MK4* REF-3188.135#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *SMC-
104+108-MK4* UNDERSIZE 0.50 REF-
3188.136#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS *T/SMC-
112-116-MK4* UNDERSIZE REF-3188.137

GASKET KIT ONLY OIL CHARGING VALVE
FIT *SMC* REF-3188.138

JUEGO DE JUNTA TORICAS FIT
*SMC+T/SMC+HPC-100-MK4+5* / O-
RING KIT DISCHARGE PIPE OIL SYSTEM
REF-3188.139#

GASKET KIT OIL COOLING FIT*SMC-100-
HFC* REF-703188.140

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70141

SKT70144

SKT70199

SKT70200

SKT702000

SKT70201

SKT70214

SKT70215

SKT70216

SKT70220

SKT70222

SKT70226

SKT70228

SKT70229

Description

GASKET KIT HEATER, OIL PRESSURE
VALVE ETC. FIT *SMC+T/SMC+HPC-100-
MK4+5* REF-3188.141+3188.142#

CLAMP WITH SCREW FIT *SMC* TYPE S+L
REF-703183144

SERVICE KIT MAIN BEARING FIT *HPC-
104+108-MK4-CO2+MK5* REF-3188199#

KIT FOR MOUNTING PARTS FOR RT PUMP
FIT *SMC-100-MK4+5 * REF-3141.200

KIT FOR OIL RT PUMP COMPLETE WITH
MOUNTING PARTS FIT *T/SMC-100-
MK4+5 * REF-3141.2000

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *HPC-
104-108 MK3 CO2* REF-3188.201#

SERVICE KIT GASKET TOP / SIDE COVER
FIT *HPC-104-MK4* REF-3188214#

SERVICE KIT GASKET TOP / SIDE COVER
FIT *HPC-106-MK4* REF-3188.215#

SERVICE KIT GASKET TOP / SIDE COVER
FIT *HPC-108-MK4* REF-3188.216#

SET OF VALVE HELICAL SPRINGS 20 X
SPG7001 RECIP SUCTION/DISCHARGE
VALVE REF-3188.220+3188.098#

SPARE PART SET COUPLING *AMR-312*
REF-
3188.222+1524.152+1524.157+1524.339
+1524.354+1524.348+3922 4502 957

SERVICE KIT MAIN BEARING WITH
THRUST RING FIR *SMC-112+116-MK4*
REF-3188.226

SEARCH SKT70696 SERVICE KIT
UNLOADING NEW FRAME FIR *SMC-100-
MK4* + 2.008 REF-3188.228+3188.696#

GASKET KIT RT PUMP FIT *TSMC+SMC-
MK4+5* RT-PUMP REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70237

SKT70238

SKT70288

SKT70289

SKT70290

SKT70291

SKT70292

SKT70333

SKT70341

SKT70342

SKT70344

3188.229+3188.756#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS, R717 TE
>0°, T/SMC 104-108 MK4 REF-3188.237

SERVICE KIT MAIN BEARINGS, R717 TE=0,
T/SMC 112-116 MK4 REF-
3188.238+3188.226

108 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*SMC+HPC-104* / 6 SET OF 18 WASHERS
M-14 FOR COVER REF-3184.288#

126 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*SMC+HPC-106* / 7 SET OF 18 WASHERS
M-14 REF-3184.289#

144 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*T/SMC+HPC-108*/ 8 SET OF 18
WASHERS M-14 FOR COVER REF-
3184.290#

216 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*SMC-112* /12 SET OF 18 WASHERS M-
14 FOR COVER REF-3184.291#

252 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*SMC+TSMC-116* / 14 SET OF 18
WASHERS M-14 FOR COVER REF-
3184.292#

KIT OIL PUMP + STUD COUPLING +
THREADED NIPPLE FIT *SMC-100* REF-
3184.333#

UPGRADE KIT TOP WATER COVER WITH
FLANGED *SMC-100-MK2-MK3 INTO MK-
4* REF-3184.341

UPGRADE KIT FULL TOP WATER - LEFT &
RIGHT FIT *SMC-100-MK3 INTO MK-4*
REF-3184.342 + 3184.343

UPGRADE KIT FULL SIDE WATER COVER -
LEFT & RIGHT FIT *SMC-100-MK3 INTO
MK-4* REF-3184.344 + 3184.345

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70348

SKT70351

SKT70353

SKT70354

SKT70355

SKT70357

SKT70358

SKT70359

SKT70360

SKT70361

SKT70362

SKT70374

SKT70378

SKT70380

Description

SERVICE KIT SHAFT SEAL FIT *SMC-100*
REF-3184.348#

KIT ASSY VALVES OIL PUMP HOUSING FIT

*SMC-100-MK4+5* REF-3184.351 -
GENUINE ITEM

KIT ASSY. OIL PUMP FIT *SMC-MK4 +5*
COUNTER CLOCKWISE ROTATION REF-
3184353#

KIT ASSY. OIL PUMP FIT *SMC-MK4*
CLOCKWISE ROTATION REF-3184.354#

KIT ASSEMBLY SHAFT SEAL COVER FIT
*T/SMC-100-MK4+5* REF-3184.355#

KIT ASSEMBLY COMPONENTS SHAFT
SEAL FIT *SMC-100-MK4+5* REF-
3184.357#

KIT ASSEMBLY BRACKET FOR
UNLOADING MECHANNISM FIT *SMC-
100-MK4+5* REF-
3184.358+0005.104+3135.060#

KIT ASSEMBLY ROCKER FOR UNLOADING

MECHANISM FIT *SMC-100-MK4+5* LP
REF-3184.359#

KIT ASSEMBLY ROCKER FOR UNLOADING

MECHANISM HP REF-3184.360#

KIT ASSEMBLY SPRINGS FOR UNLOADING

RING FIT *SMC* REF-3184.361#

KIT ASSEMBLY OIL PRESSURE VALVE FIT
*SMC* REF-3184362#

PARTIAL KIT OIL SUCTION FILTER *SMC-
100-MK4+5* REF-3184.374+3184.2013

KIT ASSEMBLY OIL COOLING TYPE
HFC/R717 FIT *SMC-100* REF-3184.378

KIT ASSY. STAY BOLTS + NUTS FOR TOP
COVER FIT *SMC-100-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70381

SKT70382

SKT70385

SKT70386

SKT70387

SKT70388

SKT70394

SKT70395

SKT704006

SKT70405

SKT70437

SKT704395

SKT70468

SKT70469

MK4+MKA4LL+MK5+HPC-100-
MK4+MK4LL* REF-3184.380 (OLD)

KIT ASSY. STAY BOLTS FOR SIDE COVER
FIT *SMC-100-MK4+MK4LL+MK5* REF-
3184.381

KIT ASSEMBLY PLUGS FOR RT-PUMP
HOUSING FIT *SMC* REF-3184.382

*(CPL7000)KIT ASSEMBLY DRIVING HUB
OIL PUMP FIT *SMC-100-MK4* REF-
3184.385+2125.211#

KIT ASSEMBLY NUTS FOR DISCHARGE
VALVE FIT *SMC-MK4+5* REF-3184.386#

KIT ASSEMBLY GASKETS SHAFT SEAL FIT
*SMC-100-MK1+MK5* REF-3184.387#

KIT ASSEMBLY SHAFT SEAL COVER HPC
REF-3184.388

SERVICE KIT BOLT + NUT DISCHARGE
VALVE FIT *SMC* REF-703184.394#

PARTIAL KIT ASSEMBLY GEAR DRIVE COD.
3184395

PARTIAL SUPPORT KIT UNISAB IIl FIT
*SMC-112-116 REF-3184.006

KIT CONVERSION KIT EXCEL.COIL
CAPACITY REGULATING FIT *SMC-108-
MK-2+3* REF-3143.405

KIT ASSEMBLY SMALL END BEARING FIT
*SMC* REF-3184.437#

KIT ASSEMBLY GEAR DRIVE FIT *SMC-
100-MK3* REF-3184.395

KIT ASSY. OIL PUMP COUNTER
CLOCKWISE ROTATION FIT *SMC* REF-
3184.468#

UPGRADE KIT OIL PUMP COUNTER
CLOKWISE ROTATION FIT *SMC-MK4*

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70470

SKT70471

SKT704712

SKT70472

SKT70473

SKT70476

SKT70477

SKT70480

SKT70482

SKT70483

SKT70484

SKT70485

2012-07 REF-
3184.469+1524.254+3184.353

KIT ASSY. DRIVING HUB SHORT OIL
PUMP FIT *SMC-MK4* REF-
3184.470+3184.385+2125.211+2125.273

KIT ASSY. BRACKET INSTRUMENT
CONSOLE FIT *SMC-MK4+5* REF-
3184.471

SERVICE AND UPGRADE KIT FOR
UNLOADING FRAME FIT *SMC/HPC/TSMC
100 LP* REF-3184.712#

KIT ASSY. OIL PUMP CLOKWISE
ROTATION FIT *SMC-MK4* REF-3184.472

UPGRADE KIT OIL PUMP CLOKWISE
ROTATION FIT *SMC-MK4* REF-3184.473

UPGRADE KIT LP ROCKER / SPRING FOR
UNLOADING LP REF-3184.476#

UPGRADE KIT (MODEL 2006) ROCKER /
SPRING FOR UNLOADING TSMC HP REF-
3184.477+#

KIT ASSEMBLY, FIT* SMC-100 -MK4+5* ,
UNISAB II-R NEW DIFF.PRESSURE
CONTROL REF-3184.480--- GENUINE
ITEM

UPGRADE KIT ROCKER / SPRING
UNLOADING FIT *SMC-100-LP+HPC +
2.008 REF-3184.482

UPGRADE KIT ROCKER / SPRING
UNLOADING FIT *T/SMC-100-HP+HPC +
MODEL(2008) REF-3184.483

KIT ASSY. ROCKER FOR UNLOADING
MECHANISM FIT *SMC+TSMC(LP)+HPC-
100* MODEL 2.008 REF-3184.484#

KIT ASSY. ROCKER FOR UNLOADING
MECHANISM FIT *TSMC-100(HP)* MODEL
2008 REF-3184.485

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70486

SKT70487

SKT70489

SKT704999

SKT70550

SKT70694

SKT70696

SKT70697

SKT70704

SKT70712

SKT70718MK5

SKT70719

Description

SERVICE KIT ASSEMBLY COUPLING FOR
DESMI PUMP POLYMER DRIVING HUB
OIL PUMP FROM 2005 TO 2020 FIT *SMC-
100-MK4* REF-
3184.486+3184.470+3184.385+2125.211
+2125.273+2125.480+2125.280

SERVICE KIT ASSEMBLY COMPLETE RT
PUMP FIT *SMC-100-MK4+MKA4LL+MK5*
REF-3184.487+3184.488

SERVICE KIT ASSEMBLY COUPLING FOR
RT PUMP OIL PUMP FIT *SMC-100-
MK4+MK4LL+MK5 * REF-3184.489

SERVICE KIT FOR EXTRA WASHERS FOR
UNLOADING *SMC+HPC* REF-3184.999

SERVICE KIT SAFETY VALVE FIT *SMC-100*
12BAR REF-3084.550+2416.009+2416.018

GASKET KIT DESMI OIL PUMP MODIFIED
DIFF. PRESS. CONTROL FIT *SMC-100-
MK4* MOD. FROM 2006 TO2012 DIFF.
PRESS. CONTROL REF-3188.694#

SERVICE KIT UNLOADING NEW FRAME
FIT *SMC+HPC-100-MK4* REF-
3188.696+3188.228#

SERVICE KIT OIL CHANGE (FLR-70153) FIT
*HPC-100-MK4+MK4LL+MK5* REF-
3188.697+3188.729#

SERVICE AND UPGRADE KIT FIT *TSMC-
100(HP)* FOR UNLOADING FRAME REF-
3188.704

SERVICE & UPGRADE KIT SMC/HPC/TSMC
100 LP FOR UNLOADING FRAME REF:
3188.712#

SERVICE KIT HALF SECTION BEARINGS
METAL POLYMER FIT *SMC-100-
MK3LL+MK4LL+MK5* REF-3188.718#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS *T/SMC-
112-116-MK4LL+5* HFC+R717 REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT70721

SKT70722

SKT70725

SKT70733

SKT70737

SKT70738

SKT70743

SKT70748

SKT70750

SKT70751

SKT70974

SKT70975

SKT70976

3188.720+3188.719

SERVICE KIT PAIR OF CONN. ROD
BEARING L.P. FIT *SMC-100-MK4LL+MK5*
METAPOLYMER REF-3188.721

SERVICE KIT PAIR OF CONN. ROD
BEARING H.P. FIT *SMC-100-
MK4LL+MK5* METAPOLYMER REF-
3188.722

KIT ASSY. STAY BOLTS + NUTS FOR TOP
COVER FIT *HPX* REF-3184.725

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *HPX-
712* REF-3188.733#

SERVICE KIT SUCTION FILTER *HPX-
704+708* W/DRAIN REF-3188.737#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *HPX-
712+716-MK4* REF-3188.738#

SERVICE KIT UNLOADING FRAME W.
QUAD-RING FIT* SMC+HPC-100
MKA4LL+MK5* REF: 3188.743#

SERVICE KIT PISTON PINS HP FIT *SMC-
MK4LL+MK5* METAL POLYMER (ONE
PISTON) REF-3188.748#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS BRG-7000
*T/SMC-112~116-MK4LL+MK5* R717
REF-3188.750

SERVICE KIT MAIN BEARINGS BRG-7000
*T/SMC-104~108-MK4LL+MK5* R717
REF-3188.751

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *HPC-
112-MK5* REF-3188.974#

GASKET KIT TOP/SIDE COVER FIT *HPC-
116-MK5* REF-3188.975#

SERVICE KIT PISTON PINS LP FIT *SMC-
MK4LL+MK5* METAL POLYMER (ONE
PISTON) REF-3188.976#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT70993

SKT70999

SKT71109

SKT71112

SKT71115

SKT71116

SKT71117

SKT71118

SKT71159

SKT71160

SKT71161

SKT71162

SKT71163

SKT71164

Description

SERVICE KIT MAIN BEARINGS SHAFT SEAL
END *T/SMC-100-MK4LL+MK5* R717
TE=ALL REF-3184.993

UPGRADE OIL PUMP SYSTEM TO
*SABROE MK-4* HOUSING BEARING +
EXTERNAL OIL FILTERS + FITTINGS

SERVICE KIT RING PLATES FIT *T/CMO 14-
18-MK1* *REF-3188.109#

FILTRO FLR-7100 + JUNTAS FIT *CMO-14-
18* / SERVICE KIT OIL FILTER REF-
3188.112#

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *CMO-
14-MK1* REF-3188115*

GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *CMO-
16-MK1* REF-3188.116#

GASKET KIT TOP / SIDE COVER *T/CMO-
18 MK1* REF-3188.117#

KIT SEGMENTOS FIT *CMO-14-18* /
SERVICE KIT PISTON RING REF-3188.118#

GASKET KIT SUCTION FILTER *T/CMO-
MK14-18* REF-3188.159#

KIT 2 COJINETES + KIT JUNTAS FIT *CMO-
1* / KIT 2 MAIN BEARINGS + GASKET KIT
REF-3188.160#

JUEGO JUNTAS TAPA PALIER LADO SELLO
*T/CMO-14-18* / GASKET KIT END
BEARING COVER REF-3188.161#

GASKET KIT UNLOADING MECHANISM
FIT *T/CMO-MK1* REF-3188.162

SERVIDE KIT CONNECTING ROD FIT
*T/CMO-MK1* REF-3188.163

KIT DE BIELA CON COJINETE/ SERVICE KIT
CONNECTING ROD WITH NEEDLE
BEARING *T/CMO-MK18* REF-3188.164#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT71166

SKT71167

SKT71401

SKT720088

SKT72063

SKT72065

SKT72066

SKT72067

SKT72068

SKT72069

SKT72070

SKT72071

SKT72072

SKT72073

Description

SERVICE KIT OIL PUMP FIT *T/CMO-MK1*
REF-3188.166#

KIT JUNTAS PLATO FIT *CMO-MK14-18*
/GASKET KIT RING PLATES REF-3188.167

KIT ASSY. GASKETS FOR SHAFT SEAL
*CMO-1-MK1* REF-3184.401#

KIT 12 ARANDELAS FIT *CMO-2* / KIT 12
WASHERS 24X12X2.5 M-12 HARDENED
REF-3184P0O88

SERVICE KIT OIL FILTER FLR-7224 FIT
*T/CMO/HPO-MK-2+3* N-60A1 REF-
3188.063+3184.206#

SERVICE KIT GASKET STOP VALVE FIT
*CMO-2- MK2* DN 40&50 TO 2005.03
FOR 2414.066/067 REF-3188.065#

JUEGO JUNTAS CULATA FIT *CMO-
24+34-MK2 / GASKET KIT TOP/SIDE
COVER REF-3188.066+3188.210#

JUEGO JUNTAS FIT *CMO-26+36* MK-2 /
SERVICE KIT GASKET TOP + SIDE COVER
REF-3188.067+3188.211#

JUEGO JUNTAS CULADA FIT *CMO-
28+38* MK-2 / SERVICE KIT GASKET TOP
+ SIDE COVER REF-3188.068+3188.212#

SERVICE KIT GASKET END BEARING
COVER FIT *CMO-2-MK-2* REF-3188.069#

GASKET KIT END BEARING COVER FIT
*SMC- TCMO- MK2* REF-3188.070

SERVICE KIT GASKET RING PLATE FIT
*CMO-2* REF-3188.071#

GASKET KIT PAIR OF CYLINDER LINERS FIT
*T/CMO-MK2 28/38* REF-3188.072

SERVICE KIT GASKET SUCTION FILTER FIT
*CMO-2* MK2 REF-3188.073#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT72074

SKT72075

SKT72076

SKT72077

SKT72078

SKT72079

SKT72080

SKT72081

SKT72082

SKT72083

SKT72084

SKT72085

SKT72086

SKT72087

SKT72088

Description

SERVICE KIT UNLOADING MECHANISM
FIT *HPX+CMO-2-MK-2* REF-3188.074#

SERVICE KIT GASKET CONNECTION FIT
*HPO+CMO-2- MK-2* REF-
3188.075+3188.165#

JUEGO JUNTAS FIT *T/CMO-20* / GASKET
KIT SIDE COVER UNLOADED START REF-
3188.076

JEUGO JUNTAS FIT *T/CMO-20-MK2*
GASKET KIT SIDE COVER WITH SOLENOID
REF-3188.077

GASKET KIT INSTRUMENTS FIT *CMO*
REF-3188.078

JUEGO JUNTAS FIT *CMO-HCFC* /
GASKET KIT REF-3188.079

SERVICE KIT GASKET INTERNAL OIL PIPE
FIT *CMO-2-MK-2* REF-3188.080#

SERVICE KIT RING PLATE FIT *T/CMO-2-
MK-2+3* DISCHARGE VALVE MODEL I/11
0.8MM REF-3188.081#

SERVICE KIT PISTON RINGS FIT
*T/CMO+HPO-2-MK2* REF-3188.082#

SERVICE KIT SHAFT SEAL FIT *CMO-2 +
HPO-2* MK-2+3 REF-3188.083#

SERVICE KIT MAIN BEARING FIT *CMO-2-
MK2+3* REF-3188.084+#

SERVICE KIT CONN. ROD LP FIT *CMO-2-
MK2* REF-3188.085

JUEGO COJINETES + JUNTAS FIT *CMO-
2+3* / SERVICE KIT MAIN BEARING REF-
3188.086

SERVICE KIT CONN. ROD HP *TCMO-28-
MK2* REF-3188.087

SERVICE KIT RING PLATES FIT * T/CMO-
HP-MK2+3* DISCHARGE VALVE MODEL |

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor
/11 0.8MM REF-3188.088
SKT72099 GASKET KIT TOP / SIDE COVERS FIT
SABROE
*HPO-24* REF-3188.099#
SKT72100 GASKET KIT TOP + SIDE COVERS FIT
SABROE
*HPO-26* REF-3188.100#
SKT72101 GASKET KIT TOP / SIDE COVERS FIT
SABROE
*HPO-28 MK2* REF-3188.101#
SKT72102 SERVICE KIT OIL PUMP FIT *CMO-2- MK-
SABROE
2+3* REF-3188.102#
SKT72158 PARTIAL SERVICE KIT MAIN BEARING FIT SABROE
*HPO-MK2-CO2* REF. 3188.158
SKT72183 SERVICE KIT RING PLATES CMO/HPO
DISCHARGE VALVE MODEL IlIl CO2 HP SABROE
REF-3188.183#
SKT72184 SERVICE KIT CONNECTING ROD HPO CO2
SABROE
REF-3188.184#
SKT72186 SERVICE KIT BOLTS FOR CONNECTING SABROE
ROD FIT *CMO-MK1+2* REF-3188.186#
SKT72189 SERVICE KIT HALF SECTION BEARING FIT SABROE
*TCMO* HP REF-3188.189#
SKT72192 SERVICE KIT HALF SECTION BEARING SABROE
TCMO HP UNDERSIZED PN: 3188.192#
SKT72197 GASKET KIT FIT *T/CMO-2+3* EXTRA
SABROE
SUCTION FILTER REF-3188.197
SKT722011 SERVICE KIT CONNECTING ROD *HPO* SABROE
PIN TYPE REF-3188.2011#
SKT72204 SERVICE KIT HALF SECTION BEARING FIT SABROE
*TCMO* HPO REF-3188.204#
SKT72207 SERVICE KIT PISTON PINS TCMO HP REF-
SABROE
3188.207#
SKT72209 PARTIAL SERVICE KIT CONNECTING ROD SABROE
*TCMO* HP REF-3188.209#
SKT72217 GASKET KIT FIT *CMO-20+30* STOP SABROE

VALVE DN-50 FROM 03/2005 REF-



Ralco P/N Description Compressor
3188.217
SKT72218 GASKET KIT FIT *CMO-2* STOP VALVE SABROE
DN-65 FROM 03/2005 REF-3188.218
SKT72239 SERVICE KIT/CONNECTING ROD,
BEARING/ BUSHING CMO-TCMO LP REF:  SABROE
3188.239#
SKT72240 SERVICE KIT PISTON PINS CMO-TCMO LP
SABROE
REF-3188.240#
SKT72285 SET OF WASHERS FOR COVER FIT SABROE
*CMO+HPO-24* REF-3184.285#
SKT72286 SET OF WASHERS FOR COVER FIT
SABROE
*CMO+HPO-26* REF-3184.286#
SKT72287 SET OF WASHERS FOR COVER FIT SABROE
*CMO+TCMO + HPO-28* REF-3184.287#
SKT72349 KIT SHAFT SEAL CMO-2 REF-3184.349# SABROE
SKT7238 PARTIAL UPGRADE KIT OIL FILTER
(SRO7252) TO VERSION FIT *CMO-2
SABROE
MK2* (1343.141 NOT INCLUDED) REF-
4524.038
SKT72402 KIT ASSEMBLY BOLT AND NUTS FIT
SABROE
*CMO-2* MK-2 REF-3184402
SKT72403 KIT ASSEMBLY GASKETS FOR SHAFT SEAL SABROE
FIT *CMO + HPO-28 MK2* REF-3184403#
SKT72422 ASSEMBLY KIT T/CMO2 SHAFT SEAL SABROE
COVER N-11 REF-3184.422#
SKT72423 BOMBA ACEITE + JUNTAS FIT *CMO-2*
MK2 / KIT ASSY. OIL PUMP N-11 REF- SABROE
3184423#
SKT72438 KIT ASSEMBLY NUT FOR CONNECTING SABROE
ROD FIT *CMO + HPO-28* REF-3184438#
SKT72713 SERVICE KIT RING PLATES CMO/HPO
DISCHARGE VALVE MODEL llI/IV 1.2MM SABROE

REF-3188.713#



Ralco P/N

SKT75000

SKT75001

SKT75002

SKT75003

SKT75004

SKT75005

SKT75006

SKT75007

SKT75008

SKT75010

SKT75011

SKT75012

SKT75013

SKT75014

SKT75015

Description

GASKET KIT ROTOR INSPECCION *SAB-
163-MK1+2+3* REF-3088.000#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION
*SAB-163-MK-2+3* REF-3088.001#

GASKET KIT AUTO VI FIT *SAB-163-
MK2+3* REF-3088.002#

GASKET KIT CONNECTIONS FIT *SAB-163-
MK3* REF-3088.003+3084.527#

GASKET KIT POV FIT *SAB-128+163-MK3*
REF-3088.004#

GASKET KIT PLUGS *SAB-128+163-MK3*
REF-3088.005#

SERVICE KIT OIL FILTER FLR-75121 FIT
*SAB-128+163* MK3 REF-
3084.844+3088.006+3084.530#

KIT 5 JUNTAS TORICAS FILTRO
ASPIRACION FIT *SAB-128+163-MK3* /
SET O-RING SUCTION FILTER F-350 REF-
3088.007#

SERVICE KIT GASKET FLOW SWITCH FIT
*SAB-128+163 MK3* REF-3088.008#

GASKET KIT CONNECTION *SAB-163-
MK2* REF-3088.010+3084.526#

GASKET KIT PLUGS *SAB-128+163-
MK1+2* REF-3088.011#

GASKET KIT SUCTION FILTER *SAB-
128+163-MK2* SIN FILTER REF-3088.012#

SERVICE KIT OIL FILTER FLR75021 *SAB-
128+163* MK2 REF-
3088.013+3084.845+3084.559#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-163-MK1* REF-3088.014#

GASKET KIT FIT *SAB-163-MK1* AUTO VI
REF-3088.015#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT75016

SKT75017

SKT75018

SKT75019

SKT75020

SKT75021

SKT75022

SKT75023

SKT75024

SKT75025

SKT75026

SKT75027

SKT75028

SKT75029

GASKET KIT CONNECTIONS FIT *SAB-163-
MK1* REF-3088.016+3084.525#

GASKET KIT SUCTION FILTER FIT *SAB-
128+163-MK1* REF-3088.017#

SERVICE KIT OIL FILTER FLR-75104 *SAB-
128+163* MK1 REF-
3088.018++3425.104#

KIT DISCHARGE PORTS FIT *SAB-163-
MK1* REF-3088.019

GASKET KIT ROTOR INSPECTION FIT
*SAB-163-MK4* REF-3088.020#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-163-MK4* REF-3088.021#

GASKET KIT CONNECTION FIT *SAB-163-
MK4* REF-3088.022#

GASKET KIT SUCTION FILTER POV FIT
*SAB-163-MK4* REF-3088.023#

SERVICE KIT GASKET AUTO VI FIT *SAB-
163MK4* REF-3088.024+#

SERVICE KIT OIL FILTER FLR75121 FIT
*SAB-163-MK4* REF-3088.025+3084.847#

GASKET KIT PLUGS FIT *SAB-163-MK4*
REF-3088.026#

SERVICE KIT BEARINGS + SHIMS FIT
*SAB-163 MK1+4* REF-
3088.027+3088.079#

SERVICE KIT DISCHARGE PORTS *SAB-
163-MK4* REF-3088.028

GASKET KIT MANUAL VI *SAB-
128+163MK2+3* REF-3088.029#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SKT75030

SKT75031

SKT75032

SKT75033

SKT75034

SKT75035

SKT75036

SKT75037

SKT75038

SKT75039

SKT75040

SKT75041

SKT75042

SKT75043

SKT75044

Description

GASKET KIT FIT *SAB-163-MK1* MANUAL
VI REF-3088.030#

SERVICE KIT GASKET ROTOR INSPECTION
FIT *SAB-128-MK1+4* REF-3088.031#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-128-MK2+3* REF-3088.032#

SERVICE KIT GASKET CONNETIONS FIT
*SAB-128-MK3* REF-3088.033+3084.524#

SERVICE KIT GASKET PLUGS FIT *SAB-
128-MK3* REF-3088.034#

JUEGO DE CONJINETE *SAB-128-MK-
1+4*/SERVICE KIT BEARINGS REF-
3088.035#

(S141+142) KIT DISCHARGE PORTS
FEMALE + MALE ROTOR SIDES FIT *SAB-
128-MK2+3* REF-3088.036 + 3031.027 +
3031.028 + 3084.495 + 3085.496 #

SERVICE KIT GASKET CONNECTIONS FIT
*SAB-128-MK2* REF-3088.037+3084.523#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-128-MK1* REF-3088.038

GASKET KIT CONECTIONS FIT *SAB-128-
MK1* REF-3088.039+3084.522#

KIT DISCHARGE PORTS FIT *SAB-128 -
MK1 VI2.6* REF-3088.040

KIT DISCHARGE PORTS FIT *SAB-128 -
MK1 VI4.0* REF-3088.041

SERVICE KIT GASKET CAPACITY
REGULATION FIT *SAB-128 MK4* REF-
3088.042#

SERVICE KIT GASKET CONNECTIONS FIT
*SAB-128 MK4* REF-3088.043#

SERVICE KIT GASKET SUCION FILTER POV
FIT *SAB-128 MK4* REF-3088.044#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT75045

SKT75046

SKT75047

SKT75048

SKT75049

SKT75050

SKT75051

SKT75052

SKT75053

SKT75054

SKT75055

SKT75056

SKT75057

SKT75058

SKT75059

JUEGO JUNTAS FIT *SAB-128-MK4* / KIT
GASKET MANUAL VI REF-3088.045#

SERVICE KIT (FLR75150) OIL FILTER FIT
*SAB-128-MK4* REF-3088.046+3084.848#

SERVICE KIT GASKET PLUGS FIT *SAB-128
MK4* REF-3088.047#

GASKET KIT ROTOR INSPECTION FIT
*SAB-110-MK2* REF-3088.048#

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-110* REF-3088.049#

GASKET KIT SUCTION FILTER FIT *SAB-
110-MK2* REF-3088.050#

SERVICE KIT OIL FILTER (FLR75040) FIT
*SAB-110* REF-3088.051+3084.551#

GASKET KIT SAFETY VALVE FIT *SAB-110*
REF-3088.052#

SERVICE KIT BEARINGS FIT *SAB-110*
REF-3088.053

SERVICE KIT GASKET ROTOR INSPECTION
FIT *SAB-202* REF-3088.054+#

SERVICE KIT GASKET CAPACITY
REGULATION FIT *SAB-202* REF-
3088.055#

SERVICE KIT AUTO VI FIT SAB*202* REF-
3088.056#

SERVICE KIT GASKET MANUEL VI FIT
*SAB-202* REF-3088057

SERVICE KIT GASKET PLUGS FIT *SAB-
202* REF-3088.058#

SERVICE KIT GASKET NON RETIRUN
VALVE FIT *SAB-202* REF-3088.059#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SKT75060

SKT75061

SKT75062

SKT75063

SKT75064

SKT75065

SKT75078

SKT75079

SKT75080

SKT75081

SKT75082

SKT75083

SKT75084

SKT75085

KIT FILTRO FLR-75015 + JUNTAS FIT
*SAB-202* / SERVICE KIT OIL FILTER 126-
9.3X92X480 REF-
3088.060+3084.561+3084.849#

SERVICE KIT GASKET FLOW SWITCH /
TRANSDUSER FIT *SAB-202* REF-
3088.061#

SERVICE KIT GASKET SUCTION FILTER FIT
*SAB-202* REF-3088.062#

SERVICE KIT BEARINGS *SAB-202* REF-
3088.063#

SERVICE KIT DISCHARGE PORTS MALE +
FEMALE FIT *SAB-202* REF-3088.064

SERVICE KIT DISCHARGE PORTS MALE +
FEMALE FIT *SAB-110* REF-3088.065

SERVICE KIT GASKET VI SLIDE FIT *SAB-
163-HR* REF-3088.078#

SEARCH SKT75027 SERVICE KIT BEARINGS
FIT *SAB-163-HR MK3 ROTA* REF-
3088.079+3088.027# - GENUINE ITEM

GASKET KIT CAPACITY REGULATION FIT
*SAB-110-MK2* REF-3088.080#

GASKET KIT CONNECTIONS FIT *SAB-110-
MK2* REF-3088.081#

SERVICE KIT GASKET REGULATING
CYLINDER FIT *SAB-110-MK2 ROT* REF-
3088.082#

GASKET KIT POV FIT *SAB-110-MK2* HR
REF-3088.083#

SERVICE KIT DISCHARGE PORT FIT *SAB-
163-MK3 ROTA* REF-3088.084+#

GASKET KIT POV FIT *SAB-110-MK2* REF-
3088.085#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SKT75091

SKT75092

SKT75139

SKT75149

SKT75150

SKT752018

SKT752053

SKT75300

SKT75339

SKT75390

SKT754012

SKT75439

SKT75440

SKT75441

SKT75442

SKT75449

Description

SERVICE KIT GASKET ROTATUNE VI SLIDE
FIT *SAB-128-MK3* REF-3088.091+#

SERVICE KIT ROTATUNE VI SLIDE FIT
*SAB-128* REF-3088.092#

SHAFT SEAL KIT FIT *SAB CUBE 109-RT*
REF-3088.139

PARTIAL OIL FILTER KIT SABCUBE 25 MIC
// REF-3088.149

COALESCER KIT (FLRFS6503) FIT *SAB-
CUBE* REF-3088.150

102X63.5X457 SERVICE KIT COALESCER
ELEMENT (FLR751003) 4X2.5X18" REF-
OVUR2018C+1517.1003

SERVICE KIT POV 10-50 FIT *SAB-
202+163* REF-1377.2053+61-019-
2015+2453.090#

GASKET KIT BY-PASS VALVE 20MM REF-
3184.300

SEALING WIRE AND LEAD REF-3184.339

STANDARD SPARE PART SET FIT *SAB-
202* MAN VI REF-3084.390

239X155X762 SERVICE KIT COALESCER
ELEMENT (FLR75178) 9.41X6.12X30" REF-
OVUR4012C+1517.178#

JUEGO DE CONJINETE FIT *SAB-128*
/BEARING SET MALE REF-3084.439#

JUEGO DE COJINETE FIT *SAB-
128*/BEARING SET FEMALE REF-3084.440

MODIFIED BEARING SET TO FIT *SAB-
163* MALE REF-3084.441 + 3021.013#

MODIFIED BEARING SET TO FIT *SAB-
163* FEMALE REF-3084.442 + 3021.014#

SPARE PART SET FIT *SAB 163-MK-3*
*A301* REF-3084.449+#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT75494

SKT755014

SKT75520

SKT75521

SKT75566

SKT75567

SKT756014

SKT75618

SKT75619

SKT75620

SKT75631

SKT75652

SKT75653

Description

REBUILDING KIT SHAFT SEAL FIT *SAB-
110* TYPE SEALOL 680 REF-3084.494

292X206X864 SERVICE KIT COALESCER
ELEMENT (FLR751001) 11.5X8.13X34"
REF-OVUR5014C+1517.1001

SERVICE KIT GASKET FOR CONNECTIONS
FIT *SAB-202* REF-3084.520#

GASKETS FOR CONNECTIONS FIT *SAB-
110* REF-3084.521#

KIT FILTRO FIT *SAB-128-MK4* / SERVICE
KIT OIL FILTER 10 MIC REF-3088.566

KIT FILTRO FIT *SAB-128+163-MK2*
/SERVICE KIT OIL FILTER 10 MIC REF-
3088.568

394X292X864 SERVICE KIT COALESCER
ELEMENT (FLR751002) 15.5X11.5X34"
REF-OVUR6014C+1517.1002

SERVICE KIT STAND STILL SEALING FIT
*SAB-202* REF-
3084.618+3025.054+3025.060+3025.073
+3025.072

SERVICE KIT STAND STILL SEALING FIT
*SAB-163-MK4* REF-
3084.619+3025.077+3025.061#

SERVICE KIT STAND STILL SEALING FIT
*SAB-128* REF-3084.620#

KIT FILTRO FIT *SAB-81+STAL S-81*
/SERVICE KIT OIL FILTER FLR75121
(126X92X250 MM) FOR FILTER HOUSE
OF1606 25MY REF-3084.631#

PARTIAL UPGRADE KIT CAPACITY SLIDE
INDICATION FIT *SAB-202L* REF-
3084.652

PARTIAL UPGRADE KIT CAPACITY SLIDE
INDICATION FIT *SAB-2025* REF-
3084.653

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT75654

SKT75655

SKT75659

SKT75819

SKT75827

SKT75828

SKT75844

SKT75849

SKT75850

SKT759149

SKT75P031

SKT75P032

Description

PARTIAL UPGRADE KIT VI CAPACITY SLIDE
INDICATION FIT *SAB-202L* AUTO REF-
3084.654

PARTIAL UPGRADE KIT VI CAPACITY SLIDE
INDICATION FIT *SAB-2025* AUTO REF-
3084.655

SERVICE KIT FIT *SAB-87+89+* OIL
SEPARATOR ELEMENT NEW BIGGER REF-
3084.659 + 1517.152 + 1517P102

SERVICE KIT SAB 202 SHAFT SEAL HIGH
GRADE REF-3084.819

SPARES KIT FOR THERMOSTATIC VALVE
ONLY FOR RT 3-5 (DIA. 74.5X3), (ONLY
INCL. 2 PCS O-RING ) REF-
3084.827+1331.383

SPARES KIT FOR THERMOSTATIC VALVE 2"
OR 2'2" (DIA. 84.5X3 ) ONLY FOR RT 6
(ONLY INCL. 2PCS O-RING ) REF-
3084.828+1331.384

PARTCIAL SERVICE KIT GASKETS FIT *SAB-
128+163* MK3 OIL FILTER 25 MIC REF-
3084.844+#

GASKET KIT FILTRO FIT*SAB 202*/
SERVICE KIT OIL FILTER 25MIC REF:
3084.849 #

GASKET KIT OIL FILTER (FLR75040) SIN
FILTER FIT *SAB-110* REF-3084.850#

PARCIAL SERVICE KIT GASKETS FOR *SAB-
128* HR MK4 REF-3049.149

KIT CAMISA PISTON EQUILIBRIO FIT
*SAB-202* / SET DISCHARGE OULET PORT
MALE ROTOR N-140 REF-3031P031 +
3031.031 + 3031.033 + 7151.013#

KIT PUERTA DESCARGA HEMBRA FIT
*SAB-202-L* / SET DISCHARGE OULET
PORT FEMALE ROTOR N-141 REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor
3031P032 + 3031.032 + 3031.034 +
7151.014#
SKT76384 KIT PISTON RINGS SMC 65 REF-
SABROE
763184384
SKT78103 GASKET KIT CYLINDER LINERS FIT *SMC-
SABROE
180-MK1* REF-3188.103#
SKT78104 SERVICE KIT RING PLATES FIT *SMC-180-
SABROE
MK1* R717 REF-3188.104+#
SKT78105 SERVICE KIT RING PLATE FIT *SMC-180-
SABROE
MK1* R-22 REF-3188.105#
SKT78106 GASKET KIT CILYNDER LINER FIT *SAB-
SABROE
180-MK2* REF-3188.106#
SKT78107 SERVICE KIT RING PLATES FIT *SMC-180-
SABROE
MK2* LP REF-3188.107#
SKT78108 SERVICE KIT RING PLATES FIT *SMC-180-
SABROE
MK2* HP REF-3188.108#
SKT78110 SERVICE KIT OF VALVE SPRINGS 40
PIECES OF SPG78000 FIT *SMC-180* REF-  SABROE
3188.110#
SKT78113 SEARCH SKT78695 SERVICE KIT PAIR OF
PISTON RINGS FIT *SMC-180 MK1* REF- SABROE
3188.113+3188.695+3188.114
SKT78143 GASKET KIT TOP / SIDE COVER FIT *SMC-
SABROE
186* MK2 REF-3188.143
SKT78144 SERVICE KIT TOP / SIDE COVERS FIT SABROE
*T/SMC-188-MK2* REF-3188.144#
SKT78145 SERVICE KIT OIL FILTER *T/SMC-180-
SABROE
MK2* REF-3188.145#
SKT78147 SERVICE KIT SHAFT SEAL *TSMC+SMC- SABROE
186+188-MK2* REF-3188.147 +3126.138
SKT78148 SERVICE KIT CONNECTING ROD AND
BEARING FIT *SMC-180-MK2* REF- SABROE

3188.148#



Ralco P/N

SKT78149

SKT78150

SKT78151

SKT78152

SKT78153

SKT78154

SKT78155

SKT78156

SKT78157

SKT78168

SKT78169

SKT78170

SKT78171

SKT78172

SKT78173

SKT78174

Description

SERVICE KIT PISTON PINS FIT *SMC-180-
MK2* REF-3188.149#

SERVICE KIT HALF SECTION BEARINGS FIT
*SMC-180-MK2* REF-3188.150#

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *SMC-
180* REF-3188.151#

JUEGO JUNTAS FIT *SMC-180* /GASKET
MAIN BEARINGS FIT *SMC-180* REF-
3188.152#

SERVICE KIT UNLOADING FRAME FIT
*SMC-180-MK2* REF-3188.153#

GASKET KIT UNLOADING CYLINDER SMC
180 MK2 REF-3188.154#

GASKET KIT STOP VALVE 50-65 FIT
*T/SMC-188-MK2* REF-3188.155#

GASKET KIT STOP VALVE DN 100 FIT
*T/SMC-180-MK2* REF-3188.156#

GASKET KIT STOP VALVE DN 150 FIT
*SMC-180-MK2* REF-3188.157 - PACKING
GLAND NOT INCLUDED

GASKET KIT TOP/SIDE COVERS SMC 4-180
MK1 REF-3188.168

GASKET KIT TOP/SIDE COVERS SMC 6~ 8-
180 MK1 REF-3188.169#

SERVICE KIT GASKETS TOP / SIDE COVERS
FIT * T/SMC-8-180-MK1* REF-3188.170#

SERVICE KIT SHAFT SEAL T/SMC 180 MK1
REF-3188.171

GASKET KIT SUCTION STRAINER FIT
*T/SMC-180-MK1* REF-3188.172#

SERVICE KIT CONNECTING ROD BEARING
FIT *SMC-180-MK1* LP REF-3188.173#

SERVICE KIT PISTON PINS FIT *SMC-180-
MK1* REF-3188.174#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SKT78175

SKT78176

SKT78177

SKT78178

SKT78179

SKT78181

SKT78182

SKT78185

SKT78198

SKT78200

SKT7822

SKT78295

SKT78397

SKT78399

SKT78439

Description

SERVICE KIT CONNECTING ROD BEARING
FIT *SMC-180-MK1* HP REF-3188.175#

SERVICE KIT PISTON PINS FIT *TSMC-180-
MK1* H.P. REF-3188.176

SERVICE KIT MAIN BEARINGS FIT *T/SMC-
180-MK1* REF-3188.177

GASKET KIT END/BEARING COVER FIT*
T/SMC-180-MK1* REF-3188.178

GASKET KIT STOP VALVE 3", 4", 5" & 5A"
INCH FIT* T/SMC-180-MK1* REF-
3188.179

SERVICE KIT PISTON PINS + NEEDLE
ROLLER BEARING FIT *TSMC-188* REF-
3188.181

SERVICE KIT CONNECTING ROD BEARING
FIT *TSMC-188* HP REF-3188.182

SERVICE KIT BOLS FOR CONN. ROD FIT
*SMC-180-MK1+2* REF-3188185

FIT FILTRO FIT *SMC-180-MK1* /SERVICE
KIT OIL FILTER REF-3188198#

GASKET KIT INTERMEDIA CONNECTION
FIT *TSMC-188-MK2* REF-3188.200#

SERVICE KIT *SMC-180-MK2* PISTON
RING CYLINDER PAIR REF-

128 UNIDADES ARANDELAS CULATA FIT
*SMC+TSMC-188*+ *SMC-180* /8 SET OF
16 WASHERS M-20 FOR COVERS REF-
3184.295

KIT ASSEMBLY GASKETS FOR SHAFT SEAL
FIT *SMC-180-MK2* REF-3184397

KIT ASSEMBLY GASKETS FOR SHAFT SEAL
FIT *SMC 180 MK1* REF-3184.399#

KIT ASSEMBLY SMALL END BEARING FIT
*SMC-180-MK2* LP REF-3184.439+#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SKT78695

SKTFS599

SKTRZ015

SKTRZ800

SKTSS022

SKTSS632

SKTSS855

SKTSS880

SLD75014

SLD75020

SLD75024

SLD75029

SLD75031

SERVICE KIT PAIR OF PISTON RINGS
*SMC-180 MK1* REF-
3188.695+3188.113+3188.114+3125.128
#

SERVICE KIT *B* (4XFLRFS9901) FIT *SAB-
233 S+L+E+ SAB283 S+L* REF-3088.599#

SERVICE KIT OIL FILTER AERZEN *VMY-
236+336* MK2 REF-3087.015

SERVICE KIT SHAFT SEAL AERZENER
*VMY-225+236* TYPE 8B1 - 2-1/4" REF-
3084.800 + 1332.212

GASKET KIT ROTOR INSPECTION FIT STAL
*S-70* REF-3087.022

KIT FILTRO FIT *S-85* /SERVICE KIT UNIT
OIL FILTER (FLR-75015) FOR FILTER
HOUSE OF 2108 25MY REF-
3084.632+3084.855#

KIT FILTRO FIT *S-85* SIN FILTER /SERVICE
KIT UNIT OIL FILTER FOR FILTER HOUSE
OF 2108 25MY REF-3084.855#

KIT FILTRO FIT *S-50/70*
(FLRSS007)/SERVICE KIT UNIT OIL FILTER
REF-3084.880#

CAPACITY SLIDE RAW CASTING
MOVEABLE FIT *SAB-128MK1* REF-
3043.014

CAPACITY REGULATING SLIDE FIT *SAB-
128-MK2 ONLY* N-200 REF-3043.020

CAPACITY SLIDE RING FIT *SAB-163H*
REF-3043.024

CJTO. CORREDERA *SAB-163* / SLIDE TOP
REF-3044.029

SLIDE CONTROL MAN. VI FIT *SAB-128-
MK2 ONLY* N-192 REF-3044.031

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SLD75053

SLD75054

SLD75057

SLD75060

SLD75061

SLD75062

SLD75071

SLD75073

SLD75074

SLD75075

SLD75076

SLD75112

SLD75113

SLD75114

Description

SLIDE RING FIT *SAB-163-MK4* REF-
3025.053

SLIDE RING FIT *SAB-202* REF-3025.054

SLIDE RING FIT *SAB-128-MK4* REF-
3025.057

(5165C) SLIDE RING WITH SLEEVE FIT
*SAB-202* D = 94 MM REF-3025.060 +
3025.073+3084.618

(S165) SLIDE RING WITH SLEEVE FIT *SAB-
163-MK4* D = 60 MM 74.7X19.8 N-165C

REF-3025.061 + 3025.077 + 1332.073

(5165C) SLIDE RING WITH SLEEVE FIT

*SAB-128-MK4* D = 60 MM N-165C REF-

3025.062+3025.075

SLIDE CONTROL MAN. VI FIT *SAB-128-
MK3 ONLY* N-192 REF-3044.071

THREAD WASHER SLIDE MAN VI FIT
*SAB-202* N-189 REF-3044.073

PISTON ROD CAPACITY REGULATING
SLIDE FIT *SAB-128-MK2 ONLY* N-207
REF-3043.074

INNER PISTON PART FIT *SAB-128-
MK2+3* N-201 REF-3043.075

OUTER PISTON PART FIT *SAB-128-
MK2+3* N-202 REF-3043.076

PISTON ROD CAPACITY REGULATING
SLIDE FIT *SAB-128-MK3 ONLY* N-207
REF-3043.112

CAPACITY SLIDE FIT *SAB-202-L* N-200-1

REF-3043.113

SLIDE STOP FIT *SAB-202-L* REF-
3043.114

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



L3

-

N
.

Ralco P/N

SLD75115

SLD75123

SLD75124

SLD75125

SLD75130

SLD75131

SLD75152

SLD75175

SLD75258

SLD75259

SLD75847

SLD75854

SNP679901

SNP7021

Description

GUIDE FOR SLIDE FIT *SAB-202-L* REF-
3043.115

SLIDE STOP ONLY FIT *SAB-202* * S* N-
190-1 REF-3043.123 - INCLUDED
3043.259

SLIDE ROD FIT *SAB-202* *S* REF-
3043124

CAPACITY SLIDE FIT *SAB-202-S* N-200-1
REF-3043.125

SEARCH SLD75258 - SLIDE STOP *L* FIT
*SAB-202* N-190-2 REF-3043.130 +
3043.258

SEARCH SLD75259 - SLIDE STOP *S* FIT
*SAB-202* N-190-1 REF-3043.131 +
3043259

SLIDE STOP W. GUIDE FIT *SAB-163-MK
3+4* MAN. VI REF-3044.152

CAPACITY REGULATING SLIDE FIT *SAB-
128-MK3 ONLY* N-200 REF-3043.175

KIT SLIDE STOP FIT *SAB-202-L* REF-
3043.258 + 3043.130

KIT SLIDE STOP *S* FIT *SAB-202* N-190-
1 REF-3043.259 -
3043.131+3043.123+3043.127

SPEED SLEEVE 74.60 X 74.75 X 19.84 SKF
SPEEDI GOLD REF: 99847

SPEED SLEEVE 99.95 X 100.10 X 20.65 SKF
SPEEDI GOLD REF: 99854

BANZING RETAINING SNAP RING-CIRCLIP
L.P. UNLOADING CYLINDER RA4.0
DIN6799 4X0.7 REF-1437.101

BANZING RETAINING SNAP RING-CIRCLIP
FIT *SMC-100+65* UNLOADING
CYLINDER DIN6799 D= 9X1.1 MM RA9.0
N-12K.1 REF-1437.105

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SNP7022

SNP7100

SNP75148

SNP75207

SNP7800

SNP7810

SNP78108

SNP7865

BANZING RETAINING SNAP RING-CIRCLIP
L.P. FIT *SMC* UNLOADING CYLINDER D=
7X0.9 MM DIN6799 RA7.0 N-12K.2 REF-
1437.103

SEARCH SNPIX025 ANILLO SAEGER FIT
*CMO-1+SMC-65*/INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472
PISTON PIN 25X1.2 J25 [-25 D=25 MM N-
18E REF-1437.141+5H40-3531-012+ CR-
0870K + NG11-025

SEARCH SNPIX035 (S214) BORE SPINDLE
CAPACITY FIT *SAB-128+163* / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
DIN-472 35X1.5 J35 [-35 N-214 REF-
1437.148

SEARCH SNPEX014 SEEGER RING NON
RETURN VALVE EXTERNAL RETAINING
RING FIT *SAB-202* A14 E14 U1414X1.0
DIN 471 N-268 REF-1437.207

SEARCH SNPIX070 SEEGER PISTON RING
FIT *SMC-180* /INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472
70X2.5J70 1-70 LP SIDE N° 18E REF-
1437.159

SEEGER PISTON PIN FIT *T-SMC-180*
CIRCLIP 60 MM HP SIDE N° 18E REF-
0000071

BANZING RETAINING SNAP RING-CIRCLIP
FIT *SMC-180* D = 12X1.3 MM DIN6799
RA12.0 N-12K2 REF-1437.108

SEARCH SNPIX085 SNAP RING FIT *SMC-
180* UNLOADING PISTON CIRCLIP-
INTERNAL RETAINING RING J85 85X3.0
DIN-472 D = 85 MM REF-1437.165+42-
314-1053

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SNPEX014

SNPIX014

SNPIX015

SNPIX017

SNPIX020

SNPIX022

SNPIX024

SNPIX025

SNPIX027

SEEGER RING NON RETURN VALVE
EXTERNAL RETAINING RING FIT *SAB-
202* +SUCTION GAS FILTER FIT *RC-
12+E* A14 E14 14X1.0 DIN 471 N-268
REF-1437.207+11.03.014

ANILLO SAEGER / INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472 14X1
J14 1-14 REF-1437.130

ANILLO SAEGER FIT *F-3+2HC* /
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP DIN-472 15X1 J15 1-15 REF-
1437.131+382.231-02+1991.540+05551

ANILLO SAEGER FIT BITZER OCTAGON /
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP DIN-472 J17 1-17 17X1 REF:
1437.136+1437.133

ANILLO SAEGER FIT BITZER *4N+4T* /
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP DIN-472 1-20 J20 REF: 382.231-
04+1991.330+05569

ANILLO SAEGER FIT *CMO-2+CMO-1-HP*
/ INTERNAL RETAINING RING-SNAP
RING-CIRCLIP DIN-472 22X1 D=22 J22 |-
22 PISTON PIN N-18E1 SNP6000 REF-
1437.138+382.231-05

ANILLO SAEGER FIT/ INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
DIN-472 24X1.2 )24 D=24 REF-
1437.140+3921 5460 125

ANILLO SAEGER FIT*CMO-1+SMC-65*/
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP DIN-472 25X1.2 J25 125 D=25 N-
18E REF-5H40-3531-012+1437.141+CR-
0870K + NG11-025+382.231-06

ANILLO SEEGER / INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472 1-27
J27 H27 REF-NG11-027

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

SNPIX035 (S213) INTERNAL RETAINING RING-SNAP
RING-CIRCLIP SHAFT SPINDLE CAPACITY
FIT *SAB-128+163-MK1* 35X1.5 I-35 DIN-
472 )35 N-213 REF-1437.148

SNPIX040 ANILLO SEEGER FIT *SMC+STAL U +S-
81+83+85+87+89* +**RC-9+12E+
GRASSO V* / INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472 1-40
J40 40X1.75 N-18E REF-1437.150 + 3921
5460 137 + 1104040

SABROE

SNPIX041 ANILLO SEEGER FIT *SMC+STAL U +S-83*
/ INTERNAL RETAINING RING-SNAP
RING-CIRCLIP I-41 DIN-472 J41 41X1.75
N-18E REF-

SABROE

SNPIX047 ANILLO SAEGER FIT/ INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
DIN-472 D= 47 1-47 JA7 47X1.75 REF-
1437.153

SABROE

SNPIX052 ANILLO SAEGER FIT *SMC*+*S-50*
+*RC11+12*/ INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP L.P.
UNLOADING CYLINDER + PISTON PIN SABROE
DIN-472 D=52 1-52 J52 52X2 N-12F REF-
1437.155+3921 5460
143+11.04.052+50017

SNPIX058 ANILLO SEEGER / INTERNAL RETAINING
RING-SNAP RING-CIRCLIP DIN-472 1-58 SABROE
J58 58X2 REF-1437.152

SNPIX065 ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J65 D = 65 65X2.5 REF-
1437.157 + 42-314-1077

SABROE

SNPIX068 ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J68 D = 68 68X2.5 REF-
1437.158

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SNPIX070

SNPIX072

SNPIX082

SNPIX085

SNPIX090

SNPIX100

SNPIX105

SOL7001

SOL7002

ANILLO SAEGER FIT *SMC-180* /
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP METRIC PISTON DIN-472 J70 D =
70 70X2.5 REF-1437.159+3921 5460 152

ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J72 D = 72 72X2.5 REF-
1437.162+382.231-12+05557

ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J82 D = 82 82X2.5 REF-
1437.161+3921 5460 157

SNAP RING FIT *SMC-180* UNLOADING
PISTON CIRCLIP-INTERNAL RETAINING
RING J85 85X3.0 DIN-472 D = 85 MM
REF-1437.165+42-314-1053

ANILLO SAEGER FIT *SAB+XJS-120*/
INTERNAL RETAINING RING-SNAP RING-
CIRCLIP METRIC DIN -472-90 90X3 J90
REF-534B0014H18+1437.166+42-314-
1056+382.231-10

ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J100 D = 100X4 REF-
1437.168+3921 5460 168+1437.071

ANILLO SAEGER FIT / INTERNAL
RETAINING RING-SNAP RING-CIRCLIP
METRIC DIN-472 J105 D = 105X4 REF-
1437.164

VALVE BODY FIT *SMC* WITH 1
SOLENOID WITHOUT COIL N-50A1 REF-
3143.383 (EX-1372455)

VALVE BODY FIT *SMC-100+65* WITH 2
SOLENOID WITHOUT COIL N-50A2 REF-
3143.384 + 1372.456

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SOL7003

SOL7004

SOL7022

SOL7024

SOL7037

SOL70409

SOL7089

SOL7091

SOL7200

SOL7201

SOL7210

SOL7219

VALVE BLOCK CAP. REGL. FIT *SMC* WITH
3 SOLENOID WITHOUT COILS REF-
3143.385 (EX-1372.457)

VALVE BODY FIT *SMC* WITH 4
SOLENOID VALVE WITHOUT COILS N-
50A4 REF-3143.386

SOLENOID VALVE WITHOUT COIL FIT
*SMC* OIL COOLING 2 WAYS TYPE OOSI
NH3 N-93D REF-1372.422

SERVICE SET SPARE PARTS FOR ONE
SOLENOID VALVE EVRB N-50C REF-
1372.424

ORIFICE KIT NOZZLE 3.3 MM SOLENOID
VALVE REF-1371037

CONVERSION KIT EXCL. COILS FIT *TSMC-
116-MK2+3* CAPACITY REGULATING
REF-3143.409#

SEAL KIT DANFOSS EVRB BLOCK
SOLENOID VALVE NO/NC 032F5284 REF-
1372.089

SEAL KIT DANFOSS EVRB BLOCK
SOLENOID VALVE REF-1372.091

VALVULA SOLENOIDE FIT *CMO-2*
DNO32F3138

VALVULA SOLENOIDE *CMO-2* /
SOLENOID VALVE OE1.5 10 W 220 V REF-
1372.426 (EX 1372.048)

CONTROL CAPACIDAD SOLO FIT *CMO-
2* SIN BOBINAS / CAP REG. BLOCK W/O
COILS REF-3143.413

CONTROL CAPACIDAD FIT *CMO-2+1* /
CAPACITY REGULATING BLOCK 3
SOLENOID WITH COILS REF-3143.413 +
3143.189

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

SOLDEVR15 DANFOSS EVR15 FLANGE VALVE MULTI6
REF: 032L1234

SABROE

SPD75005 SPINDLE CAPACITY INDICATION FIT *SAB- SABROE
128-MK2* ONLY N-210 REF-3045.005

SPD75012 SPINDLE SLIDE STOP FIT *SAB-128+163-
MK2* REF-3044.012

SABROE

SPD75013 RETAINER FOR SPINDLE BEARINGS FIT
*SAB-128* N-103 REF-3044.013

SABROE

SPD75025 SPINDLE CAP. IND. FIT *SAB-128MK1*
REF-753045023

SABROE

SPD75027 SINFIN CORREDERA FIT *SAB-
163+128MK1* / SPINDLE CAP. IND. REF-  SABROE
3045.027

SPD75057 SPINDLE CAPACITY INDICATION FIT *SAB- SABROE
128-MK3* ONLY N-210 REF-3045.057

SPD75058 (S390) SPINDLE CAPACITY INDIACATOR
AUT + MAN VI FIT *SAB-163* REF- SABROE
3044.058

SPD75149 SPINDLE SLIDE STOP FIT *SAB-163-MK
2+3+4* MAN. VI M18 REF-3044.149

SABROE

SPG7000 MUELLE VALVULA ASPIRACION +
DESCARGA FIT *SMC-
65+100+180MK1+CMO-1+2* / BUFFER
VALVE SPRING N-20G REF-2141.047

SABROE

SPG7001 MUELLE HELICOIDAL VALVULA
- ASPIRACION + DESCARGA FIT *SMC-
& 100+180+HPC+CMO2+SMC-65* / NEW SABROE
HELICAL VALVE SPRING SMC100-
180MK1+CMO1+2 REF-2141055

SPG7002 MUELLE SELLO PRENSA FIT *SMC*MKT1 /

Vi
hl'l]l;i!] SPRING SEAL DC 85X88X6 N-10B REF- SABROE
2142.002

SPG7020 MUELLE BULON DESCARGADOR
*SMC+CMO-2* / SPRING UNLOADING
RING N-19D+19C REF-2142.034 +
2142.052

SABROE




Ralco P/N

SPG7021

SPG702142061

SPG7022

SPG7023

SPG7024

SPG7025

SPG7026

SPG7030

SPG7035

SPG7036

Description

SPRING OUTER FIT *SMC* UNLOADING
CYLINDER N-12J.1 REF-2142.056

SEARCH SPG7026 - NEW P/N 2142+062 -
OLD P/N 2142061

SPRING INNER FIT *SMC* UNLOADING
CYLINDER N-12J.2 REF-2142.055

SPRING GUIDE FIT *SMC* UNLOADING
CYLINDER N-12G REF-2145.004

SPRING RETAINER LP FIT *SMC*
UNLOADING CYLINDER N-12H REF-
3135.057

CLIP SUJECION MUELLE BALANCIN FIT
*SMC-65+100* / SPRING RETAINER
HOLDER UNLOADING MECHANISM N-
15C REF-2145.001

MUELLE BALANCIN FIT *SMC* / SPRING
ROCKER UNLOADING MECHANISM N-
15D 13.9X1.90 REF-2142.062 (OLD
2142.044)

ANILLO TENSION MUELLE FIT *SMC-100*
SUJECION DESCARGADOR / TENSION
SPIRAL SPRING 342 MM N-19E-1 REF-
2142.048

NUEVO CLIP SUJECION
MUELLEBALANCIN FIT *SMC+HPC-100 +
SMC-65* / NEW SPRING RETAINER
HOLDER UNLOADING MECHANISM N-
15C1 REF-2145.035

MUELLE BALANCIN *T/SMC/HPC 100-
MK3+4* / NEW SPRING ROCKER
UNLOADING MECHANISM
14.5X58.5X@2.0 REF-2142.066

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SPG7040

SPG7041

SPG7042

SPG7043

SPG7044

SPG7045

SPG7046

SPG7047

SPG7050

SPG7051

MUELLE VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC-
100* / SPRING RELIEF VALVE 19/24 BAR
28 MM REF-2143.052

MUELLE VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC-
100* / SPRING RELIEF VALVE 10/18/28
BAR DC34.5X103X7 REF-2143.064

MUELLE VALVULA SEGURIDAD FIT
*SMC100 + SAB-110 KM2* / SPRING
DIAM. 20 MM 19-+20+24 BAR
DC27.5X67X6 REF-2143.063

MUELLE VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC-
100* / SPRING RELIEF VALVE 12+18 BAR
REF-2143.059

MUELLE VALVULA SEGURIDAD FIT
*SMC100-MK1 / SPRING RELIEF VALVE
DC120X38X7 REF-2143.038

NUEVO CLIP SUJECION MUELLE
BALANCIN FIT *SMC+HPC-100-MK4* /
NEW SPRING RETAINER HOLDER
UNLOADING MECHANISM + 2.008 N-
15C-1 REF-2145.036+2125.1000

BIGGER SPRING UNLOADING NEW FIT
*SMC-100-MK4* + 2.008 15D-1 REF-
2142.068

NUEVO CLIP SUJECION MUELLE
BALANCIN FIT *SMC+HPC-100-MK4* /
NEWEST SPRING RETAINER 7.0 T/SMC-
HPC 100 UNLOADING DOUBLE TWIRL
REF-2145.1000

MUELLE CULATA FIT *SMC-MK1+2+3* /
SPRING SAFETY HEAD 59X60X9.5 N-21
REF-2142.060

MUELLE CULATA FIT *SMC-100-MK4* S+L
/ BUFFER SPRING 94X70X12 REF-
2142.063

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description

Compressor

SPG7052 MUELLE CULATA FIT *SMC-E-MK4* /
SPRING SAFETY HEAD REF-2142.064

SPG7058 MUELLE SELLO NUEVO FIT *SMC-
MK3+CMO-2* / SPRING SEAL ASSY NEW
DC-5X32X1 REF-2142.058

SPG7105 MUELLE SELLO PRENSA FIT *CMO-
1+SMC-180* / SPRING SHAFT SEAL
DC6.2X37X0.9 N-10B REF-2142.050

SPG7120 MUELLE BULON ELEVACION DESCARGA
FIT *CMO-1*/SPRING UNOLADING RING
DC4X12X0.4 REF-2142.051+2142.033

SPG7150 SPRING SAFETY HEAD FIT *CMO-1+SMC-
65* DC60.0X44.0X7.0 N-21 REF-2142.016

SPG7154 TENSION SPIRAL FIT *CMO-1* / SPRING
COIL LGD 225 N-19E REF-2142054

SPG7220 MUELLE DESCARGADOR FIT *CMO-2+1* /
SPRING UNLOADER DC-6.3X25.5X1 N-
12F+12V REF-2142052

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SPG7250 MUELLE CULATA *CMO-2* / SAFETY
HEAD SPRING DC 57X42.5X7.0 N-21 REF-
2142.059

SPG75014 (5191) MUELLE VALVULA CORREDERA FIT
*SAB-128* / SPRING MANUAL VI SLIDE
STOP DC 25.25X382X4.25 N-191 REF-
1523.014

SPG75018 SPRING RETAINER FIT *SAB-128 + 163
MK2 MAN VI* UP TO 1997 REF-1523.018 -
GENUINE ITEM

SPG75029 SPRING FIT *SAB-128MK1* DC

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SPG75030

SPG75033

SPG75034

SPG75042

SPG75043

SPG75046

SPG75049

SPG75162

SPG7601

SPG7626

SPG7630

41X425XD6 REF-2144.029

SEARCH SPG75162 MUELLE VALVULA
CORREDERA FIT *SAB-163+202* / SPRING
SLIDE STOP DC 39.5X493X5.5 N-191 REF-
1523.030+1523.162

SPRING FIT *SAB-128+163+202-MK3* N°
261 REF-1523.033

SEARCH SLD75123 SPRING RETAINER FIT
*SAB-202* *S* REF-3043.123

MUELLE VALVULA FIT *SAB-202-L* /
SPRING VI SLIDE DU 63.1X821X6.0 SLIDE
VALVE N-191-1 REF-2144.042

MUELLE VALVULA FIT *SAB-202-S*/
SPRING VI SLIDE VALVE DU 63.1X601X6.0
N-191-2 REF-2144.043

MUELLE FOR *SAB-110L* /SPRING DU
29.5X371X4.3 REF-2144.046

DISC SPRING FIT *SAB-128* /90/46X5
REF-1523.049

MUELLE VALVULA CORREDERA FIT *SAB-
163+202* / SPRING SIDE STOP, MANUAL
VI SLIDE DC 39.5X493X5.5 N-191 REF-
1523.030+1523.162

MUELLE SELLO PRENSA FIT *SMC-65* /
SPRING SEAL ASSY. DC 60X54X4.5 N-
10B1 REF-762142001

MUELLE VALVULA REGULACION OIL FIT
*SMC-65* / SPRING DC12X43XOE1.3 N-
22B REF-762143026

ANILLO TENSION MUELLE FIT *SMC-65*
SUJECION DESCARGADOR / TENSION
SPIRAL 242 MM N-19E-1 REF-2142047

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SPG7643

SPG78000

SPG78004

SPG78008

SPG78025

SPG78030

SPG78035

SPG78036

SPG78041

SPG78042

SPG78046

Description

MUELLE PARA BALANCIN FIT *SMC-65* /
SPRING UNLOADING N-15D REF-
762142043

MUELLE HELICOIDAL VALVULA
ASPIRACION+DESCARGA FIT *SMC-
180M-MK2*/ HELICAL SUCTION +
DISCHARGE VALVE SPRING REF-2141.050

MUELLE SELLO PRENSA FIT *SMC-180-
MK1+2+3* / SPRING SHAFT SEAL DC-
12.5X48X1.8 REF-2142.004

MUELLE TAPA FILTRO ASPIRACION FIT
*SMC-180* / SPRING COVER SUCTION
FILTER REF-2143008

SPRING HOLDER UNLOADING
MECHANISM FIT *SMC-180* N° 15C REF-
2145.002

MUELLE VALVULA PRESION ACEITE FIT
*SMC-180* / SPRING OIL PRESSURE
REGULATING VALVE DC21.5X75.5X3.5 N°
22B REF-2142.030

MUELLE DESCARGADOR FIT *SMC-180* /
SPRING FOR UNLOADING RING
DC6X24.5X0.4 N° 19D REF-2142.035

SPRING DC 16.1 FIT *SMC-180-MK2* REF-
2143036

SPRING UNLOADING CYLINDER FIT *SAB-
180* DC 40.0X88.0X@04.0 N° 12)4 REF-
2142.041

SPRING UNLOADING CYLINDER FIT *SAB-
180* DC 55X88X5 N° 12J2 REF-2142.042

MUELLE BALANCIN FIT *SMC-180* /
SPRING ROCKER UNLOADING
MECHANISM N° 15D REF-2142046

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SPG78049

SPG78050

SPG7908

SPGW10

SPGW12

SPGW14

SPGW16

SPGW20

MUELLE ESPIRAL TENSOR FIT *SMC-180-
MK1+2* / SPRING COIL LGD 612 REF-
21.42.049

MUELLE CULATA FIT *SAB-180* / SPRING
SAFETY HEAD DC 77X68.6X@218 N° 21
REF-2142.057

THRUST SPRING FOROIL STRAINER REF-
1991416

ACERO INOXIDABLE FIT *SMC* /SPLIT
SPRING LOCK WASHER 18.1X10.2X2.2
MO10 DIN127B REF-
1437.033+1437.007+1437.008+1437.080
+3921 5401 171+1437.095+382.152-
02+05665

SPRING WASHER OIL PUMP FIT
*SMC+SMC-MK4+CMO-2*21.1X12.2X2.5
MO012 DIN127B N-7B REF-
1437.081+1437.026+05666+382.211-03

ACERO INOXIDABLE / SPLIT SPRING
WASHER 9/16" 24.1X14.2X3 M014
DIN127B N-7B REF-
1437.030+1437.080+235033019

ACERO INOXIDABLE FIT *SMC-MK3+4 +
WRV-255* /SPLIT SPRING WASHER ©16 -
5/8" 16.2X3.5 M016 DIN127B OIL PUMP
REF-1437.027 + G31003 +G31015+
M0702016

ACERO INOXIDABLE FIT / SPLIT SPRING
WASHER NEVERSLIP 33.6X20.2X4 20 MM
DIN127 REF- 1437.028+1139100

ACERO INOXIDABLE FIT *CMO-2* /SPLIT
SPRING WASHER 7.6X4.1X0.9 M04
DIN127B REF-1437.020+382.201-51

ACERO INOXIDABLE FIT / SPLIT SPRING
WASHER 11.8X6.1X1.6 M06 DIN127B REF-
1437.022

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SPGW8

SPR10X10

SPR10X110

SPR10X16P

SPR10X20

SPR10X20P

SPR10X35

SPR16X20

SPR4X05

SPR6X08

Description

ACERO INOXIDABLE FIT *SMC+CMO-2*
/SPLIT SPRING WASHER SEAL ASSY.
14.2X8.2X2 M08 DIN128 DIN127 N-8D
REF-1437.023+382.201-04+05663

(S145) ESPARRAGO PRISIONERO ALLEN
FIT *CMO-2+SAB-163 MK2+3* / HEX
SOCKET SET SCREW , POINTED LOCKING
SCREW W/ CUP M10X10 DIN-913 N-145
REF-1413.253+1413.250+05524

ESPARRAGO PRISIONERO ALLEN FIT ** /
HEX SOCKET SET SCREW POINTED
LOCKING SCREW W/ CUP M10X110 12.9
DIN-913 REF-1991.331+42004-1323

(5148) BALL-ENDED THRUST SCREW FIT
*SAB-128+202* M10X16 N-145 REF-
1413.032

(S144) ESPARRAGO PRISIONERO ALLEN
ESPARRAGO ALLEN FIT *SAB-128+163* /
HEX SOCKET SET SCREW, POINTED
LOCKING SCREW W/CUP FIT M10X20
DIN-913 N-144 REF-1413.252+3921 2241
491+42-082-1079

(S148) BALL-ENDED THRUST SCREW FIT
*128+163+202* M10X20 REF-1413.032

ESPARRAGO PRISIONERO ALLEN FIT

*SAB-202* / HEX SOCKET SET SCREW,
POINTED LOCKING SCREW W/CUP FIT
M10X35 DIN-916 N-145 REF-1413.255

ESPARRAGO PRISIONERO ALLEN FIT
*SAB-202* / HEX SOCKET SET SCREW,
POINTED LOCKING SCREW W/CUP FIT
M16X20 DIN 916 45H REF-1413262

TORNILLO ESPARRAGO PRISIONERO
ALLEN FIT *SAB-202* / HEX SOCKET SET
POINTED SCREW W/CUP M4X5 45H DIN
916 N-412 REF-1413.211

(5483) TORNILLO ESPARRAGO
PRISIONERO ALLEN FIT *SAB-128+163* /

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SPR6X10

SPR70171

SPR7095

SPR7100

SPR7101

SPR7175

SPR7200

SPR7201

SPR75148

HEX SOCKET SET SCREW, POINTED
LOCKING SCREW W/CUP FIT M6X8 DIN
916 N-483 REF-1413.230

(545)+(S205) ESPARRAGO HEX INTERIOR
FIT *SAB-128+163+202* / HEX SOCKET
SET SCREWS WITH FLAT POINT M6X10
DIN-913 REF-1413.231

SEARCH BLTA14X140 - FIT *HPC+SMC-
100* /STAY BOLT FOR TOP COVER WATER
SIDE M14X138 12.9 REF-2112.171 +
2112.161 + 2112.165

SPIROLOX RING FIT *SMC* D= 76 MM
RS-300 N-8F REF-1437.295

(S165L) SPIROLOX RING FIT *CMO-
1*+*SAB-128* D = 75X75 RR295 N-10J
REF-1437.260

SPIROLOX RING FIT *CMO-1* 105X105
RR-412 N-12T REF-1437.265

SPIROLOX RING FOR SHAFT FIT *CMO-
MK1+2* RS-50 D= 12.7 MM REF-
1437.275

SPIROLOX RING FOR CRANKSHAFT FIT
*CMO-2* MK3 SPRAY RING D=55 MM
MS-220 N-16G1 REF-721437255

SPIROLOX RING FIT *CMO-2+1 MK1* D=
48 MM SPRAY RING RS-188 N-16G1 REF-
1437290

VARILLA ROSCADA FIT *SAB-128* /
GUIDE PIN M12X275 REF-2112.148

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SPR75217

SPR75287

SPR75291

SPR75294

SPR78299

SPR8X08

SRG05291

SRG70124

SRG72113

SRG72114

(5113) SPIROLOX RETAINING RING -
SPLASH RING-MEDIA DUTY SPRIAL RING
ROTORS - D = 36.5X1.09 MM RS-143 WS-
143 FIT *SAB-128* GENUINE N-113 REF-
1437.217

SPIROLOX RING ROTORS FIT *SAB-163* D
= 46 MM RS-181 N-113 REF-1437.287

SPIROLOX RING REGALING SLIDE FIT
*SAB-202+SMC-65* RS-196 D = 50 MM
N-207 REF-1437.291

SPIROLOX RING SHAFT SEAL FIT *SAB-
202* OIL THROWER D = 60.3 RS-237 N-
162 REF-1437.294

ARANDELA ABIERTA TRIANGULAR FIT
*SMC-180-MK1* / SPLASH RING N° 16E
REF-1437.299

ESPARRAGO ALLEN FIT *SAB-330* / HEX
SOCKET SET SCREW W/CUP POINT 8X8
45H DIN 916 REF-1413.240

SEALING RING FIT GRAM *GSV-84+111*
U-SLEEVE PTFE RS-19-76X70X5.2 REF-55-
094-0291

RETEN U PTFE SELLO PRENSA
*SMC+VRV-127* CON MUELLE /
VARISEAL U SLEEVE SEALING RING FOA-
M 88.89X82.7X4.3 PTFE N-10G REF-
1332.124 + XR12059-3

RETEN U PTFE DESCARGADOR *CMO-2*
TEFLON + ARO PLANO / U SLEEVE
SEALING RING 94X88X4.3 N-12G REF-
1332.113

RETEN U PTFE DESCARGADOR PTFE
*CMO-2* TEFLON+ ARO PLANO / U
SLEEVE SEALING RING 104.5X98.5X4.3 N-

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

12H REF-1332.114




Ralco P/N

Description

Compressor

SRG75028

SRG75034

SRG75072

SRG75077

SRG75079

SRG75082

SRG75107

SRG75112

SRG75118

SRG75119

SEALING RING STEEL 13X8X2 REF-
2351.028

RETEN U PTFE FIT *SABROE* + *STAL S-
26+70+80*/ U SLEEVE SEALING RING
25X20X3.7 ID=20 Y3485303100035S REF-
1332.034 + 3921 5261 253

(S165D) RETEN FIT *SAB-163* / RADIAL
SHAFT SEAL CR 100X75X10 CRW1-R REF-
1332.072

(S165D) RETEN RADIAL FIT *SAB-128* /
RADIAL SHAFT SEAL CR 80X65X8 W1R
25410 N-165D REF-1332.077

RETEN RADIAL FIT *SAB-163* / RADIAL
SHAFT OIL SEAL CR 100X75X10 N-165D
REF-1332.079

RETEN PTFE / SEALING RING D = 22 MM
N-19 S-59062-0220-5-S REF-
1332.082+1332.088

(5204) RETEN U PTEF PISTON CAPACIDAD
FIT *SAB-163-MK2+3* / PTFE WHITE ROD
U SLEEVE SEALING RING 120X110.8X6.35
N-204 REF-1332.107

RETEN U PTFE FIT SAB-163-MK1* AUTO
VI / U SLEEVE SEALING RING
85X75.6X6.40 PTFE REF-1332112 + 55-
094-0203

RETEN DESCARGADOR U PTFE FIT *SAB-
128* / PTFE SEALING RING
PS090001103040 89.3X80X6.30 N-204
REF-1332.118

(S371) RETEN U GRAFITO FIT *SAB-
163MK2+3* AUTO VI / U SLEEVE SEALING
RING GRAFIT 72X62X6.5 N- 371 REF-
1332.119

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SRG75120

SRG75121

SRG75126

SRG75127

SRG75133

SRG75138

SRG75193

SRG752121

SRG75501

SRG75502

(5204) RETEN U PTFE BLANCO FIT *SAB-
110* / U SLEEVE SEALING RING SLIDE
STOP 75X65X6.5 PTFE N-204 REF-
1332.120

(5101) RETEN U PTFE FIT *SAB-110* / U
SLEEVE SEALING RING SLIDE STOP PS19-
78X68.6X7.1 PTFE N-101 REF-1332.121

(S371) RETEN U PTFE FIT *SAB-202* / U
SLEEVE SEALING RING SLIDE AUT
70X60.6X7.1 PTFE REF-1332.126

(5204) RETEN U PTFE FIT *SAB-202* / U
SLEEVE SEALING RING 140X127.80X8.40
N-204 REF-1332.127

(5204) RETEN U PTFE FIT *SAB-202* VI
SLIDE / PTFE ROD U SLEEVE SEALING
RING 150X138.2X8.9 N-204 REF-1332.133

(5169) RETEN U PTFE FIT *SAB-110MK2* /
U SLEEVE SEALING RING 80X60X8 PTFE
N-169 REF-1332.138

(S204) RETEN U PTFE BLANCO FIT *SAB-
128* / U SLEEVE SEALING RING PS19-
95X85.6X6.4 N-204 REF-1332.193

SEALING RING FOR KN77315S-AB03B-Z
REF-1331.2121

NULO

(S212) RETEN U PTFE AZUL FIT *SAB-
110+128+163+202* / PTFE U SLEEVE
SEALING RING 22.5X17.5X3.40 304-115
LIGHT DUTY REF-1331.502

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

SRG75503

SRG75519

SRG78522

SRN7000

SRN7001

SRN7003

SRN7004

SRN70100

SRN7090

SRN7091

(5183) RETEN U PTFE AZUL FIT *SAB-
128+163+202*+*06D+05G* / PTFE U
SLEEVE SEALING RING 28X22X3.8 N-183
REF-1331.503 + 06DA503-083 + 17-
21047-00

SEARCH SRG75118 RETEN U PTFE FIT
*SAB-128* / U SLEEVE SEALING RING
PTFE 89.3X80X6.30 VARISEAL M REF-
1331.519 + 55-094-0201+1332.118

RETEN U PTFE FIT *SMC-186+188-
MK2+3* / U SLEEVE SEALING RING
VARISEAL M PTFE NEW SHAFT SEAL D =
146.1 REF-1331.522

320X85 FILTRO ASPIRACION ABIERTO FIT
*SMC-MK2+3+4+CMO-2* / SUCTION
FILTER BOTH SIDES OPEN REF-3425.082

FILTRO ASPIRACION CERRADO FIT
*TSMC-108* ONLY MK2+3 / SUCTION
FILTER CLOSED N-34A2 REF-3425.084

400X110 FILTRO ASPIRACION ABIERTO
FIT *T/SMC-112+116-MK2* / OPEN
SUCTION FILTER N-34A1 REF-3425.093

400X110 FILTRO ASPIRACION CERRADO
FIT *TSMC-116* SOLO / SUCTION FILTER
CLOSED REF-3425.095

FILTRO ASPIRACION ABIERTO FIT *HPC-
100* / OPEN SUCTION FILTER N-34A1
REF-3425.1000

280X85 FILTRO ASPIRACION *SMC-4/100*
MK1 OLD / SUCTION STRAINER CLOSED
N-34.1 REF-3425004

370X85 FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-
6+8/100-MK1* / SUCTION STRAINER
CLOSED N-34.2 REF-3425005

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SRN7092

SRN7093

SRN7094

SRN7100

SRN7101

SRN7200

SRN75004

SRN75025

SRN75034

SRN75081

SRN75082

Description

370X85X0 FILTRO ASPIRACION FIT DOBLE
ETAPA *TSMC-8/100-MK1* / SUCTION
STRAINER SIDE CLOSED N-34 REF-
3425.009

330X110 FILTRO ASPIRACION FIT
*T+SMC12+16-100* MK1 / SUCTION
STRAINER ONE SIDE CLOSED N-34.3 REF-
3425.006

295X110 FILTRO ASPIRACION FIT
*TSMC16-100* MK1 ONLY/ SUCTION
STRAINER CLOSED N-34.5 REF-3425.058

FILTRO ASPIRACION FIT *CMO-1-MK1* /
SUCTION FILTER COMPLET N° 66 REF-
4521.001 + 4521.030

FILTRO ASPIRACION FIT *CMO-1* / DUST
STRAINER N-66-B REF-3425.059

CAMPANA FILTRO ASPIRACION FIT
*CMO-24-28+CMO-14-18* / DUST
STRAINER N-7G REF-3425057

(170) FILTRO ASPIRACION FIT *SAB-128-
MK2* ONLY / SUCTION FILTER REF-
3042.004

(S170) SUCTION FILTER FIT *SAB-
163MK1* N-170 REF-4521.025

(S170) FILTRO ASPIRACION FIT *SAB-163-
MK2* / SUCTION FILTER N-170 REF-
3042.034

(S170) FILTRO ASPIRACION FIT *SAB-
128+163-MK3* ONLY / SUCTION FILTER
N-170 175 X 300 REF-3042.081

(S170) FILTRO ASPIRACION MALLA FIT
*SAB-110* / SUCTION FILTER 116 X 230
REF-3042.082 - OLD P/N 3042.045

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SRN75151

SRN75202

SRN7604

SRN7608

SRN7705

SRN7804

SRN7808

SRN7900

SRN7901

(5170) FILTRO ASPIRACION FIT *SAB-163-
MK4* / SUCTION FILTER 136.5X565 MM
N-170 REF-1517.151

FILTRO ASPIRACION FIT *SAB-202* /
SUCTION FILTER FIT 240X560 MM N-170
REF-3042.075

FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-65* 4 CIL+
TSMC HP / SUCTION STRAINER REF-
3425002

FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-65*
6+8+10 CIL + TSMC-LP / SUCTION
STRAINER REF-3425003

FILTRO ASPIRACION *BFO-5* / FILTER
SUCTION SIDE REF-1991211

FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-4/180-MK1
+ *TSMC-8/180* / SUCTION STRAINER N°
34-1 REF-3425007

FILTRO ASPIRACION FIT *SMC-6+8/180-
MK1* / SUCTION STRAINER 540X150 MM
N©° 34-2 REF-3425.008

SEARCH SRN2200 - SUCTION STRAINER
*SBO21+22* REF-1991406

SEARH SRN2101 - SUCTION STRAINER
*SBO41/42/43* REF-1991461 + 362.001-
09

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SRO7000

SRO7031

FILTRO ACEITE + CARCASA OLD *SMC*
MK1+2 UP TO 1.983 / OIL STRAINER
COMPLET N-33 REF-4524.007

INNER OIL STRAINER FIT *SMC* REF-
3425031

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SRO7032

SRO7042

SRO7056

SRO7100

SRO7105

SRO7106

SRO7252

SRO7600

SRO7705

SRO7800

SRO7833

Description

OUTER OIL STRAINER FIT *SMC-MK1*
REF-3425.032

FILTRO ACEITE MODEL 99 + CARCASA +
TUBO L =140 MM FIT *SMC-100-MK2+3*
/ UPGRADE KIT OIL FILTER

FILTRO ACEITE MODEL 99 CON TUBO 210
MM FIT *SMC-100-MK1 TO MK3* / OIL
FILTER UPGRADE MK1 TO MK3 L = 210
MM N-33 REF-4524056

FILTRO ACEITE COMPLETO FIT *CMO-1* /
OIL FILTER COMPLETE N-60 REF-4524.009

OUTER STAINER OIL FILTER FIT *CMO-1*
N-60F REF-3425055

INNER STRAINER OIL FILTER FIT *CMO-1*
N-60G REF-713425056

FILTRO ACEITE COMPLETO FIT *CMO-2* /
OIL FILTER ASSY. REF-4524.052 +
1517.179

FILTRO ACEITE COMPLETO FIT *SMC-65* /
OIL STRAINER FILTER WITH MAGNET N°
33-1 REF-4524.006

FILTRO ACEITE CARTER BOCK BFO-5 /
FILTER WITH MAGNET REF-1991213

FILTRO ACEITE COMPLETO FIT *SMC-180-
MK1* / OIL STRAINER COMPLET N° 33
REF-4524008

INNER OIL STRAINER FIT *SMC-180*
134X202 N° 33A1 REF-3425.033

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SRO7834

SRO7843

SRO7844

SRO7900

SROSS000

SST02517

SST02518

SST02519

SST02521

SST02522

SST02541

SST02542

SST02543

SST02746

SST70014

OUTER OIL STRAINER FIT *SMC-180*
153X216 N° 33A2 REF-3425.034

FILTRO ACEITE + CARCASA + TUBO FIT
*SMC-180-MK2* / OIL FILTER COMPLETE
REF-4524043

FILTRO ACEITE + CARCASA + TUBO FIT
*SMC-180-MK1* / OIL FILTER COMPLETE
REF-4524044

SEARCH SRO2100 - OIL STRAINER SBO
21/22/41/42/43 REF-1991417 + 362.003-
02

FILTER INSERT OIL SUCTION STAL S UNITS
REF-1876 747-A

SERVICE SET *A* FIT *HC-6100-MK2*
R717 REF-3189.517#

SERVICE SET *B* FIT *HC-6100-MK2*
R717 REF-3189.518#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HC-
6100-MK2* NH3 REF-3189.519#

SERVICE SET *A* FIT *HC-8100-MK2* NH3
REF-3189.521#

SERVICE SET *B* FIT *HC-8100-MK2* NH3
REF-3189.522#

SERVICE SET *A* FIT *HCT-6100-MK2*
R717 REF-3189.541#

SERVICE SET *B* FIT *HCT-6100-MK2*
R717 REF-3189.542#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HCT-
6100-MK2* NH3 REF-3189.543#

SERVICE SET *C* FIT *HC-8-100 MK1*
R717 REF-3189.746#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *SMC-
104* MK3 - REF-3189.014#

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SST70015

SST70016

SST70019

SST70020

SST70021

SST70024

SST70025

SST70026

SST700289

SST70029

SST700290

SST700291

SST700292

SST700293

Description

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-104* MK3 REF-3189.015#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104* MK3 REF-3189.016#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106* MK-3 REF-3189.019#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-106* MK3 REF-3189.020#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-106* MK3 REF-
3189.021+3189.022#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
108-MK3* REF-3189.024#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-108* MK3 REF-3189025#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-108* MK3 REF-3189026#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-116S+L-MK3 TO LL* UPGRADE
REF-3190.289#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT
*TSMC-108-MK3* REF-3189.029#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*TSMC-108S+L-MK3 TO LL* UPGRADE
REF-3190.290#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*TSMC-116S+L-MK3 TO LL* UPGRADE
REF-3190.291#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*HPC-104S-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.292#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*HPC-106S-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.293#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70030

SST70031

SST700319

SST700321

SST70034

SST70035

SST70036

SST70039

SST70040

SST70041

SST70044

SST70045

SST70046

SST70049

SST70050

SST70051

Description

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*TSMC-108-MK3* REF-3189030#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-108-MK3* REF: 3189.031#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-104E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.319#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-116E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.321+#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
112-MK3* REF-3189.034

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
112 MK3* REF-3189.035#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112* MK3 REF-3189.036#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
116-MK3* REF-3189.039#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
116 MK3* REF-3189.040#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-116 MK3* - REF-3189.041#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *TSMC-
116 MK3* REF-3189.044+#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *TSMC-
116 MK3* REF-3189045#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-116-MK3* REF-3189.046#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
104- MK2* REF-3189.049#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK2* REF-3189.050#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK2* REF-3189.051#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70053

SST70054

SST70055

SST70057

SST70058

SST70059

SST70061

SST70063

SST70065

SST70066

SST70067

SST70069

SST70070

SST70071

SST70073

SST70075

Description

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106-MK2* REF-3189.053#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-106-MK2* REF-3189.054#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-106-MK2* REF-3189.055#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
108-MK2* REF-3189.057#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-108* MK2 REF-3189.058#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-108* MK2 REF-3189.059#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT
*TSMC-108-MK2* REF-3189.061#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-108-MK2* REF-3189.063#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
112-MK2* REF-3189.065

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK2* REF-3189.066

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK2* REF-3189.067#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
116 - MK2* REF- 3189.069#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-116-MK2* - REF-3189.070#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-116-MK2* - REF-3189.071#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *TSMC-
116 MK2* REF-3189.073#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-116 MK2* - REF-3189.075#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70079

SST70082

SST70083

SST70084

SST70087

SST70088

SST70089

SST70090

SST70094

SST70097

SST70098

SST70099

SST701000

SST701001

SST70102

SST70103

Description

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-4/100-MK1* REF-3189.079#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
6/100-MK1* REF-3189.082#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-6/100-MK1* REF-3189.083

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-6/100-MK1* REF-
3189.085+3189.084#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC
8-100 MK1* REF-3189.087

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *SMC
8-100 MK1* REF-3189.088

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-8/100- MK1* REF-3189.089

SERVICE SET *D* FIT *SMC-8/100-MK1*
REF-3189.090

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-8/100- MK1* REF-3189.094

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC
12-100 MK1* REF-3189.097

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-12/100-MK1* REF-3189.098

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-12/100-MK1* REF-3189.099

SERVICE SET *A* FIT *HPC-116- MK5* REF:

3189.1000

SERVICE SET *C* FIT *HPC-116- MK5* REF:

3189.1001

SERVICE SET *A *SMC 16-100 MK1
REF.3189.102

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-16/100-MK1* OIL FLTER
UPGRADED TO MK2-3 REF-3189.103

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70104

SST70109

SST70136

SST70140

SST70143

SST70158

SST70159

SST70160

SST70162

SST70163

SST70164

SST70166

SST70167

SST70168

SST70170

SST70171

Description

SERVICE SET *C* FIT *SMC-16/100-MK1*
REF-3189.104

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TSMC-100/16 MK1* - REF-3189.109#

SERVICE SET *C* FIT *HPC-104-MK3* REF-
3189.136+3189.137#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
106-MK3* WATER REF-3189.140#

SERVICE SET *B* FIT *HPC-108-MK3* REF-
3189.143#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
104-MK4* AIR REF-3189.158#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
104 MK4* AIR REF-3189.159#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS *SMC-
104-MK4* AIR REF-3189.160#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
104-MK4* WATER REF-3189.162#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-104* MK4 WATER REF-3189.163#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104 MK4* WATER REF-3189.164#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106-MK4* AIR REF-3189.166#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
106 MK4* AIR REF-3189.167#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS *SMC-
106-MK4* AIR REF-3189.168#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106-MK4* WATER REF-3189.170#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
106 MK4* WATER REF-3189.171#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70172

SST70174

SST70175

SST70176

SST70178

SST70179

SST70180

SST70186

SST70187

SST70188

SST70190

SST70191

SST70192

SST70194

SST70195

SST70196

Description

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS *SMC-
106-MK4* WATER REF-3189172#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *SMC-108
MK4* AIR REF-3189.174#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
108 MK4* AIR REF-3189.175#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-108-MK4 - MK5* AIR REF-
3189.176#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *SMC-108
MK4* WATER REF-3189.178#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-108 MK4* WATER REF-3189.179#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-108 MK4* WATER REF-3189180#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT
*TSMC-108 MK4* WATER REF-3189.186

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*TSMC-108 MK4* WATER REF-3189.187

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS *TSMC-
108-MK4* WATER REF. 3189.188#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *SMC-112
MK4* AIR REF-3189.190#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK4* AIR REF-3189.191#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112 MK4* AIR REF. 3189.192#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *SMC-112
MK4* WATER REF-3189.194#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK4* WATER REF-3189.195#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK4* WATER REF:3189.196#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70198

SST70199

SST70200

SST70202

SST70203

SST70204

SST70290

SST70291

SST70292

SST70293

SST70294

SST70295

SST70295MK5

SST70296

SST70296MK5

SST70297

Description

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
116-MK4* AIR REF-3189198#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*SMC-116-MK4* AIR REF-3189199#

SERVICE SET *C* 30.000 HOUR FIT *SMC-
116-MK4* AIR REF-3189200#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
116-MK4* WATER REF-3189202#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS *SMC-
116-MK4* WATER REF-3189.203#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS *SMC-
116-MK4* WATER REF-3189.204#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *HPC-104
MK4* REF-3189.290#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPC-
104-MK4* REF-3189.291#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
104-MK4* NEW REF-3189.292+3189.317#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS *HPC-106
MK4* REF-3189.293#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*HPC-108S-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.294#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
106-MK4* REF-3189.295

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
104-MK4LL + MK5 AIR* REF-3190.295#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPC-
108-MK4* REF-3189.296#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
104-MK4LL + MK5* REF-3190.296#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPC-
108-MK4* REF-3189.297#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70297MK5

SST70298

SST70298MK5

SST70299

SST70299MK5

SST70300MK5

SST70301

SST70301MK5

SST70302MK5

SST70303MK5

SST70304

SST70304MK5

SST70305MK5

SST70306MK5

SST70307MK5

SST70308MK5

Description

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106-MK4LL + MK5* AIR REF-3190.297+#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
108-MK4* REF-3189.298#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
106-MK4LL + MK5* WATER REF-
3190.298#

RECOMMENDED YEARLY SERVICE FIT
*SMC-104+8 MK4* WATER REF-
3189.299#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *SMC-
108-MK4LL + MK5* AIR REF-3190.299#

SERVICE SET *A* FIT *SMC-108-MK4 LL +
MK5* WATER REF-3190.300#

RECOMMENDED YEARLY SERVICE FIT
*SMC-112+116-MK4* REF-3189.301#

SERVICE SET *A* FIT *SMC-112-MK4 LL +
MK5* AIR REF-3190.301#

SERVICE SET *A* FIT *SMC-112-MK4 LL +
MK5* WATER REF-3190.302#

SERVICE SET *A* FIT *SMC-116-MK4 LL +
MK5* AIR REF-3190.303#

RECOMMENDED YEARLY SERVICE FIT
*SMC-112+116 MK2-3* REF-3189.304#

SERVICE SET *A* FIT *SMC-116-MK4 LL +
MK5* WATER REF-3190.304#

SERVICE SET *A* FIT *TSMC-108-MK4 LL
+ MK5* AIR REF-3190.305#

SERVICE SET *A* FIT *TSMC-108-MK4 LL
+ MK5* WATER REF-3190.306#

SERVICE SET *A* FIT *TSMC-116-MK4 LL
+ MK5* AIR REF-3190.307#

SERVICE SET *A* FIT *TSMC-116-MK4 LL
+ MK5* WATER REF-3190.308#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70309MK5

SST70310

SST70310MK5

SST70311

SST70311MK5

SST70312MK5

SST70313MK5

SST70314MK5

SST70315MK5

SST70316MK5

SST70317

SST70317MK5

SST70318

SST70319

Description

SERVICE SET *A* FIT *HPC-104-MK4 LL +
MK5* WATER REF-3190.309#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPC-
106-MK4LL/MK5* REF-3189.310

SERVICE SET *A* FIT *HPC-106-
MK4LL+MK5* REF-3190.310#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPC-
108-MK4LL/MK5* REF-3189.311

SERVICE SET *A* FIT *HPC-108-
MK4LL+MK5* REF-3190.311#

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *SMC-104+108- MK4 LL + MKS5 REF-
3190.312#

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *SMC-112+116- MK4 LL + MK5 REF-
3190.313#

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *TSMC-108- MK4 LL + MK5 REF-
3190.314#

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *TSMC-116- MK4 LL + MK5 REF-
3190.315#

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *HPC-104+108 MK4 LL / MK5 REF-
3190.316#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
104-MK4-CO2* REF-3189.317

ANNUAL SERVICE OIL FILTER (FLR-70153)
FIT *HPC-112+116 MK4 LL / MK5 REF-
3190.317#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-106E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.318#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPC-
108-MK4-CO2* REF-3189.319#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST70320

SST70321

SST70322

SST70323

SST70324

SST70325

SST70886

SST70887

SST70901MK5

SST70903MK5

SST70927MK5

SST70934MK5

SST70935MK5

Description

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-112E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.320#

SERVICE SET *C* FIT *HPC-106- MK3*
CO2 (10/2002-ONWARDS) REF: 3189.321

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*TSMC-108E-MK43 TO LL* UPGRADE REF-
3190.322#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*TSMC-116E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.323#

SERVICE SET A FIT *HPC112+MK4LL+MKS5
TO LL* UPGRADE REF-3190.324#

SERVICE SET NON-RETURN PARTS FIT
*SMC-108E-MK3 TO LL* UPGRADE REF-
3190.325#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK4+5* AIR R717 TE ABOVE 0
COOLED REF-3189.886

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-112-MK4+5* WATER R717 TE
ABOVE 0 REF-3189.887#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK4LL+MK5* AIR HFC REF-
3189.901

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK4LL+MK5* WATER HFC
REF-3189.903

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-116-MK4LL+MK5* WATER HFC
REF-3189.927

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK4LL+MK5* R717 AIR
TE=ALL REF-3189.934

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-104-MK4LL+MK5* R717 WATER

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N Description Compressor
TE=ALL REF-3189.935
SST70947MK5 SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*SMC-116-MK4LL+MK5* R717 WATER SABROE
TE=ALL REF-3189.947
SST70953MK5 SERVICE SET A-SUPPLEMENTARY FIT
*SMC+HPC-104-MK2+4LL+MK5* REF- SABROE
3189.953
SST70957MK5 SERVICE SET A-SUPPLEMENTARY FIT
*T/SMC+HPC-116-MK2+4LL+MK5* REF-  SABROE
3189.957
SST71226 SERVICE SET A *CMO-14 MK1* REF-
SABROE
3189.226#
SST71227 SERVICE SET B *CMO-14 MK1* REF-
SABROE
3189.227#
SST71232 SERVICE SET C *CMO-16 MK1* REF-
SABROE
3189.232#
SST71236 SERVICE SET C *CMO-18 MK1* REF-
SABROE
3189.236#
SST72111 SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *CMO-
SABROE
24-MK2* REF-3189.111#
SST72112 SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
SABROE
*CMO-24-MK2* REF-3189.112#
SST72113 SERVICE SET "C" 30.000 HOURS FIT
SABROE
*CMO-24-MK2* REF-3189.113#
SST72115 SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *CMO-
SABROE
26 MK2* REF-3189.115#
SST72116 SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
SABROE
*CMO-26 MK2* REF-3189.116#
SST72117 SERVICE SET "C" 30.000 HOURS FIT
SABROE
*CMO-26-MK2* REF-3189.117#
SST72119 SERVICE SET "A" 5.000 HOURS FIT *CMO-
SABROE
28 MK2* REF-3189.119
SST72120 SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
SABROE

*CMO-28-MK2* REF-3189.120#



Ralco P/N

SST72121

SST72124

SST72125

SST72146

SST72147

SST72148

SST72150

SST72151

SST72154

SST72155

SST72156

SST72240

SST72278

SST72279

SST72280

SST72282

Description

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*CMO-28 MK2* REF-3189.121#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*TCMO-28-MK2* REF-3189.124+#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*TCMO-28-MK2* REF-3189.125#

SERVICE SET "A" 5.000 HOURS FIT *HPO-
24-MK2* CO2 REF-3189146

SERVICE SET "B" 10.000 HOURS FIT *HPO-
24 REF-3189.147

SERVICE SET "C" 30.000 HOURS FIT *HPO-
24-MK2* CO2 REF-3189.148 + 3189.149#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPO-
26* REF-3189.150#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPO-
26-MK2* REF-3189151

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPO-
28-MK2* REF-3189.154#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPO-
28 MK2* REF-3189.155#

SERVICE SET "C" 30.000 HOURS FIT *HPO-
28-MK2* CO2 REF-3189.156

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*HPO-26* CO2 (2003-2005) REF-3189.240

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPO /
CMO-24-MK2* REF-3189.278#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPO
/ CMO-24* CO2 (2005 ONWARDS) REF-
3189.279#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT *HPO
/ CMO-24* CO2 (2005 ONWARDS) REF-
3189.280#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPO
26-CO2* FROM2005 REF-3189.282#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

SST72283

SST72284

SST72286

SST72287

SST72314

SST72316

SST72330

SST72331

SST72870

SST72872

SST72878

SST73871

SST73878

SST75000

SST75001

SST75002

Description

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPO
26-CO2* FROM2005 REF-3189.283#

SERVICE SET *C*30.000 HOURS FIT *HPO
26-CO2* FROM2005 REF-3189.284#

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *HPO
28-CO2* FROM2005 REF-3189.286#

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT *HPO
28-CO2* REF-3189.287#

RECOMMENDED YEARLY SERVICE FIT
*T/CMO-2-MK2* REF-3189.314

PARTIAL SET RECOMMENDED YEARLY
SERVICE FIT *HPO-MK2 CO2 AND CO2 50
BAR* REF-3189.316

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*CMO-38-MK2* REF-3189.330

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*CMO-38-MK2* REF-3189.331

SERVICE SET *A* 5.000 HOURS FIT *CMO-
28* R404A/R507 REF-3189.870

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*CMO-28* R404A/R507 REF-3189.872

SERVICE SET *C* FIT *CMO-38*
R404A/R507 REF-3189.878

SERVICE SET *B* 10.000 HOURS FIT
*CMO-38* R404A/R507 REF-3189.871#

SERVICE SET *C* 30.000 HOURS FIT
*CMO-38* R404A/R507 REF-3189.878#

SERVICE SET 5.000 HOURS FIT *SAB-
128+163 MK3* REF-3089.000#

SERVICE SET FIT SAB-163 MK3 AUTO VI
30000 HOURS REF-3089.001#

SERVICE SET FIT *SAB-163 MK3 MAN VI
30.000 HOURS REF-3089.002#

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



i3

Ralco P/N

SST75003

SST75004

SST75005

SST75006

SST75007

SST75008

SST75009

SST75010

SST75011

SST75012

SST75013

SST75014

SST75015

SST75016

SST75017

Description

SERVICE SET FIT *SAB-202* 5.000 HOURS
REF-3089.003#

SERVICE SET FIT *SAB-202* AUTO VI
30.000 HOURS REF-3089.004#

SERVICE SET FIT *SAB-202* MAN VI
30.000 HOURS REF-3089.005+3084.391#

SERVICE SET FIT *SAB-128 MK3* 30.000
HOURS REF-3089.006#

SERVICE SET FIT *SAB-110 MK1+MK2*OIL
FILTER (FLR75040) 50.000 HOURS REF-
3089.007#

SERVICE SET FIT *SAB-110 MK1* 30.000
HOURS REF-
3089.008+3084.307+3084.308#

SERVICE SET FIT *SAB-128+163 MK2*
5.000 HOURS REF-3089009

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK2* AUTO VI
30.000 HOURS REF-3089.010

SERVICE SET FIT *SAB-163 MK2 MAN VI*
30.000 HOURS REF-3089.011#

SERVICE SET FIT *SAB-128 MK2* MAN VI
30.000 HOURS REF-3089.012#

SERVICE SET 5.000 HOUS FIT *SAB-128 +
163* MK1 REF-3089013#

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK1* AUT VI
30.000 HOURS REF-3089014+#

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK1* MAN VI
30.000 HOURS REF-3089.015+3084.015#

SERVICE SET FIT *SAB-128-MK1* 30.000
HOURS REF-3089.016

SERVICE SET FIT *C* 30.000 HOURS *SAB-
163-MK3 ROTA* REF-3089017 HIGH
SPEED

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SST75018

SST75019

SST75020

SST75021

SST75022

SST75023

SST75024

SST75025

SST75026

SST75027

SST75028

SST75232

SST75234

SST75330

SST78215

SERVICE SET FIT *C* 30.000 HOURS *SAB-
128-MK3 ROTA* REF-3089.018 HIGH
SPEED

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK3* REF-
3089.019#

SERVICE SET FIT *SAB-110-MK2* 30.000
HOURS REF-3089.020#

SERVICE SET FIT *SAB-110-MK2* 30.000
HOURS ROTATUNE REF-3089.021#

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK4* 5.000
HOURS REF-3089.022#

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK4 AUTO VI*
30.000 HOURS REF-3089.023

SERVICE SET FIT *SAB-163 MK4 MAN VI*
30.000 HOURS REF-3089.024#

SERVICE SET 5.000 HOURS FIT *SAB-128-
MK4* REF-3089.025#

SERVICE SET FIT *SAB-128 MK4* 30.000
HOURS REF-3089026

SERVICE SET FIT *SAB-163-MK4-ROTA
REF-3089.027#

SERVICE SET 30.000 HOURS FIT *SAB-
128-MK4-ROTA* REF-3089.028

SERVICE SET *C* OVERHAUL FIT *SAB-
128-S/M/L/E R1270* REF-3089.232

SERVICE SET *D* OVERHAUL FIT *SAB-
128-S/M/L/E R1270* REF-3089.234

OVERHAUL SET 30000HRS FIT *SAB-330*
REF-3084.046

SERVICE SET *B* FIT *SMC-186-MK2* REF-
3189.215

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

SST78216

SST78222

SST78224

SST78247

SST78254

SST78255

SST78256

SST78270

SST78271

SSTFS070

SSTFSO071

SSTFS072

SSTFS073

SSTFS074

SSTFSO75

Description

SERVICE SET *C* FIT *SMC-186-MK2*
REF-3189.216

SERVICE SET *A* FIT *TSMC-188-MK2*
REF-3189222

SERVICE SET *C* FIT *TSMC-188-MK2*
REF-3189.224 + 3189.225

SERVICE SET *B* FIT *SMC 4-180-MK1*
REF-3189.247

SERVICE SET *A* FIT *SMC-6-180-MK1
R717* REF-3189.254#

SERVICE SET *B* FIT *SMC-6-180-MK1
R717* REF-3189.255#

SERVICE SET *C* FIT *SMC-6-180-MK1*
R717 REF-3189.256+3189.257

SERVICE SET *A* FIT *SMC-8-180-MK1
R717* REF-3189.270#

SERVICE SET *B* FIT *SMC-8-180-MK1
R717* REF-3189.271#

SET *C* 30.000 HOURS OVERHAUL
(FLRFSO03) FIT FRICK *SAB+233E* A-

FRAME NH3+R-22+R717 REF-3089.070#

SET *D* MAJOR OVERHAUL (FLRFS002)
FIT FRICK *SAB-2335* A-FRAME REF-
3089.071

SET *D* MAJOR OVERHAUL FIT FRICK
*SAB-233L* A-FRAME REF-3089.072#

SET *D* MAJOR OVERHAUL (FLRFS002)
FIT FRICK *SAB-233E* A-FRAME REF-
3089.073#

SET *C* 30.000 HOURS OVERHAUL
(FLRFSO03) FIT FRICK *SAB-283-S+L*
NH3+R-22+R717 REF-3089.074#

SET *D* MAJOR OVERHAUL FIT FRICK
*SAB-283-S/L* NH3+R-22 - A-FRAME -

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

SSTFS076

SSTFSO077

SSTFS078

SSTFS079

SSTFS085

SSTFS086

SWR75030

TLT7000

TLT7009

TLT702000

TLT75110

TLT75128

OHU 4136 REF-3089.075#

SET *C* 30.000 HOURS OVERHAUL
(FLRFS2402) FIT FRICK *SAB+XJF-151-
S+M+L+E* NH3+R-22+R717 REF-
3089.076+3089.032

SET *D* MAJOR OVERHAUL FIT FRICK
*SAB-151-S/M* R717/HFC+R22/HCFC
REF-3089.077+3089.033

SET *D* MAJOR OVERHAUL FIT FRICK
*SAB-151-L/E* R717/HFC+R22/HCFC REF-
3089.078+3089.034

SET *D* MAJOR OVERHAUL FIT FRICK
*SAB-151-S/M/L/E* NH3+R-22 - UNTILL
07/2017 REF-3089.079

SET *C* - 30.000 HOURS OVERHAUL SET -
*TDSH + TDSL-283* REF-3089.085

SET *C* - 30.000 HOURS OVERHAUL SET -
*TDSH-355* REF-3089.086

SEALING WIRE REF-1463.030

LLAVE ALLEN SELLO PRENSA FIT *SMC* /
HEX WRENCH NV4 90X90 4MM REF-
1612.392 + 1612.402+1612.396+3084.374

JUEGO HERRAMIENTAS FIT *SMC* /
STANDARD SET OF TOOLS REF-
703183109

JUEGO HERRAMIENTAS FIT *SMC-
MK3+MK3LL* / TOOL KIT TOP COVER
REF-3183.2000

EXTENDED SET OF TOOLS FIT *SAB-110*
MK1+2+ROTA REF-3083.155

KIT HERRAMIENTAS PARA TORNILLO
*SAB-128* / STD SET TOOLS N° A-401
REF-3083.044

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

TLT75128002

TLT75128041

TLT75128042

TLT75128043

TLT75128060

TLT75128061

TLT75128062

TLT75128063

TLT75128095

TLT75128096

TLT75128097

CILINDRO CON AGUJERO 18 MM FIT
*SAB-128 * / WASHER DISMOUNTING
ROTOR 30X23 MM 3083.002

PUENTE CON 4 AGUJEROS FIT *SAB-128*
/ PULLER 80X40X10 3083.041

DISCO CON 8 AGUJEROS ROSCADOS
8MM FIT *SAB-128* / PULLER DISC
90/60X10 3083.042

DISCO ACERO 90/60X20 FIT SAB-128 /
PULLER 3083.043

PULLER F/BEARING SAB-128 3083.060

CILINDRO FIT SAB-128 / FITTING TOOL
FOR BEARING 60/46X160 MM 3083.061

DISCO CON AGUJERO ROSCADO 10 MM
FIT SAB-128 / FITTING TOOL FOR
BEARING 90/50X23 MM 3083.062

CILINDRO CON BRIDA + AGUJERO 18
MM FIT *SAB-128* / PULLER DRIFT
60X40X130 MM 3083.063

TORNILLO EXAGONAL L=30 MM
ROSCADO FIT SAB-128 / SCREW
BEARING ADJUNSTEMENT 3083.095

PLETINA 2 AGUJEROS +1 ROSCADO 6MM
FIT *SAB-128* / TOOL BEARING
ADJUSTEMENT 140X40X10 3083.096

CILINDRO CON AGUJERO 12 MM + 2
ROSCADOS 5 MM FIT SAB-128 /
RETAINING CUP MALE 52X25 MM
3083.097

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

TLT75128098

TLT75128126

TLT75128127

TLT75128129

TLT75128147

TLT75128150

TLT75128156

TLT75128271

TLT75128A

TLT75163

TLT75163A

CILINDRO CON AGUJERO 12 MM + 2
ROSCADOS 5 MM FIT SAB-128 /
RETAINING CUP FEMALE 46X23 MM
3083098

PLETINA CON AGUJERO 12 MM FIT *SAB-
128* / LOCKING TOOL FOR ROTOR
130X40X15 MM 3083.126

DISCO ACERO 100/80X20 FIT *SAB-128* /
PULLER THRUST RING MALE 3083.127

VARILLA ROSCADA FIT *SAB-128+163* /
STUD BOLT M-10X160 2112.129

VARILLA FIT *SAB-128* / GUIDE PIN M-
16X50/300 2112.147

CANCAMO ELEVACION FIT *SAB-128* /
EYE BOLT M12 DIN 580 REF- 1427.150

CANCAMO ELEVACION FIT *SAB-128+
GRASS SCREW* / EYE BOLT M16 DIN 580
1427.156+528221104

TORNILLO EXAGONAL FIT SAB-128 / HEX
HEAD BOLT M-16X130 DIN-933 8.8 FZB
1424.271

ALQUILER KIT HERRAMIENTAS PARA
TORNILLO *SAB-128* / STD SET TOOLS
TO RENT REF-3083044A

KIT HERRAMIENTAS PARA TORNILLO
*SAB-163* / STD SET TOOLS N° A-401
REF-3083047

ALQUILER KIT HERRAMIENTAS PARA
TORNILLO *SAB-163* / STD SET TOOLS
TO RENT REF-3083047A

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

TLT75202037

TLT75202167

TLT75202172

TLT75202174

TLT75202177

TLT75202181

TLT75202182

TLT75202A

TRM45243

TRM45246

TRM45249

TRM45252

Description

TOOL THREADED PIN FIT *SAB-202* M-14
KOKO REF-1427.037

TOOL THRUST PLATE FIT *SAB-202*
50X20X270 REF-3083.167

TOOL PULLER FOR BEARING FIT *SAB-
202* 40X20X145 REF-3083.172

TOOL MOUNTING BUSHING BALL
BEARING INNER RING FIT *SAB-202* REF-
3083.174

TOOL PLATE DISMOUNTING ROTORS FIT
*SAB-202* 60X25X360 REF-3083.177

TOOL THRUST PLATE MOUNTING
BEARINGS FIT *SAB-202* 40X15X150 REF-
3083.181

TOOL WASHER MOUNTING BEARINGS FIT
*SAB-202* 130X17X15 REF-3083.182

ALQUILER KIT HERRAMIENTAS PARA
TORNILLO *SAB-202* / STD SET TOOLS
TO RENT N° A-401 REF-3083.184

SCREW-IN RESISTANCE THERMOMETER
FIT *GRASSO SCREW* TYPE 406-30 PT100
A-60/+140C LENGTH 30MM, 4-20MA
OUTPUT, REF: 630498243

SCREW-IN RESISTANCE THERMOMETER
FIT *GRASSO SCREW* TYPE 406-60 PT100
A-60/+140C LENGTH 60MM, 4-20MA
OUTPUT, REF: 630498246+6-0535-00276

SCREW-IN RESISTANCE THERMOMETER
FIT *GRASSO SCREW* TYPE 406-90 PT100
A-60/+140C LENGTH 90MM, 4-20MA
OUTPUT, REF: 630498249

SCREW-IN RESISTANCE THERMOMETER
FIT *\GRASSO SCREW* PT100 A-25/+85C
T15TR10 C LENGTH 120MM 4-20MA (ST-
40 100 420) REF: 630498252

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

TRM45258

TRM7000

TRM7010

TRM7201

TRN75295

TRN75296

TRN75297

SCREW-IN RESISTANCE THERMOMETER
FIT *GRASSO SCREW* PT100 A-60/+140C
TYPE 406 LENGTH 180MM 4-20MA (ST-40
100 420) REF: 630498258

TERMOMETRO VERTICAL FIT
*SMC+CMO-2* VAINA DE 60 MM /
STRAIGHT THERMOMETER 150 SHORT
STEM -50 / +50 © C REF-
1543.211+1544.058

TERMOMETRO VERTICAL FIT
*SMC+CMO-2* VAINA DE 60 MM /
STRAIGHT THERMOMETER 150 SHORT
STEM 0 /200 © C REF-1543.210 +
1543.087

TERMOMETRO *CMO* - 60 / + 50 °C.
CANA LARGA / THERMOMETER 150
LONG STEM REF-
721543.222+1543.086+1544.059

POSITION TRANSMITER FIT *SAB-202-L*
REF-1373.295 - GENUINE ITEM

POSITION TRANSMITER FIT *SAB-202-S*
REF-1373.296 - GENUINE ITEM

POSITION TRANSMITER FIT *SAB-202-L
VI* REF-1373.297 - GENUINE ITEM

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

TRN75301

TUB7007

TUB7010

TUB7026

TUB7042

POSITION TRANSMITER FIT *SAB-202-S
VI* REF-1373.301 - GENUINE ITEM

ASSEMBLY ROD + NOZZE FIT *SMC-104L*
ORIGINAL / SUPPORTING PIPE COMP.
REF-3424.067

SUCTION PIPE OIL PUMP FIT *SMC* REF-
3141.110 (OLD 3141.060)

CONNECTION FOR DISCHARGE OIL PIPE
FIT *SMC 100* REF-2333.026

INSIDE BY-PASS OIL FILTER FIT *SMC*
W.R-717 OIL COOLER N-33B2 REF-
3141.142

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

TUB7077

TUB7095

TUB7100

TUB7212

TUB7213

TUB7216

TUB7296

UNI75001

UNI75007

UNI75008

UNI753015

UNI75506

UNI75524

UNL7000

Description

OIL PIPE SUCTION FIT *SMC-MK4* N-33C
REF-3141.177

JUEGO DE TUBOS SOLO PARA
REGULACION CAPACIDAD FIT *SMC-108-
MK2+3* / ONLY PIPING SET CAPACITY
REGULATING REF-3143.395

OIL PRESSURE PIPE COMPLETE FIT *CMO-
1* REF-3141.101

CONNECTING PIECE2 TUBED =4 MM
REF-2333.012

CONNECTING PIECE2 TUB D = 4 MM
REF-2333.013

PIPE SECTION WITH FLARE FIT *SMC*
REF-2333.016

PIPE HOLDER FIT *CMO* REF-1377.096

COMUNICATION MODULE UNISAB REF-
1576.001 - GENUINE

FRONT COVER INCLUDED DISPLAY
UNISAB-2 RELAY BOARD REF-1573007
+1574016

RELAY PRINT UNISAB RT/S REF-1574.008-
R - GENUINE

DISPLAY FOR PANEL MOUNTING KM2
UNISAB Il FIT* SAB- 233E* REF-1573.015
- GENUINE

UNISAB Il RETROKIT FOR SAB SCREW
COMPRESSOR REF-3088.506 - GENUINE

UNISAB Il RETROKIT FOR GRAM SCREW
COMPRESSOR *GSV-50+64* AUTO VI
REF-3088.524 - GENUINE

HOUSING UNLOADER CYLINDER FIT
*SMC* SINGLE PIPE CONN. N-12A1 REF-
3135.147+3135.212

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

UNL7001

UNL7002

UNL7003

UNL7004

UNL7005

UNL7006

UNL7007

UNL7008

UNL7009

UNL7010

Description

HOUSING UNLOADER CYLINDER FIT
*TSMC* HP SIDE REF-3135.148

PISTON DESCARGADOR CAJERA FIT
*SMC*/ UNLOADING CYLINDER PISTON
HOUSING N-12B REF-3135.034

PISTON ROD 75 MM FIT *SMC*
UNLOADING CYLINDER N-12C REF-
3135.041

PISTON ROD 100 MM FIT *SMC*
UNLOADING CYLINDER N-12C.2 REF-
3135.042

PISTON ROD 125 MM FIT *SMC*
UNLOADING CYLINDER N-12C REF-
3135.043

PISTON ROD 150 MM FIT *SMC*
UNLOADING CYLINDER N-12C REF-
3135.044

PISTON ROD 82 MM GROUNDED FIT
*TSMC* HP ONLY UNLOADING CYLINDER
N-12C.5 REF-3135.140

RECTANGULO DESCARGADOR FIT
*SMC/HPC100* / UNLOADING FRAME
MECHANISM RECTANGULAR ASSEMBLED
N-13 REF-3184.216 +
3135.066+3135.065+3135.076+3135.081

BRACKET UNLOADING MECHANISM
*SMC* SET WITH BRACKETS WITH
PIN+ROCKER ARMS+SPRING N-14 REF-
0005.104

ANILLO ALZA VALVULA + BULONES FIT
*SMC-S+L* / UNLOADING RING + PINS
N-19B REF-3135.054

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




SEE8

3 B8

Ralco P/N

UNL7011

UNL7016

UNL7017

UNL7018

UNL7019

UNL7020

UNL7021

UNL70214

UNL7022

UNL7030

Description

ANILLO ALZA VALVULAS + BULONES
*SMC-E* / UNLOADING RING WITH PINS
N-19B-2 REF-3135.173

SOPORTE BALANCEADOR *SMC-100-
MK1+2+3 / BRACKET WITH PIN N-14A1
REF-3135.060

SPACING RING FIT *SMC* N-14B-1 REF-
2124.003

TORNILLO FIJACION BALANCIN FIT
*SMC* / ROUND HEAD PIN BOLT WITH
HOLE N-14C1 REF-NO P/N

SEARCH SPGW6 SPLIT SPRING WASHER
11.8X6.1X1.6 M6 DIN128A N° 14D1 REF-
1437.022

BALANCIN FIT *SMC-100+65* / ROCKER
ARM UNLOADING MECHANISM N-15A
REF-3135.096+3135.206

SEARCH UNL7031 ASIENTOS BALANCIN
FIT *SMC-100-MK1+2+3+ SMC65* /
BEARING CUP ROCKER FIT WITHOUT
THREAD LONG 28 MM N-15B.1 REF-
3135.099

UNLOADING CYLINDER COMPLET FIT
*SMC-MK5* SINGLE PIPE PISTON ROD 75
MM N-12 REF-3135.149+3135.214

SEARCH UNL7042 ASIENTO BALANCIN
ROSCADO FIT *SMC-100* H.P. TSMC /
BEARING CUP ROCKER WITH THREAD N-
15B.2 REF-3135.101+3135.211

NUEVO BALANCIN FIT *SMC+HPC-
100+MK1-2-3* / NEW ROCKER ARM
UNLOADING MECHANISM N-15A REF-
3135.206+3135.096

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

UNL7031

UNL7040

UNL7042

UNL7049

UNL7050

UNL7051

UNL7052

UNL7060

UNL7061

UNL7100

Description

NUEVO ASIENTO BALANCIN FIT
*SMC+HPC-100-MK4* / NEW BEARING
CUP ROCKER FIT TWO MARKS LONG 28
MM + 2.008 N-15B.1 REF-
3135.210+3135.099

BALANCIN FIT *SMC-100-MK4* / ROCKER
ARM UNLOADING MECHANISM +
MODEL(2008) N-15A-1 REF-3135.208

ASIENTO BALANCIN ROSCADO FIT *SMC-
100* H.P. TSMC / NEW BEARING CUP
ROCKER THREADED - MODEL 2008 N-
15B.2 REF-3135.211+3135.101

UNLOADING CYLINDER COMPLET FIT
*SMC* SINGLE PIPE PISTON ROD 75 MM
N-12 REF-3135.149+3135.214

UNLOADING CYLINDER COMPLETE FIT
*SMC* SINGLE PIPE CONN. PISTON ROD
100 MM N-12 REF-3135.150+3135.215

UNLOADING CYLINDER COMPLETE FIT
*SMC* SINGLE PIPE CONN. PISTON ROD
125MM N-12 REF-3135.151+3135.216

UNLOADING CYLINDER COMPLETE FIT
*SMC* SINGLE PIPE CONN. PISTON ROD
150 MM N-12 REF-3135.152 + 3135.217

HOUSING UNLOADER CYLINDER FIT
*T/SMC 100* DOUBLE PIPE CONN. REF-
3135.160+3184.1011

UNLOADING CYLINDER COMPLET FIT
*TSMC-100* HP SIDE SINGLE PIPE CONN.
PISTON ROD 82 MM REF-3135.161

DESCARGADOR COMPLETO FIT *CMO-1*
/ UNLOADER MECHANISM COMPLETE N-
12 REF-3135.167 + 3135.107

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

UNL7102

UNL7108

UNL7109

UNL7110

UNL7200

UNL7201

UNL7202

UNL7203

UNL7300

UNL75004

UNL75058

UNL75063

UNL76001

SUPPORT FOR UNLOADING CYLINDER FIT
*CMO-1* REF-2212072

UNLOADING CYLINDER FIT *CMO-1* N-
12N REF-3135.108

UNLOADING PISTON FIT *CMO-1* N-12-
Z REF-3135.109

DESCARGADOR FIT *CMO-1/
UNLOADING RING WITH PINS N-19B
REF-3135112

UNLOADING FIT *CMO-2* MECHANISM
COMPLETE N-12 REF-3135.172

DESCARGADOR CAMISA SOLO FIT *CMO-
2* / UNLOADING RING CILINDER ONLY
N-12E REF-3135.170

PISTON DESCARGADOR CAMISA SOLO
FIT *CMO-2 + 3* / UNLOADING PISTON
ONLY N-12D-1 REF-3135.169

UNLOADING MECHANISM BOTTOM FIT
*CMO-2* REF-3135.168

UNLOADING FIT *T/CMO-30* CAPACITY
MECHANISM COMPLETE N-12 REF-
3135.203

(S350) ANGULAR POSITION TURNING
TRANSMITER FIT *SAB-163+202* REF-
3448.004 - ITEM ORIGINAL/ GENUINE
ITEM

(5210.1) SPINDLE FOR CAPACITY
INDICATOR FIT *SAB-163-MK3* AUT +
MAN VI REF-3045.058

(S390) SPINDLE AUT. VI FIT *SAB-202*
REF-3044.063

UNLOADING CYLINDER WITH 74.4 MM
PISTON ROD FIT *SMC-65* N-12-1 REF-
3135.001

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

UNL76002

UNL76003

UNL7604

UNL7610

UNL7616

UNL7800

UNL7802

UNL7808

UNL7820

UNL7821

UNL7890

UPG7024

Description

UNLOADING CYLINDER WITH 94.4 MM
PISTON ROD FIT *SMC-65* N-12-2 REF-
3135.002

UNLOADING CYLINDER WITH 112.4 MM
PISTON ROD FIT *SMC-65* N-12-3 REF-
3135.003

UNLOADING CYLINDER WITH 130.4 MM
PISTON ROD FIT *SMC-65* N-12-4 REF-
3135.004

ANILLO ALZA VALVULA + BULONES FIT
*SMC-65* / UNLOADING RING+PINS N-
19B REF-3135.053

BRACKET WITH PIN *SMC-65* N-14A1
REF-3135.059

DESCARGADOR ALZA VALVULA FIT *SAB-
180 MK2* / UNLOADING RING WITH PIN
REF-3135.194 + 3135.163

PISTON DESCARGADOR CAJERA FIT
*SMC-180*/ UNLOADING CYLINDER
PISTON HOUSING N-12B REF-3135.035

RECTANGULO DESCARGADOR FIT *SMC-
180* / UNLOADING FRAME MECHANISM
RECTANGULAR ASSEMBLED REF-0005.102

BALANCIN FIT *SMC-180* / ROCKER ARM
UNLOADING MECHANISM N-15A REF-
3135.097

ASIENTOS BALANCIN FIT *SMC-180* /
BEARING CUP ROCKER WITHOUT
THREAD N-15B.1 REF-3135.100

DESCARGADOR ALZA VALVULA FIT *SAB-
180 MK1* / OLD UNLOADING RING WITH
PINS REF-3135.055

UPGRADE KIT DISCHARGE VALVE SEAT FIT
*SMC-100-MK4-CO2-VHT* REF-3188.702

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

VAL42517

VAL7000

VAL7003

VAL7010

VAL7013

VAL7100

VAL7200

VAL7210

VAL7211

VAL75107

VAL7610

KIT 2 VALVULAS DESCARGA FIT *RC-12E*
NH3 / SET 2 DISCHARGE VALVE RING
PEEK MATERIAL R-717
93.8X69.8X4+153.8X129.8X4 11.34.130

VALVULA ASPIRACION FIT *SMC-100*
D=133 X103 X0.8 / SUCTION VALVE RING
N-19F REF-3131.021+3131.021LL

VALVULA ASPIRACION FIT *SMC* NH3
132.6X103.2X1.2 / SUCTION VALVE RING
R-717 N-19F REF-3131022

VALVULA DESCARGA FIT *SMC-100* +
ASP.*SMC-65* / DISCHARGE VALVE RING
97.9X68.2X0.8 REF-3131.015+3131.015LL

VALVULA DESCARGA FIT *SMC* NH3 /
DISCHARGE VALVE RING R-717
97.9X68.2X1.2 N-19F REF-3131016

VALVULA ASPIRACION *CMO-1* /
SUCTION VALVE RING 91.8X66X0.8 N-19F
REF-3131.014

VALVULA ASPIRACION *CMO-2* / RING
PLATE SUCTION VALVE 92.7X71.1X0.8 N-
19F REF-3131.072

VALVULA DESCARGA *CMO-2+1* /
DISCHARGE RING VALVE 63.8X34X0.8 N-
20C REF-3131.006

VALVULA DESCARGA *HPO-CMO-2* CO2
/ DISCHARGE RING VALVE 64X34X1.2
REF-3131.073

(260) VALVE CONE FIT *SAB-163-MK3*
REF-3042.107

VALVULA DESCARGA FIT *SMC-65* /
DISCHARGE VALVE 65X36X0.8 REF-
3131008

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




a
a
a
a

=
=a
=t
.

Ralco P/N

VAL7704

VAL7714

VAL7800

VAL7803

VAL7810

VAL7813

VSG7000

VSG7001

VSG7003

VSG7010

VSG70106

VSG7012

Description
SUCTION VALVE REED *F-4* REF-5229
DISCHARGE VALVE REED *F-4* REF-5243

VALVULA ASPIRACION FIT *SMC-180* R-
22 / SUCTION VALVE RING 224X194X0.8
REF-3131.064

VALVULA ASPIRACION FIT *SMC-180-
MK2* NH3 / SUCTION VALVE RING
224X194X1.2 R-717 REF-3131.074

VALVULA DESCARGA FIT *SMC-180* R-22
/ DISCHARGE VALVE RING HCFC
175X145X0.8 N-20C1 REF-3131.065

VALVULA DESCARGA FIT *SMC-180* NH3
/ DISCHARGE VALVE RING R-717
175X145X1.2 REF-3331.026

VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC-MK2* D=
28 MM 24 BAR 615MM / BY-PASS VALVE
N-24-7 FLANGED 81.9X81.9 MM
3137.009+3137.1007

VALVULA SEGURIDAD 22 BAR *SMC*
MK2+3+4* D= 28 MM 615 MM2 / NEW
SAFETY VALVE N-24-5 83X83X10 L = 160
MM REF-3137.007 - 2416.071 - 3137.1006

SAFETY VALVE FIT *TSMC-100-MK2+3* 28
MM 12 BAR REF-3137.1003 + 3137.018 +
2416.070

VALVULA PRESION ACEITE *SMC-100*
MK1 OLD / OIL PRESSURE ASSY N-22
REF-3142.002

CHECK VALVE OIL PUMP RT FIT *SMC-
MK4+5* 16 BAR N-4L REF-1364.306

VALVULA REGULACION ACEITE
*SMC+CMO* MK3+2 NEW / OIL
REGULATING PRESURE VALVE N-22 MOD-
95 REF-3142.150 + 3142.004+3184.362

Compressor
SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

VSG7015

VSG7031

VSG7033

VSG7046

VSG7091

VSG7100

VSG7150

VSG7190

VALVULA RETENCION 2 1/2 ORAV218

VALVULA SEGURIDAD FIT *HPC-100* D=
28 MM 39 BAR 615MM2 / BY-PASS VALVE
FLANGED 3137.031

VALVULA SEGURIDAD FIT *T/SMC-100-
MK2+3* D= 20 MM 22 BAR 314MM2 /
BY-PASS VALVE FLANGED 76X76 MM L =
115 MM 3137.033 + 2416.092

BY PASS VALVE FIT *TSMC-108+116-LP*
28 MM 14 BAR FLANGE 83X83 L = 160
MM REF-3137.046 + 3137.1004

VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC* MK2 D=
20 MM 24 BAR / BY-PASS VALVE N-24-7
3137.010 + 2416.094 - GENUINE PART

VALVULA SEGURIDAD FIT *CMO-14+18* /
BY PASS VALVE 21 BAR REF-2419.091

NON RETURN VALVE FIT *CMO-1*
MK1+MK2 REF-2415.031

VALVULA SEGURIDAD FIT *CMO-1* / BY
PASS VALVE 20 MM 24 BAR REF-
3137.011-

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

VSG7200

VSG7201

VSG7208

VSG722416107

BY PASS VALVE FIT *CMO-2+1* D = 20
MM 314 MM2 24 BAR 5 HOLES CIRCULAR
L = 88 MM REF-3137.011 + 2416.107

VALVULA SEGURIDAD FIT *CMO-2+1* 22
BAR D = 20 - 314MM / SAFETY RELIEF
VALVE CIRCULAR 5 HOLES 88 MM REF-
3137.012 + 2416.090

VALVULA RETENCION FIT *CMO-2* /
NON RETURN VALVE D=10 0.2 BAR N°
98K REF-1364008

SEARCH VSG7200 - BY PASS VALVE FIT
*CMO-2+1* D = 20 24 BAR REF-2416.107

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

VSG7250

VSG7251

VSG7290

VSG75224

VSG75379

VSG7600

VSG7610

VSG7810

VSGDF921

VSGRRO00

VSGRRO10

WAS70033

Description

VALVULA SEGURIDAD FIT *T-CMO-2*
SOLO / BY PASS VALVE RELIEF D = 10 24
BAR 95 MM2 CIRCULAR 5 HOLES 60 MM
REF-3137.013

VALVULA SEGURIDAD FIT *T-CMO-2*
SOLO / BY PASS VALVE RELIEF D = 10 22
BAR 95 MM2 CIRCULAR 5 HOLES 60 MM
REF-3137.034

SAFETY VALVE FIT *CMO-1+2* 18 BAR D
= 20 5 HOLES CIRCULAR 88 MM REF-
2416.090

SAFETY VALVE FIT *SAB-110* DANFOSS
BSV 8 T 222TUV SV 22 BAR REF-2614.224

FLOW SWITCH SENSOR M18X1.5
EFFECRTOR 300 SI5006 90/240 V REF-
1553379

VALVULA SEGURIDAD FIT *SMC-65* /
SAFETY VALVE 18 BAR N-24 REF-2416008

VALVULA PRESION ACEITE *SMC-65* /
OIL PRESSURE ASSY N-22 REF-3142001

VALVULA PRESION ACEITE *SMC-180*
MKT1 / OIL PRESSURE ASSY N-22 REF-
3142003

VALVULA PILOTO DE PRESION
CONSTANTE , CVP-M. DANFQOSS PILOT
VALVE - BAR 4-28 KVM3/H 0.400 MAX
BAR 65 C° -60-120 REF: 027B0921

SAFETY VALVE L.P. SPERRE FIT *HL2/77*
REF-4421

SAFETY VALVE H.P. SPERRE FIT *HL2/77*
REF-4420

ARANDELA PLANA SOPORTE
MANOMETRO FIT *SMC* / WASHER
12.5X6.4X1.6 M06 DIN125B FZB REF-
1436.033+3921 5123 153

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

WAS7004

WAS7004P

WAS70083

WAS7011

WAS7014

WAS7023

WAS7032

WAS7033

WAS7034

WAS7035

WAS7038

Description

THRUST BEARING WASHER FIT *SMC-
100-MK4* N-6C-1 REF-
2132.128+2132.1009

THRUST BEARING WASHER FIT *SMC-
100* METAL POLYMER REF-+2132.1009

ARANDELA PLANA FIT *SMC-100-
MK4+5* RT BOMBA /WASHER 20X13X2
MO12 DIN-433 FZB REF-
1436.083+1436.099

ARANDELA CURVADA INTERIOR
*SMC*MK1 TOPE SELLO PRENSA 1985)
/THRUST COLLAR N-10C REF-3126.011

ANILLO TOPE MUELLE SELLO FIT
*SMC*MK1 / SPRING RETAINER 92X75X4
N-10A REF-3126.014

SEARCH SPGW8 ACERO INOXIDABLE FIT
*SMC+CMO-2* /SPLIT SPRING WASHER
SEAL ASSY. 14.2X8.2X2 M08 DIN128A N-
8D REF-1437.023

SEARCH LCKGO5 ARANDELA PLANA FIT
*SMC* / WASHER 10X5.3X1 MO5 DIN125B
FZB REF-1436.032

SEARCH SPGW10 ACERO INOXIDABLE FIT
*SMC* /SPRING LOCK WASHER
18.1X10.2X2.2 M10 DIN127B REF-
1437.033

ARANDELA SEGURIDAD CABEZA BIELA
*SMC+CMO-2+1* OIL FILTER / WASHER
17X9.6X2 M0O10 UNF 3/8" DIN125B REF-

ARANDELA BOMBA ACEITE FIT
*SMC+5HP+AC80* / WASHER OIL PUMP
20X10.5X2 M010 DIN125B N-11L REF-
1436.035+1436.004+3921 5121
173+1436.048+1113501

ARANDELA PLANA FIT *SMC* / WASHER
30X17X3.0 MO16 DIN125B REF-

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N

Description

Compressor

WAS7039

WAS7074

WAS7076

WAS7081

WAS7130

WAS7136

WAS7140

WAS7144

WAS7200

WAS7220

WAS7222

1436.038+42-168-1060+1436.001

ARANDELA PLANA FIT *SMC* / WASHER
37X21X3.0 M020 DIN125B REF-
1436.039+1436.077+1436.009+1436.018

ARANDELA MUELLE 5 MM / SPRING
WASHER REF-1424.174

KIT 18 ARANDELAS ACERO ZINCADA FIT
*SMC+CMO-2+1* / SET 18 WASHER
HARDENED 28X15X2.5 M14 135NM HV-
300 REF-1436.076 + 1436.037 +3184P089
- TEMPLADA HV-300

SEARCH SPGW12 - SPRING WASHER OIL
PUMP FIT *SMC+SMC-MK4+CMO-2*
21.1X12.2X2.5 M012 DIN127B N-7B REF-
1437.081

SEARCH SPGW14 SPLIT SPRING WASHER
9/16" NEVERSLIP 24.1X14.2X3 M14
DIN128A N-16D REF-1437.030

SEARCH WAS7275 WASHER CHAMFERED
FIT *CMO-1+2+SMC-65+100* 24X13X2.5
N-33N REF-1436.036

DISCO FIJADOR POLEA CON BULON FIT
*CMO-1+2 / PLAIN WASHER VITH PIN *
N-16G REF-2125.040

NOT ANYMORE AVALABLE USE CAG-7110
REF-713132021 GUIDE FOR RING PLATE
FIT *CMO-1* N-20K REF-7131320

ARANDELA TORNILLO BIELA FIT
*CMO2+1* / WASHER CONN. ROD NUT
5/16" 15.8X8.4X1.6 M08 REF-
1436.034+382.041-01

SEARCH SPGWS5 SPLIT SPRING WASHER
FIT *CMO-2* 7.6X4.1X0.9 M04 DIN128A
REF-1437.020

(S459) MAGNET FIT *CMO-2*+*SAB-
110+128* 30X12.7X6.35 REF-1517.022 +

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

WAS7236

WAS7238

WAS7248

WAS7254

WAS7257

WAS7261

WAS7264

WAS7275

WAS7279

WAS75001

3425.071

ARANDELA FIT *CMO-2* / FLAT WASHER
19X8.2X6 M08 N-60H REF-722114036

SPACER RING FIT *CMO-2* REF-2114038

ARANDELA DENTADA EXTERIOR FIT ** /
EXTERNAL SERRATED LOCKING WASHER
11X6.4X0.7 M0O6 DIN6798A REF-
1437048+1437.053

ARANDELA DENTADA EXTERIOR PLATO
DESCARGA FIT *CMO-2+1+SMC-
180+SAB-128+163+202* / EXTERNAL
SERRATED LOCKING WASHER DC 5/16"
15.8X8.4X0.8 M08 DIN6798A REF-
1437.054+42-174-2012

ARANDELA DENTADA EXTERIOR FIT ** /
EXTERNAL SERRATED LOCKING WASHER
26X16.5X1.2 MO16 DIN6798A REF-
1437057

ARANDELA DENTADA EXTERIOR
SUJECION DESCARGADOR FIT *CMO-
2*/EXTERNAL SERRATED LOCKING
WASHER 3/16" 10X5.3X0.6 M05
DIN6798A N-12B REF-1437.061

ARANDELA DENTADA EXTERIOR FIT ** /
EXTERNAL SERRATED LOCKING WASHER
36X23X1.5 M022 DIN6798A REF-1437064

ARANDELA *CMO-2+HPO+SAB-233*
+*CMO-1+2+SMC-65+100*/ WASHER
HARDENED MO012 DIN125A A2 24X13X2.5
N-2D1 REF-
1436.075+1436.036+1436.2000+1436.005

ARANDELA ACOPLAMIENTO FIT *CMO-2*
REF-721524179

DISTANCE RING FIT *SAB-128* REF-
3021001

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE



Ralco P/N

Description

Compressor

WAS75004

WAS75007

WAS75014

WAS75016

WAS75018

WAS75019

WAS75025

WAS75029

WAS75033

WAS75033A

WAS75035

WAS75045

THRUST WASHER ROTORS FIT *SAB-128-
MK2* ONLY N-114 REF-3021.004

THRUST WASHER ROTORS FIT *SAB-163*
N-114 69X12X11 REF-3021.007

(5182) SEALING WASHER SLIDE STOP FIT
*SAB-128+163+202* SPACER RING
45X28.5X4.90 REF-3044.014

(5215) SPACER RING SPINDLE CAPACITY
FIT *SAB-128+163+202* N-215 REF-
3045.016

NEEDLE ROLLER BEARING INNER SLEEVE
RING FIT *SAB-202* 17X20X16 INA IR N-
48 REF-1514.018

THRUST WASHER FIT *SAB-110* N-114
REF-3021019

ECCENTRIC WASHER FIT *SAB-128* REF-
3045025

THRUST WASHER ROTORS FIT *SAB-163*
N-114 REF-3021029

SEALING WASHER FIT *SAB-202*
42.1X22.2X4.70 N-383 REF-3044033

SET 8 RINGS SEALING FIT *SAB-128 MK2
* BEARING CUP REF-3013.033

(S114) THRUST WASHER ROTORS FIT
*SAB-128-MK3+4* 37.9X14.8X13.0 N-114
REF-3021035

WASHER DISCHARGE PORT FIT *SAB-202*
16.5/8.2X10 ESCALON N-143 REF-
2114045

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

WAS75046 WASHER OIL FLOW SWICH FIT *SAB-
163+202* N-508 REF-2114.046

SABROE

WAS75047 WASHER BEARING COVER DISCHARGE
END FIT*SAB-202* 25X16.5X4 N-23 REF-  SABROE
2114047

WAS75060 ARANDELA DENTADA EXTERIOR FIT
*SAB-128+163+202* / EXTERNAL
SERRATED LOCKING WASHER A-4.3 DC SABROE
8X4.3X0.5 M04 N-227 DIN6798A REF-
1437.060

WAS75073 RADIAL SHAFT SEAL FIT *SAB-163-MK4*
74.7X19.8 MM REF-1332.073 SABROE

WAS75074 RADIAL SHAFT SEAL FIT *SAB-202* REF-
1332074

SABROE

WAS75076 RADIAL SHAFT SEAL FIT *SAB-128* D =
65 MM SPEEDI SLEEVE GOLD REF- SABROE
1332.076

WAS75078 RADIAL SHAFT SEAL FIT *SAB-202*
100X120X12 N-156D REF-1332.078

SABROE

WAS75140 ARANDELA FIT *SAB-128* / WASHER
35X13X5 DIN6340 REF-1436.140 SABROE

WAS7600 BEARING SLEEVE - THRUST VASHER FIT
*SMC-65* 84.9X65.1X7

SABROE

WAS7610 ANILLO SELLO PRENSA FIT *SMC-65* /
PRESURE RING 66X50.5X2 N-10C1 REF- SABROE
3126.010

WAS7800 ANILLO TOPE CIGUENAL FIT *SMC-180-
MK1* / THRUST COLLAR LOOSE N-5C
REF-2132023B

SABROE

WAS78012 ARO INTERIOR SELLO PRENSA FIT *SMC-
180 MK1* / THRUST COLLAR SHAFT SEAL  SABROE
N° 10C REF-3126012




Ralco P/N

WAS78077

WAS7900

WASM20

WHL7000

WHL7001

WHL7002

WHL7003

WHL7004

WHL7005

WHL7800

Description

KIT 16 ARANDELAS ACERO TORNILLO
CULATA FIT *SMC-180* / SET 16
WASHERS HARDENED M-20 37X21X3
HV-300 F28 REF-
1436.077+1436.039+3184P090

SEARCH WAS2000 - THRUST WASHER
FRONT SIDE *SBO 21/22/42/43* REF-
1991403 + 1991459

SEARCH WAS70083 ARANDELA PLANA
/WASHER 20X13 M012 DIN-433 FZB REF-
1436.083+1436.099

ENGRANAJE CORTO DENTADO
CONDUCIDO FIT *SMC* OIL PUMP /
GEAR WHEEL DRIVEN BY 11F N-11E REF-
3141.042

ENGRANAJE LARGO DENTADO
CONDUCTOR FIT *SMC* OIL PUMP/ GEAR
WHEEL DRIVING ONE HOLE BY 11E N-11F
REF-3141.043

PINON ARRASTRE EXT. ACI LADO BOMBA
ACEITE FIT *SMC-MK1+2+3* / GEAR
WHEEL PINION N-11G REF-3141.046

PINON EXT. BOMBA ACIETE FIT *SMC*
INDUCIDO/ GEAR WHEEL TRACTION
PINION 6 HOLES N-11H REF-3141.047

ENGRANAJE PARA BOMBA DE ACEITE RT
FIT *T/SMC-100-MK4+5*/ GEAR FOR OIL
PUMP N-4S-1 REF-3141.192

ENGRANAJE PARA BOMBA DE ACEITE RT
FIT *T/SMC-100-MK4+5*/ GEAR WITH
SHAFT FOR OIL PUMP N-4R-1 REF-
3141.185

ENGRANAJE CONDUCIDO BOMBA
ACEITE FIT *SMC-180* / PINION GEAR
MOUNTED ON DRIVING N° 11F REF-
3141.048

Compressor

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE

SABROE




Ralco P/N Description Compressor

WHL7801 ENGRANAJE CONDUCTOR BOMBA
ACEITE FIT *SMC-180*/ GEAR WHEEL
MOUNTED CRANKSHAFT N° 11H REF-
3141.049

SABROE

WHL7802 GEAR WHEEL DRIVEN FIT *SMC-180* OIL
PUMP REF-3141.044 SABROE

WHL7803 GEAR WHEEL DRIVING W/PINION SHAFT
FIT *SMC-180* OIL PUMP N° 11F REF- SABROE
3141.045

CONTACT
I c/Almirall Proixida, 14-16
Bjos E-08030 Barcelona (Spain)
Leader in aftermarket spare parts for @ www.ralcoeuropa.com

refrigerating compressors in the % ralco@ralcoeuropa.com
European market for more than 30 e (+34) 932.745.270

‘ i RALCO EUROPA S.L.

years.

(O WhatsApp

Q  Need help? WHEH!



https://www.ralcoeuropa.com/
mailto:ralco@ralcoeuropa.com
https://wa.me/34631409909?text=Hello,

